
ปีงบประมาผ 2566

กลุมงานเภสัชกรรม 

โรงพยาบาลศรรัตนะ จังหวัดศรสะเกษ



สรุ^แผนจัดจ้อยาและเวชภัณฑ์มพยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ ท},พ'Of

ประพท จำนวนรายการ มูลค่าไตรมาสที่ 1 (บาท) มูลค่าไตรมาสที่ 2 (บาท) มูลค่าไตรมาสที่ 3 (บาท) มูลค่าไตรมาสที ่4 (บาทร มูลค่ารวม (บาท)

1. ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ 351 3,507,751.73 3,103,984.85 3,429,370.91 3,033,536.53 \ C 13,074,644,01

2. ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ 6 14,100.00 334,900.00 5,000.00 334,900.00 "i 688,900.001

3. เวชภัณฑ์มิใช่ยา f พ/ V ^ 15 77,437.50 66,437.50 100,787.50 53,937.50 (''298,600^00)

4^ ยา เวชภัณฑ ์สปสช สนับสบุน 61 2,641,186.68 2,640,740.68 2,640,740.68 2,640,740.68 10,563,408.72 V

5. ยานวัตกรรม 7 153,956.00 153,956.00 153,956.00 153,956.00 615,824.00^

รวมทั้งสิน 440 6,394,431.90 6,300,019.03 6,329,855.08 6,217,070.71 25,241,376.73

X

ลงชื่อ......ออบุม้ตํ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ i&l.....................ผู้เห็นชอบ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลงชื่อ ร!!!...........ผู้อนุมัติ

(นายทบง วีระแสงพงษ์)
นายแพทย์ลาธารณสุขจังหวัดศวีสะเกไร่



แผนจัดซ์อยาและเวชภัณท์มิใข่ยา ประจำปีงบประมๆผ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด

บรรจุ

หน่วย

นับ

อัตราการใช้ ประมาณ

การใช้

ป2ี566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ประมาณ 
การจัดชื่อ 

ป2ี566

ราคาต่อ

หน่วย

บรรจุ

มูลค่า 
จัดชื่อรวม 

ป2ี566

ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

จ 2563 จ2564 ป2ี565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

1 Abacavir 300 mg. tablet 1 tablet 1,200 2,520 2,580 2,700 0 2,7๓ 10.84 29,275.20 675 7,318.80 675 7,318.80 675 7,318.80 675 7,318.80

2 Abacavir 600 mg. + Lamivudine
300 mg. tablet

1 tablet 0 0 660 693 0 8๓ 26.39 21,114.67 200 5,278.67 2๓ 5,278.67 200 5,278.67 2๓ 5,278.67

3 acetylcysteine 300 mg/3 ml 
solution for injection, 3 ml

1 ampoule 700 700 1,0๓ 1,050 0 1,2๓ 19.๓ 22,8๓.00 3๓ 5,7๓.๓ 3๓ 5,7๓.00 300 5,700.๓ 300 5,7๓.00

4 aciclovir 200 mg tablet 1 tablet 16,750 13,8๓ 14,0๓ 14,7๓ 2,300 16,๓0 0.74 11,840.๓ 4,๓0 2,960.00 4,0๓ 2,960.๓ 4,000 2,960.๓ 4,0๓ 2,960.00

5 activated charcoal 500 g powder 
for oral suspension, 500 g can

1 can 101 2 20 21 23 0 107.๓ 0.00 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓

6 adenosine 6 mg/2 ml solution for 
injection, 2 ml

1 vial 54 30 54 57 6 60 385.56 23,133.89 30 11,566.94 0 0.00

____

30

ะ3__

11,566.94 0 0.๓

ลงชื่อ.......น,.เ^!.^......... ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงฅํ)

๓สัชกรซ์านาญการ

ลงช่ือ....yะ^.... ................ ผู้เห็นชอบ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดซึ๋[อยาและเวชภัณฑ์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลคํรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ใตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชัอ หน่วย จัดชัอรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

7 aesculin 1 g + cinchocaine 500 mg 
+ framycetin 1 g + hydrocortisone 
500 mg suppository

1 suppo 1,6๓ 570 770 809 0 1,๓0 5.50 5,5๓.๓ 1,0๓ 5,500.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.00

8 albendazole 100 mg/5 ml oral 
suspension, 20 ml

1 bottle 160 200 2๓ 2๓ 0 200 11.86 2,372.50 1๓ 1,186.25 0 0.00 100 1,186.25 0 0.00

9 albendazole 200 mg film-coated
tablet

1 tablet 6,480 3,4๓ 4,700 4,935 700 4,๓0 1.80 7,200.00 1,000 1,800.00 1,000 1,8๓.๓ 1,0๓ 1,800.00 1,000 1,8๓.๓

10 alfacalcidol 0.25 meg capsule 1 capsule 263 1,3๓ 3,000 3,150 0 4,๓0 0.95 3,800.00 1,000 950.00 1,0๓ 950.๓ 1,๓0 950.00 1,0๓ 950.๓

11 allopurinol 100 mg tablet, 1 tablet 1 tablet 107,400 117,000 97,000 101,850 8,500 100,0๓ 0.44 43,701.03 25,000 10,925.26 25,๓0 10,925.26 25,000 10,925.26 25,000 10,925.26

12 aluminium hydroxide 500 mg tablei 1 tablet 4,800 8,000 27,000 28,350 14,000 16,000 0.30 4,800.00 4,000 1,200.00 4,0๓ 1,20^00-

ooo 1,200.00 4,000 1,200.00

ลงชื่อ.........พ^^^.. ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่ ...............ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณท์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ชนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชัอ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป2ี563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

13 aluminium hydroxide 960 mg/15 
ml + magnesium hydroxide 330 
mg/15 ml + simeticone 60 mg/15 
ml oral suspension, 240ml

1 bottle 6504 7,110 8,060 8,463 1,380 7,083 12.80 90,662.40 1,771 22,665.60 1,771 22,665.60 1,771 22,665.60 1,771 22,665.60

14 amiloride 5 mg + 
hydrochlorothiazide 50 mg tablet

1 tablet 6,600 3,000 3,5๓ 3,675 0 5,0๓ 0.30 1,500.00 2,500 750.๓ 0 0.๓ 2500 750.๓ 0 0.๓

15 amiodarone hydrochloride 150 
mg/3 ml concentrate for solution 
for injection/infusion, 3 ml

1 ampoule 187 168 192 202 60 150 92.73 13,910.00 30 2,782.๓ 30 2,782.00 60 5564.00 30 2,782.00

16 Amiodarone Hydrochloride 200
tablet

1 tablet 1500 500 2,0๓ 2,1๓ 4,0๓ 0 5.๓ 0.๓ 0 0.00 0 0.๓ 0

7
0.00 0 0.๓

เพ^

ลงชื่อ......... ........................ ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ..../๘.............. ผู้เห็นชอบ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดซ์อยาและเวชภัณ,ท์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ึ2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

17 amitriptyline 10 mg tablet 1 tablet 80,400 79,5๓ 64,0๓ 67,200 13,500 60,0๓ 0.23 13,818.14 15,0๓ 3,454.53 15,0๓ 3,454.53 15,0๓ 3,454.53 15,0๓ 3,45453

18 amitriptyline 25 mg tablet 1 tablet 4,2๓ 13,000 16,5๓ 17,325 4,5๓ 15,0๓ 0.37 5,617.50 5,0๓ 1,872.50 0 0.๓ 5,000 1,872.50 5,0๓ 1,872.50

19 amlodipine 5 mg tablet 1 tablet 1,005,480 1,064,000 1,078,0๓ 1,131,900 177,0๓ 1,0๓,000 0.39 390,๓0.๓ 250,0๓ 97,500.๓ 250,0๓ 97,500.00 250,0๓ 97,500.00 250,0๓ 97,500.00

20 amoxicillin 1 g + clavulanic acid
200 mg powder for solution for 
injection/infusion, 1.2 g

1 vial 1,116 690 534 561 126 6๓ 29.96 17,976.๓ 150 4,494.๓ 150 4,494.๓ 150 4,494.00 150 4,494.๓

21 amoxicillin 125 mg/5 ml powder 
for oral suspension, 60 ml

1 bottle 2,250 1,300 1,4๓ 1,470 50 2,0๓ 12.๓ 24,0๓.๓ 500 6,000.๓ 5๓ 6,0๓.00 5๓ 6,0๓.๓ 500 6,000.00

22 amoxicillin 200 mg/5 ml + 
clavulanic acid 28.5 mg/5 ml 
powder for oral suspension, 70 ml

1 bottle 150 250 325 341 100 3๓ 70.00 21,000.๓ 0 0.00 100 7,๓0.00 1๓ 7,000.00 1๓ 7,๓0.00

ลงชื่อ........น^^................ผู้ชออบุมติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกฟานาญการ

ลงชื่อ....^............................. ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณฑ์มใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ใตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย จัดช่ือรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

23 amoxicillin 250 mg capsule 1 capsule 20,0๓ 11,0๓ 14,0๓ 14,7๓ 3,000 10,0๓ 0.86 8,6๓.๓ 2,5๓ 2,150.๓ 2,5๓ 2,150.๓ 2,5๓ 2,150.๓ 2,5๓ 2,150.๓

24 amoxicillin 500 mg + clavulanic 
acid 125 mg tablet

1 tablet 20,4๓ 33,700 53,900 56,595 5,500 60,0๓ 3.64 218,400.00 15,0๓ 54,600.00 15,0๓ 54,600.๓ 15,0๓ 54,6๓.๓ 15,0๓ 54,6๓.๓

25 amoxicillin 500 mg capsule 1 capsule 72,5๓ 51,000 47,5๓ 49,875 4,500 48,๓0 1.30 62,400.๓ 12,๓0 15,600.00 12,0๓ 15,6๓.๓ 12,0๓ 15,600.00 12,000 15,6๓.00

26 ampicillin 1 g powder for 
injection, 1 g

1 vial 3๓ 3๓ 1๓ 105 0 1๓ 14.๓ 1,4๓.๓ 100 1,4๓.00 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓

27 ampicillin 250 mg powder for 
injection, 250 mg

1 vial 2๓ 51 1๓ 105 0 1๓ 9.00 900.00 100 900.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓

28 ampicillin 500 mg powder for 
solution for injection, 500 mg

1 vial 200 27 0 0 0 0 12.00 0.00 0 0.00 0 0.00

/

0

^7
0.๓ 0 0.00

ลงชื่อ....... .......................... ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัช่กรชำนาญการ

ลงชื่อ.../^............................. ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณ,ท'มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย จัดช่ือรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป2ี563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

29 antazoline 50 mg/100 ml + 
tetrahydrozoline 40 mg/100 ml 
eye drops, solution, 10 mL

1 bottle 3,288 3,072 3,024 3,175 576 2,400 10.00 24,0๓.00 6๓ 6,0๓.๓ 6๓ 6,000.๓ 600 6,0๓.๓ 6๓ 6,0๓.๓

30 antimony potassium tartrate 1.2 
mg + camphorated opium 
tincture 600 mcL + liquorice 600 
mcL/5 ml oral suspension, 60 ml

1 bottle 4,550 2,300 3,6๓ 3,780 4๓ 4,0๓ 9.63 38,520.๓ 1,0๓ 9,630.๓ 1,000 9,630.๓ 1,000 9,630.๓ 1,๓0 9,630.๓

31 ascorbic acid 15 mg + 
nicotinamide 7.5 mg + vitamin A
2500 iu + vitamin B1 1 mg +
vitamin B2 500 meg + vitamin D
300 iu tablet

1 tablet 60,000 55,000 68,0๓ 71,400 6,0๓ 60,0๓ 0.21 12,308.00 15,0๓ 3,077.๓ 15,0๓ 3,077.00 15,๓0

7

3,077.๓ 15,0๓ 3,077.00

4 )รพ^^,|ดต
ลงชอ....... .ใ:.....  .............ผู้ขออบุมต

7?
(นายปรีชา อินรัสพงศ์) 

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ..C........................ผู้เห็นชอบ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณท์รใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ชนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

32 ascorbic acid 100 mg tablet 1 tablet 143,000 109,0๓ 182,000 191,100 4,๓0 180,000 0.23 41,4๓.๓ 45,0๓ 10,350.00 45,000 10,350.๓ 45,0๓ 10,350.00 45,๓0 10,350.00

33 aspirin 300 mg gastro-resistant 1 tablet 5,000 1,500 3,000 3,150 5๓ 2,5๓ 0.32 800.00 0 0.๓ 2,5๓ 8๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓

34 aspirin 81 mg enteric coated tablet 1 tablet 248,0๓ 254,0๓ 224,0๓ 235,2๓ 43,0๓ 2๓,0๓ 0.17 34,0๓.๓ 50,0๓ 8,500.๓ 50,0๓ 8,500.๓ 50,0๓ 8,5๓.๓ 50,0๓ 8,5๓.๓

35 atenolol 50 mg tablet 1 tablet 52,000 48,000 29,000 30,450 7,๓0 24,0๓ 0.22 5,280.00 6,000 1,320.00 6,0๓ 1,320.00 6,000 1,320.๓ 6,๓0 1,320.00

36 atovastatin 40 mg tablet 1 tablet 210 90 0 150 0 150 0.16 24.00 150 24.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

37 atropine sulfate 0.6 mg/1 ml 
solution for injection, 1 ml

1 ampoule 50 100 50 53 0 50 5.35 267.50 50 267.50 0 0.00 0 0.๓ 0 0.๓

38 Bacilus Calmette-Guerin Live
Vaccine 10 doses/vial

1 vial 110 70 75 79 10 69 149.57 10,282.94 17 2,570.73 17 2,570.73 17 2,570.73 17 2,570.73

39 baclofen 10 mg tablet 1 tablet 4,200 7,200 5,600 5,880 400 6,๓0 0.93 5,550.๓ 1,500 1,387.50 1,5๓ 1,387.5(1 ' 1,387.50 1,500 1,387.50

ลงช่ือ... ......ขออบุม้ต

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ ........ ................... ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณ'ท'มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การชัดชัอ หน่วย ขัดชัอรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

40 Benzathine benzylpenicillin
1.2mu. Injection

1 vial 0 0 50 53 0 50 16.50 825.๓ 50 825.00 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓

41 benzoic acid 6 g/100 g + salicylic 
add 3 g/100 g ointment, 10 g can

1 can 220 110 100 105 0 200 5.๓ 1,๓0.00 100 5๓.00 0 0.๓ 100 5๓.00 0 0.๓

42 benzoin tincture 100 ml +
podophyllum resin 25 g 
cutaneous solution, 15 ml

1 bottle 12 12 24 25 12 12 285.00 3,420.00 0 0.00 0 0.00 12 3,420.๓ 0 0.00

43 benzyl benzoate 25 g/100 ml 
cutaneous suspension, 450 ml

1 bottle 12 20 6 6 6 12 34.29 411.48 0 0.00 12 411.48 0 0.00 0 0.00

44 benzylpenicillin 5 MU powder for 
solution for injection

1 vial 80 5 40 42 10 50 16.50 825.๓ 0 0.๓ 50 825.๓ 0

7
0.๓ 0 0.๓

ลงชิอ........ ......................... ผู้,ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์) 

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ..!................................. ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



เพนจัดฃ้อยาและเวชภัณฑ์มนเยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดช่ือ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มึ.ค. ๓.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

45 betahistine mesilate 12 mg. tablet 1 tablet 16,0๓ 18,0๓ 14,5๓ 15,225 500 15,๓0 1.30 19,5๓.๓ 5,0๓ 6,500.๓ 5,0๓ 6,5๓.๓ 5,0๓ 6,500.๓ 0 0.๓

46 betamethasone dipropionate 50 
mg/100 g cream, 500 g can

1 can 37 20 20 21 8 15 650.๓ 9,750.00 0 0.๓ 5 3,250.๓ 5 3,250.๓ 5 3,250.๓

47 bisacodyl 5 mg film-coated tablet 1 tablet 13,0๓ 28,5๓ 26,5๓ 27,825 6,0๓ 20,๓0 0.16 3,2๓.๓ 5,0๓ 800.๓ 5,0๓ 8๓.๓ 5,0๓ 8๓.๓ 5,0๓ 8๓.๓

48 bivalent oral polio vaccine 20
dose/vial

1 vial 192 170 167 175 29 146 144.31 21,119.88 37 5,279.97 37 5,279.97 37 5,279.97 37 5,279.97

49 borax 12 g/100 g + glycerol 88 
g/100 g oromucosal solution, 15

1 bottle 108 72 168 176 12 192 12.๓ 2,304.00 48 576.๓ 48 576.๓ 48 576.๓ 48 576.๓

50 budesonide 200 mcg/1 dose 
pressurised inhalation, suspension,
200 dose actuation

1 actuation 320 360 430 452 0 480 58.85 28,248.๓ 120 7,062.๓ 120 7,062.๓

____^

120

ะZ
7,062.๓ 120 7,062.00

jlfoi—ลงชื่อ........ ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรข์านาญการ

ลงชื่อ...............................ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณท์มิใช่ียา ประจำไ!!งบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

51 budesonide 64 mcg/1 dose nasal 
spray, solution, 120 doses

1 bottle 138 156 82 86 0 120 182.14 21,856.80 60 10,928.40 0 0.00 60 10,928.40 0 0.00

52 bromhexine tablet, 1 tablet 1 tablet 0 0 15,000 15,750 10,000 10,000 0.40 4,๓0.๓ 0 0.00 5,000 2,0๓.00 0 0.00 5,0๓ 2,0๓.๓

53 bromhexine 4 mg/5ml syr, 60 ml 1 tablet 0 0 0 0 0 4,0๓ 10.00 40,๓0.๓ 1,000 10,๓0.๓ 1,0๓ 10,0๓.00 1,000 10,0๓.๓ 1,0๓ 10,000.00

54 caffeine 100 mg + ergotamine 
tartrate 1 mg coated tablet

1 tablet 500 1,200 400 420 400 0 1.50 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.๓

55 calamine 8 g/100 ml + zinc oxide
6 g/100 ml + Diphenhydramine 
cutaneous liquid, 60mL

1 bottle 2,200 2,000 1,950 2,048 0 2,0๓ 10.00 20,0๓.๓ 500 5,000.00 500 5,0๓.๓ 500 5,000.00 5๓ 5,0๓.00

56 calcium carbonate 1500 mg tablet 1 tablet 277,000 266,๓0 1145๓ 120,225 5๓ 120,๓0 0.40 48,0๓.๓ 30,0๓ 12,๓0.๓ 30,0๓ 12,0๓.0(1 ๓^00 12,0๓.00 30,0๓ 12,๓0.00

ลงชื่อ..... อิอิบุ3Jติ
(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ 

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดชี่[อยานละเวชภัณฑ์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดซัอ หน่วย จัดชี,่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. ๓.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา จ2566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

57 calcium chloride 20 mg/100 ml + 
potassium chloride 30 mg/100 ml 
+ sodium chloride 600 mg/100 
mL + sodium lactate 310 mg/100 
ml solution for infusion,,! L

1 bag 40 245 614 645 136 500 44.๓ 22,000.๓ 100 4,400.00 1๓ 4,400.00 200 8,800.00 100 4,400.๓

58 calcium gluconate 0.45 meq/1 mL 
solution for injection, 10 mL

1 ampoule 50 110 150 158 0 150 10.00 1,500.00 50 500.00 50 500.00 50 500.00 0 0.๓

59 calcium polystyrene sulfonate 5 g 
powder for oral/rectat suspension,

5 g sachet

1 sachet 4,6๓ 6,100 5,800 6,090 1,300 4,๓0 6.40 25,600.00 1,0๓ 6,400.๓ 1,000 6,400.00 1,000 6,400.00 1,0๓ 6,4๓.00

60 captopril 25 mg tablet, 1 tablet 1 tablet 0 1,000 500 525 1,000 0 1.56 0.00 0 0.00 0 ^๗0 / ° 0.00 0 0.00

ลงชื่อ... ‘๘...........ผู้ขออบุม้ต๊
(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ๘^...............ผู้เห็นชอบ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดชื่[อยาและเวชภัณหํรใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

61 carbamazepine 200 mg tablet 1 tablet 4,000 3,000 2,5๓ 2,625 1,๓0 2,0๓ 0.84 1,680.00 0 0.00 1,0๓ 840.00 0 0.๓ 1,0๓ 840.๓

62 carbidopa 25 mg + levodopa 250 
mg tablet

1 tablet 21,500 20,0๓ 20,3๓ 21,315 2,7๓ 20,0๓ 3.20 64,0๓.00 5,0๓ 16,๓0.๓ 5,0๓ 16,0๓.00 5,0๓ 16,0๓.๓ 5,0๓ 16,0๓.๓

63 carvedilol 12.5 mg tablet 1 tablet 93,000 106,๓0 116,0๓ 121,8๓ 19,0๓ 1๓,0๓ 4.50 450,0๓.๓ 25,0๓ 112,5๓.๓ 25,0๓ 112,5๓.๓ 25,0๓ 112,5๓.๓ 25,0๓ 112,500.00

64 cefazolin 1 g powder for solution 
for injection, 1 g

1 vial 800 1,190 710 746 250 1,000 17.84 17,840.๓ 250 4,460.00 250 4,460.00 250 4,460.๓ 250 4,460.00

65 ceftazidime 1 g powder for 
solution for injection, 1 g vial

1 vial 6,950 7,200 9,7๓ 10,185 9๓ 10,0๓ 18.19 181,900.00 2,500 45,475.๓ 2,5๓ 45,475.๓ 2,5๓ 45,475.๓ 2,5๓ 45,475.00

66 ceftriaxone 1 g powder for 
solution for injection, Ig

1 vial 11,700 11,๓0 10,900 11,445 1,000 10,๓0 8.75 87,5๓.๓ 2,500 21,875.00 2,5๓ 21,875.๓

_____ ๘:

2,500

-7
21,875.๓ 2,5๓ 21,875.๓

ลงชื่อ..................................ผู้ขออบุม้ต

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ ^/.. .............ผู้เห็นชอบ

(นา^พงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณท์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ใตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดฃ้อ หน่วย จัดชื้อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

จ 2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

67 cetirizine hydrochloride 10 mg
tablet

1 tablet 61,000 64,000 65,000 68,250 0 80,000 0.32 25,6๓.๓ 20,0๓ 6,400.00 20,0๓ 6,400.๓ 20,0๓ 6,4๓.๓ 20,000 6,400.00

68 chloramphenicol 1 g/100 g eye 
ointment, 5 g

1 tube 122 90 184 193 96 120 13.๓ 1,560.00 0 0.๓ 60 780.00 0 0.๓ 60 780.00

69 chloramphenicol 1 g/100 ml + 
lidocaine 2 g/100 mL ear drops, 
solution, 10 ml

1 bottle 230 270 310 326 140 200 14.28 2,856.00 50 714.00 50 714.00 50 714.00 50 714.00

70 chloramphenicol 500 mg/100 ml 
eye drops, solution, 5 ml

1 bottle 804 686 453 476 190 300 13.00 3,900.00 0 0.๓ 120 1,560.00 60 780.00 120 1,560.00

71 chlorhexidine gluconate 120 
mg/100 ml mouthwash, 180 ml

1 bottle 420 355 399 419 212 240 25.00 6,0๓.๓ 60 1,500.๓ 60 1,500.00 60 1,5๓.๓ 60 1,500.00

พ^:,

ลงชื่อ........พ.'^!!.—^.. ผู้ขออบุมัติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณฑ์มิ'พยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. ๓.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย. .

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 จ2566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

72 chlorhexidine gluconate 4 g/100 
mL cutaneous solution, 450 ml

1 bottle 209 200 215 226 67 192 85.๓ 16,320.00 48 4,080.๓ 48 4,080.๓ 48 4,080.๓ 48 4,080.00

73 chloroquine 250 mg tablet 1 tablet 14,0๓ 9,0๓ 12,0๓ 12,600 5,๓0 10,0๓ 0.85 8,500.00 2,5๓ 2,125.00 2,5๓ 2,125.๓ 2,5๓ 2,125.๓ 2,500 2,125.00

74 chlorphenamine maleate 10 mg/1 
ml solution for injection, 1 ml

1 ampoule 9๓ 650 730 767 1๓ 8๓ 2.24 1,792.00 200 448.๓ 200 448.00 200 448.00 2๓ 448.00

75 chlorphenamine maleate 2 mg/5 
ml syrup, 60 ml

1 bottle 8,9๓ 5,8๓ 4,6๓ 4,830 1,200 6,0๓ 7.49 44,940.๓ 1,500 11,235.00 1,5๓ 11,235.00 1,500 11,235.๓ 1,5๓ 11,235.๓

76 chlorphenamine maleate 4 mg
tablet

1 tablet 130,000 88,000 145,500 152,775 35,500 120,๓0 0.06 7,190.40 30,0๓ 1,797.60 30,0๓ 1,797.60 30,0๓ 1,797.60 30,000 1,797.60

77 chlorpromazine 100 mg tablet 1 tablet 19,5๓ 17,0๓ 8,5๓ 8,925 0 10,0๓ 0.52 5,155.40 2,5๓ 1,288.85 2,500 1,288.85 2,500 1,288.85 2,500 1,288.85

78 chlorpromazine 25 mg tablet 1 tablet 5,0๓ 8,000 8,000 8,400 1,000 10,๓0 0.21 2,140.00 2,5๓ 535.00 2,500 5^00 y.500 535.๓ 2,5๓ 535.๓

ลงชีอ....................... ..........ผู้ขออบุมต

(นายปรีชา อินรัสพงศ์) 

๓สัชกรช์านาญการ

T7
ลงชื่อ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ

ผ้เห็นชอบ



แผนจัดฃ้อยานละเวชภัณท์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรึรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ชนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ใตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย จัดช่ือรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. ๓.ย.-มี.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

79 chlorpromazine 50 mg tablet 1 tablet 37,0๓ 32,0๓ 18,0๓ 18,9๓ 0 20,0๓ 0.35 7,000.๓ 5,0๓ 1,750.๓ 5,0๓ 1,750.00 5,0๓ 1,750.๓ 5,0๓ 1,750.00

80 chlorpromazine 50 mg/2 ml 
injection, 2 ml

1 ampoule 50 0 1๓ 105 50 50 3.70 185.00 0 0.๓ 0 0.๓ 50 185.00 0 0.00

81 chlortetracydine 10 mg/1 g eye 
ointment, 3 g tube

1 tube 87 88 32 34 81 0 13.50 0.00 0 0.00 0 0.๓ 0 0.00 0 0.๓

82 ciprofloxacin 200 mg/100 ml 
solution for infusion, 100 ml

1 vial 2๓ 300 450 473 150 400 24.00 9,600.00 100 2,400.๓ 1๓ 2,400.00 1๓ 2,400.00 1๓ 2,400.00

83 ciprofloxacin 500 mg tablet 1 tablet 9,0๓ 5,100 5,900 6,195 1,8๓ 4,000 1.20 4,8๓.๓ 1,000 1,200.00 1,0๓ 1,2๓.๓ 1,๓0 1,200.๓ 1,0๓ 1,2๓.๓

84 clarithromycin 500 mg tablet 1 tablet 770 0 350 368 0 560 10.12 5,669.09 140 1,417.27 140 1,417.27 140 1,417.27 140 1,417.27

85 clindamycin 150 mg capsule 1 capsule 4,3๓ 4,1๓ 7,7๓ 8,085 1,3๓ 7,๓0 1.70 11,9๓.๓ 1,0๓ 1,7๓.๓ 2,0๓ 3,4๓.00 2,000 3,4๓.00 2,0๓ 3,4๓.๓

ลงชื่อ..................................ผู้ขออนุเต

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

เภสัชกรช์านาญการ

ลงชื่อ................. ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดซี๋[อยาและเวชภัณฑ์มิใข่ยา ประจำชิงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชัอ หน่วย จัดช่ือรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

86 clindamycin 600 mg/4 ml 
solution for injection, 4 ml

1 vial 2,850 3,850 5,850 6,143 950 6,๓0 21.40 128,400.00 1,500 32,100๓ 1,500 32,100.00 1,5๓ 32,1๓๓ 1,500 32,1๓๓

87 clobetasol 50 mg/100 g cream, 15 
g tube

1 tube 312 276 456 479 120 480 18.๓ 8,640.๓ 120 2,160.00 120 2,160.00 120 2,160.๓ 120 2,160.00

88 clonazepam 2 mg tablet 1 tablet 26,000 30,0๓ 29,0๓ 30,450 5๓ 30,0๓ 1.10 33,0๓.๓ 7,500 8,250.00 7,500 8,250.๓ 7,5๓ 8,250.00 7,5๓ 8,250.๓

89 clopidogrel 75 mg tablet 1 tablet 15,300 15,700 15,500 16,275 0 16,000 2.04 32,640๓ 4,0๓ 8,160.00 4,000 8,160.00 4,0๓ 8,160.00 4,000 8,160.๓

90 clotrimazole 1 g/100 g cream, 15 g 1 tube 1,836 1,056 1,191 1,251 169 1,2๓ 13.00 15,6๓๓ 3๓ 3,900.๓ 300 3,9๓.00 3๓ 3,9๓.๓ 300 3,9๓.00

91 clotrimazole 100 mg vaginal tablet 1 tablet 1,440 1,212 960 1,๓8 198 9๓ 1.67 1,500.๓ 300 500.00 0 0.00 600 1,000.00 0 0.๓

92 cloxacillin 1 g powder for solution 
for injection, 1 g

1 vial 7๓ 28 100 105 0 100 16.43 1,643.๓ 100 1,643.๓ 0 0.00 0 0.00 0 0.00

93 clozapine 100 mg tablet 1 tablet 19,0๓ 18,900 20,1๓ 21,105 4,0๓ 16,๓0 1.44 23,040๓ 4,0๓ 5,760.๓ 4,0๓ 5,760.๓ 4,0๓ 5,760.๓ 4,0๓ 5,760.00

.... ผู้ขออณุ่ลงขอ..................................ผ้ขออนฺม้ติ

.(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ..., ผู้เห็นชอบ 

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยานละเวชภัณท์ม๊พยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ชนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดฃ้อ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มึ.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

94 clozapine 25 mg tablet 1 tablet 3,000 5,5๓ 3,000 3,150 1,๓0 2,000 1.12 2,240.00 500 560.๓ 500 560.00 500 560.๓ 5๓ 560.00

95 colchicine 0.6 mg tablet 1 tablet 92,000 82,500 75,500 79,275 3,000 80,0๓ 0.32 25,6๓.00 20,0๓ 6,400.00 20,0๓ 6,400.00 20,0๓ 6,400.๓ 20,0๓ 6,4๓.00

96 compound cardamom tincture 1.8 
mlV15 ml + strong capsicum 
tincture 60 mcivis ml + strong 
ginger tincture 24 mcL/15 ml oral
solution, 180 ml

1 bottle 1,760 1,680 1,620 1,701 160 1,6๓ 12.๓ 19,2๓.๓ 400 4,800.๓ 400 4,8๓.๓ 400 4,800.00 4๓ 4,8๓.๓

97 conjugated estrogens 625 meg
tablet

1 tablet 1,900 1,500 2,3๓ 2,415 500 2,000 3.80 7,600.00 500 1,900.00 500 1,9๓.00 5๓ 1,900.00 5๓ 1,9๓.00

98 cyproheptadine 4 mg tablet 1 tablet 33,000 36,0๓ 29,0๓ 30,450 1,๓0 30,000 0.14 4,200.00 5,000 700.00 10,0๓ 1,400.00 5,๓0 700.๓ 10,0๓ 1,400.๓

99 dapsone 100 mg tablet 1 tablet 200 0 500 525 0 500 12.00 6,000.00 5๓ 6,0๓.๓ 0 0.00 "7 0.00 0 0.๓0 500 525

ลงซือ.... .^.™?..™...... ผู้ขออบุม้ติ
(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ.........^............^.! ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัฌท์มใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ชนาด

บรรจุ

หน่วย

นับ

อัตราการใช้ ประมาณ

การใช้

ป2ี566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ประมาณ 
การจัดชื่อ 

ป2ี566

ราคาต่อ

หน่วย

บรรจุ

มูลค่า 
จัดชื่อรวม 

ป2ี566

ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. ๓.ย-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป2ี563 ป2ี564 ป2ี565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

1๓ dexamethasone 1 mg/1 mL + 
neomycin sulfate 5 mg/1 ml eye 
drops, solution, 4 mL

1 bottle 24 12 84 88 12 120 20.25 2,430.๓ 60 1,215.๓ 0 0.00 60 1,215.๓ 0 0.00

101 dexamethasone 4 mg/1 mL 
solution for injection, 1 mL

1 ampoule 1,8๓ 2,200 1,9๓ 1,995 500 2,0๓ 4.50 9,0๓.๓ 5๓ 2,250.00 500 2,250.00 5๓ 2,250.๓ 500 2,250.00

102 dextran 10 g/100 mL + sodium 
chloride 9๓ mg/100 mL solution 
for infusion, 500 mL

1 bottle 5 0 2 2 0 20 425.๓ 8,500.00 20 8,500.00 0 0.00 0 0.00 0 0.๓

103 dextromethorphan hydrobromide 
15 mg tablet

1 tablet 63,0๓ 69,000 103,000 108,150 47,000 60,๓0 0.32 19,2๓.00 15,000 4,8๓.00 15,0๓ 4,800.๓ 15,0๓

7
4,800.00 15,0๓ 4,8๓.00

aj ------ r........... 1--ลงขีอ.......^..!:..โZ........... ผูขออบุมต
(นายปรีชา อินรัสพงค์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณท์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ชนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย จัดช่ือรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. ๓.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป2ึ563 ป2ี564 จ2565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

104 dextrose 10 g/100 ml + sodium 
chloride 450 mg/100 ml solution

for infusion, 1 L

1 bag 30 20 20 21 30 20 33.๓ 660.00 0 0.00 0 0.๓ 20 660.๓ 0 0.00

105 dextrose 10 g/100 ml + sodium 
chloride 900 mg/100 mL solution 
for infusion, 1 L

1 bag 0 0 0 1๓ 0 1๓ 33.00 3,300.๓ 100 3,300.๓ 0 0.00 0 0.๓ 0 0.00

106 dextrose 5 g/100 ml + sodium 
chloride 180 mg/100 mL solution 
for infusion, 500 mL

1 bag 20 34 50 53 50 50 27.๓ 1,350.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 50 1,350.๓ 0 0.00

107 dextrose 5 g/100 mL + sodium 
chloride 225 mg/100 mL solution 
for infusion, 500 mL

1 bottle 140 20 20 21 40 50 27.00 1,350.00 0 0.๓ 0 0.00 50 1,350.00 0 0.00

ลงชื่อ..................................ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ .......ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยานละเวชภัณท์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาผ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ใตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย ขัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 จ2565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

108 dextrose 5 g/100 mL + sodium 
chloride 300 mg/100 mL solution 
for infusion, 500 ml

1 bottle 640 425 244 256 134 200 27.๓ 5,4๓.๓ 100 2,7๓.00 0 0.๓ 100 2,700.๓ 0 0.๓

109 dextrose 5 g/100 mL + sodium 
chloride 450 mg/100 mL solution 
for infusion, 1 L

1 bottle 1,951 1,368 1,497 1,572 380 1,200 31.๓ 37,2๓.๓ 3๓ 9,300.00 3๓ 9,3๓.00 300 9,300.00 3๓ 9,300.๓

110 dextrose 5 g/100 mL + sodium 
chloride 450 mg/100 mL solution 
for infusion, 500 mL

1 bottle 12 13 28 29 92 50 27.๓ 1,350.00 0 0.00 50 1,350.00 0 0.00 0 0.00

111 dextrose 5 g/100 mL + sodium 
chloride 900 mg/100 mL solution 
for infusion, 1 L

1 bottle 530 117 283 297 216 1๓ 31.๓ 3,1๓.00 0 0.๓ 0 0.00 0

7
0.๓ 100 3,100.00

ลงชื่อ.,

(นายปรีชา อินรัสพงศ์) 

๓สัชกรชำนาญการ

ผ้ขออนฺม้ติ ลงชื่อ .......... ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณท์มิใข่ยา ประจำปีงบประมๆผ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลf(ร็รัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาสร ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชัอ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

112 dextrose 10 g/100 ml solution for 
infusion, 1 L

1 bottle 0 0 0 100 0 100 33.00 3,3๓.๓ 1๓ 3,3๓.๓ 0 0.00 0 0.00 0 0.00

113 dextrose 5 g/100 ml solution for 
infusion, 1 L

1 bottle 40 30 55 58 55 0 31.๓ 0.00 0 0.00 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓

114 dextrose 5 g/100 ml solution for 
infusion, 500 ml

1 bag 389 305 302 317 73 300 27.๓ 8,100.00 1๓ 2,700.00 100 2,700.00 100 2,7๓.00 0 0.00

115 dextrose 5 g/100 ml solution for 
injection/infusion, lOOmL

1 bottle 1,349 985 1,120 1,176 375 8๓ 14.75 11,8๓.๓ 200 2,950.๓ 200 2,950.00 200 2,950.๓ 2๓ 2,950.00

116 dextrose 50 g/100 mL solution for 
injection/infusion, 50 ml

1 vial 845 744 621 652 400 400 17.๓ 6,8๓.00 100 1,700.00 1๓ 1,700.00 100 1,700.๓ 100 1,7๓.00

117 diazepam 2 mg tablet 1 tablet 8,000 26,0๓ 7,0๓ 7,350 2,๓0 5,๓0 0.15 750.๓ 0 0.00 2,5๓ 375.00 1 0.๓ 2,5๓ 375.00

ลงชึ่อ... .•พ:!r...... ผูขออบุมิต
(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ .^'............ /............ ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดซึ๋[อยาและเวชภัณฑ์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชัอ หน่วย จัดชัอรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ จ2566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

118 diazepam 5 mg tablet 1 tablet 12,0๓ 19,๓0 13,๓0 13,650 0 12,000 0.30 3,6๓.00 3,000 900.00 3,0๓ 900.00 3,000 900.๓ 3,0๓ 9๓.00

119 diazepam 5 mg/1 ml solution for
injection, 2 ml

1 ampoule 1,6๓ 1,500 950 998 1๓ 1,0๓ 4.28 4,280.๓ 250 1,070.๓ 250 1,070.๓ 250 1,070.๓ 250 1,070.๓

120 dibasic sodium phosphate 7 g/118

ml + monobasic sodium
phosphate 19 g/118 ml rectal 
solution, 133 ml

1 bottle 323 420 320 336 131 240 37.45 8,988.00 0

•

0.๓ 120 4,494.00 0 0.๓ 120 4,494.00

121 diclofenac sodium 25 mg tablet 1 tablet 10,000 9,000 17,000 17,850 18,000 0 0.12 0.00 0 0.00 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓

122 diclofenac sodium 75 mg/3 ml 
solution for injection, 3 ml

1 ampoule 731 499 280 294 100 400 2.48 992.00 200 496.๓ 0 0.00 200 496.00 0 0.00

123 dicloxacillin 250 mg capsule 1 capsule 80,5๓ 86,500 78,5๓ 82,425 13,5๓ 70,0๓ 1.06 74,2๓.๓ 17,5๓ 18,550.00 17,500 18,550.๓ IZ^ep 18,550.๓ 17,500 18,550.00

ลงชื่อ....... .......................... ผู่ขออบุมต

(นายปรีชา อีนรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ....^1.................. ผู้เห็นชอบ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณ,ท'มิใข่ยา ประจำปีงบประมาผ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ึ2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

124 didoxacillin 62.5 mg/5 ml 
powder for syrup, 60 ml

1 bottle 1,450 1,2๓ 1,330 1,397 100 1,2๓ 19.๓ 22,8๓.00 3๓ 5,700.๓ 3๓ 5,700.๓ 3๓ 5,700.๓ 3๓ 5,7๓.๓

125 dicyclomine hydrochloride 10 mg
tablet

1 tablet 52,000 24,000 29,000 30,450 8,0๓ 20,0๓ 0.50 10,0๓.๓ 5,๓0 2,500.๓ 5,000 2,5๓.๓ 5,0๓ 2,5๓.๓ 5,0๓ 2,5๓.00

126 digoxin 250 meg tablet 1 tablet 13,000 16,0๓ 10,000 10,5๓ 0 10,000 0.32 3,200.00 10,๓0 3,200.๓ 0 0.00 0 0.00 0 0.00

127 digoxin 500 mcg/2 ml solution for 
injection, 2 ml ampoule,2 ml 
ampoule,2 ml

1 ampoule 1 4 14 15 10 10 35.10 350.96 0 0.๓ 0 0.๓ 10 350.96 0 0.๓

128 dimenhydrinate 50 mg tablet 1 tablet 60,000 46,0๓ 50,000 52,500 7,000 40,๓0 0.18 7,000.00 10,0๓ 1,750.00 10,000 1,750.00 10,๓0 1,750.00 10,0๓ 1,750.00

129 dimenhydrinate 50 mg/1 ml 
solution for injection, 1 ml

1 ampoule 790 640 440 462 0 500 2.90 1,450.00 2๓ 580.00 125 362.50 125 362.50 50 145.00

เ1เพ^-!-

ลงชึ่อ................................. ผู้ขออบุมัลิ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ .......... ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



เพนจัดฃ้อยาและเวชภัณ,ท์มพยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรืรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย จ้ดัซ้อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

130 diphteria Tetanus toxoid &
Pertussis Vaccine 10 doses/vial

1 vial 156 148 131 138 11 120 77.80 9,336.๓ 30 2,334.00 30 2,334.00 30 2,334.๓ 30 2,334.๓

131 diphteria Tetanus toxoid 1

doses/vial

1 vial 1,170 1,250 1,180 1,239 1๓ 1,200 21.๓ 25,2๓.๓ 300 6,300.๓ 300 6,300.00 300 6,3๓.๓ 3๓ 6,3๓.๓

132 diphteria Tetanus toxoid 10
doses/vial

1 vial 395 313 276 290 91 200 43.96 8,792.00 50 2,198.00 50 2,198.00 50 2,198.๓ 50 2,198.๓

133 diphtheria toxoid + hepatitis B + 
pertussis toxoid, whole cell +
tetanus toxoid 1 dose/vial

1 vial 188 166 15 16 155 0 204.17 0.00 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.00 0 0.๓

134 diphtheria toxoid + hepatitis B + 
pertussis toxoid, whole cell +
tetanus toxoid 10 dose/vial

1 vial 188 166 159 167 0 167 204.17 34,086.18 42 8,521.55 42 8,521.55 42

7
8,521.55 42 8,521.55

ลงชื่อ.^(เ^อ\\m
(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

7^
ลงชื่อ....^.............................. ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณท์มิใข่ยา ประจำปีงบประมๆผ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่ยิยา ขนาด

บรรจุ

หน่วย

นับ

อัตราการใช้ ประมาณ

การใช้

ป2ี566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ประมาณ 
การจัดชัอ 

ป2ี566

ราคาต่อ

หน่วย

บรรจุ

มูลค่า 
จัดชื่อรวม 

ป2ี566

ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

135 dipotassium clorazepate 5 mg 
capsule

1 capsule 7,000 6,500 7,5๓ 7,875 500 8,000 0.70 5,600.00 2,000 1,400.00 2,0๓ 1,4๓.๓ 2,000 1,400.00 2,000 1,400.๓

136 Dolutegravir 50 mg tablet 1 tablet 750 788 0 800 0.15 120.55 2๓ 30.14 2๓ 30.14 200 30.14 200 30.14

137 domperidone 10 mg tablet 1 tablet 65,500 41,0๓ 68,000 71,400 21,000 50,0๓ 0.18 8,900.00 12,5๓ 2,225.00 12๓0 2,225.๓ 12,500 2,225.00 12,500 2,225.00

138 domperidone 5 mg/5 ml oral 
suspension, 30 ml

1 bottle 2,200 1,170 1,130 1,187 100 1,200 4.82 5,778.00 300 1,444.50 3๓ 1,444.50 300 1,444.50 300 1,444.50

139 dopamine hydrochloride 25 mg/1

ml concentrate for solution for
infusion, 10 ml

1 ampoule 80 68 80 84 0 100 35.31 3,531.00 100 3,531.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

140 doxazosin 2 mg tablet, 1 tablet 1 tablet 151,500 163,000 162,๓0 170,100 38,500 140,0๓ 0.24 33,040.00 35,0๓ 8,260.00 35๓0 8,260.00 35,000 8,260.00 35,0๓ 8,260.00

141 doxycycline 100 mg capsule 1 capsule 9,000 6,000 7,0๓ 7,350 5๓ 7,500 0.80 6,000.๓ 2,500 2,๓0.๓ 2,500 2,00050 '2^3 2,๓0.๓ 0 0.๓

ลงชื่อ........ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ ......ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณฑ์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย ข็ดัชัอรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. ๓.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

142 d-panthenol 1 mg/1 mL + 
nicotinamide 100 mg/1 ml + 
vitamin B1 100 mg/1 ml + vitamin 
B2 2 mg/1 ml + vitamin B6 10 
mg/1 mL solution for injection, 1
mL

1 ampoule 720 665 215 226 105 2๓ 3.70 740.๓ 0 0.00 100 370.๓ 0 0.00 100 370.๓

143 Efavirenz 200mg tablet 1 tab 870 420 750 788 0 800 4.58 3,662.93 200 915.73 200 915.73 200 915.73 200 915.73

144 Efavirenz 600mg tablet 1 tab 11,670 12,810 8,820 9,261 0 9,200 4.97 45,750.55 2,3๓ 11,437.64 2,300 11,437.64 2,300 11,437.64 2,3๓ 11,437.64

145 enalapril maleate 20 mg tablet 1 tablet 67,000 82,000 55,000 57,750 15,0๓ 40,000 0.45 18,0๓.๓ 10,0๓ 4,5๓.00 10,0๓ 4,500.๓ 10,000 4,500.00 10,0๓ 4,5๓.00

146 enalapril maleate 5 mg tablet 1 tablet 819,000 871,๓0 822๓0 863,100 196,0๓ 6๓,๓0 0.25 150,0๓.00 150,0๓ 37,500.๓ 150,0๓ 37,5๓.00 150,0๓ 37,500.00 150,0๓ 37,5๓.00

ลงชื่อ......... ........................ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ 

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยานละเวชภัณ'ท์ม๊พยา ประจำปีงบประมาผ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด

บรรจุ

หน่วย

นับ

อัตราการใช้ ประมาณ

การใช้

ป2ี566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ประมาณ 
การจัดชื่อ 

ป2ี566

ราคาต่อ

หน่วย

บรรจุ

มูลค่า 
จัดชื่อรวม 

ป2ี566

ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาสร ไตรมาส4

ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

147 enoxaparin sodium 60 mg/0.6 ml 
solution for injection in pre-filled 
syringe, 0.6 mL

1 pr«filledsyr 48 254 446 468 0 500 224.70 112,350.00 200 44,940.๓ 100 22,470.00 1๓ 22,470.00 1๓ 22,470.00

148 epinephrine 100 mg/100 ml 
solution for injection, 1 mL

1 ampoule 750 5๓ 1,๓0 1,050 2๓ 800 6.๓ 4,8๓.๓ 2๓ 1,2๓.00 2๓ 1,200.00 2๓ 1,200.๓ 200 1,2๓.00

149 epoetin alfa 4000 iu powder and 
solvent for solution for injection, 
4000 iu (Espogen สนับสบุน)

1 vial 462 103 101 106 0 106 199.24 21,128.92 27 5,282.23 27 5,282.23 27 5,282.23 27 5,282.23

150 epoetin alfa 4000 iu powder and 
solvent for solution for injection, 
4000 iu (Espogen)

1 vial 340 1,210 1,540 1,617 290 1,400 299.60 419,440.00 350 104,860.00 350 104,860.00 350

_____ i

104,860.00 350 104,860.00

ลงชื่อ.........^}.!^.!^.......ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓ลัยกรชำนาญการ

ลงชื่อ.................... ................. ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณฑ์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ซื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดซื่อ หน่วย จัดซื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ึ2563 ป2ึ564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

151 epoetin alfa 4000 iu powder and 
solvent for solution for injection, 
4000 iu (Hema-plus สนับสบุน)

1 vial 98 103 0 120 164.98 19,797.60 30 4,949.40 30 4,949.40 30 4,949.40 30 4,949.40

152 epoetin alfa 4000 iu powder and 
solvent for solution for injection, 
4000 iu (Hypercrit สนับสบุน)

1 vial 3,236 3,534 3,520 3,696 937 2,800 199.48 558,540.21 7๓ 139,635.05 7๓ 139,635.05 7๓ 139,635.05 700 139,635.05

153 epoetin alfa 4000 iu powder and 
solvent for solution for injection, 
4000 iu viaKHypercrit)

1 vial 4,325 3,450 3,225 3,386 275 3,๓0 285.87 857,610.00 750 214,40250 750 214,40250 750 214,40250 750 214,40250

154 erythromycin 125 mg/5 ml 
powder for oral suspension, 60 mL

1 bottle 360 100 160 168 90 1๓ 14.95 1,495.14 0 0.๓ 100 1,495.14 0 0.00 0 0.๓

พ/^’’ร.
ลงซ่ือ.....ZZZ.!^........ผู้ขออบุมัติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงซื่อ............... ......................ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณท์มพยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4
บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดฃ้อ หน่วย จัดัช้ึอรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ึ2563 ป2ึ564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
155 Ethambutol 400 mg. Tablet 1 tablet 11,500 7,000 4,5๓ 4,725 0 4,7๓ 1.54 7,238.๓ 1,175 1,809.50 1,175 1,809.50 1,175 1,809.50 1,175 1,809.50
156 Ethambutol 500 mg. tablet 1 tablet 5,500 3,500 2,0๓ 2,100 2,0๓ 100 2.๓ 200.๓ 25 50.๓ 25 50.00 25 50.๓ 25 50.๓
157 ethinylestradiol 30 meg + 

levonorgestrel 150 meg coated 
tablet, 28 tablets pack

1 pack 7,000 6,350 7,400 7,500 950 6,0๓ 5.50 33,0๓.๓ 1,5๓ 8,250.00 1,500 8,250.๓ 1,500 8,250.๓ 1,5๓ 8,250.00

158 ethyl alcohol 70 mL/100 ml
cutaneous solution, 450 ml

1 bottle 2,217 3,278 4,648 4,880 674 4,2๓

'เ

27.82 116,844.00 1,050 29,211.๓ 1,050 29,211.00 1,050 29,211.๓ 1,050 29,211.00

159 ethyl alcohol 70 mivioo ml
cutaneous solution, 60 ml

1 bottle 4,870 1,680 4,150 4,358 7๓ 4,000 7.55 30,208.87 1,๓0 7,552.22 1,๓0 7,552.22 1,000 7,552.22 1,000 7,552.22

160 ethyl alcohol 70 mL/100 mL gel, 
350 g.

1 bottle 480 537 965 1,013 235 800 36.00 28,8๓.00 2๓ 7,200.๓ 200 7,200.๓ 200 7,200.๓ 200 7,2๓.๓

ลงชื่อ.......ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ'^........ ......................ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยานละเวชภัณฑ์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย จัดช่ือรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ึ2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

161 ethyl alcohol 95 mivioo ml
cutaneous solution, 18 L

1 bucket 4 3 4 4 0 4 1,050.๓ 4,410.00 4 4,2๓.00 0 0.๓ 0 0.00 0 210.๓

162 etonogestrel 68 mg implant 1 implant 70 50 60 63 10 60 1,829.70 109,782.๓ 15 27,445.50 15 27,445.50 15 27,445.50 15 27,445.50

163 favipiravir 200 mg. capsule 1 capsule 26,000 30,000 0 30,000 28.32 849,6๓.๓ 7,5๓ 212,4๓.๓ 7,5๓ 212,4๓.๓ 7,500 212,4๓.00 7,500 212,4๓.๓

164 fenofibrate 200 mg. capsule 1 capsule 0 200 0 100 5.35 535.00 100 535.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

165 fenoterol hydrobromide 31.25 
mg/100 ml + ipratropium 
bromide 12.5 mg/100 ml 
nebuliser solution, 4 ml

1 unit dose 6,541 3,696 2,793 2,933 819 2,520 4.98 12,556.57 630 3,139.14 630 3,139.14 630 3,139.14 630 3,139.14

ลงชื่อ....... '..ะ^...................ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ 

(นายขงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณท์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาผ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

166 fenoterol hydrobromide 50 mcg/1 
dose + ipratropium bromide 20 
mcg/1 dose pressurised inhalation, 
solution, 200 dose actuation

1 actuation 1,400 1,850 2040 2,142 0 2,๓0 125.45 250,9๓.00 500 62,725.๓ 5๓ 62,725.๓ 5๓ 62,725.00 5๓ 62,725.00

167 ferrous fumarate 200 mg. tablet 1 tablet 518,000 488,000 518,000 543,9๓ 24,0๓ 500,0๓ 0.19 95,๓0.๓ 125,0๓ 23,750.00 125,0๓ 23,750.๓ 125,0๓ 23,750.00 125,0๓ 23,750.๓

168 ferrous fumarate 45 mg/600 mcL 
oral drops, suspension, 15 ml

1 bottle 748 1,042 672 706 252 480 27.82 13,353.60 120 3,338.40 120 3,338.40 120 3,338.40 120 3,338.40

169 finasteride 5 mg. tablet 1 tablet 0 0 0 1,200 0 1,2๓ 5.60 6,720.๓ 300 1,680.๓ 300 1,680.๓ 300 1,680.๓ 3๓ 1,680.๓

170 fluconazole 200 mg capsule 1 capsule 1,3๓ 2,500 3,150 3,308 0 3,0๓ 3.80 11,4๓.๓ 750 2,850.๓ 750 2,850.00 750 2,850.๓ 750 2,850.00

171 fluoxetine 20 mg capsule 1 capsule 38,0๓ 62,5๓ 56,0๓ 58,8๓ 6,5๓ 50,0๓ 0.70 35,0๓.00 12,5๓ 8,750.๓ 12,5๓ 8,750.00 12,5๓ 8,750.๓ 12,500 8,750.๓

172 fluoxetine 20 mg tablet 1 tablet 19,0๓ 6,5๓ 4,0๓ 4,2๓ 4,500 0 0.58 0.๓ 0 0.00 0 Jjacr /° 0.๓ 0 0.๓

hl^,ลงชื่อ.......โะ:!^"}^.......... ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงค์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ ....  ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยานละเวชภัณท์รใtiยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดฃ้อ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. ๓.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

173 flupentixol decanoate 40 mg/2 
ml solution for injection, 2 ml 
ampoule

1 ampoule 0 60 150 158 0 160 203.30 32,528.๓ 40 8,132.๓ 40 8,132.๓ 40 8,132.๓ 40 8,132.๓

174 fluphenazine decanoate 25 mg/1 
ml solution for injection, 1 ml

1 ampoule 1,850 2,400 1,950 2,048 250 1,8๓ 27.๓ 48,6๓.๓ 450 12,150.๓ 450 12,150.๓ 450 12,150.๓ 450 12,150.๓

175 fluticasone + salmeterol 250
mcg/1 dose + 50 mcg/1 dose 
pressurised inhalation, suspension,

60 dose actuation

1 actuation 652 582 540 567 88 500 462.24 231,120.00 1๓ 46,224.๓ 200 92,448.00 1๓ 46,224.๓ 100 46,224.00

176 fluticasone 125 mcg/1 dose + 
salmeterol 25 mcg/1 inhalation 
powder, 120 dose inhalation

1 inhalation 1,750 2,374 2,076 2,180 1๓ 2,0๓ 160.50 321,000.00 500 80,250.๓ 500 80,250.๓ 500 80,250.๓ 500 80,250.๓

, 11,-,ลงชิอ... .cUzz:...........ผูขออบุมต
(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ .y/.... ^™»...... ผู้เห็นชอบ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและ:เวชภัณฑ์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

177 folic acid 5 mg tablet 1 tablet 378,๓0 416,0๓ 406,๓0 426,300 26,0๓ 400,0๓ 0.20 80,0๓.00 100.000 20,000๓ 100,0๓ 20,000.00 1๓,0๓ 20,0๓.00 1๓,0๓ 20,0๓.00

178 formaldehyde 37 g/100 ml
cutaneous solution, 450mL

1 bottle 99 119 70 74 14 60 35.74 2,144.40 60 2,144.40 0 0.00 0 0.๓ 0 0.00

179 furosemide 10 mg/1 ml solution 
for injection, 2 ml

1 ampoule 4,250 3,350 3,250 3,413 700 2,800 5.00 14,0๓.๓ 700 3,500.00 700 3,500.00 700 3,500.00 700 3,500.00

180 furosemide 250 mg/25 ml 
solution for injection, 25 ml

1 vial 190 250 220 231 80 150 38.00 5,700.00 0 0.๓ 50 1,900.๓ 50 1,900.๓ 50 1,9๓.00

181 furosemide 40 mg tablet 1 tablet 56,000 49,000 62,000 65,100 8,000 60,000 0.28 16,800๓ 15,0๓ 4,200.00 15,0๓ 4,200.00 15,0๓ 4,200.00 15,000 4,200.00

182 furosemide 500 mg tablet 1 tablet 3,000 4,800 5,600 5,880 1,800 4,000 2.๓ 8,000.00 1,000 2,000.00 1,000 2,000.00 1,000 2,000.00 1,0๓ 2,๓0.00

183 gabapentin 300 mg. capsule 1 capsule 19,200 50,000 51,400 53,970 9,300 48,000 1.84 88,320.00 12,0๓ 22,080.00 12,๓0 22,080.00 12,0๓ 22,080.00 12,000 22,080.00

184 gemfibrozil 300 mg capsule 1 capsule 113,000 88,500 86,000 90,300 0 90,000 0.68 61,2๓.00 22,5๓ 15,300๓ 22,500 15,300.00 22^00 15,300.00 22,500 15,300.00

ลงชื่อ........ เพะ^^.............ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ yZ,....ZL......... ผู้เห็นชอบ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยานละเวชภัณ1ท์มิใช่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัดนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย - อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย ชัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป2ึ563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

185 Gemfibrozil 600 mg. tablet 1 tab 3,900 5,0๓ 3,500 3,675 5,๓0 0 0.86 0.00 0 0.๓ 0 0.00 0 0.๓ 0 0.00

186 gentamicin 80 mg/2 ml solution 
for injection, 2 mL

1 ampoule 50 1๓ 100 105 50 50 5.20 260.๓ 0 0.00 0 0.๓ 50 260.00 0 0.00

187 glipizide 5 mg tablet, 1 tablet 1 tablet 945,500 1,๓5,000 939,0๓ 985,950 16,000 1,000,๓0 0.17 170,0๓.๓ 250,0๓ 42,500.00 250,0๓ 42,5๓.00 250,0๓ 42,5๓.00 250,0๓ 42,500.00

188 glucose 2.025 g + potassium 
chloride 225 mg + sodium 
chloride 390 mg + sodium citrate 
dihydrate 435 mg granules for oral 
solution, 3.3 g sachet

1 sachet 23,500 13,700 13,6๓ 14,280 3,600 10,๓0 1.07 10,7๓.00 2,500 2,675.๓ 2,500 2,675.๓ 2,500 2,675.๓ 2,5๓ 2,675.00

ลงชื่อ......... ........................ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณฑ์มิใช่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป2ี563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

189 glucose 5.97 g + potassium 
chloride 358 mg + sodium 
chloride 210 mg + sodium citrate 
dihydrate 705 mg granules for oral 
solution, 1 sachet

1 sachet 23,200 19,650 19,650 20,633 5,550 15,000 3.55 53,250.00 3,750 13,312.50 3,750 13,312.50 3,750 13,312.50 3,750 13,312.50

190 glyceryl trinitrate 5 mg/ml sterile 
solution for injection, 10 mL

1 ampoule 0 10 10 11 20 20 150.00 3,000.00 0 0.00 20 3,000.00 0 0.00 0 0.00

191 GPOVIR Z250 (Nevi 200mg+Lami 
150mg+AZT 250mg.) tablet

1 tab 2,700 780 180 189 0 200 8.18 1,635.20 50 408.80 50 408.80 50 408.80 50 408.80

ลงชอ................................. ผู้ขออบุมิติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์) 

๓สัชกฟานาญการ

ลงชื่อ ...... ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



tAWUจัดฃ้อยาและเวชภัณท์มิใข่ยา ประจำปีงบประมๆผ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลค่รึรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดซัอ หน่วย จัดซัอรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ึ2563 ป2ึ564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

192 gramicidin 25 mcg/1 ml + 
neomycin 1.75 mg/1 ml + 
polymyxin b sulfate 50001๙1 ml 
eye drops, solution, 5 ml

1 bottle 504 528 456 479 12 480 22.29 10,699.20 120 2,674.80 120 2,674.80 120 2,674.80 120 2,674.80

193 guaifenesin 100 mg tablet 1 tablet 123,0๓ 45,0๓ 36,0๓ 37,8๓ 1,0๓ 40,000 0.19 7,6๓.00 10,0๓ 1,9๓.๓ 10,0๓ 1,9๓.00 10,0๓ 1,900.00 10,๓0 1,900.๓

194 guaifenesin 100 mg/5 ml syrup,
60 ml

1 bottle 9,050 5,800 4,650 4,883 900 6,000 9.๓ 54,0๓.๓ 1,500 13,500.๓ 1,500 13,5๓.00 1,5๓ 13,500.๓ 1,5๓ 13,500.00

195 haloperidol 5 mg/1 ml solution 
for injection, 1 ml vial

1 vial 400 400 350 368 50 4๓ 9.72 3,888.00 100 972.00 100 972.00 100 972.๓ 1๓ 972.00

196 haloperidol 500 meg tablet 1 tablet 4,๓0 2,000 5,0๓ 5,250 0 10,000 0.18 1,8๓.๓ 10,0๓ 1,8๓.๓ 0 0.00 0 0.๓ 0 0.๓

197 haloperidol 2 mg tablet 1 tablet 56,000 72,0๓ 37,0๓ 38,850 0 40,000 0.44 17,600.๓ 10,0๓ 4,400.๓ 10,0๓ 4,400.๓ 10,0๓ 4,4๓.00 10,0๓ 4,400.00

ลงชื่อ..................................ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ ^..........................ผ้เห็นชอบ

(นาย้ขงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณท์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลค่ร็รัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ชนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย ชัดช่ือรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

จ 2563 ป2ี564 จ2565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

198 haloperidol 5 mg tablet 1 tablet 75,000 99,0๓ 58,0๓ 60,9๓ 8,0๓ 50,๓0 0.74 37,๓0.๓ 10,0๓ 7,400.๓ 20,0๓ 14,8๓.00 10,0๓ 7,400.๓ 10,๓0 7,400.00

199 haloperidol decanoate 50 mg/1 
ml solution for injection, 1 ml

1 ampoule 75 95 90 95 20 80 63.๓ 5,040.00 20 1,260.00 20 1,260.00 20 1,260.00 20 1,260.00

200 hepatitis B vaccine 2 doses/vial 1 vial 232 150 154 162 27 140 37.63 5,268.20 35 1,317.05 35 1,317.05 35 1,317.05 35 1,317.05

201 human serum albumin 20 g/100
ml solution for infusion,50ml

1 vial 0 0 4 4 0 10 950.00 9,500.๓ 10 9,5๓.๓ 0 0.00 0 0.๓ 0 0.00

202 hydralazine hydrochloride 20 
mg/1 ml solution for injection, 1

1 ampoule 0 0 0 0 0 10 241.82 2,418.20 10 2,418.20 0 0.00 0 0.00 0 0.00

203 hydralazine hydrochloride 25 mg
film-coated tablet

1 tablet 403,0๓ 411,5๓ 442,500 464,625 21,000 450,000 0.58 261,000.00 112,500 65,250.00 112,500 65,250.00 112,500 65,250.00 112,500 65,250.๓

204 hydrochlorothiazide 25 mg tablet 1 tablet 54,000 46,๓0 41,5๓ 43,575 9,0๓ 40,000 0.18 7,2๓.๓ 10,000 1,800.00 10,000 1,890*00 lo^oo 1,800.๓ 10,๓0 1,800.00

ลงชื่อ..........ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ.^ .............. ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณท์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชี่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4
บรรจฺ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชัอ หน่วย จัดจ้อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
205 hydrocortisone 100 mg powder

for solution for injection, 1 vial,l
1 vial 320 260 260 273 60 200 48.00 9,600.00 100 4,800.๓ 0 0.๓ 100 4,800.00 0 0.00

206 hydrogen peroxide 6 g/100 mL
solution, 450 ml

1 bottle 55 53 47 49 14 48 25.78 1,237.44 12 309.36 12 309.36 12 309.36 12 309.36

207 hydroxyzine 10 mg tablet 1 tablet 44,0๓ 31,000 14,0๓ 14,700 6,000 10,๓0 0.10 1,๓0.00 0 0.00 10,000 1,๓0.00 0 0.00 0 0.00
208 hyoscine butylbromide 20 mg/1

ml solution for injection, 1 mL
1 ampoule 920 830 540 567 50 600 10.25 6,150.00 150 1,537.50 150 1,537.50 150 1,537.50 150 1,537.50

209 hyoscine butylbromide 5 mg/5
ml syrup, 30 ml

1 bottle 450 1๓ 150 158 0 200 13.๓ 2,600.00 100 1,300.00 0 0.๓ 1๓ 1,3๓.๓ 0 0.00

210 ibuprofen 100 mg/5 ml oral
suspension, 60 ml

1 bottle 1๓ 1๓ 50 53 50 50 10.00 5๓.00 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 50 5๓.00

ลงชื่อ........ ขออบุร่รติ

(นายปรีชา อินรัสพงฅํ)

เภสัชกรซ์านาญการ

ลงชื่อ ......ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดซ์อยาและเวชภัณฑ์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด
บรรจุ

หน่วย
นับ

อัตราการใข้ ประมาณ
การใช้
ป2ี566

ปริมาณ
คงคลัง
ยกมา

ประมาณ 
การจัดชึ้อ 

ป2ี566

ราคาต่อ
หน่วย
บรรจุ

มูลค่า 
จัดชื่อรวม 

ป2ี566

ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาสร ไตรมาส4

ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มี.ย. ก.ค.-ก.ย.

จ 2563 ป2ี564 ป2ี565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

211 ibuprofen 200 mg tablet 1 tablet 1,000 3,000 2,0๓ 2,100 0 5,๓0 0.44 2,200.๓ 5,๓0 2,2๓.๓ 0 0.00 0 0.00 0 0.00

212 ibuprofen 400 mg tablet 1 tablet 169,500 149,000 137,0๓ 143,850 41,5๓ 100,0๓ 0.66 66,0๓.๓ 25,0๓ 16,5๓.00 25,0๓ 16,5๓.00 25,0๓ 16,500.00 25,0๓ 16,500.๓

213 imipramine HCl 25 mg. tablet 1 tablet 5๓ 525 0 1,000 0.55 551.00 0 0.00 1,๓0 551.00 0 0.00 0 0.00

214 inactivated poliovirus vaccine 1
dose/vial

1 vial 5๓ 408 432 454 13 440 278.50 122,540.๓ 110 30,635.๓ 110 30,635.๓ 110 30,635.๓ 110 30,635.๓

215 Influenza vaccine 0.5ml/ds 1 vial 1,270 2,300 3,145 3,302 198 3,200 101.65 325,280.๓ 800 81,320.๓ 8๓ 81,320.๓ 800 81,320.00 800 81,320.00

216 Influenza vaccine 4 doses/vial
0.5ml/ds(4dose)

1 vial 376 210 360 378 0 400 374.60 149,840.00 100 37,460.๓ 100 37,460.00 100 37,460.00 1๓ 37,460.๓

217 insulin human 100 iu/1 ml
solution for injection, 10 ml

1 vial 24 43 38 40 2 40 74.90 2,996.00 20 1,498.00 0 0.00 20

า

1,498.00 0 0.00

ลงชื่อ...... .ไ^.!*'?...........ผู้ขออบุม้ติ
(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ ........ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณฑ์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ึ2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

218 insulin human 30 iu/1 mL +
isophane insulin 70 iu/1 mL 
suspension for injection, 10 ml

1 vial 2,126 2,122 1,938 2,035 290 1,8๓ 62.๓ 111,600.00 450 27,900.๓ 450 27,9๓.๓ 450 27,9๓.00 450 27,900.๓

219 insulin human 30 iu/1 mL +
isophane insulin 70 iu/1 mL 
suspension for injection in 
cartridge, 3 mL

1 cartridge 5,479 4,976 4,452 4,675 238 4,8๓ 64.20 308,160.00 1,200 77,040.๓ 1,200 77,040.00 1,200 77,040.๓ 1,200 77,040.00

220 iron sucrose 100 mg/5 mL 
solution for injection, 5 mL

1 ampoule 460 710 765 803 45 8๓ 130.00 104,000.00 200 26,๓0.๓ 200 26,000.00 200 26,๓0.00 200 26,000.๓

221 isoniazid 100 mg. tablet 1 tablet 42,500 42,500 32,๓0 33,600 10,0๓ 24,000 0.17 4,080.00 6,000 1,020.00 6,000 1,020.๓ 6,๓0 1,020.00 6,๓0 1,020.00

ลงชื่อ... ..... ผู้ขออน5ุJติ
(นายปรีชา อินรัสพงศ์) 

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ .............ผ้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณท์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ใตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

222 isophane insulin 1001๙1 ml 
suspension for injection in 
cartridge 13 ml

1 cartridge 1,059 932 542 569 97 8๓ 68.๓ 54,4๓.00 2๓ 13,600.๓ 2๓ 13,600.๓ 2๓ 13,6๓.๓ 2๓ 13,6๓.๓

223 isophane insulin 1001๙1 mi- 
suspension for injection, 10 ml
vial,10 mL

1 vial 471 366 2๓ 210 78 200 69.55 13,910.๓ 1๓ 6,955.๓ 0 0.00 1๓ 6,955.๓ 0 0.๓

224 isosorbide dinitrate 10 mg tablet 1 tablet 28,000 36,0๓ 31,5๓ 33,075 500 32,๓0 0.54 17,280.๓ 8,0๓ 4,320.๓ 8,0๓ 4,320.๓ 8,0๓ 4,320.๓ 8,0๓ 4,320.00

225 isosorbide dinitrate 5 mg 
sublingual tablet

1 tablet 5,500 7,5๓ 6,5๓ 6,825 1,5๓ 5,๓0 0.70 3,5๓.00 5,0๓ 3,5๓.00 0 0.๓ 0 0.00 0 0.00

226 itraconazole 100 mg capsule 1 capsule 2,500 932 1,900 1,995 1,4๓ 7,200 5.50 39,6๓.๓ 0 0.๓ 2,4๓ 13,2๓.๓ 2,4๓ 13,200.๓ 2,4๓ 13,2๓.๓

227 ivermectin 6 mg tablet 1 tablet 120 126 0 240 5.50 1,320.๓ 120 660.๓ 0 0£0 ^1120 660.๓ 0 0.๓

ลงชื่อ........ 'ะ:.!^...............ผู้1!)ออบุมติ

(นายปรีชา รนรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ..7^''.... ZZ.........ผู้เห็นชอบ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดซ์อยาและเวชภัณท์มพยา ประจำปีงบประมาผ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด
บรรจุ

หน่วย
นับ

อัตราการใช้ ประมาณ
การใช้
ป2ี566

ปริมาณ
คงคลัง
ยกมา

ประมาณ 
การจัดชื่อ 
ป2ี566

ราคาต่อ
หน่วย
บรรจุ

มูลค่า 
จัดชื่อรวม 

ป2ี566

ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ึ2563 ป2ี564 ป2ี565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

228 Japanese encephalitis vaccine
(Live-Attenuated)ldoses/vial

1 vial 1,137 1,056 829 870 143 727 148.28 107,866.29 182 26,96637 182 26,966.57 182 26,966.57 182 26,966.57

229 lactulose 66.7 g/100 ml syaip,
100 ml

1 bottle 612 816 1,080 1,134 120 1,200 41.00 49,2๓.00 3๓ 12,3๓.00 300 12,3๓.๓ 300 12,300.๓ 3๓ 12,3๓.๓

230 Lamivudine lOOmg. tablet 1 tablet 0 560 168 176 0 176 3.57 629.75 44 157.44 44 157.44 44 157.44 44 157.44

231 Lamivudine 150mg. tablet 1 tablet 1,200 1,260 0 1,260 3.57 4,498.20 315 1,124.55 315 1,124.55 315 1,124.55 315 1,124.55

232 Lamivudine 300mg. tablet 1 tablet 12,060 13,470 8,130 8,537 0 8,537 6.23 53,153.94 2,134 13,288.49 2,134 13,288.49 2,134 13,288.49 2,134 13,288.49

233 Lamivudine lOmg/ml. syrup ,60 mL 1 bottle 0 28 70 74 0 74 60.00 4,410.๓ 18 1,102.50 18 1,102.50 18 1,102.50 18 1,102.50

ลงชื่อ........พ.!...... ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ

(นายศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยานละทชภัณท์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4
บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย ชัดช่ือรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มี.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ึ2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ จ2566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
234 lavender oil 100 mg/100 ml + 

lemon oil 860 mg/100 ml + 
nutmeg oil 100 mcL/100 ml +
strong ammonia solution 3.6 
mL/100 mL inhalation vapour, 
solution„450 ml

1 bottle 82 49 50 53 50 3 75.00 187.50 1 46.88 1 46.88 1 46.88 1 46.88

235 lercanidipine 20 mg. tablet 1 tablet 0 0 448 470 0 560 3.๓ 1,680.00 560 1,680.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓
236 levofloxacin 500 mg. tablet 1 tablet 1,500 674 600 630 0 630 9.63 6,066.90 158 1,516.73 158 1,516.73 158 1,516.73 158 1,516.73
237 levothyroxine sodium 100 meg

tablet
1 tablet 25,0๓ 32,0๓ 31,000 32,550 10,000 22,550 0.35 7,892.50 5,638 1,973.13 5,638 1,973.13 5,638 1,973.13 5,638 1,973.13

ลงชื่อ.......พ.เ^ะ:.ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงช่ือ....^...^.. f........... ผู้เห็นชอบ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณท์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4
บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย ชัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มึ.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 จ2564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
238 lidocaine 2 g/100 mL solution for 

injection, 20 mL vial,20 ml
1 vial 250 258 320 336 0 400 32.10 12,840.๓ 100 3,210.00 1๓ 3,210.00 1๓ 3,210.00 100 3,210.00

239 lidocaine 2 g/100 ml gelly, 30 g 1 tube 12 13 0 48 97.50 4,680.00 12 1,170.00 12 1,170.00 12 1,170.๓ 12 1,170.00
240 lidocaine 10 g/100 ml spray, 50 ml 1 vial 12 13 0 48 516.00 24,768๓ 24 12,384.00 0 0.00 24 12,384.00 0 0.๓
241 lidocaine 20 mg/1 mL oromucosal

solution, 100 ml
1 bottle 46 36 57 60 0 60 285.00 17,057.25 60 17,100๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 42.75

242 lithium carbonate 300 mg capsule 1 capsule 2,000 500 1,000 1,050 500 550 1.70 935๓ 138 233.75 138 233.75 138 233.75 138 233.75
243 Lopinavir 200 mg/Ritonavir 50 mg

tablet
1 tab 21,360 21,720 18,120 19,026 5,880 13,146 13.21 173,676.19 3,287 43,419.05 3,287 43,419.05 3,287 43,419.05 3,287 43,419.05

244 lorazepam 0.5 mg tablet 1 tablet 59,000 95,000 80,000 84,000 3,000 81,000 0.22 17,820๓ 20,250 4,455.๓ 20,250 4,455.00 20,250 4,455.00 20,250 4,455.00
245 lorazepam 1 mg tablet 1 tablet 146,0๓ 205,0๓ 203,๓0 213,150 21,000 192,150 0.29 55,723.50 48,038 13,930.88 48,038 13j9303BT 48,038 13,930.88 48,038 13,930.88

ลงชื่อ.... .’T..!™;........ ผู้ขออบุม้ติ
(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่^.....^.....................ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยานละเวชภัณฑ์รใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ใตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ึ2563 ป ึ2564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

246 losartan potassium 50 mg tablet 1 tablet 358,800 322,200 373,8๓ 392,490 62,400 330,090 0.72 237,664.80 82,523 59,416.20 82,523 59,416.20 82,523 59,416.20 82,523 59,416.20

247 magnesium hydroxide 1.2 g/15 ml 
oral suspension, 60 ml

1 bottle 850 610 670 704 1๓ 604 7.49 4,520.22 151 1,130.05 151 1,130.05 151 1,130.05 151 1,130.05

248 Magnesium Q>dde 140 mg. capsule. 1 capsule 3,500 3,5๓ 5,0๓ 5,250 7,0๓ 0 1.61 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓

249 magnesium sulfate 100 mg/1 ml 
solution for injection, 10 ml

1 ampoule 35 50 0 50 50 0 9.50 0.00 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.00

250 magnesium sulfate 500 mg/1 ml 
solution for injection, 2 ml

1 ampoule 1,6๓ 1,630 1,720 1,806 200 1,606 9.00 14,454.00 402 3,613.50 402 3,613.50 402 3,613.50 402 3,613.50

251 manidipine 20mg tablet 1 tablet 0 1,200 1,152 1,210 0 2,000 3.๓ 6,0๓.๓ 500 1,500.๓ 500 1,5๓.00 500 1,500.๓ 5๓ 1,5๓.00

252 Measles-mumps-rubella vaccine 1

dose/vial

1 vial 1,223 1,224 1,036 1,088 103 1,๓0 182.65 182,650.๓ 250 45,662.50 250 45,662.50 250 45,662.50 250 45,662.50

ลงชี่อ....ZTผู้ขอ้อบุม้ต๊
(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ..^......A..I........ ผู้เห็นชอบ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดซึ๋[อยาและ!เวชภัณฑ์มิใใเยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ช่ือยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ใตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชัอ หน่วย จัดชัอรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มี.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 จ2565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
253 Measles and rubella vaccine 10

dose/vial
1 vial 6 0 4 4 1 3 585.30 1,872.96 1 468.24 1 468.24 1 468.24 1 468.24

254 medroxyprogesterone acetate 150 
mg/3 ml suspension for injection,
3 ml

1 vial 4,0๓ 1,660 4,360 4,578 190 4,8๓ 10.70 51,360.๓ 1,2๓ 12,840.00 1,2๓ 12,840.๓ 1,2๓ 12,840.๓ 1,2๓ 12,840.๓

255 meropenem 1 g powder for 
solution for injection

1 vial 560 320 450 473 0 6๓ 107.๓ 64,2๓.๓ 150 16,050.00 150 16,050.00 150 16,050.๓ 150 16,050.๓

256 metformin hydrochloride 500 mg
film-coated tablet

1 tablet 1,436,500 1,465,500 1,487,500 1,561,875 139,0๓ 1,500,000 0.35 525,000.00 375,000 131,250.๓ 375,0๓ 131,250.๓ 375,0๓ 131,250.๓ 375,0๓ 131250.๓

257 Methimazole 5 mg. tablet 1 tablet 18,5๓ 51,0๓ 77,5๓ 81,375 10,500 80,000 0.70 55,783.78 20,0๓ 13,945.95 20,0๓ 13,945.95 20,0๓ 13,945.95 20,0๓ 13,945.95

258 methotrexate 2.5 mg tablet 1 tablet 6,2๓ 7,8๓ 8,500 8,925 0 10,๓0 4.20 42,0๓.๓ 2,5๓ 10,500.๓ 2,5๓ 105๓00 2,500 10,500.๓ 2,500 10,500.00

—S,ลงชื่อ........ ผู้ข้ออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ..^. .^.................... ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยานละเวชภัณท์มัพยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด
บรรจุ

หน่วย
นับ

อัตราการใช้ ประมาณ
การใช้
ป2ี566

ปริมาณ
คงคลัง
ยกมา

ประมาณ 
การจัดชื่อ 

ป2ี566

ราคาต่อ
หน่วย
บรรจุ

มูลค่า 
จัดชื่อรวม 

ป2ี566

ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
259 Methyldopa 250 mg. tablet 1 tablet 1,2๓ 1,500 0 1,500 1.49 2,235.00 5๓ 745.๓ 5๓ 745.00 5๓ 745.๓ 0 0.00
260 methylergometrine maleate 200 

mcg/1 ml solution for injection, 1
ml

1 ampoule 180 80 160 168 250 0 6.60 0.๓ 0 0.00 0 0.๓ 0 0.00 0 0.00

261 methylphenidate hydrochloride
10 mg tablet

1 tablet 13,798 20,000 18,0๓ 18,9๓ 3,000 16,0๓ 4.๓ 64,000.๓ 4,0๓ 16,000.00 4,0๓ 16,000.00 4,000 16,000.00 4,000 16,๓0.00

262 metoclopramide hydrochloride 10 
mg/2 ml solution for injection, 2
ml

1 ampoule 1,460 1,560 1,850 1,943 240 1,800 3.21 5,778.00 450 1,444.50 450 1,444.50 450 1,444.50 450 1,444.50

263 metoprolol tartrate 100 mg tablet 1 tablet 0 60 664 697 0 2,000 0.80 1,6๓.00 1,๓0 8๓.00 0 0.00 1,000 800.00 0 0.00
264 metronidazole 200 mg tablet 1 tablet 4,0๓ 10,0๓ 12,0๓ 12,600 3,๓0 10,๓0 0.35 3,5๓.00 5,0๓ 1,750.00 0 0.๓ 71,750.๓ 0 0.00

ร^®LระะะTSi
ลงข้อ... .....^.^LZ7ผู้ขออบุม้ต ิ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ ...... ...................ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดซ์อยาและเวชภัณท์มนเยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดซ้อ หน่วย จัดช่ือรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. ๓.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ึ2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

265 metronidazole 500 mg/100 mL 
solution for infusion, 100 ml

1 vial 1,090 1,040 1,380 1,449 80 1,4๓ 13.40 18,760.๓ 350 4,690.00 350 4,690.00 350 4,690.๓ 350 4,690.00

266 minerals + multivitamins tablet 1 tablet 49,710 48,060 47,580 49,959 8,520 48,๓0 1.79 85,920.00 12,0๓ 21,480.00 12,0๓ 21,480.00 12,๓0 21,480.00 12,000 21,480.๓

267 molnupiravir 200 mg capsule 1 tablet 24,0๓ 25,2๓ 0 24,0๓ 13.75 330,0๓.00 6,0๓ 82,5๓.00 6,0๓ 82,5๓.๓ 6,0๓ 82,5๓.๓ 6,0๓ 82,5๓.00

268 morphine sulfate 10 mg

continuous-release tablet
1 tablet 3,600 1,630 3,000 3,150 0 4,๓0 11.67 46,666.67 1,000 11,666.67 1,000 11,666.67 1,๓0 11,666.67 1,๓0 11,666.67

269 morphine sulfate 10 mg/1 ml 
solution for injection, 1 ml

1 ampoule 100 174 3๓ 315 0 400 6.50 2,600.00 1๓ 650.00 1๓ 650.00 1๓ 650.๓ 1๓ 650.00

270 morphine sulfate 10 mg/5 ml oral 
solution, 60 mL

1 bottle 2๓ 163 250 263 0 3๓ 45.๓ 13,5๓.00 1๓ 4,500.00 1๓ 4,5๓.00 100 4,5๓.๓ 0 0.๓

ลงชื่อ.......พ:.............. ผู้ชออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ...... น^..t...... ผู้เห็นชอบ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดชี่[อยาและเวชภัณฑ์มิใข่ยา ประจำชิงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การชัดชื่อ หน่วย ขัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. ๓.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 จ2566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

271 multivitamins powder for syrup,
60 ml

1 bottle 700 250 400 420 0 500 11.77 5,885.00 500 5,885.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

272 mupirocin 2 g/100 g ointment, 5 g
tube

1 tube 540 468 660 693 144 600 23.00 13,800.00 120 2,760.00 180 4,140.๓ 120 2,760.00 180 4,140.๓

273 naloxone hydrochloride 400 
mcg/1 mL solution for injection, 1

1 ampoule 2 5 5 5 0 5 203.00 1,065.75 5 1,015.00 0 0.00 0 0.00 0 50.75

274 nevirapine 200 mg tablet 1 tablet 60 63 0 60 0.20 12.20 15 3.05 15 3.05 15 3.05 15 3.05

275 nicardipine 1 mg/1 ml solution 
for injection, 2 ml

1 ampoule 1,960 1,040 1,470 1,544 250 1,200 56.71 68,052.00 300 17,013.๓ 300 17,013.00 300 17.013.๓ 300 17,013.๓

276 nicotinic acid 50 mg tablet 1 tablet 14,000 1,090 318 334 0 1,000 0.20 203.30 1,000 203.30 0 0๓ว0 0.00 0 0.๓

,li $£^L—ผูขออณุลงชอ.......ผ้ขออนฺม้ต๊

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



เพนจัดฃ้อยาและเวชภัณฑ์มพยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชัอ หน่วย จัดซัอรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. ๓.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

277 nicotinamide 20 mg + pyridoxine 
hydrochloride 2 mg + riboflavin 2 
mg + thiamine mononitrate 5 mg
tablet

1 tablet 60,000 616,000 682,000 716,100 80,0๓ 6๓,0๓ 0.17 99,0๓.๓ 150,000 24,750.๓ 150,000 24,750.00 150,000 24,750.00 150,000 24,750.๓

278 norepinephrine 4 mg/4 ml
concentrate for solution for
infusion, 4 ml

1 ampoule 350 240 400 420 0 4๓ 42.80 17,120.๓ 1๓ 4,280.๓ 1๓ 4,280.๓ 100 4,280.๓ 100 4,280.๓

279 nifedipine 5 mg capsule 1 capsule 0 2,210 1,005 1,055 0 2,0๓ 0.75 1,5๓.๓ 500 375.00 5๓ 375.00 500 375.00 5๓ 375.00

280 norethisterone 5 mg tablet 1 tablet 9๓ 5๓ 600 630 0 1,000 3.๓ 3,0๓.๓ 5๓ 1,500.๓ 0 0.๓ 5๓ 1,500.00 0 0.๓

281 norfloxacin 400 mg tablet 1 tablet 12,0๓ 6,000 5,500 5,775 0 6,๓0 0.90 5,4๓.00 1,5๓ 1,350.๓ 1,500 1,350.00 1,500 1,350.00 1,500 1,350.๓

282 nortriptyline 25 mg tablet 1 tablet 3,0๓ 2,0๓ 1,000 1,050 1,000 0 1.00 0.00 0 0.00 0 0.00 1 0.๓ 0 0.00

ลงชื่อ......ะ^ะะ^^mm\{m
(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ...5^๘...... .^.......... ผู้เห็นชอบ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณฑ์มิใช่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด
บรรจุ

หน่วย
นับ

อัตราการใช้ ประมาณ
การใช้
ป2ี566

ปริมาณ
คงคลัง
ยกมา

ประมาณ 
การจัดช่ือ 

ป2ี566

ราคาต่อ
หน่วย
บรรจุ

มูลค่า 
จัดชื่อรวม 

ป2ี566

ใตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มี.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 จ2565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

283 nystatin 100000 u/1 ml oral
suspension, 12 ml

1 bottle 120 108 36 38 36 60 31.00 1,860.๓ 0 0.00 0 0.00 60 1,860.00 0 0.๓

284 Octreotide 0.1 mg/ml. injection,
1 ml

1 amp 100 105 0 2๓ 130.๓ 26,000.00 50 6,500.๓ 50 6,500.๓ 50 6,500.๓ 50 6,500.๓

285 olive oil cutaneous liquid, 450 mL 1 bottle 26 31 40 42 7 48 318.๓ 15,264.00 12 3,816.00 12 3,816.00 12 3,816.๓ 12 3,816.๓

286 omeprazole 20 mg capsule 1 capsule 338,000 418,5๓ 372,900 391,545 68,100 320,๓0 0.55 176,๓0.00 80,000 44,0๓.00 80,000 44,0๓.00 80,000 44,000.00 80,0๓ 44,000.๓

287 omeprazole 40 mg powder for 
solution for injection

1 vial 1,500 1,269 1,269 1,332 165 1,2๓ 12.84 15,408.๓ 300 3,852.00 300 3,852.00 3๓ 3,852.๓ 300 3,852.00

288 oseltamivir 30 mg capsule 1 capsule 380 120 0 0 0 0 12.00 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.๓ 0 0.00

289 oseltamivir 30 mg capsule 1 capsule 380 120 0 0 0 0 12.๓ 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.๓ 0 0.00

290 oseltamivir 45 mg capsule 1 capsule 240 0 120 126 0 120 15.๓ 1,800.00 120 1,800.00 0 OQ0-ๆ ° 0.00 0 0.00

ลงชื่อ... ....

(นายปรีชา อินรัสพงศ์) 

๓สัชกรชำนาญการ

ลง!!อ../L.....^Z...........ผู้เห็นชอบ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณท์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดช่ือ หน่วย จัดช่ือรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. ๓.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ึ2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

291 oseltamivir 75 mg capsule 1 capsule 2,500 5๓ 250 263 250 0 25.00 0.00 0 0.๓ 0 0.00 0 0.๓ 0 0.00

292 oxytocin 101๙1 ml solution for
injection, 1 ml

1 ampoule 455 290 330 347 120 300 11.60 3,480.๓ 0 0.00 0 0.๓ 3๓ 3,480.๓ 0 0.00

293 paracetamol 120 mg/5 mL syrup,
60 ml

1 bottle 13,850 7,9๓ 8,450 8,873 550 8,400 12.๓ 100,8๓.00 2,100 25,200.๓ 2,1๓ 25,2๓.00 2,100 25,200.00 2,100 25,200.00

294 paracetamol 325 mg tablet 1 tablet 34,000 33,0๓ 31,0๓ 32,550 9,0๓ 20,0๓ 0.14 2,779.41 5,๓0 694.85 5,000 694.85 5,0๓ 694.85 5,0๓ 694.85

295 paracetamol 500 mg tablet 1 tablet 457,000 403,000 7E+05 705,600 243,0๓ 480,000 0.28 134,400.๓ 120,๓0 33,600.00 120,0๓ 33,600.00 120,0๓ 33,600.00 120,0๓ 33,600.00

296 perphenazine 2 mg tablet 1 tablet 2,000 5,๓0 4,0๓ 4,2๓ 6,0๓ 0 0.19 0.00 0 0.๓ 0 0.00 0 0.00 0 0.00

297 perphenazine 4 mg tablet 1 tablet 10,000 5,๓0 10,๓0 10,5๓ 0 10,0๓ 0.29 2,910.๓ 5,๓0 1,455.00 0 0.๓ 5,000 1,455.00 0 0.๓

298 perphenazine 8 mg tablet 1 tablet 55,000 48,๓0 39,000 40,950 4,000 40,0๓ 0.49 19,440.๓ 10,๓0 4,860.00 10.0๓ 4,860.00 10,0๓ 4,860.๓ 10,0๓ 4,860.00

ลงชื่อ..... เ ,̂.^^Z... ผู้ขออบุม้ติ
(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ.. ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัฌฑมใโเยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประนาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ใตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดซัอ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 จ2565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ จ2566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

299 Pethidine HG 50 mg/1 ml 
solution for injection, 1 mL

1 ampoule 50 50 39 41 0 50 6.50 325.00 50 325.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.00

300 phenobarbital 30 mg tablet 1 tablet 2,000 1,๓0 1,๓0 1,050 0 2,0๓ 0.10 190.00 2,๓0 190.00 0 0.00 0 0.00 0 0.๓

301 phenobarbital 60 mg tablet 1 tablet 27,000 29,000 23,000 24,150 0 25,000 0.13 3,210.00 5,000 642.๓ 10,๓0 1,284.๓ 5,000 642.00 5,000 642.00

302 phenoxymethylpenicillin 125 
mg/5 ml powder for oral 
suspension, 60 ml

1 bottle 45 150 100 105 50 200 10.00 2,0๓.๓ 0 0.๓ 100 1,000.00 0 0.00 1๓ 1,0๓.๓

303 phenoxymethylpenicillin 250 mg
tablet

1 tablet 6,000 1,000 3,000 3,150 1,๓0 2,500 0.65 1,625.00 0 0.00 0 0.๓ 2,500 1,625.00 0 0.00

304 phenytoin sodium 100 mg capsule 1 capsule 79,0๓ 107,๓0 88,000 92,400 21,000 70,0๓ 0.42 29,4๓.00 10,0๓ 4,200.๓ 20,0๓ 8,400.๓ 20,0๓ 8,400.00 20,000 8,4๓.๓

ลงชื่อ... .....ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ... ผู้เห็นชอบ 

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณท์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ใตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชัอ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

จ 2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

305 phenytoin sodium 250 mg/5 ml 
solution for injection, 5 ml

1 vial 110 140 170 179 20 200 126.๓ 25,200.๓ 50 6,3๓.๓ 50 6,300.00 50 6,3๓.00 50 6,300.๓

306 phytomenadione 10 mg/1 ml 
solution for injection, 1 mL

1 ampoule 50 80 90 95 0 100 13.00 1,3๓.00 50 650.00 0 0.00 50 650.๓ 0 0.๓

307 phytomenadione 2 mg/1 ml 
solution for injection, 500 mcL 
ampoule

1 ampoule 290 300 235 247 45 200 10.50 2,100.00 50 525.00 50 525.00 50 525.00 50 525.00

308 pioglitazone 15 mg tablet 1 tablet 83,300 84,000 81,000 85,050 11,0๓ 72,000 0.54 38,880.00 18,000 9,720.00 18,0๓ 9,720.๓ 18,0๓ 9,720.00 18,0๓ 9,720.00

309 pioglitazone 30 mg tablet 1 tablet 160,200 134,300 123,000 129,150 17,500 120,0๓ 0.61 73,2๓.๓ 30,0๓ 18,300.00 30,0๓ 18,3๓.๓ 30,000 18,3๓.๓ 30,000 18,300.00

310 polytar 1 g/100 g shampoo, 150 ml 1 bottle 160 150 120 126 90 60 72.00 4,320.๓ 0 0.00 60 4,320.00 0 0.๓ 0 0.00

311 potassium chloride 1.5 g/10 ml 
solution for infusion, 10 ml

1 ampoule 1๓ 100 250 263 0 3๓ 8.๓ 2,4๓.00 100 8๓.๓ 50 400.๓ 100 800.00 50 4๓.๓

ลงชื่อ........ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ....;1Z!.... ...............ผู้เห็นชอบ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดจ้อยาและเวชภัณฑ์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ใตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. ๓.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ จ2566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

312 potassium chloride 500 mg/5 ml 
syrup, 240 mL

1 bottle 408 336 360 378 120 480 60.๓ 28,8๓.00 120 7,200.00 120 7,200.๓ 120 7,2๓.๓ 120 7,2๓.๓

313 povidone iodine 10 g/1 mL

cutaneous solution, 30 mL

1 bottle 12 48 0 60 0 60 15.00 9๓.00 60 900.๓ 0 0.00 0 0.๓ 0 0.๓

314 povidone iodine 10 g/100 mL
cutaneous solution, 450 mL

1 bottle 116 130 122 128 9 120 82.00 9,840.00 60 4,920.00 0 0.00 60 4,920.00 0 0.00

315 povidone iodine 7.5 g/100 mL
cutaneous solution, 450 mL

1 bottle 57 53 60 63 16 60 90.00 5,4๓.00 60 5,400.00 0 0.๓ 0 0.00 0 0.๓

316 pralidoxime 1 g powder for 
solution for injection/infusion, 1 g

1 vial 0 2 2 2 0 2 750.00 1,575.00 2 1,500.00 0 0.00 0 0.00 0 75.00

317 praziquantel 600 mg tablet 1 tablet 900 300 10 500 0 500 6.00 3,๓0.00 5๓ 3,0๓.๓ 0 0.00 ^7° 0.00 0 0.00

ลงชื่อ.... .......รเซิ/ผูขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ ......^................ ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดจ้อยาและเวชภัณท์รใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชัอ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 จ2565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

318 prednisolone 5 mg tablet 1 tablet 50,๓0 52,500 65,000 68,250 5,0๓ 60,0๓ 0.35 21,069.60 15,0๓ 5,267.40 15,0๓ 5,267.40 15,0๓ 5,267.40 15,๓0 5,267.40
319 primaquine 15 mg tablet 1 tablet 250 0 250 263 0 250 0.70 175๓ 250 175.00 0 0.๓ 0 0.00 0 0.๓
320 propranolol hydrochloride 10 mg

tablet
1 tablet 82,500 85,5๓ 68,5๓ 71,925 8,๓0 64,๓0 0.25 15,744๓ 16,0๓ 3,936.๓ 16,0๓ 3,936.๓ 16,0๓ 3,936.00 16,0๓ 3,936.๓

321 propylthiouracil 50 mg tablet 1 tablet 79,0๓ 49,5๓ 35,000 36,750 6๓0 30,000 0.53 15,900.00 7,500 3,975.00 7,500 3,975.๓ 7,500 3,975.00 7,500 3,975.00
322 pyrazinamide 500 mg tablet 1 tablet 13,0๓ 9,5๓ 8,500 8,925 5๓ 8,0๓ 1.10 8,800.๓ 2,0๓ 2,200.00 2,000 2,200.00 2,๓0 2,2๓.00 2,0๓ 2,200.00
323 pyridoxine hydrochloride 50 mg

tablet
1 tablet 20,0๓ 20,000 17,000 17,850 6,0๓ 12,0๓ 0.25 2,976.60 3,๓0 744.15 3,0๓ 744.15 3,000 744.15 3,0๓ 744.15

324 quinine 300 mg tablet 1 tablet 0 0 0 1,๓0 0 1,000 1.61 1,605.๓ 0 0.๓ 1,000 1,605.00 0 0.00 0 0.00
325 quinine 600 mg/2 ml solution for

injection, 2 ml
1 ampoule 1๓ 0 50 50 50 0 8.13 0.๓ 0 0.๓ 0 0.00 0 0.00 0 0.00

ลงชื่อ........ ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ....................^...............ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณฑ์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4
บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชัอ หน่วย จัดชื่อรวม ต. ล.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ช ิ2563 ช2ิ564 ช2ิ565 ช2ิ566 ยกมา ช2ิ566 บรรจุ จ2566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
326 rabies immunoglobulin (horse)

200 iu/1 mL solution for injection,
1 vial 172 365 310 326 40 4๓ 5๓.00 2๓,000.00 100 50,0๓.๓ 100 50,0๓.00 1๓ 50,000.๓ 1๓ 50,0๓.๓

327 rabies vaccine (vero cell) 2.5 iu
powder and solvent for solution 
for injection

1 vial 1,318 1,228 1,๓0 1,2๓ 25 1,200 250.๓ 3๓,๓0.๓ 300 75,000.๓ 3๓ 75,0๓.00 300 75,0๓.๓ 300 75,๓0.๓

328 remdesivir 100 mg/vial injection 1 vial 200 0 2๓ 400 171.20 68,480.00 50 8,560.00 50 8,560.00 50 8,560.00 50 42,8๓.00

329 Rifampicin 300 mg. capsule 1 cap 13,900 14,4๓ 12,6๓ 13,230 3,600 10,0๓ 2.75 27,5๓.00 2,500 6,875.00 2,500 6,875.00 2,500 6,875.๓ 2,5๓ 6,875.๓
330 Rifampicin 450 mg. capsule 1 cap 6,300 4,600 3,900 4,095 1,500 3,๓0 3.65 10,950.๓ 750 2,737.50 750 2,737.50 750 2,737.50 750 2,737.50
331 rilpivirine 25 mg tablet 1 tablet 120 240 630 662 0 1,๓0 6.42 6,420.00 250 1,605.๓ 250 1,605.๓ 250 1,605.00 250 1,605.๓
332 risperidone 1 mg tablet 1 tablet 21,000 38,760 40,320 42,336 5,760 40,๓0 2.00 80,000.00 10,๓0 20,000.00 10,0๓ 20,0๓.00 10,0๓ 20,000.00 10,๓0 20,0๓.๓
333 risperidone 2 mg film-coated tablet 1 tablet 81,600 109,680 128,160 134,568 8,640 120,000 3.33 400,๓0.๓ 30,0๓ 1๓,0๓.๓ 30,๓0 1๓,000๓ slyjob 1๓,0๓.00 30,๓0 100,0๓.๓

ftl/L-'-'-z:,ลงชื่อ........ผู้ขออบุมัติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ...L.... ............... ผู้เห็นชอบ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณฑ์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดฃ้อ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. ๓.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

334 risperidone 1 mg/mL oral solution,
30 ml

1 bottle 0 20 40 42 0 40 119.84 4,793.60 10 1,198.40 10 1,198.40 10 1,198.40 10 1,198.40

335 rotavirus live vaccine Idose/syringe 1 syringe 442 695 946 993 37 900 254.๓ 228,6๓.00 225 57,150.00 225 57,150.00 225 57,150.00 225 57,150.00

336 roxithromycin 150 mg tablet 1 tablet 12,000 5,5๓ 9,000 9,450 0 10,000 0.78 7,780.00 2,5๓ 1,945.00 2,500 1,945.00 2,5๓ 1,945.๓ 2,500 1,945.๓

337 salbutamol 100 mcg/1 dose 
pressurised inhalation, suspension,
200 dose actuation

1 actuation 240 290 280 294 0 3๓ 34.24 10,272.00 50 1,712.00 100 3,424.00 100 3,424.๓ 50 1,712.00

338 salbutamol 2.5 mg/2.5 ml 
nebuliser solution, 2.5mL unitdose

1 unit dose 3,717 819 1,134 1,191 798 420 4.23 1,776.20 0 0.00 420 1,776.20 0 0.00 0 0.00

339 salbutamol 2 mg/5 ml syrup, 60ml 1 bottle 680 520 750 788 60 800 8.42 6,736.00 200 1,684.00 200 1,684.00 200 1,684.00 2๓ 1,684.00

340 salbutamol 2 mg tablet, 1 tablet 3,0๓ 10,0๓ 6,000 6,300 4,0๓ 2,๓0 0.12 240.00 0 0.00 0 ape -2^0^ ) 240.๓ 0 0.00

ลงชื่อ......ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ....^.......JL............ผู้เห็นชอบ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณฑ์มิใช่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4
บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชัอ หน่วย จัดชัอรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ึ2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
341 sennoside 7.5 mg tablet 1 tablet 0 0 14,000 14,7๓ 0 16,๓0 0.55 8,800.00 4,๓0 2,200.00 4,0๓ 2,200.๓ 4,๓0 2,200.00 4,0๓ 2,2๓.00
342 sertraline 50 mg tablet 1 tablet 11,700 13,920 17,640 18,522 7,560 12,000 2.14 25,680.00 3,๓0 6,420.00 3,000 6,420.00 3,000 6,420.00 3,000 6,420.00
343 Silodosin 4 mg tablet 1 tablet 300 315 0 480 12.80 6,144.00 120 1,536.00 120 1,536.00 120 1,536.๓ 120 1,536.00
344 silver sulfadiazine 1 g/100 g 

cream, 450 g can
1 can 4 4 6 6 0 6 380.00 2,394.00 0 0.00 0 0.00 6 2,280.00 0 114.00

345 simeticone 40 mg/0.6 ml oral
suspension, 15 ml

1 bottle 1,176 732 792 832 228 600 12.00 7,200.00 0 0.00 3๓ 3,600.00 0 0.00 3๓ 3,600.00

346 simeticone 80 mg chewable tablet 1 tablet 117,000 94,000 73,500 77,175 8,0๓ 70,000 0.32 22,4๓.๓ 17,500 5,6๓.00 17500 5,600.00 17,5๓ 5,600.๓ 17,500 5,6๓.00
347 simvastatin 10 mg tablet 1 tablet 4,800 5,700 5,200 5,460 400 5,000 0.35 1,765.50 1,250 441.38 1,250 441.38 1,250 441.38 1,250 441.38
348 simvastatin 20 mg tablet 1 tablet 980,800 1,080,000 951,0๓ 998,550 49,๓0 1,0๓,0๓ 0.45 450,0๓.00 250,000 1125๓.00 250,000 112,5๓.๓ 250,000 112500.๓ 250,000 1125๓.๓
349 sodium bicarbonate 300 mg tablet 1 tablet 264,500 247,๓0 242,0๓ 254,100 14,500 240,000 0.22 52,800.00 60,0๓ 13,200.00 60,๓0 13,200.00 60,0๓ 13,200.00 60,000 13,2๓.00

ลงชื่อ.......ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ ...............................ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณฑ์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ชนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4
บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย จัดชื่อรวม ต. จ.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
350 sodium bicarbonate 7.5 g/100 ml 

solution for injection, 50 ml
1 ampoule 500 300 550 578 50 500 30.๓ 15,0๓.00 100 3,000.๓ 150 4,500.00 100 3,000.๓ 150 4,5๓.๓

351 sodium chloride 3 g/100 ml 
solution for infusion, 500 ml

1 bottle 15 40 0 40 0 40 32.๓ 1,280.00 40 1,280.00 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.00

352 Sodium chloride 300 mg. tablet 1 tablet 7,500 3,750 17,750 18,638 2,250 20,000 0.48 9,600.00 10,๓0 4,800.00 0 0.00 10,0๓ 4,800.๓ 0 0.๓
353 sodium chloride 450 mg/100 ml 

solution for infusion, 1 L
1 bag 0 0 0 100 0 100 31.00 3,100.๓ 1๓ 3,1๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓

354 sodium chloride 900 mg/100 ml 
solution for infusion, 1 L

1 bag 9,261 7,611 7,869 8,262 1,355 8,๓0 31.00 248,000.00 2,๓0 62,000.๓ 2,000 62,000.00 2,000 62,000.00 2,000 62,๓0.๓

355 sodium chloride 900 mg/100 ml 
solution for infusion, 100 ml

1 bag 17,492 17,398 20,050 21,053 4,760 16,0๓ 14.75 236,000.00 4,0๓ 59,0๓.๓ 4,0๓ 59,0๓.00

__ <๘
4,0๓

"7
59,000.๓ 4,0๓ 59,๓0.๓

ลงช่ือ...... ’ขออบุ3Jติ
(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

เภสัชกรจำนาญการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ 

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณฑ์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชัอ หน่วย จัดชัอรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ึ2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ จ2566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
356 spironolactone 25 mg tablet 1 tablet 43,๓0 45,000 48,500 50,925 9,0๓ 40,0๓ 0.74 29,607.44 10,0๓ 7,401.86 10,0๓ 7,401.86 10,0๓ 7,401.86 10,๓0 7,401.86

357 stavudine 30 mg capsule 1 capsule 0 360 3๓ 315 0 315 3.50 1,102.50 79 275.63 79 275.63 79 275.63 79 275.63

358 streptokinase 1.5 MU powder for 
solution for injection

1 vial 6 11 5 5 1 4 5,400.00 22,950.๓ 2 10,8๓.00 0 0.00 2 10,8๓.๓ 0 1,350.00

359 streptomycin 1 g powder for 
solution for injection

1 vial 85 40 261 274 145 120 12.17 1,460.40 30 365.10 30 365.10 30 365.10 30 365.10

360 sulfamethoxazole 200 mg/5 ml + 
trimethoprim 40 mg/5 ml oral 
suspension, 60 ml

1 bottle 500 250 200 210 0 200 8.00 1,600.00 2๓ 1,600.๓ 0 0.00 0 0.00 0 0.00

361 sulfamethoxazole 400 mg + 
trimethoprim 80 mg tablet

1 tablet 19,5๓ 19,000 17,500 18,375 0 20,0๓ 0.55 11,000.๓ 5,0๓ 2,750.00 5,๓0 2,750.๓ 5,๓0 2,750.๓ 5,0๓ 2,750.๓

ลงชื่อ.......ผู้ขอ้อบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ

(น่ายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณหํรใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด
บรรจุ

หน่วย
นับ

อัตราการใช้ ประมาณ
การใช้
ป2ี566

ปริมาณ
คงคลัง
ยกมา

ประมาณ 
การจัดชื่อ 

ป2ี566

ราคาต่อ
หน่วย
บรรจุ

มูลค่า 
ชัดชื่อรวม 

ป2ี566

ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. ๓.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
362 sulprostone 7.45 mg. injection 1 ampule 5 0 2 2 0 4 781.10 3,124.40 2 1,562.20 0 0.๓ 2 1,562.20 0 0.00
363 tamoxifen 20 mg tablet 1 tablet 1,000 4๓ 5๓ 525 0 500 4.๓ 2,0๓.00 5๓ 2,000.00 0 0.๓ 0 0.00 0 0.๓
364 Tamsulosin hydrochloride 0.4 mg

tablet
1 tablet 6๓ 630 0 6๓ 14.๓ 8,4๓.00 150 2,1๓.๓ 150 2,100.๓ 150 2,100.00 150 2,100.๓

365 Tenofovir 300 mg. tablet 1 tablet 14,970 12,0๓ 11,490 12,065 3๓ 12,๓0 11.40 136,800.00 3,0๓ 34,2๓.๓ 3,0๓ 34,2๓.00 3,000 34,2๓.๓ 3,0๓ 34,200.๓

366 Tenofovir 300 mg., Emtricitabine 
200 mg. tablet

1 tablet 1,350 2,7๓ 3,0๓ 3,150 1,080 2,0๓ 11.40 22,8๓.๓ 5๓ 5,7๓.00 5๓ 5,700.00 500 5,7๓.00 5๓ 5,7๓.00

367 Tenofovir 300 mg., Emtricitabine 
200 mg., Efavirenz 600 mg. tablet,
1 tablet

1 tablet 32,970 41,280 32,940 34,587 150 34,000 22.75 773,500.00 8,500 193,375.00 8,500 193,375.00 8,500 193,375.๓ 8,500 193,375.๓

368 Tenofovir 300 mg, Lamivudine 300 
mg 1 Dolutegravir 50 mg. tablet

1 tablet 0 0 5,130 5,387 3,๓0 2,400 23.32 55,968.๓ 6๓ 13,992.๓ 6๓ 13,992.๓ 600

7
13,992.00 600 13,992.๓

ลงช่ือ.....พ.!^.}^^Z. ผู้ขออิบุมติ
(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ.............................. ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดชี่[อยาและเวชภัณหํมิใข่ยา ประจำปีงบประมาผ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำสับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาสร ไตรมาส4
บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดช่ือ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ึ2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
369 terbutaline sulfate 500 mcg/1 ml 

solution for injection, 1 ml
1 ampoule 50 50 100 105 0 1๓ 8.56 856.๓ 50 428.๓ 0 0.00 50 428.00 0 0.00

370 tetanus immunoglobulin of 
human origin 2501๙1 ml solution 
for injection in pre-filled syringe, 2

1 prettied syr 2 0 8 8 0 10 540.๓ 5,4๓.00 10 5,400.๓ 0 0.00 0 0.๓ 0 0.๓

371 tetracaine hydrochloride 5 mg/1 
ml eye drops, solution, 15 ml

1 bottle 4 2 12 13 0 12 89.88 1,078.56 3 269.64 3 269.64 3 269.64 3 269.64

372 theophylline 200 mg capsule 1 capsule 122,500 105,000 90,000 94,500 15,0๓ 80,0๓ 1.04 83,032.๓ 20,0๓ 20,758.๓ 20,0๓ 20,758.๓ 20,0๓ 20,758.๓ 20,0๓ 20,758.๓
373 thiamine inj. 100 mg/ml, 1 ml 1 ampoule 2๓ 210 0 400 2.14 856.๓ 4๓ 856.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓
374 thiamine 100 mg tablet 1 tablet 16,000 16,000 18,000 18,9๓ 500 20,๓0 0.35 7,000.๓ 5,000 1,750.๓ 5,0๓ 1,750.00 5,000 1,750.00 5,๓0 1,750.00
375 thioridazine 50 mg tablet 1 tablet 4,000 1,๓0 2,000 2,1๓ 1,000 2,0๓ 1.36 2,721.50 0 0.00 2,0๓ 2,721.50 ๘2 0.00 0 0.๓

ะลงช่ีอ....^!^!.Lr<^T.... ผู้ขออบุม้ติ
(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงช่ือ 7<^/! .cl...... ผู้เห็นชอบ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดชี่[อยาและเวชภัณฑ์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ใตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4
บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มี.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
376 timolol 500 mg/100 mL eye 

drops, solution, 5 mL
1 bottle 24 1 24 25 0 24 52.๓ 1,248.00 12 624.00 0 0.00 12 624.๓ 0 0.00

377 tolperisone 50 mg tablet 1 tablet 30,000 33,000 31,000 32,550 12,๓0 20,0๓ 0.31 6,200.๓ 5,0๓ 1,550.๓ 5,0๓ 1,550.๓ 5,0๓ 1,550.๓ 5,0๓ 1,550.00
378 tramadol 50 mg capsule 1 capsule 57,500 55,5๓ 46,000 48,3๓ 8,0๓ 40,000 0.50 20,0๓.๓ 10,0๓ 5,0๓.00 10,0๓ 5,000.๓ 10,0๓ 5,0๓.๓ 10,0๓ 5,๓0.๓
379 tramadol 100 mg/2 mL solution 

for injection, 2 mL
1 ampoule 1,050 1,050 1,050 1,103 250 1,0๓ 5.58 5,580.00 250 1,395.๓ 250 1,395.00 250 1,395.๓ 250 1,395.00

380 tranexamic acid 250 mgysml. 
Injection, 5 ml

1 ampule 300 150 300 315 0 400 19.00 7,600.00 1๓ 1,9๓.๓ 100 1,900.๓ 100 1,9๓.00 1๓ 1,900.00

381 trazodone 50 mg tablet 1 tablet 14,500 26,5๓ 29,๓0 30,450 2,000 30,000 1.60 48,๓0.00 5,000 8,000.00 10,0๓ 16,0๓.๓ 5,๓0 8,๓0.๓ 10,000 16,๓0.๓
382 triamcinolone 10 mg/1 mL 

suspension for injection
1 vial 50 50 50 53 50 0 13.๓ 0.00 0 0.00 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.00

Jy '.'c' '-^......  ผ้รเคคบ!เตลงชื่อ....... .พ.^:.}ะ^...... ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)
๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ..^. .JlZ..........ผู้เห็นชอบ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)
ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณ'ท์มึพยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลค่รีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ใตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย ชัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.
ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

383 triamcinolone 100 mg/100 g 
cream, 5 g tube

1 tube 2,616 2,136 2,280 2,394 420 1,920 5.35 10,272.00 480 2,568.๓ 480 2,568.๓ 480 2,568.๓ 480 2,568.00

384 triamcinolone acetonide 100
mg/100 g oral paste, 1 g sachet

1 sachet 400 1,2๓ 1,1๓ 1,155 6๓ 1,0๓ 3.๓ 3,๓0.๓ 0 0.00 1,0๓ 3,0๓.00 0 0.00 0 0.๓

385 triamcinolone acetonide 20
mg/100 g cream, 5 g tube

1 tube 432 516 576 605 84 600 5.35 3,210.00 120 642.00 180 963.๓ 120 642.00 180 963.00

386 trifluoperazine 5 mg tablet 1 tablet 1,000 2,0๓ 2,000 2,1๓ 1,๓0 2,๓0 0.34 673.12 0 0.00 0 0.๓ 2,000 673.12 0 0.๓
387 trihexyphenidyl hydrochloride 2 

mg tablet
1 tablet 152,500 177,5๓ 140,500 147,525 29,5๓ 120,0๓ 0.21 25,154.40 30,0๓ 6,288.60 30,000 6,288.60 30,0๓ 6,288.60 30,0๓ 6,288.60

388 trihexyphenidyl hydrochloride 5 
mg tablet

1 tablet 120,0๓ 150,0๓ 1273๓ 133,875 22,500 120,๓0 0.34 40,574.40 30,0๓ 10,143.60 30,๓0 10,143.60 30,0๓ 10,143.60 30,๓0 10,143.60

ลงชี่อ.. ..พ?.!^.ร^......ผูขออบุมต ลงชื่อ

(นายปรีชา อินรัสพงฅ์) 

๓สัชกรชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดซึ๋[อยาและเวชภัณฑ์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลค่รึรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ใตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชัอ หน่วย ชัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

389 Urea cream 10% พ/พ cream 500
gm. Can

1 can 7 9 8 8 3 5 450.๓ 2,250.๓ 0 0.๓ 5 2,250.๓ 0 0.๓ 0 0.๓

390 valproate sodium 200 mg/1 ml 
oral solution, 60 ml.

1 bottle 0 0 0 10 0 10 135.00 1,350.00 10 1,350.๓ 0 0.00 0 0.๓ 0 0.๓

391 valproate sodium 200 mg gastro- 
resistant tablet, 1 tablet

1 tablet 41,000 35,000 34,5๓ 36,225 4,0๓ 40,0๓ 1.27 50,8๓.๓ 10,000 12,7๓.๓ 10,0๓ 12,7๓.๓ 10,0๓ 12,7๓.00 10,000 12,7๓.00

392 valproate sodium 500 mg 
prolonged-release tablet

1 tablet 7,650 12,000 12,420 13,041 3,450 12,000 10.06 120,696.00 3,0๓ 30,174.๓ 3,0๓ 30,174.๓ 3,000 30,174.00 3,000 30,174.00

393 verapamil 40 mg tablet 1 tablet 65,5๓ 58,000 57,000 59,850 10,๓0 50,0๓ 0.88 44,0๓.๓ 12,500 11,0๓๓ 12,5๓ 11,0๓.๓ 12,5๓ 11,0๓.๓ 12,500 11,๓0.๓

394 warfarin sodium 2 mg tablet 1 tablet 34,000 35,200 40,000 42,000 1,0๓ 40,๓0 1.60 64,๓0.00 10,000 16,๓0.๓ 10,0๓ 16,0๓/30 -1^,0๓ 16,0๓.๓ 10,๓0 16,0๓.๓

ML:ลงชื่อ.........ข้ออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ..... ..............ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดจี๋[อยานละเวชภัณฑ์รใtเยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชัอ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

395 warfarin sodium 3 mg tablet, 1
tablet

1 tablet 28,000 25,500 27,0๓ 28,350 2,500 26,000 1.95 50,700.๓ 6,500 12,675.00 6,500 12,675.00 6,5๓ 12,675.00 6,5๓ 12,675.๓

396 warfarin sodium 5 mg tablet 1 tablet 6,๓0 8,0๓ 7,๓0 7,350 2,0๓ 6,0๓ 2.25 13,500๓ 1,500 3,375.๓ 1,5๓ 3,375.๓ 1,5๓ 3,375.00 1,5๓ 3,375.00

397 water irrigation solution, 1L 1 bottle 869 810 862 905 93 8๓ 27.๓ 21,6๓.00 2๓ 5,400.00 200 5,400.00 2๓ 5,400.00 200 5,400.00

398 water solution for injection, 10 ml 1 ampoule 6,3๓ 4,650 4,900 5,145 800 4,0๓ 1.87 7,480.00 1,๓0 1,870.๓ 1,๓0 1,870.๓ 1,000 1,870.00 1,๓0 1,870.00

399 white petrolatum cream, 450 g 1 bottle 5 0 7 7 0 5 230.00 1,150.๓ 5 1,150.๓ 0 0.00 0 0.๓ 0 0.๓

400 zidovudine 100 mg capsule 1 cap 4,100 5,800 3,2๓ 3,360 1,0๓ 2,4๓ 2.55 6,122.88 6๓ 1,530.72 600 1,530.72 6๓ 1,530.72 6๓ 1,530.72

401 zidovudine 300 mg capsule 1 cap 3,2๓ 3,800 4,1๓ 4,305 2,5๓ 1,800 8.02 14,437.98 450 3,609.50 450 3,609.50 450 3,609.50 450 3,609.50

402 zidovudine 10 mg/mL syrup, 60 1 bottle 0 0 1 1 0 1 50.00 50.00 1 50.00 0 0.00 0 0.๓ 0 0.00

403 zilarvir (Zidovudie
300mg.+Lamivudine 150mg.) tablet

1 tab 3,900 4,620 5,220 5,481 6,120 0 8.01 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.๓ 0 0.00

ลงชื่อ., JfeLr ผู้ขออบุมต็'

(นายปรีชา อินรัสพงศ์) 

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ............. ........................ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยาและเวชภัณฑ์รใช่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย จัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.
ป ึ2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

404 Covid-19 vaccine (Sinovac)
injection 1 dose

1 vial 0 13,574 14,5๓ 0 0 0 589.57 0.00 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.00

405 Covid-19 vaccine (Sinopharm) 
injection 1 dose

1 vial 0 460 4๓ 0 0 0 777.00 0.00 0 0.00 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.00

406 Covid-19 vaccine (AstraZeneca)
injection 10 dose

1 vial 7,020 1,466 1,539 416 1,0๓ 1,559.70 1,559,700.00 250 389,925.00 250 389,925.00 250 389,925.00 250 389,925.๓

407 Covid-19 vaccine (Moderna)
injection 15 dose

1 vial 0 110 116 0 120 11,000.00 1,320,000.๓ 30 330,000.๓ 30 330,0๓.00 30 330,0๓.๓ 30 330,0๓.๓

408 Covid-19 vaccine (Pfizer) injection
10 dose

1 vial 0 494 600 0 600 4,987.33 2,992,398.๓ 150 748,099.50 150 748,099.50 150 748,099.50 150 748,099.50

ลงชอ................................. ผู้ขออบุมัติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ................................ ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดซี๋[อยาและเวชภัณท์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดขี้อ หน่วย จัดข้ีอรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. ๓.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป ี2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

409 Covid-19 vaccine (Pfizer) injection
6 dose

1 vial 42 450 473 0 6๓ 2,365.97 1,419,582.00 150 354,895.50 150 354,895.50 150 354,895.50 150 354,895.50

410 แก้ไอผสมมะขามป้อม,ยานํ้า,60 ml. 1 bottle 3,300 3,456 4,583 4,812 1,000 5,0๓ 10.๓ 50,๓0.00 1,000 10,000.๓ 2,0๓ 20,0๓.00 1,0๓ 10,000.๓ 1,๓0 10,000.00

411 ขมิ้นชัน 500 มิลลิกรัม/แคปชุล,ยา
แคป^ล,500 mg.

1 cap 27,000 14,500 6,5๓ 6,825 3,000 4,000 0.70 2,800.00 1,000 700.00 1,0๓ 700.00 1,๓0 7๓.00 1,๓0 7๓.๓

412 ขี้ผึ้งไพล สูตรตำรับที ่๑,ขี้ผึ้ง,15 g 1 bottle 1,584 1,260 1,116 1,172 108 1,2๓ 20.๓ 24,0๓.00 300 6,000.00 300 6,๓0.๓ 300 6,0๓.๓ 300 6,0๓.00

413 จันทน์ลีลา,ยาแคปสูล,500 mg. 1 ขวด 15 21 0 24 0 24 21.00 504.00 12 252.๓ 0 0.๓ 12 252.๓ 0 0.00

414 ธาตุอบเชย .ยานํ้า,180 ml. 1 bottle 178 114 39 41 0 60 18.00 1,080.๓ 0 0.00 60 1,080.00 0 0.00 0 0.00

415 บํ้ามันไพล,ยาเข้านำมัน,15 ทกเ. 1 bottle 4,440 4,344 4,488 4,712 960 4,800 22.00 105,6๓.00 1,2๓ 26,400.๓ 1,200 26,4๓.00 1,200 26,4๓.00 1,200 26,4๓.๓

416 ผสมเพชรสังฆาต สูตรตำรับที่ 1,ยา 
แคปสูล,500 mg.

1 cap 8,000 7,5๓ 5,0๓ 5,250 0 5,000 0.75 3,750.00 5,๓0 3,750.00 0 0.๓ 0 0.00 0 0.00

ลงชื่อ........ผู้ขออบุมต'

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ..................................... ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยานละเวชภัณฑ์มพยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลค่รีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดข้ีอ หน่วย จัดขี้อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

ป2ี563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

417 พญายอ สารสกัดพญายอ (4% w/v),
สารละลายสำหรับป้ายปาก,10 ml.

1 bottle 420 210 126 132 94 60 21.๓ 1,260.๓ 0 0.๓ 60 1,260.๓ 0 0.๓ 0 0.๓

418 พญายอ,ข้ีผึ้ง,15 g 1 bottle 720 768 756 794 84 720 20.๓ 14,4๓.00 180 3,600.00 180 3,600.00 180 3,6๓.00 180 3,6๓.00

419 ฟ้าทะลายโจร,ยาแคปจุเล,500 mg 1 cap 26,5๓ 27,๓0 28,500 29,925 6,๓0 24,000 0.80 19,2๓.00 6,๓0 4,800.00 6,000 4,800.00 6,000 4,8๓.๓ 6,๓0 4,800.00

420 รางจืด,ยาชง,2 g 1 pack 1,170 840 0 0 0 60 0.20 12.๓ 0 0.๓ 60 12.๓ 0 0.00 0 0.00

421 หญ้าดอกขาว,ยาชง,2 g 1 ชอง 2,040 1,400 89 93 0 60 22.๓ 1,320.๓ 0 0.๓ 60 1,320.๓ 0 0.๓ 0 0.๓
422 ธุงยางอนามัย เบอร ์49 1 ขี้น C

M
๐ 24,7๓ 9,4๓ 9,870 1๓ 10,0๓ 0.84 8,4๓.๓ 2,5๓ 2,100.๓ 2,500 2,100.๓ 2,5๓ 2,1๓.00 2,500 2,1๓.๓

423 อุงยางอนามัย เบอร ์52 1 ชิน 132 29,3๓ 4,0๓ 4,2๓ 0 5,0๓ 0.87 4,350.๓ 1,250 1,087.50 1,250 1,087.50 1,250 1,087.50 1,250 1,087.50

424 อุงยางอนามัย เบอร ์54 1 ชิน 2,400 0 0 0 2,๓0 1.04 2,080.00 5๓ 520.๓ 500 520.๓ 5๓ 520.๓ 5๓ 520.00

425 ธุงยางอนามัย เบอร ์56 1 ชิน 1,000 0 0 0 1,000 1.10 1,1๓.00 250 275.00 250 275.๓ 250 275.00 250 275.00

426 ขวดยา 30 ซีซี 1 kg. 3,050 3,4๓ 3,0๓ 3,150 1,9๓ 1,250 1.40 1,750.๓ 313 437.50 313 ^13 437.50 313 437.50

พน-

ลงชื่อ........ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ..^™...น..........ผู้เห็นชอบ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดชี๋[อยาและเวชภัณ'ท'มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ไตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การจัดชื่อ หน่วย ข็ดัซ้อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. พ.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

จ2563 ป2ี564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

427 ขวดยา 60 ชีซี 1 kg. 1,158 3,062 600 630 1,600 0 1.80 0.00 0 0.00 0 0.๓ 0 0.00 0 0.๓

428 ชองชิบใส 10 ซม* 15 ซม. 1 kg. 450 429 457 480 60 4๓ 115๓ 46,0๓.00 100 11,500.๓ 1๓ 11,5๓.00 1๓ 11๓0.๓ 1๓ 11๓0.๓

429 ชองชิปสีชา 15ชม*23ซม. 1 กิโลกรัม 2 52 61 64 99 0 125.๓ 0.00 0 0๓ 0 0๓ 0 0.00 0 0.00

430 ซองขิปสีชา 6ชม*รชม. 1 กิโลกรัม 104 87 96 101 31 1๓ 135.00 13,5๓.00 0 0.๓ 1๓ 13,500.๓ 0 0.๓ 0 0.๓

431 ชองซิปใส 12ชม*17ชม 1 กิโลกรัม 179 204 214 225 139 100 115.๓ 11,5๓.๓ 0 0.00 1๓ 11,5๓.00 0 0.๓ 0 0.๓

432 ชองซิปใส 15ชม*23ขม 1 กิโลกรัม 213 349 381 400 53 4๓ 115.00 46,0๓.๓ 100 11,500.00 100 11,500.00 1๓ 11,500.00 100 11๓0.๓

433 ชองซิปใส 6ชม*รชม. 1 กิโลกรัม 91 107 84 88 123 0 125.๓ 0.00 0 0.00 0 0๓ 0 0.๓ 0 0.00

434 หัวเข็มอึดอินชุลิน 30Gx8MM 1 อัน 0 5,000 2,000 2,100 0 2,000 2.68 5,350.00 0 0.00 0 0.00 2,0๓ 5,350.00 0 0.00

435 ใบส่ังยา 6uixรนิ้ว ใบ 78,๓0 52,000 63,000 66,150 58,0๓ 50,0๓ 0.25 12,500.00 0 0.00 0 0๓ 0 0.00 50,0๓ 12๓0.00

436 สตั้กเกอร ์prepack 6 ดวงเด็ก 1 เพ่น 19,0๓ 30,000 21,0๓ 22,050 43๓0 0 0.25 0.๓ 0 0.๓ 0 0๓ 0 0.00 0 0.00

ลงชอ..... ............................ผู้ขออบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงช่ือ ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจัดฃ้อยานละเวชภัณฑ์มิใข่ยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลครึรัตนะ

ลำดับ ชื่อยา ขนาด หน่วย อัตราการใช้ ประมาณ ปริมาณ ประมาณ ราคาต่อ มูลค่า ใตรมาส 1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4

บรรจุ นับ การใช้ คงคลัง การอัดซัอ หน่วย อัดชื่อรวม ต.ค.-ธ.ค. ม.ค.-มี.ค. เม.ย.-มิ.ย. ก.ค.-ก.ย.

จ2563 จ2564 ป2ี565 ป2ี566 ยกมา ป2ี566 บรรจุ ป2ี566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

437 สตั้กเกอร์ความร้อนดวงเปล่าต่อเ{เอง 8
ชม.X 5 ชม.

1 ดวง 87,000 60,000 80,0๓ 84,๓0 1,000 1๓,0๓ 0.20 20,๓0.๓ 50,000 10,0๓.00 0 0.00 50,0๓ 10,๓0.๓ 0 0.๓

438 สตั้กเกอร์ความร้อนต่อเนื่อง 9ชม.X 6ชม. 1 ดวง 248,000 206,400 210,4๓ 220,920 49,600 2๓,0๓ 0.26 52,0๓.๓ 1๓,0๓ 26,๓0.๓ 0 0.00 1๓,0๓ 26,0๓.๓ 0 0.00

439 สตั้กเกอร์ความร้อนต่อเนื่อง(ST-DD 3
ชม.X5ชม.

1 ดวง 463,0๓ 474,0๓ 526,0๓ 552,300 44,0๓ 5๓,๓0 0.18 90,0๓.๓ 1๓,0๓ 18,๓0.00 1๓,0๓ 18,0๓.๓ 2๓,0๓ 36,0๓.๓ 1๓,0๓ 18,๓0.๓

440 สตํ้กเกอร์พิมพ์ยาน้ํา รชม.X5ชม. 1 ดวง 15,๓0 22,5๓ 20,0๓ 21,0๓ 7,5๓ 0 0.25 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.๓

ลงชื่อ.....^!L7^'
เบุม้ติ

(นายปรีชา อินรัสพงศ์) 

๓สัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ .............ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



gy5|

ปีฐ'

3
V

€C

A

qJI/1

c.e
0j='3

aSii

jS‘GS

I,
ร ะร*

:๏รร^1 _

» *5?
:1[~=

^1
ซี

cf_
ftg

1
Ik,58. l&f;

iiS'i

ว

aJl.

%



สรุปแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มิใช่ยา (วัสดุการแพทย์ ) ปีงบ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ประ๓ท จำนวนรายการ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 มูลค่ารวม

เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา 

(วัสดุการแพทย์)
383 804,204.80 1,084,535.55 918,781.86 961,088.52 4,385,741.16

ลงชื่อ

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เสนอแผนจัดชื้อ

ลงขอ X X ผู้เหนชอบแผนจัดชึอ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลงชือ ผู้อนุม้ติแผนจัดชื้อ

('นายทนง วีระแสงพ*ฑ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรสีะ๓^



แผนจัดซ็อวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลศรีรัตนะ ปีงบประมาณ 2566

A รายการ

ขนาด
บรรจุ/

หน่วยนับ

ราคา/ ปีงบ ยอด
ประมาณ

การใข้ป็

2566

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
แผนการจัดขีอทัง

ปีงบประมาณ 2566
หน่วย 2563 2564 2565 คงคลัง

จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

1 Air-way No 40 pcs 18.0 0 1 0 10 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

2 Air-way No 50 pcs 18.0 50 0 0 15 0 0 0.00 10 180.00 0 0.00 0 0.00 0 -

3 Air-way No 60 pcs 18 20 5 4 5 2 0 0.00 1 18.00 0 0.00 1 18.00 2 36.00

4 Air-way 70 pcs 19.0 10 2 7 47 20 5 95.00 5 95.00 5 95.00 5 95.00 20 380.00

5 Air-way 80 pcs 18 80 25 35 80 50 10 180.00 15 270.00 10 180.00 15 270.00 50 900.00

6 Air-way 90 pcs 19 130 105 214 61 120 30 570.00 30 570.00 30 570.00 30 570.00 120 2,280.00

7 Air-way 100 pcs 18 90 20 77 192 70 20 360.00 10 180.00 20 360.00 20 360.00 70 1,260.00

8 Air-way 110 pcs 18.0 10 8 2 35 4 0 0.00 0 0.00 4 72.00 0 0.00 4 72.00

9 E.T. tube No 2.5 pcs 25 10 7 7 7 10 0 0.00 5 125.00 0 0.00 5 125.00 10 250.00

10 E.T. tube No 3 pcs 27.50 10 2 5 3 15 0 0.00 5 137.50 5 137.50 5 137.50 15 412.50

11 E.T. tube No 3.5 pcs 27.50 10 1 3 6 10 0 0.00 5 137.50 0 0.00 5 137.50 10 275.00

12 E.T. tube No 4 pcs 23.0 20 8 6 6 10 0 0.00 5 115.00 0 0.00 5 115.00 10 230.00

13 E.T. tube No 4.5 pcs 23.0 20 1 9 0 15 0 0.00 5 115.00 5 115.00 5 115.00 15 345.00

14 E.T. tube No 5 pcs 27.50 10 0 9 3 20 10 275.00 0 0.00 10 275.00 0 0.00 20 550.00

15 E.T. tube No 5.5 pcs 37.45 10 1 17 6 20 10 374.50 0 0.00 10 0 0.00 20 749.00

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้ย์านวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ห็ รายการ

ขนาด
บรรจุ/

หน่วยนับ

ราคา/
หน่วย

ปึงบ ยอด
คงคลัง

ประมาณ

การใช้ปี

2566

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
แผนการจ้ดชิอท่ง

ปีงบประมาณ 2566

2563 2564 2565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

16 E.T. tube No 6 pcs 32.10 10 13 6 1 20 5 160.50 5 160.50 5 160.50 5 160.50 20 642.00

17 E.T. tube No 6.5 pcs 37.45 10 15 4 0 10 0 0.00 5 187.25 0 0.00 5 187.25 10 374.50

18 E.T. tube No 7 pcs 34 130 44 37 19 60 10 340.00 20 680.00 10 340.00 20 680.00 60 2,040.00

19 E.T. tube No 7.5 pcs 32.10 150 52 83 27 130 30 963.00 40 1,284.00 30 963.00 30 963.00 130 4,173.00

20 E.T. tube No 8 pcs 34 30 15 44 29 50 10 340.00 15 510.00 10 340.00 15 510.00 50 1,700.00

21 E.T. tube No 8.5 pcs 40.0 0 9 1 0 5 5 200.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5 200.00

22 Guide wire No ร pcs 175 5 6 3 27 5 0 0.00 0 0.00 5 875.00 0 0.00 5 875.00

23 Guide wire No M pcs 175.0 24 27 7 13 20 0 0.00 5 875.00 10 1,750.00 5 875.00 20 3,500.00

24 Guide wire No L pcs 175.0 23 41 41 0 50 20 3,500.00 10 1,750.00 10 1,750.00 10 1,750.00 50 8,750.00

25 Aluminium Splint 1/2 ■ pcs 29.2 0 15 5 4 10 0 0.00 5 145.85 5 145.85 0 0.00 10 291.70

26 Aluminium Splint r pcs 29.2 24 18 0 10 10 0 0.00 0 0.00 10 291.70 0 0.00 10 291.70

27 Applicator No ร ห่อ 16.0 200 150 260 140 200 50 800.00 50 800.00 50 800.00 50 800.00 200 3,200.00

28 Applicator No M ห่อ 16.0 350 307 440 290 400 100 1,600.00 100 1,600.00 100 1,600.00 100 1,600.00 400 6,400.00

29 Applicator No L ห่อ 16.5 600 280 260 40 400 100 1,650.00 100 1,650.00 100 1,650.00 100 1,650.00 400 6,600.00

30 QBAC chlorhexidine ( 30 ชอง/ก) กล่อง 150.0 35 37 33 10 40 10 1,500.00 10 1,500.00 10 1,500.00 10 1,500.00 40 6,000.00

31 Cotton Wool 0.35 gm ห่อ 64.2 228 211 312 288 100 0 0.00 50 3,210.00 0 0.00 50 3,210.00 100 6,420.00

32 Cotton Wool 0.35 gm Sterile(30uWi0 ห่อ 50.0 800 573 703 44 800 200 10,000.00 200 10,000.00 200 ^p,0(3a^ 200 10,000.00 800 40,000.00

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผข
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



A

ขนาด
บรรจุ/

หน่วยนับ
ราคา/ ปีงบ ยอด

ประมาณ

การใช้ปี

2566

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
แผนการจัดชิอหิ-)

ปึงบประมาณ 2566
หน่วย 2563 2564 2565 คงคลัง

จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
33 Cotton Wool 1.40 gm ห่อ 61.0 80 65 82 123 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

34 Cotton สำลีม้วนใหญ่ ม้วน 61.0 0 0 0 0 5 2 122.00 0 0.00 3 183.00 0 0.00 5 305.00

35 สำลี+แอลกอออล ์10 tabs กล่อง 180.0 420 298 377 1 400 100 18,000.00 100 18,000.00 100 18,000.00 100 18,000.00 400 72,000.00

36 สำลีแห้งBlister 8 'ร pack 2.7 0 0 0 0 400 100 265.00 100 265.00 100 265.00 100 265.00 400 1,060.00

37 Guaze หับขนาด 2"x2" ห่อ 15.8 1750 1733 1262 55 1500 300 4,725.00 500 7,875.00 300 4,725.00 400 6,300.00 1500 23,625.00

38 Guaze พับขนาด 3"x3" ห่อ 29.8 2450 2382 1868 50 2000 500 14,875.00 500 14,875.00 500 14,875.00 500 14,875.00 2000 59,500.00

39 Guaze พับขนาด 2"x2" Sterile (1*5/20ช/ห ห่อ 48.0 75 7 27 87 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

40 Guaze พับขนาด 3"x3"Sterile(r5/20fl/ห) ห่อ 64.2 108 286 274 0 400 50 3,210.00 50 3,210.00 50 3,210.00 50 3,210.00 400 25,680.00

41 vaseline gauze 4*4 กล่อง 500.0 6 11 12 3 15 5 2,500.00 0 0.00 5 2,500.00 5 2,500.00 15 7,500.00

42 Top Dressing 3*6 50/pack 135.0 45 87 30 119 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

43 Top Dressing 4*6 50/pack 150.0 130 161 222 52 200 50 7,500.00 50 7,500.00 50 7,500.00 50 7,500.00 200 30,000.00

44 Top Dressing 6*8 10/pack 240.0 140 204 191 13 200 50 12,000.00 50 12,000.00 50 12,000.00 50 12,000.00 200 48,000.00

45 Top Dressing 15*15 ห่อ 350.0 17 44 8 0 60 30 10,500.00 0 0.00 30 10,500.00 0 0.00 60 21,000.00

46 Top Dressing 12*12 . ห่อ 190.0 0 0 57 173 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

47 Top Dressing 18*18 ห่อ 245.0 0 0 16 0 60 30 7,350.00 0 0.00 30 7,350.00 0 0.00 60 14,700.00

48 conforming 2" โหล 34.2 139 115 55 4 80 40 1,369.60 0 0.00 40 1,369.60 0 0.00 80 2,739.20

49 conforming V โหล 42.8 185 158 62 0 100 50 2,140.00 0 0.00 50 0 0.00 100 4,280.00

ผู้เสนอแผน... ..£ร2๔.....
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน...........................
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ห็ รายการ

ขนาด

บรรจุ/ ราคา/ ปีงบ
ยอด

ประมาณ

การใช้ปี

2566

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
แผนการจ้ดขิอห้ง

ปีงบประมาณ 2566

หน่วยนับ หน่วย
2563 2564 2565 คงคลัง

จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

50 conforming 4' โหล 51.4 115 139 80 0 100 50 2,568.00 0 0.00 59 3,030.24 0 0.00 100 5,136.00

51 Gauze drain 1 cms ม้วน 12.0 20 31 7 25 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

52 Gauze drain 0.5 cms ม้วน 12 15 24 6 30 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

53 Autoclave tape 3/4 ม้วน 123.1 60 47 55 10 50 10 1,230.50 20 2,461.00 10 1,230.50 10 1,230.50 50 6,152.50

54 compire test (steam stip) class 5 ห่อ 2,140.0 10 7 17 0 20 10 21,400.00 0 0.00 10 21,400.00 0 0.00 20 42,800.00

55 compire test (steam stip)Class 4 ห่อ 1,500.0 0 0 0 0 5 3 4,500.00 0 0.00 2 3,000.00 0 0.00 5 7,500.00

56 Spore test (Steam Rapid attest) Box 4,280.0 23 14 15 0 20 5 21,400.00 5 21,400.00 0 0.00 5 21,400.00 20 85,600.00

57 Bowie's dick ห่อ 97 180 159 154 258 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

58 Blade No 11 Box 290.0 34 28 25 5 25 5 1,450.00 10 2,900.00 5 1,450.00 5 1,450.00 25 7,250.00

59 Blade No 15 Box 300 5 2 5 0 8 4 1,200.00 0 0.00 4 1,200.00 0 0.00 8 2,400.00

60 Blade No 20 Box 290.0 7 4 7 1 7 5 1,450.00 0 0.00 0 0.00 2 580.00 7 2,030.00

61 Breast pump pcs 31.3 0 0 0 12 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

62 Chromic cat gut No 2/0 (ไม่ติดเข็ม) โหล 556.4 19 20 14 1 20 5 2,782.00 5 2,782.00 5 2,782.00 5 2,782.00 20 11,128.00

63 Chromic cat gut No 3/0 (ติดเข็ม) โหล 695.50 7 9 5 4 8 2 1,391.00 2 1,391.00 2 1,391.00 2 1,391.00 8 5,564.00

64 Chromic cat gut No 4/0 (ติดเข็ม) โหล 567.1 0 1 0 5 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

65 Nylon No 2/0 (3 โหล/กล่อง) กล่อง 930.90 10 14 3 3 5 0 0.00 5 4,654.50 0 0.00 0 0.00 5 4,654.50

66 Nylon No 3/0(3 โหล/กล่อง) กล่อง 930.9 35 27 12 0 15 5 4,654.50 5 4,654.50 0 /CC6o ../I / > 5 4,654.50 15 13,963.50

ผูl้สนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง น้กเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ห็ รายการ
ขนาด
บรรจุ/

หน่วยนับ
ราคา/
หน่วย

ปีงบ ยอด
คงคลัง

ประมาณ

การใช้จ

2566

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
แผนการจัดขีอทัง

ปึงบประมาณ 2566

2563 2564 2565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

67 Nylon No 4/0(3 โหล/กล่อง) กล่อง 914.9 40 22 10 2 15 5 4,574.25 5 4,574.25 0 0.00 5 4,574.25 15 13,722.75

68 Nylon No 5/0 (3 โหล/กล่อง) กล่อง 1.059.3 8 7 0 1 1 0 0.00 1 1,059.30 0 0.00 0 0.00 1 1,059.30

69 Nylon No 6/0 (3 โหล/กล่อง) กล่อง 500 3 3 3 0 3 3 1,500.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 3 1,500.00

70 Silk 1/0 ม้วน ม้วน 350.0 5 4 5 0 5 3 1,050.00 0 0.00 2 700.00 0 0.00 5 1,750.00

71 Silk 2/0 ม้วน ม้วน 350 5 5 5 0 5 3 1,050.00 0 0.00 2 700.00 0 0.00 5 1,750.00

72 Silk 3/0 ม้วน ม้วน 350.0 5 5 4 1 5 3 1,050.00 0 0.00 2 700.00 0 0.00 5 1,750.00

73 Silk 4/ 0 ม้วน ม้วน 449.40 0 4 0 0 2 1 449.40 0 0.00 1 449.40 0 0.00 2 898.80

74 Dispos Glove No xs Box 96.3 450 770 889 11 1000 300 28,890.00 200 19,260.00 300 28,890.00 200 19,260.00 1000 96,300.00

75 Dispos Glove No ร Box 96.3 1200 2103 2147 60 2000 500 48,150.00 500 48,150.00 500 48,150.00 500 48,150.00 2000 192,600.๓

76 Dispos Glove No M Box 96.30 1290 1712 1488 0 1500 500 48,150.00 300 28,890.00 400 38,520.00 300 28,890.00 1500 144,450.๓

77 Dispos Glove No L Box 96.30 1290 52 208 160 100 0 0.00 30 2,889.00 30 2,889.00 40 3,852.00 100 9,630.00

78 Dispos Glove No xs (ไม่มีแป้ง) Box 235.4 0 20 100 0 20 20 4,708.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 20 4,708.00

79 Dispos Glove No ร (ไม่มีแป้ง) Box 235.4 0 70 100 0 20 20 4,708.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 20 4,708.00

80 Dispos Glove No M (ไม่มีแป้ง) Box 235.40 0 10 70 0 20 20 4,708.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 20 4,708.00

81 Glove Surgical Sterile No 6.5 Box 800.0 94 97 114 14 150 30 24,000.00 50 40,000.00 30 24,000.00 40 32,000.00 150 120,๓0๓

82 Glove Surgical sterile No 7 Box 800.0 95 52 103 0 120 30 24,000.00 30 24,000.00 30 24,000.00 30 24,000.00 120 96,000.00

83 Glove Surgical sterile No 7.5 Box 800.0 25 5 20 0 30 10 8,000.00 5 4,000.00 7 5j£0tf6o ? 8 6,400.00 30 24,000.00

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ขำนาญการ

ผู้เห็นขอนแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



รายการ

ขนาด
บรรจุ/

หน่วยนับ

ราคา/ ปีงบ ยอด
ประมาณ

การใช้ปี

2566

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
แผนการจัดขีอทัง

ปีงบประมาณ 2566

หน่วย
2563 2564 2565 คงคลัง

จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

84 ถุงรอล้วงรก เบอร ์6 คู่ 175.0 22 2 2 14 0 0 0.00 0 0.00 5 875.00 0 0.00 0 -

85 ถุงรอล้วงรก เบอร ์7 คู่ 180.0 25 2 8 15 0 0 0.00 0 0.00 5 900.00 0 0.00 0 -

86 ถุงมือล้วงรก เบอร ์7.5 คู่ 180.0 2 0 2 1 4 2 360.00 0 0.00 2 360.00 0 0.00 4 720.00

87 Cutting No 18 โค้ง 3/8 circle โหล 198.0 15 10 18 6 10 0 0.00 5 990.00 0 0.00 5 990.00 10 1,980.00

88 Cutting No 21โค้ง 3/8 circle โหล 198.0 30 20 20 10 30 10 1,980.00 5 990.00 10 1,980.00 5 990.00 30 5,940.00

89 Cutting No 24 โค้ง3/8 circle โหล 198.0 15 11 18 11 15 5 990.00 5 990.00 0 0.00 5 990.00 15 2,970.00

90 Cutting No 28โค้ง 3/8 circle โหล 198.0 15 5 18 0 15 5 990.00 5 990.00 0 0.00 5 990.00 15 2,970.00

91 Cutting No 32 โค้ง 3/8 circle โหล 198.0 5 1 14 3 15 0 0.00 5 990.00 5 990.00 5 990.00 15 2,970.00

92 Cutting No36 โค้ง 1/2 circle โหล 198.0 0 0 0 0 3 2 396.00 0 0.00 1 198.00 0 0.00 3 594.00

93 Cutting No40 โค้ง 1/2 circle โหล 158.0 0 0 1 3 2 0 0.00 0 0.00 2 316.00 0 0.00 2 316.00

94 Cutting No 70 โค้ง 3/8 circle โหล 158.0 0 0 0 0 2 2 316.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 316.00

95 Round No 18โค้ง 3/8 circle โหล 198.0 5 0 9 10 2 0 0.00 0 0.00 2 396.00 0 0.00 2 396.00

96 Round No 21โค้ง 3/8 circle โหล 198.0 10 2 6 10 2 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 396.00 2 396.00

97 Round No 24 โค้ง 3/8 circle โหล 198.0 5 5 5 0 5 3 594.00 0 0.00 2 396.00 0 0.00 5 990.00

98 Round No 28 โค้ง 3/8 circle โหล 198.0 5 2 3 0 5 3 594.00 0 0.00 2 396.00 0 0.00 5 990.00

99 Round No 32 โค้ง 3/8 circle โหล 198.0 5 0 5 0 5 3 594.00 0 0.00 2 396.00 0 0.00 5 990.00

100 Round No 40 โค้ง 3/8 circle โหล 235.0 0 0 0 0 5 2 470.00 0 0.00 3 705.00 0 0.00 5 1,175.00

101 Round No 41 โค้ง 3/8 circle โหล 198.0 0 0 0 5 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -
102 Round No 45 โค้ง 3/8 circle โหล 198.0 0 0 0 5 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -
103 Dispos Needle No 18 X v/i Box 53.5 270 331 171 0 200 50 2,675.00 50 2,675.00 50 2,675.00 50 2,675.00 200 10,700.00

104 Dispos Needle No 20 X IVi" Box 53.5 30 26 17 20 10 0 0.00 5 267.50 0 00 5 267.50 10 535.00

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



{< รายการ

ขนาด
บรรจุ/

หน่วยนับ
ราคา/ ปีงบ ยอด

ประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
แผนการจ้ดขีอท้ง

ปีงบประมาณ 2566
หน่วย

2563 2564 2565 คงคลัง
การเชน

2566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
105 Dispos Needle No 22 X r Box 49.2 410 544 360 0 400 100 4,922.00 100 4,922.00 100 4,922.00 100 4,922.00 400 19,688.00

106 Dispos Needle No 22 X 1V4“ Box 49.2 90 121 103 18 80 20 984.40 20 984.40 20 984.40 20 984.40 80 3,937.60

107 Dispos Needle No 23 Xl'/$“ Box 48.2 40 48 30 27 20 0 0.00 10 481.50 0 0.00 10 481.50 20 963.00

108 Dispos Needle No 24 X 1 ■ Box 49.2 110 171 132 62 100 0 0.00 50 2,461.00 0 0.00 50 2,461.00 100 4,922.00

109 Dispos Needle No 24 Xl1^’ Box 49.2 90 107 95 18 80 20 984.40 20 984.40 20 984.40 20 984.40 80 3,937.60

110 Dispos Needle No 25X r Box 49.2 310 287 312 55 200 50 2,461.00 50 2,461.00 50 2,461.00 50 2,461.00 200 9,844.00

111 Dispos Needle No 26 X Vi Box 49.2 200 277 140 10 200 80 3,937.60 70 3,445.40 70 3,445.40 80 3,937.60 200 9,844.00

112 Spinal Needle No 22 อัน 45.0 0 10 29 1 40 10 450.00 10 450.00 10 450.00 10 450.00 40 1,800.00

113 Spinal Needle No 23 อัน 45.0 0 15 13 7 10 0 0.00 5 225.00 3 135.00 2 90.00 10 450.00

114 Spinal needle No.24 อัน 45.0 0 15 5 20 0 0 0.00 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

115 Spinal needle No.25 อัน 45.0 0 11 9 10 2 0 0.00 0.00 2 90.00 0 0.00 2 90.00

116 IVcath No 18 Box 449.4 20 19 9 0 10 5 2,247.00 0 0.00 5 2,247.00 0 0.00 10 4,494.00

117 IVcath No 20 Box 481.5 67 70 65 17 70 20 9,630.00 20 9,630.00 10 4,815.00 20 9,630.00 70 33,705.00

118 IVcath No 22 Box 481.5 92 110 110 9 100 50 24,075.00 50 24,075.00 50 24,075.00 50 24,075.00 100 48,150.00

119 IVcath No 24 Box 449.4 38 40 40 0 40 10 4,494.00 10 4,494.00 10 4,494.00 10 4,494.00 40 17,976.00

120 IVcath No26 Box 2,140.0 9 6 5 5 10 0 0.00 5 10,700.00 0 0.00 5 10,700.00 10 21,400.00

121 IV Macrodrip (Set ผู้ใหญ่) ห่อ 170.8 300 135 705 0 800 200 34,160.00 200 34,160.00 200 34jl£&0( 7 200 34,160.00 800 136,640.00

111™.......................ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ขำนาญการ

ผู้เห็นขอบแผt
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ที่ รายการ

ขนาด
บรรจุ/

หน่วยนับ

ราคา/
หน่วย

ปีงบ ยอด
คงคลัง

ประมาณ

การใช้ปี

2566

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
แผนการจ้ดขีอท่ง

ปีงบประมาผ 2566

2563 2564 2565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
122 IV Miaodrip (Set เด็ก) ห่อ 251.8 40 19 61 0 80 20 5,036.00 20 5,036.00 20 5,036.00 20 5,036.00 80 20,144.00

123 IV Macrodrip for Infusion pump Box 1,498.0 51 66 46 0 50 20 29,960.00 10 14,980.00 10 14,980.00 10 14,980.00 50 74,900.00

124 Heparin lock (50 ชิ้น/กล่อง) Box 225.0 110 114 113 33 110 30 6,750.00 20 4,500.00 30 6,750.00 30 6,750.00 110 24,750.00

125 Extension No 18 Box 200.0 90 83 99 5 90 30 6,000.00 20 4,000.00 20 4,000.00 20 4,000.00 90 18,000.00

126 Syringe Insulin Box 224.7 690 584 499 47 500 200 44,940.00 100 22,470.00 100 22,470.00 100 22,470.00 500 112,350.00

127 Syringe 1 cc Box 214.0 370 410 300 0 400 100 21,400.00 100 21,400.00 100 21,400.00 100 21,400.00 400 85,600.00

128 Syringe 3 cc Box 119.84 320 261 303 7 400 100 11,984.00 100 11,984.00 100 11,984.00 100 11,984.00 400 47,936.00

129 Syringe 5 cc Box 133.8 370 241 269 13 400 100 13,375.00 100 13,375.00 100 13,375.00 100 13,375.00 400 53,500.00

130 Syringe 10 cc Box 194.7 180 143 147 0 160 40 7,789.60 40 7,789.60 40 7,789.60 40 7,789.60 160 31,158.40

131 Syringe 20 cc Box 194.7 40 54 51 2 60 20 3,894.80 10 1,947.40 20 3,894.80 10 1,947.40 60 11,684.40

132 Disp.Syringe 50 ml Box 353.1 8 12 13 0 15 10 3,531.00 0 0.00 0 0.00 5 1,765.50 15 5,296.50

133 Syringe Irrigate 50 cc (12อัน/ก) กล่อง 2500 7 3 4 1 5 2 5,000.00 1 2,500.00 1 2,500.00 1 2,500.00 5 12,500.00

134 Syringe ball No 1 pcs 55.0 200 90 50 30 100 20 1,100.00 30 1,650.00 20 1,100.00 30 1,650.00 100 5,500.00

135 Syringe ball No 2 pcs 60.0 90 80 50 30 40 10 600.00 10 600.00 10 600.00 10 600.00 40 2,400.00

136 Syringe ball No 3 pcs 65.0 20 40 0 0 10 2 130.00 3 195.00 2 130.00 3 195.00 10 650.00

137 EKG กระดาษ macl200 ( ER) รีม 750.0 29 26 19 59 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

138 กระดาษ Defrib Zoll DM3(90x90x200sh) พับ 350.0 15 9 7 8 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 -

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นขอบแผน...........................
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ท รายการ

ขนาด
บรรจุ/ ราคา/ ปีงบ ยอด

ประมาณ

การใช้จ

2566

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
แผนการจัดชิอท้ง

ปีงบประมาณ 2566

หน่วยนับ หน่วย
2563 2564 2565 คงคลัง

จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

139 EKG Fukuda OP-69TE(210*30m) ตึกสงฆ์ ม้วน 750.0 16 0 8 30 40 10 7,500.00 10 7,500.00 10 7,500.00 10 7,500.00 40 30,000.00

140 EKG Mortolora 9140 OPD รีม 750.0 0 8 0 12 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

141 EKG Biocareie 12A สงฆ์ ม้วน 850 0 5 36 19 20 5 4,250.00 5 4,250.00 5 4,250.00 5 4,250.00 20 17,000.00

142 EKG แบบม้วน card 107 สงฆ์ ม้วน 350 0 3 7 0 8 2 700.00 2 700.00 2 700.00 2 700.00 8 2,800.00

143 กระดาษ NST HPM 1911A (ห้องคลอด) พับ 230.0 33 17 38 24 20 5 1,150.00 5 1,150.00 5 1,150.00 5 1,150.00 20 4,600.00

144 กระดาษ อัลตราชาวด ์OPD ม้วน 450.0 0 21 9 20 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

145 กระดาษเครื่องวัดความดัน (57x25mm) ม้วน 50.0 420 310 465 475 50 0 0.00 0 0.00 0 0.00 50 2,500.00 50 2,500.00

146 EKG Cream หลอด 90 25 13 11 11 10 0 0.00 5 450.00 0 0.00 5 450.00 10 900.00

147 EKG Electrode ห่อ 353.1 35 25 33 4 40 10 3,531.00 10 3,531.00 10 3,531.00 10 3,531.00 40 14,124.00

148 Elastic Bandage 2" โหล 90.0 3 11 18 2 20 5 450.00 5 450.00 5 450.00 5 450.00 20 1,800.00

149 Elastic Bandage 3‘ โหล 165.0 6 9 7 2 7 0 0.00 7 1,155.00 0 0.00 0 0.00 7 1,155.00

150 Elastic Bandage 4" โหล 200.0 22 24 25 4 25 5 1,000.00 5 1,000.00 10 2,000.00 5 1,000.00 25 5,000.00

151 Elastic Bandage 6“ โหล 300.0 12 12 19 8 20 5 1,500.00 5 1,500.00 5 1,500.00 5 1,500.00 20 6,000.00

152 Armsling No xs pcs 24.0 10 17 17 6 15 5 120.00 0 0.00 5 120.00 5 120.00 15 360.00

153 Armsling No ร pcs 30 15 14 18 8 20 10 300.00 0 0.00 10 300.00 0 0.00 20 600.00

154 Armsling No M pcs 24 60 51 66 3 80 20 480.00 20 480.00 20 480.00 20 480.00 80 1,920.00

155 Armsling No L pcs 24.0 82 50 50 0 70 40 960.00 0 0.00 30 0.00 70 1,680.00

ผู้เสนอแผน...
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน^.........................

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ที่ รายการ

ขนาด
บรรจุ/ ราคา/ ปีงบ ยอด

ประมาณ

การใช้ปี

2566

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
แผนการจัดชิอท้ง

ปีงบประมาณ 2566

หน่วยนับ หน่วย
2563 2564 2565 คงคลัง

จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

156 Armsling No XL pcs 24.0 35 25 8 17 10 0 0.00 10 240.00 0 0.00 0 0.00 10 240.00

157 Clavide No ss pcs 180.0 0 0 2 5 5 0 0.00 5 900.00 0 0.00 0 0.00 5 900.00

158 Clavicle No ร pcs 120.0 0 1 4 0 4 2 240.00 0 0.00 2 240.00 0 0.00 4 480.00

159 Clavide No M pcs 160 0 4 9 2 15 7 1,120.00 0 0.00 8 1,280.00 0 0.00 15 2,400.00

160 Clavide No L pcs 160 5 4 11 1 15 7 1,120.00 0 0.00 8 1,280.00 0 0.00 15 2,400.00

161 Clavide No XL pcs 160.0 0 10 6 0 10 5 800.00 0 0.00 5 800.00 0 0.00 10 1,600.00

162 Collar Hard เด็ก EMS อัน 800 11 3 8 22 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

163 Collar Hard ผู้ใหญ ่EMS อัน 640 18 22 32 13 30 5 3,200.00 10 6,400.00 5 3,200.00 10 6,400.00 30 19,200.00

164 Collar Hard No ร pcs 321.0 0 0 0 0 2 2 642.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 642.00

165 Collar Hard No M pcs 321.0 0 0 0 0 3 3 963.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 3 963.00

166 Collar Hard No L pcs 321.0 0 0 0 0 3 3 963.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 3 963.00

167 Collar Hard No XL pcs 321.0 0 0 0 0 3 3 963.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 3 963.00

168 Collar Soft No ss pcs 160 0 0 0 0 2 2 320.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 320.00

169 Collar Soft No ร pcs 160 5 3 3 9 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

170 Collar Soft No M pcs 160 13 3 3 16 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

171 Collar Soft No L pcs 160 5 3 9 8 5 0 0.00 0 0.00 5 800.00 0 0.00 5 800.00

172 Collar Soft No XL pcs 160 0 0 0 10 0 0 0.00 0 0.00 0 ร* ’ 0 0.00 0 -

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผI
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้ย์านวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ห็ รายการ

ขนาด
บรรจุ/

หน่วยนับ

ราคา/
หน่วย

ปีงบ ยอด
คงคลัง

ประมาณ

การใช้ปี

2566

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
แผนการจ้ผิ!อห่ง

ปีงบประมาณ 2566

2563 2564 2565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
173 Ankle Support ร pcs 150.0 5 3 0 2 5 0 0.00 0 0.00 5 750.00 0 0.00 5 750.00

174 Ankle Support M pcs 150.0 0 2 9 9 10 0 0.00 10 1,500.00 0 0.00 0 0.00 10 1,500.00

175 Ankle Support L pcs 150.0 5 1 6 2 5 0 0.00 5 750.00 0 0.00 0 0.00 5 750.00

176 Ankle Support XL pcs 150.0 5 2 0 4 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

177 Elbow Support No.s pcs 150.0 10 0 3 5 5 0 0.00 5 750.00 0 0.00 0 0.00 5 750.00

178 Elbow Support No.M pcs 150.0 5 0 6 3 5 0 0.00 5 750.00 0 0.00 0 0.00 5 750.00

179 Elbow Support No.L pcs 150.0 0 0 7 1 10 5 750.00 0 0.00 5 750.00 0 0.00 10 1,500.00

180 Elbow Support No.XL pcs 150.0 0 0 0 0 3 3 450.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 3 450.00

181 Tubi grip ร (เข่า) pcs 90.0 0 0 0 0 5 5 450.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5 450.00

182 Tubi grip M(เข่า) pcs 150 0 0 0 10 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

183 Tubi grip นเข่า) pcs 150 0 0 0 10 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

184 Knee Support ร pcs 250.0 15 3 6 4 5 0 0.00 5 1,250.00 0 0.00 0 0.00 5 1,250.00

185 Knee Support M pcs 250.0 15 42 40 8 50 10 2,500.00 10 2,500.00 20 5,000.00 10 2,500.00 50 12,500.00

186 Knee Support L pcs 250.0 20 40 37 8 40 20 5,000.00 0 0.00 20 5,000.00 0 0.00 40 10,000.00

187 Knee Support XL pcs 250.0 20 17 23 5 30 10 2,500.00 5 1,250.00 5 1,250.00 10 2,500.00 30 7,500.00

188 Wrist support ร pcs 250.0 15 0 7 0 10 10 2,500.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 10 2,500.00

189 Wrist support M pcs 250.0 25 0 12 3 10 10 2,500.00 0 0.00 0 ^ > 0 0.00 10 2,500.00

ผู้เสนอแผน.. ....ซี^:.........

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุ1บ)
ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ห็ รายการ

ขนาด

บรรจุ/

หน่วยนับ

ราคา/

หน่วย

ปีงบ
ยอด

คงคลัง

ประมาณ

การใช้ป็

2566

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
แผนการจ้ดซีอท่ง

ปีงบประมาณ 2566

2563 2564 2565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

190 Wrist support L pcs 250.0 20 0 8 10 5 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5 1,250.00 5 1,250.00

191 Wrist support XL pcs 250.0 5 0 3 0 10 5 1,250.00 0 0.00 5 1,250.00 0 0.00 10 2,500.00

192 L-S support ร pcs 300.0 5 0 15 0 20 10 3,000.00 0 0.00 10 3,000.00 0 0.00 20 6,000.00

193 L-S support M pcs 300.0 55 42 30 10 40 20 6,000.00 0 0.00 20 6,000.00 0 0.00 40 12,000.00

194 L-S support L pcs 300 60 32 38 4 40 20 6,000.00 0 0.00 20 6,000.00 0 0.00 40 12,000.00

195 L-S support XL pcs 300 30 10 18 6 20 10 3,000.00 0 0.00 10 3,000.00 0 0.00 20 6,000.00

196 L-S support XXL pcs 300 5 4 9 10 5 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5 1,500.00 5 1,500.00

197 ไม้คํ้ายัน No.xs 36 นิ้ว คู่ 250.0 3 0 3 4 5 0 0.00 5 1,250.00 0 0.00 0 0.00 5 1,250.00

198 ไม้คํ้ายัน NO.SS 40 นิ้ว คู่ 250.0 3 0 0 2 2 0 0.00 2 500.00 0 0.00 0 0.00 2 500.00

199 ไม้คํ้ายัน No.s 46 นิ้ว คู่ 270 5 11 5 4 5 0 0.00 5 1,350.00 0 0.00 0 0.00 5 1,350.00

200 ไม้คํ้ายัน No.M 48 นิ้ว คู่ 270 17 19 3 3 10 10 2,700.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 10 2,700.00

201 ไม้คํ้ายัน No.L 50 นิ้ว คู่ 270 32 19 6 4 10 0 0.00 10 2,700.00 0 0.00 0 0.00 10 2,700.00

202 ไม้คํ้ายัน No.XL 52 นิ้ว คู่ 250.0 32 3 11 0 20 20 5,000.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 20 5,000.00

203 Eye Patch(กล่องละ 25 ชิ้น) กล่อง 150 2 4 3 1 6 6 900.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 6 900.00

204 EZ net No 1 ม้วน 280 6 4 4 5 5 0 0.00 5 1,400.00 0 0.00 0 0.00 5 1,400.00

205 EZ net No 2 ม้วน 300 4 3 7 4 5 0 0.00 5 1,500.00 0 0.00 0 0.00 5 1,500.00

206 EZ net No 3 ม้วน 350 8 4 5 4 8 8 2,800.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8 2,800.00

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผ้เห็นชอบแผน,
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ขนาด
บรรจุ/

หน่วยนับ

ราคา/ ปึงบ ยอด
ประมาณ

การใช้ปี

2566

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
แผนการจ้ดซีอท่ง

ปึงบประมาณ 2566

หน่วย
2563 2564 2565 คงคลัง

จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

207 EZ net No 4 ม้วน 450 5 7 4 5 5 0 0.00 5 2,250.00 0 0.00 0 0.00 5 2,250.00

208 EZ net No 6 ม้วน 650 0 0 1 6 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

209 Foley's cath No 8 pcs 32.0 0 6 19 43 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

210 Foley's cath No 10 pcs 32.0 14 2 22 40 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

211 Foley's cath No 12 pcs 32.0 20 22 20 19 20 0 0.00 10 320.00 0 0.00 10 320.00 20 640.00

212 Foley's cath No 14 pcs 28.89 150 150 122 138 80 40 1,155.60 0 0.00 40 1,155.60 0 0.00 80 2,311.20

213 Foley's cath No 16 pcs 28.89 530 469 455 111 400 100 2,889.00 100 2,889.00 100 2,889.00 100 2,889.00 400 11,556.00

214 Foley's cath No 18 pcs 16.0 80 33 67 176 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

215 Foley's cath No 20 pcs 16 60 18 14 193 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

216 Foley's cath No 22 pcs 16 50 60 100 150 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

217 External cath (condom) pcs 11.4 0 6 0 12 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

218 Urine bag pcs 16.0 900 686 714 0 800 300 4,800.00 100 1,600.00 300 4,800.00 100 1,600.00 800 12,800.00

219 Colostomy Base plate 60 mml*10’s กล่อง 1,070.0 18 9 16 0 20 10 10,700.00 0 0.00 10 10,700.00 0 0.00 20 21,400.00

220 Colostomy bag Drain bag 60 mml*30's กล่อง 1,284.0 18 10 8 7 10 5 6,420.00 0 0.00 5 6,420.00 0 0.00 10 12,840.00

221 Umbilical Cath No.3.5 pcs 275.0 0 0 3 10 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

222 Umbilical Cath No.5 pcs 275.0 0 0 1 10 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

223 KY Jelly (แยกชิ้น) (100ชิ้น/ก) กล่อง 400.0 16 7 14 0 20 10 4,000.00 0 0.00 10 4,00002 ท 0 0.00 20 8,000.00

&Lผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นขอบแผน..1,
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



รายการ

ขนาด
บรรจุ/ ราคา/ ปีงบ ยอด

ประมาณ

การใช้ปี

2566

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
แผนการจัดชิอทัง

ปีงบประมาณ 2566

หน่วยนับ หน่วย
2563 2564 2565 คงคลัง

จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

224 N.G No 5 *105 cms pcs 8.0 110 22 47 25 40 0 0.00 40 320.00 0 0.00 0 0.00 40 320.00

225 N.G No 6*105 cm Box 8.0 0 21 36 14 40 0 0.00 40 320.00 0 0.00 0 0.00 40 320.00

226 N.G No 8*105cm pcs 8.0 240 78 36 69 20 0 0.00 0 0.00 0 0.00 20 160.00 20 160.00

227 N.G No 10 pcs 8.0 70 0 18 32 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

228 N.G No 12 pcs 8.0 110 9 28 20 20 0 0.00 0 0.00 0 0.00 20 160.00 20 160.00

229 N.G No 14 pcs 8.0 110 52 26 70 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

230 N.G No 16 pcs 8 350 179 283 56 300 100 800.00 150 1,200.00 100 800.00 150 1,200.00 300 2,400.00

231 N.G No 18 pcs 8.0 0 40 9 55 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

232 Sofa tulle pack 10 pcs Box 107.0 40 49 98 0 100 50 5,350.00 0 0.00 50 5,350.00 0 0.00 100 10,700.00

233 Suction No 6 pcs 3.5 50 33 10 40 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

234 Suction No 8 pcs 3.5 50 80 45 55 20 0 0.00 0 0.00 0 0.00 20 70.00 20 70.00

235 Suction No 10 pcs 3.5 0 94 35 65 20 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 20.00 20 70.00

236 Suction No 12 pcs 3.5 200 250 90 360 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

237 Suction No 14 pcs 3.5 1000 520 537 407 200 0 0.00 100 350.00 0 0.00 100 350.00 200 700.00

238 Suction No 16 pcs 3.5 800 609 649 264 600 0 0.00 300 1,050.00 0 0.00 300 1,050.00 600 2,100.00

239 สาย Suction PVC 1.8 m pcs 80.0 50 0 60 40 30 0 0.00 30 2,400.00 0 0.00 0 0.00 30 2,400.00

240 Stetoscope เด็กโต pcs 2,996.0 0 0 0 0 2 2 5,992.00 0 0.00 0 ^7 0 0.00 2 5,992.00

ผู้เสนอแผน....
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นซอนแผน.
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ห็ รายการ

ขนาด

บรรจุ/
หน่วยนับ

ราคา/
หน่วย

ปีงบ
ยอด

คงคลัง

ประมาณ

การใช้ปี

2566

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
แผนการจ้ดซีอท่ง

ปีงบประมาณ 2566

2563 2564 2565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

241 Stetoscope ทารก pcs 2,996.0 0 2 0 0 2 2 5,992.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 5,992.00

242 Stetoscope ผู้ใหญ่ pcs 5,000.0 5 10 3 7 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

243 Thermonetor digital รักแร้ pcs 642.0 40 30 110 190 30 0 0.00 15 9,630.00 0 0.00 15 9,630.00 30 19,260.00

244 Thermonetor digital (ปาก) pcs 642.0 0 0 20 30 10 0 0.00 0 0.00 0 0.00 10 6,420.00 10 6,420.00

245 Thermonetor rectal pcs 300 0 3 6 6 12 12 3,600.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 12 3,600.00

246 Innofilm 19*72 mm Box 80.25 20 21 15 10 10 0 0.00 0 0.00 10 802.50 0 0.00 10 802.50

247 Innofilm 60*80 Box 46.0 10 8 8 2 5 0 0.00 0 0.00 5 230.05 0 0.00 5 230.05

248 Transpore 1/2 นิ้ว Box 246.1 83 97 77 18 100 20 4,922.00 30 7,383.00 20 4,922.00 30 7,383.00 100 24,610.00

249 Transpore 1 นิ้ว Box 246.1 98 100 120 0 150 30 7,383.00 40 9,844.00 40 9,844.00 40 9,844.00 150 36,915.00

250 พลาสเตอร์ผ้า 1/2" ม้วน 13.4 0 6 7 68 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

251 พลาสเตอร์ผ้า r ม้วน 26.8 0 15 12 48 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 4 107.00 0 -

252 Micropore (กระดาษกาวบาง)!/2'' Box 449.4 15 23 23 12 20 0 0.00 10 4,494.00 0 0.00 10 4,494.00 20 8,988.00

253 Micropore (กระดาษกาวบาง)!, Box 449.4 20 33 24 0 40 10 4,494.00 10 4,494.00 10 4,494.00 10 4,494.00 40 17,976.00

254 Neo fix,Urgoderm Box 148.7 70 99 91 0 100 30 4,461.90 20 2,974.60 30 4,461.90 20 2,974.60 100 14,873.00

255 Three way 50/box 325.0 44 31 26 0 40 10 3,250.00 10 3,250.00 10 3,250.00 10 3,250.00 40 13,000.00

256 Thoracic Cath 16" pcs 110.0 0 4 2 0 2 2 220.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 220.00

257 Throacic Cath 20" pcs 110.0 0 0 0 0 2 2 220.00 0 0.00 0 002. 0 0.00 2 220.00

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นขอบแผน...^
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้ย์านวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



>j รายการ

ขนาด

บรรจุ/

หน่วยนับ

ราคา/

หน่วย

ปีงบ
ยอด

คงคลัง

ประมาณ

การใช้จ

2566

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
แผนการจัดซ็อทัง

ปีงบประมาณ 2566

2563 2564 2565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

258 Thoracic Cath 24' pcs 150.0 0 7 12 6 10 0 0.00 5 750.00 0 0.00 5 750.00 10 1,500.00

259 Throacic Cath 28* pcs 150.0 10 12 20 5 20 10 1,500.00 0 0.00 10 1,500.00 0 0.00 20 3,000.00

260 Thoracic Cath 32' pcs 150 0 8 15 0 20 10 1,500.00 0 0.00 0 0.00 10 1,500.00 20 3,000.00

261 Thoracic Cath 36“ pcs 150.0 0 4 0 3 5 0 0.00 0 0.00 5 750.00 0 0.00 5 750.00

262 Ultrasound gel 250 มล ขวด 45.0 60 13 22 11 10 0 0.00 0 0.00 10 450.00 0 0.00 10 450.00

263 Ultrasound gel 5000 มล แกลลอน 600.0 5 4 2 2 2 0 0.00 0 0.00 2 1,200.00 0 0.00 2 1,200.00

264 Urenal (กระบอกเก็บปัสสาวะ) pcs 35.0 0 0 0 2 2 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 70.00 2 70.00

265 Splint roll (slab) 3“ ม้วน 1,300.0 3 1 1 2 2 0 0.00 1 1,300.00 0 0.00 1 1,300.00 2 2,600.00

266 Splint roll (slab) 4 ม้วน 2,100.0 9 2 6 1 10 2 4,200.00 3 6,300.00 2 4,200.00 3 6,300.00 10 21,000.00

267 Splint roll (slab) 6 ม้วน 2,500.0 6 4 6 1 7 2 5,000.00 2 5,000.00 1 2,500.00 2 5,000.00 7 17,500.00

268 Webril 3 ’ โหล 360.0 5 3 2 0 4 2 720.00 0 0.00 2 720.00 0 0.00 4 1,440.00

269 Webril 4 * โหล 380 8 7 5 1 8 4 1,520.00 0 0.00 4 1,520.00 0 0.00 8 3,040.00

270 Webril 6 ■ โหล 420 4 7 2 3 6 0 0.00 3 1,260.00 0 0.00 3 1,260.00 6 2,520.00

271 ฟ็อก 3 ■ โหล 200.0 4 3 4 0 5 3 600.00 0 0.00 2 400.00 0 0.00 5 1,000.00

272 เฝือก 4 ■ โหล 380.0 8 8 16 0 20 5 1,900.00 5 1,900.00 5 1,900.00 5 1,900.00 20 7,600.00

273 เฝือก 6 ■ โห่ล 420.0 4 4 10 3 10 3 1,260.00 2 840.00 2 840.00 3 1,260.00 10 4,200.00

274 แก้วยานํ้า โหล 120.0 7 3 6 4 4 0 0.00 2 240.00 0 ^Oiia 2 240.00 4 480.00

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผ้เท้นชอบแผน.
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



รายการ

ขนาด

บรรจุ/
หน่วยนับ

ราคา/
ปีงบ

ยอด
ประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

แผนการจ้ดซีอท่ง
ปึงบประมาณ 2566

หน่วย 2563 2564 2565 คงคลัง
การเชบ

2566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

275 ถ้วยยาเม็ดพลาสติก โหล 28.0 0 0 0 10 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

276 กระเป๋าน่าร้อน ใบ 150.0 0 0 0 0 2 2 300.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 300.00

277 กระเปาะออกชิเจน อัน 6๓.0 0 0 5 0 5 3 1,800.00 0 0.00 2 1,200.00 0 0.00 5 3,000.00

278 เกย์ออกชิเจน อับ 3,500.0 0 8 0 0 4 2 7,000.00 0 0.00 2 7,000.00 0 0.00 4 14,000.00

279 Large volum Nebulizer pcs 250.0 5 0 0 5 2 500.00 1 250.00 1 250.00 1 250.00 5 1,250.00

280 canular เด็ก pcs 10.7 350 49 200 0 400 100 1,070.00 100 1,070.00 100 1,070.00 100 1,070.00 400 4,280.00

281 canular ผู้ใหญ่ pcs 10.0 1500 1402 1683 15 1800 500 5,000.00 400 4,000.00 400 4,000.00 500 5,000.00 1800 18,000.00

282 ออกซิเจน Mask c Bag เด็ก pcs 40.0 20 3 47 70 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

283 ออกชิเจน Mask c Bag ผู้ใหญ่ pcs 40.0 80 140 281 159 150 0 0.00 50 2,000.00 50 2,000.00 50 2,000.00 150 6,000.00

284 Set พ่นยา เด็ก pcs 40.0 0 32 7 21 15 8 320.00 0 0.00 7 280.00 0 0.00 15 600.00

285 Set พ่นยา ผู้ใหญ่ pcs 40.0 0 32 105 223 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

286 Nipple and Nut pcs 35.0 50 50 0 70 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

287 กระเปาะพ่นยา pcs 30.0 0 0 0 10 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -

288 ชองขีล2 นิ้ว* 200พตร ม้วน 267.5 22 11 13 0 15 5 1,337.50 5 1,337.50 5 1,337.50 0 0.00 15 4,012.50

289 ชองขีล3นิ้ว* 200 ๓ดร ม้วน 448.33 17 10 12 2 12 4 1,793.32 0 0.00 4 1,793.32 4 1,793.32 12 5,379.96

290 ชองชีล4 นิ้ว* 200พตร ม้วน 640 15 9 10 3 10 2 1,280.00 3 1,920.00 2 1,280.00 3 1,920.00 10 6,400.00

291 ชองซีล6นิ้ว*200 เมตร ม้วน 824 20 12 11 0 12 4 3,296.00 2 1,648.00 3 ip&p 3 2,472.00 12 9,888.00

ผู้เสนอแผน., .̂...

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)
ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผ้เห็นขอบพ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ที่ รายการ

ขนาด
บรรจุ/

หน่วยนับ

ราคา/
หน่วย

ปึงบ ยอด
คงคลัง

ประมาณ

การใข้ปี

2566

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
แผนการจ่ดซีอท่ง

ปึงบประมาณ 2566

2563 2564 2565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

292 ซองซีล6นิ้ว*100เมตรขยายข้าง ม้วน 890 7 3 7 3 5 0 0.00 3 2,670.00 0 0.00 2 1,780.00 5 4,450.00

293 ซองซีล 12 นิ้ว * 200 เมตร ม้วน 1647.8 5 2 2 2 2 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 3,295.60 2 3,295.60

294 ชองชีล 12 นิ้ว*100mขยายข้าง ม้วน 1337.5 3 2 3 0 3 2 2,675.00 0 0.00 1 1,337.50 0 0.00 3 4,012.50

295 ป้ายข้อมือเด็ก Box 183.0 5 6 9 0 20 5 914.85 5 914.85 5 914.85 5 914.85 20 3,659.40

296 ป้ายข้อมือผู้ใหญ่ Box 214 40 36 34 3 40 10 2,140.00 10 2,140.00 10 2,140.00 10 2,140.00 40 8,560.00

297 Cold-Hot Pack pcs 150.0 10 8 7 6 4 0 0.00 0 0.00 0 0.00 4 600.00 4 600.00

298 Connecter ร pcs 30.0 0 0 0 0 5 3 90.00 0 0.00 2 60.00 0 0.00 5 150.00

299 Connecter M pcs 25.0 20 20 16 4 15 0 0.00 5 125.00 5 125.00 5 125.00 15 375.00

300 Connecter L pcs 30.0 30 99 0 0 20 10 300.00 0 0.00 0 0.00 10 300.00 20 600.00

301 ผ้ายาง 2 หน้า ม้วน 1.200.0 8 9 2 4 2 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 2,400.00 2 2,400.00

302 สายlatex 201 ม้วน 500.0 0 2 2 0 3 2 1,000.00 0 0.00 1 500.00 0 0.00 3 1,500.00

303 สายlatex 204 ม้วน 780 2 2 2 0 3 2 1,560.00 0 0.00 1 780.00 0 0.00 3 2,340.00

304 สาย Silicone 6X9 mm. ม้วน 1150 0 0 1 0 1 1 1,150.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 1,150.00

305 กล่องทิ้งเข็ม Box 32.1 240 266 221 49 300 50 1,605.00 100 3,210.00 100 3,210.00 100 3,210.00 300 9,630.00

306 อุงแพคศพ ห่อ 350.0 0 14 23 1 10 4 1,400.00 2 700.00 2 700.00 2 700.00 10 3,500.00

307 Pap Smear ห่อ 90 3 2 0 2 2 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 180.00 2 180.00

308 Oxygen Box No.S กล่อง 680.0 0 0 0 0 1 1 680.00 0 0.00 0 ^OQfl > ° 0.00 1 680.00

ผู้เสนอแผน...
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นขอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ห็ รายการ

ขนาด
บรรจุ/

หน่วยนับ

ราคา/
หน่วย

ปีงบ ยอด
คงคลัง

ประมาณ

การใช้จ

2566

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
แผนการจัดชิอห้ง

ปีงบประมาณ 2566

2563 2564 2565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

309 Oxygen Box No.M กล่อง 2,000.0 0 0 0 1 1 1 2,000.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 2,000.00

310 Oxygen Box No.L กล่อง 1,700.0 0 0 0 0 1 1 1,700.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 1,700.00
311 Bed pan (ทรองปัสสาวะ) pcs 1,200.0 0 0 3 2 2 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 2,400.00 2 2,400.00
312 Universal mouth piece pcs 150.0 0 0 0 0 20 20 3,000.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 20 3,000.00

313 Ambu bag ผู้ใหญ่/เด็กโต pcs 3,000.0 0 0 2 0 1 1 3,000.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 3,000.00

314 ถุงตวงเลือดขนาด 25‘x35“ pk 1,177.0 0 0 8 4 5 0 0.00 0 0.00 5 5,885.00 0 0.00 5 5,885.00

315 spore EO BT 10 กล่อง 4,500.0 2 5 6 4 5 0 0.00 3 13,500.00 0 0.00 2 9,000.00 5 22,500.00

316 กระป๋อง EO อัน 290 90 96 88 12 100 20 5,800.00 30 8,700.00 20 5,800.00 30 8,700.00 100 29,000.00

317 ฆ้อนเคาะเข่า อัน 140.0 0 0 0 2 2 0 0.00 0 0.00 2 280.00 0 0.00 2 280.00
318 Bacterial filter อัน 40.0 0 0 65 22 80 20 800.00 20 800.00 20 800.00 20 800.00 80 3,200.00
319 Bacterial filter (จุดกรองใส ่tube) อัน 90.0 0 0 27 73 40 0 0.00 40 3,600.00 0 0.00 0 0.00 40 3,600.00

320 Dispos หมวกตัวหนอน 50/ห่อ 69.6 92 520 455 0 500 200 13,910.00 100 6,955.00 100 6,955.00 100 6,955.00 500 34,775.00

321 Dispos Mask กล่อง 61.0 720 2400 2387 113 2000 500 30,495.00 500 30,495.00 500 30,495.00 500 30,495.00 2000 121,980.00
322 Dispos Mask N95 ชน 35.0 30 3780 7580 360 2000 500 17,500.00 500 17,500.00 500 17,500.00 500 17,500.00 2000 70,000.00
323 Dispos pone (พลาสติกกันเป็อน) ชน 35 0 2000 2450 550 2000 500 1,750.00 500 1,750.00 500 1,750.00 500 1,750.00 2000 7,000.00

324 แว่นตา อัน 75 20 124 0 500 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -
325 แว่นตา แบบวาวกันฝืา อัน 190 20 124 56 0 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -
326 Nitri Gloves Blue 12" Size ร กล่อง 492.2 3 5 13 47 0 0 0.00 0 0.00 0 .00 0 0.00 0 -

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน...........................
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ห็ รายการ

ขนาด

บรรจุ/ ราคา/ ปีงบ
ยอด

ประมาณ

การใช้ปี

2566

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
นผนการจ้ดซีอทํง

ปีงบประมาณ 2566
หน่วยนับ หน่วย

2563 2564 2565 คงคลัง
จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

327 Nitri Gloves Blue 12’ Size M กล่อง 599.2 0 10 50 31 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -
328 Nitri Gloves Blue 12’ Size L กล่อง 492.2 0 6 16 44 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -
329 Face shield กล่อง 29.0 0 3,382 5,598 420 800 0 0.00 300 8,700.00 200 5,800.00 300 8,700.00 800 23,200.00
330 Covel all M กล่อง 220.0 0 941 1,594 49 200 50 11,000.00 50 11,000.00 50 11,000.00 50 11,000.00 200 44,000.00
331 Covel all L กล่อง 220.0 0 980 1,900 120 200 50 11,000.00 50 11,000.00 50 11,000.00 50 11,000.00 200 44,000.00
332 Covel all XL กล่อง 220.0 0 230 240 400 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 -
333 Isolation gown L กล่อง 140.0 0 780 420 0 100 100 14,000.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 100 14,000.00
334 Isolation gown XL กล่อง 145.0 0 285 965 0 100 100 14,500.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 100 14,500.00
335 CPE gown ชิ้น 15.0 0 7,310 9,070 720 1,600 400 6,000.00 400 6,000.00 400 6,000.00 400 6,000.00 1600 24,000.00
336 Leg cover คู่ 15.0 0 3,300 4,340 60 1,600 400 6,000.00 400 6,000.00 400 6,000.00 400 6,000.00 1600 24,000.00
337 shoe cover คู่ 5.0 0 2,430 1,568 652 400 0 0.00 200 1,000.00 0 0.00 200 1,000.00 400 2,000.00
338 Close suction no 14 อัน 380.0 0 0 13 13 10 0 0.00 10 3,800.00 0 0.00 0 0.00 10 3,800.00
339 Close suction no 16 อัน 380.0 0 0 21 9 20 0 0.00 20 7,600.00 0 0.00 0 0.00 20 7,600.00
340 Cup BP เด็ก อัน 650.0 0 0 0 0 5 3 1,950.00 0 0.00 0 0.00 2 1,300.00 5 3,250.00
341 Cup BP ผู้ใหญ่ อัน 650.0 0 0 3 3 5 3 1,950.00 0 0.00 0 0.00 2 1,300.00 5 3,250.00
342 สุงมือยางยาว สำหรับตู้ swab คู่ 400.0 0 0 4 0 4 2 800.00 0 0.00 2 800.00 0 0.00 4 1,600.00
343 นํ้ายาแช่เครื่องมือห้อง EGD กล่อง 6,448.0 0 0 1 1 8 2 12,896.00 2 12,896.00 2 12,896.00 2 12,896.00 8 51,584.00
344 แผ่นทดสอบนํ้ายาแช่เครื่องมีอห้ธง EGD กล่อง 2,140.0 0 0 0 1 2 0 0.00 1 2,140.00 0 0.00 1 2,140.00 2 4,280.00
345 นํ้ายาล้างเครื่องมือ Verkon แกลสอ!, 1,500.0 0 0 15 0 2 0 0.00 0 0.00 0 00 2 3,000.00 2 3,000.00

ดี^
ผู้เสนอแผน..

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.......
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้ย์านวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



พิ รายการ

ขนาด

บรรจุ/ ราคา/
ปีงบ

ยอด
ประมาณ

การใช้ปี

2566

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
แผนการจัดชิอท้ง

ปีงบประมาณ 2566

หน่วยนับ หน่วย
2563 2564 2565 คงคลัง

จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

346 1.เจลอัลตราชาวด ์5 ลิตร/แกลลอน แกลลอโ. 1,500.0 5 5 5 0 5 2 3,000.00 0 0.00 3 4,500.00 0 0.00 5 7,500.00

347 3.ชุดตึงอก สำหรับ Traction อัน 2,500.0 2 2 2 0 2 2 5,000.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 5,000.00

4.อุปกรณ์เครื่องช่วยคนพิการ

348 4.1 รถเข็นมาตรฐาน คัน 3,700.0 20 20 20 0 20 0 0.00 20 74,000.00 0 0.00 0 0.00 20 74,000.00

349 4.2 รถโยกผู้พิการ คัน 6,000.0 1 1 1 0 1 0 0.00 1 6,000.00 0 0.00 0 0.00 1 6,000.00

350 4.3 ไม้เท้า 3 ปุ่ม อัน 350.0 30 30 30 0 30 0 0.00 30 10,500.00 0 0.00 0 0.00 30 10,500.00

351 4.4 ไม้เท้าชนิด 1 ปุ่ม อัน 150.0 40 40 40 0 40 0 0.00 40 6,000.00 0 0.00 0 0.00 40 6,000.00

352 4.5 Walker อัน 440.0 20 20 20 0 20 0 0.00 20 8,800.00 0 0.00 0 0.00 20 8,800.00

/.CALIBRATION พร้อม MAINTENANCE 0 0.00 0.00 0 0.00 0 0.00 -

353 7.1 Traction อัน 3,000.0 2 2 2 0 2 0 0.00 2 6,000.00 0 0.00 0 0.00 2 6,000.00

354 7.2 Paraffin Bath อัน 2,500.0 1 1 1 0 1 0 0.00 1 2,500.00 0 0.00 0 0.00 1 2,500.00

355 7.3 US COMBINE (Sonopuls 492) อัน 3,500.0 2 2 2 0 2 0 0.00 2 7,000.00 0 0.00 0 0.00 2 7,000.00

356 7.4 Vacotron 460 อัน 2,500.0 1 1 1 0 1 0 0.00 1 2,500.00 0 0.00 0 0.00 1 2,500.00

357 7.5 Pack heater อัน 2,500.0 1 1 1 0 1 0 0.00 1 2,500.00 0 0.00 0 0.00 1 2,500.00

358 ชุดห่อตรวจรpor test สำเร็จรูป(เดิม แผ่น 400.0 0 0 0 0 435 235 94,000.00 0 0.00 0 0.00 200 80,000.00 435 174,000.00

359 ชุดทดสอบโปรตีน และ Hemocheck กล่อง 3,000.0 0 0 0 0 6 2 6,000.00 0 0.00 2 6,000.00 2 6,000.00 6 18,000.00

360 1.ไส้กรอง PP ตัวสั้น อัน 500.0 0 0 2 0 2 2 1,000.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 1,000.00

361 2.ไสักรองเรช่ินคัวยาว อัน 600.0 0 0 2 0 2 2 1,200.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 1,200.00

362 3.ไสักรองคาร์บอน อัน 550.0 0 0 2 0 2 2 1,100.00 0 0.00 0 ^9 0 0.00 2 1,100.00

ผู้เสนอแผน. ....<๘3ร๘...
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผ'
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ห็ รายการ

ขนาด

บรรจุ/ ราคา/ ปีงบ
ยอด

ประมาณ

การใช้จ

2566

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
แผนการจํดซีอท่ง

ปึงบประมาณ 2566

หน่วยนับ หน่วย
2563 2564 2565 คงคลัง

จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

363 4.ชุดไล้กรองเนมเบรน RO 400G อัน 850.0 0 0 4 0 4 4 3,400.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 4 3,400.00

364 3.อุปกรณ์อะไหล่ Probe NST (ช่อน) อัน 100,000.0 0 0 0 0 1 1 100,000.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 100,0๓.00

365 4,Probe Ultrasound /เครื่องปริ้น (ช่อน) อัน 100,0๓.0 0 0 0 0 1 1 100,000.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 100,000.00

366 ตะแกรงสแตนเลส สำหรับแขวนของติดผนัง อัน 400.0 0 0 10 0 10 10 4,000.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 10 4,000.00

367 tooth forcep ขนาด 14" อัน 170.0 40 40 40 0 40 0 0.00 40 6,800.00 0 0.00 0 0.00 40 6,800.00

368 non tooth forcep ขนาด 14" อัน 170.0 40 40 40 0 40 0 0.00 40 6,800.00 0 0.00 0 0.00 40 6,800.00

369 กรรไกรตัดนิเย็บ อัน 900.0 10 10 10 0 10 0 0.00 10 9,000.00 0 0.00 0 0.00 10 9,000.00

370 กรรไกรตัดกระดูก (ทั้งรพมี1อัน) อัน 7,500.0 1 1 1 0 1 0 0.00 1 7,500.00 0 0.00 0 0.00 1 7,500.00

371 ชานรูปไตเล็ก อัน 350.0 5 5 5 0 5 0 0.00 5 1,750.00 0 0.00 0 0.00 5 1,750.00

372 traylwqj อัน 350.0 5 5 5 0 5 0 0.00 5 1,750.00 0 0.00 0 0.00 5 1,750.00

373 กรรไกรตัดไหม 14 นิ้ว อัน 700.0 10 10 10 0 10 0 0.00 10 7,000.00 0 0.00 0 0.00 10 7,000.00

374 กรรไกรตัดไหม 11 นิ้ว อัน 600.0 10 10 10 0 10 0 0.00 10 6,000.00 0 0.00 0 0.00 10 6,000.00

375 mayo โค้ง อัน 950.0 5 5 5 0 5 0 0.00 5 4,750.00 0 0.00 0 0.00 5 4,750.00

376 ถ้วย อัน 100.0 20 20 20 0 20 0 0.00 20 2,000.00 0 0.00 0 0.00 20 2,000.00

377 กระป๋องออกชิเจน(ทดแทนชำรูด) อัน 700.0 20 20 20 0 20 0 0.00 20 14,000.00 0 0.00 0 0.00 20 14,000.00

378 จ้างลับเครื่องมือแพทย์ อัน 80.0 80 80 80 0 100 0 0.00 0 0.00 100 8,000.00 0 0.00 100 8,000.00

379 Slide board แบบเต็ม อัน 7,000.0 0 0 0 0 1 1 7,000.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 7,000.00

ผู้เสนอแผน.. ... .......................
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นขอบแผน;
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ที่ รายการ

ขนาด
บรรจุ/

หน่วยนับ

ราคา/
หน่วย

ปีงบ
ยอด

คงคลัง

ประมาณ

การใช้จ

2566

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
แผนการจัดชิอห้ง

ปีงบประมาณ 2566

2563 2564 2565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

380 สายต่อเครื่องเช็ครั่ว สาย

กล่อง

ชิ้น

12,285.0 0 0 0 0 1 1 12,285.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 12,285.00
381

382

Biopsy สำหรับเก็บชนเนอใน Gastroscope 
(1ก./20 เส้น)

อุปกรณ์กันกัดกล้อง:mouth guard
23,229.0 0 0 0 0 1

1
23,229.00

0
0.00 0 0.00 0 0.00 1 23,229.00

207.0 0 0 0 0 15 15 3,105.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 15 3,105.00

383 อุปกรณ์สนับสนุนและช่อมอื่นๆ 294,281.0 73,570.25 73,570.25 73370.25 73,570.25 294,281

รวม 804,204.80 1,084^3535 918,781.86 961,08832 4,385,741.16

ผู้เสนอแผน.. .......
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นขอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้ย์านวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



m
i' งฃฃระมา{!

ก^มงานเทคนคทารนพห^



สรุปแผนจัดซ้ือยาและเวชภัณฑ์มิใช่ยา (วัสดุวิทยาศาสตร์) ปีงบ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ประ๓ท จำนวนรายการ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 มูลค่ารวม

เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา

(วัสดุวิทยาศาสตร์)
107 670,031.00 540,092.00 561,082.00 515,553.00 2,286,758.00

เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา

(เช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์ 

อัตโนมัติพร้อมนํ้ายางานเคมี 

คลินิก,งานโลหิตวิทยา)

30 1,006,322.00 1,053,312.00 1,037,315.00 1,030,635.00 4,127,583.00

Out lab และ ค่าโลหิตและ
ส่วนประกอบโลหิต

79 447,530.00 257,140.00 256,140.00 365,730.00 1,326,540.00

ลงชื่อ ผู้เสนอแผนจัดชื้อ

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผนจัดช้ือ

(น#พงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลงชื่อ OvJJlpJ ผู้อนุมัติแผนจัดชื้อ

('นายทนง วึระแสงพงน์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะ๓บ



I'M



แผนปฏิบัติการจัดชื้อวัสดุวิทยาศาสตร ์
กลุ่มงานเทคนิคการแพทย ์รพ.ศรีรัตนะ จ.ศรีสะเกษ 

ประจำปีงบประมาณ 2566

i รายการ ฝายพั อัตราการ อัตราการใช้ย้อนหลัง3 ปี ยอค น่ระนาณ/ท: . รา ตำ/ ซ็อไตรรทส 1 รามทั้งสัน ฃ็อไต'ททส 2 รวนทั้งสัน ข็อไตรมาส 3 รามทั้งสัน สัรไตรมาส 4 รวมทั้งสัน รามทั้งสัน
: หน่วยพิ: : พห่อเคือV 2563 2564 2565 2565 ช2ิ566 หน่วยนับ จำนวน ราคา ช้านาน ราคา จำนวน ราคา ข้านาน ราตา ชิงบ2566

1 glucose strip box 100 37 350 150 555 15 400 405.00 100 405 40,500 100 405 40,500 100 405 40,500 100 405 40,500 162,000

2 Trop-T (5) box 5 2 9 21 17 7 15 1,455.20 0 1,455.20 0 5 2,800 14,000 5 1,455.20 7,276 5 1,455.20 7,276 28,552

3 Trop-T (10) box 10 2 14 25 19 8 10 2,930.00 0 2,930 0 3 1,360 4,080 3 2,930 8,790 4 2,930 11,720 24,590

4 Control Trop-T box 2 1 1 1 1 0 1 5,600.00 1 5,600 5,600 0 5,600 0 0 5,600 0 0 5,600 0 5,600

5 ATK box 25 1000 0 0 12020 0 400 45.00 100 45 4,500 100 45 4,500 100 45 4,500 100 45 4,500 18,000

6 PCR COVID 19 Test 32 1,250 0 15,008 62,279 0 640 550.00 160 550 88,000 160 550 88,000 160 550 88,000 160 550 88,000 352,000
7 Filter tip 20 uL box 10 23 0 284 586 179 21 200.00 0 200 0 0 200 0 11 200 2,200 10 200 2,000 4,200

8 Filter tip 200 uL box 10 5 0 55 100 20 5 200.00 0 200 0 0 200 0 5 200 1,000 0 200 0 1,000
9 Filter tip 1000 uL box 10 23 0 284 486 159 11 200.00 0 200 0 0 200 0 6 200 1,200 5 200 1,000 2,200

10 Microcentrifuge tube box 100 1 0 13 9 2 4 800.00 1 800 800 1 800 800 1 800 800 1 800 800 3,200
11 Cleaning Solution box 1 1 0 1 2 0 2 2,600.00 1 2,600 2,600 0 2,600 0 1 2,600 2,600 0 2,600 0 5,200
12 Thromborel ร box 10*4 ml 1 4 5 7 0 6 10,914.00 2 10,914 21,828 1 10,914 10,914 2 10,914 21,828 1 10,914 10,914 65,484

13 Actin fs box 10*2 ml 1 3 4 6 0 4 10,593.00 1 10,593 10,593 1 10,593 10,593 1 10,593 10,593 1 10,593 10,593 42,372

14 Cacium box 10*15 ml 1 1 1 1 0 2 4,280.00 1 4,280 4,280 0 4,280 0 1 4,280 4,280 0 4,280 0 8,560

15 Rection tube pack 1000 1 12 12 12 12 12 10,700.00 3 10,700 32,100 3 10,700 32,100 3 10,700 32,100 3 10,700 32,100 128,400

16 Ca clean 1 box 1*50 ml 1 1 1 1 1 4 2,675.00 1 2,675 2,675 1 2,675 2,675 1 2,675 2,675 1 2,675 2,675 10,700

17 Ca clean II box 1*50 ml 1 1 1 1 1 4 2,675.00 1 2,675 2,675 1 2,675 2,675 1 2,675 2,675 1 2,675 2,675 10,700

18 Control plasma N box 10*1 ml 1 6 6 6 6 4 8,560.00 1 8,560 8,560 1 8,560 8,560 1 8,560 8,560 1 8,560 8,560 34,240

19 Citrol 2E box 10*1 ml 1 6 6 6 6 4 8,560.00 1 8,560 8,560 1 8,560 8,560 1 8,560 8,560 1 8,560 8,560 34,240

20 syphilis/Cassette box 50 1 14 11 8 2 12 1,250.00 4 1,250.00 5,000 4 1,250.00 5,000 4 1,250.00 5,000 4 1,250.00 5,000 20,000

21 RPR test box 100 10 1 1 1 0 1 2,900.00 0 2,900.00 0 1 2,900.00 2,900 0 2,900.00 0 0 2,900.00 0 2,900

22 FIBsAg/Casette box 50 35 15 14 5 5 12 800.00 0 800.00 0 4 800.00 3,200 ' 800.00 3,200 4 800.00 3,200 9,600

ผู้1สนอแผน
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

/ /' <
A '

ผ้เห็นชอบแผน..................
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



4
ห รายการ ผํวยนัเ ฒาดบรรจุ หราการโ อัตราการใชย์้อนหลัง3 ปี ยอ* รำบวบทื่ไร่ ราหา/ ซ็อไตรมาส 1 รวมทั้งสิน ซ็อไดรมาส 2 รวมทั้งสิน ซ็อไตรมาส 3 รวมทั้งสิน ทั้อไดรมาส 4 รวมทั้งสิน รวมท้ังร[น

หน่วยนับ ต่อเหอีบ 2563 2564 2565 2565 จ2566 หน่วยนับ รำบวน ราคา รำบวน รา*า รำบวร ราคา ■■ ■■ เรน่,ท ราคา ปีงบ2566

23 HBsAb box 50 25 6 6 7 2 7 880.00 0 880.00 0 3 880.00 2,640 2 880.00 1,760 2 880.00 1,760 6,160

24 HBcAb box 30 25 4 5 8 1 6 1,625.00 1 1,625.00 1,625 2 1,625.00 3,250 2 1,625.00 3,250 1 1,625.00 1,625 9,750

25 Anti-HCV/Casette box 50 28 4 8 6 2 6 1,800.00 1 1,800.00 1,800 2 1,800.00 3,600 2 1,800.00 3,600 1 1,800.00 1,800 10,800

26 SD bioline HIV 1/2 box 30 5 2 5 1 0 2 2,940.00 1 2,940.00 2,940 0 2,940.00 0 1 2,940.00 2,940 0 2,940.00 0 5,880

27 Determine HIV1/2 box 100 75 9 2 1 0 2 14,500.00 1 14,500.00 14,500 0 14,500.00 0 1 14,5๓.00 14,500 0 14,5๓.๓ 0 29,000

28 Cholinesterase box 100 1 0 2 0 0 2 2,000.00 1 2,000.00 2,000 0 2,000.00 0 0 2,000.00 0 1 2,000.00 2,000 4,000

29 SD Tsutsugamushi/CIOT box 10 8 8 3 12 0 16 1,410.00 4 1,410.00 5,640 4 1,410.00 5,640 4 1,410.00 5,640 4 1,410.00 5,640 22,560

30 Typhoid/ box 25 8 3 3 2 0 2 3,950.00 1 3,950.00 3,950 0 3,950.00 0 1 3,950.00 3,950 0 3,950.00 0 7,900

31 Lepto box 25 8 9 4 6 1 4 3,750.00 1 3,750.00 3,750 0 3,750.00 0 1 3,750.00 3,750 0 3,750.00 0 7,500

32 Malaria box 25 1 1 1 1 0 1 3,000.00 1 3,000.00 3,000 0 3,000.00 0 0 3,000.00 0 0 3,000.00 0 3,000

33 UPT box 100 85 10 6 6 1 8 580.00 2 580.00 1,160 2 580.00 1,160 2 580.00 1,160 2 580.00 1,160 4,640

34 Methamphetamine/Cc box 50 75 18 45 0 0 40 600.00 10 600.00 6,000 10 600.00 6,000 10 600.00 6,000 10 600.00 6,000 24,000

35 Methamphetamine/st box 100 35 15 8 0 0 4 1,000.00 1 1,000.00 1,000 1 1,000.00 1,000 1 1,000.00 1,000 1 1,000.00 1,000 4,000

36 RF test box 100 1 2 2 2 0 2 3,000.00 1 3,000.00 3,000 0 3,000.00 0 1 3,000.00 3,000 0 3,000.00 0 6,000

37 Occult blood box 30 1 4 3 2 1 3 875.00 0 875 0 1 875 875 1 875 875 1 875 875 2,625

38 Reticulocyte box 100 7 1 1 1 0 2 1,500.00 1 1,500 1,500 0 1,500 0 1 1,500 1,500 0 1,500 0 3,000

39 DCIP test box 100 20 4 2 2 0 2 2,000.00 1 2,000.00 2,000 0 2,000.00 0 1 2,000.00 2,000 0 2,000.00 0 4,000

40 Urine 2 แถบ box 100 200 40 40 20 2 30 100.00 10 100 1,000 100 0 10 100 1,000 10 100 1,000 3,000

41 Urine strip 11 box 100 200 58 40 40 5 40 1,000.00 10 1,000 10,000 10 1,000 10,000 10 1,000 10,000 10 1,000 10,000 40,000

42 Microalbumin test 50 30 800 1500 650 0 200 32.00 150 32 4,800 0 32 0 0 32 0 0 32 0 4,800

43 Urine toxic 1 pack 6 1 2 1 1 0 1 6,500.00 1 6,500 6,500 0 6,500 0 0 6,500 0 0 6,500 0 6,500

44 Urine toxic 2 pack 6 1 2 1 1 0 1 6,500.00 1 6,500 6,500 0 6,500 0 0 6,500 0 0 6,500 0 6,500

45 Biorad urine control 1 pack 6 1 12 12 6 0 8 1,500.00 2 1,500.00 3,000 2 1,500.00 3,000 2 1,500.00 3,000 2 1,500.00 3,000 12,000

46 Biorad urine control 2 pack 6 1 12 12 6 0 8 1,500.00 2 1,500.00 3,000 2 1,500.00 3,000 1,500.00 3,000 2 1,500.00 3,000 12,000

๘^'ผู้เสนอแผน
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

ดำแหบ่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ห็ รายการ แน่วเท่ก้ 3นา«บรรจุ ตราการโ อัตราการใข้ย้อบหลังร ปี ยอค เรตทณทา ราคา/ ซึ้อไตรมาส 1 รวนหงร้น ซ็อไครมาส 2 รวมหั้งร้น ขึ้อไตรมาส 3 รวมท้ังร้น . ร้รไตรมาส4 (รวมท้ังร้น ■รว่มทั้งด็น
หน่วยนับ ต่อเคีอบ 2563 2564 2565 2565 จ2566 หน่วยนัน จำนวน ราคา จำนวน ราศา จำนวม ราคา จำน,ทุ ราคา! ปีงบ2566

47 Virotrol 1 (IF) box 1 1 1 1 0 0 0 6,500.00 0 6,500 0 0 6,500 0 0 6,500 0 0 6,500 0 0

48 Virotrol 2 (IF) box 1 1 1 1 0 0 0 6,500.00 0 6,500 0 0 6,500 0 0 6,500 0 0 6,500 0 0

49 Control HIV 1/2 box 2 1 0 4 4 0 4 3,000.00 1 3,000 3,000 1 3,000 3,000 1 3,000 3,000 1 3,000 3,000 12,000

50 Hemochroma box 50 100 0 10 6 0 8 3,200.00 4 3,200.00 12,800 0 3,200.00 0 0 3,200.00 0 4 3,200.00 12,800 25,600

51 Fluorescent reagent for AF box 1 1 10 10 10 0 16 2,500.00 4 2,500 10,000 4 2,500 10,000 4 2,500 10,000 4 2,500 10,000 40,000 ;

52 AFB stain box 1 1 1 0 0 0 1 1,500.00 0 1,500 0 1 1,500 1,500 0 1,500 0 0 1,500 0 1,500

53 Acid alcohol bot 1 5 5 0 0 0 4 800.00 0 800 0 4 800 3,200 0 800 0 0 800 0 3,200

54 gram decolize bot 1 3 5 12 7 0 8 900.00 0 900 0 4 900 3,600 0 900 0 4 900 3,600 7,200

55 gram stain box 1 1 1 3 3 0 2 1,500.00 0 1,500 0 1 1,500 1,500 0 1,500 0 1 1,500 1,500 3,000

56 Wright Stain bot 1 1 11 15 20 0 20 1,400.00 5 1,400 7,000 5 1,400 7,000 5 1,400 7,000 5 1,400 7,000 28,000

57 Immersion oil bot 1 1 1 1 0 0 1 4,500.00 0 4,500 0 1 4,500 4,500 0 4,500 0 0 4,500 0 4,500

58 Toluene bot 1 0 0 0 0 0 1 3,800.00 1 3,800 3,800 0 3,800 0 0 3,800 0 0 3,800 0 3,800

59 นํ้ายาตรวจโลลิฟอร์ม box 3 1 0 2 0 0 2 1,200.00 0 1,200 0 0 1,200 0 2 1,200 2,400 0 1,200 0 2,400

60 Signal Reagent box 2 2 0 22 32 0 30 1,500.00 7 1,500 10,500 8 1,500 12,000 7 1,500 10,500 8 1,500 12,000 45,000

61 Universal wash bot 1 1 0 4 5 0 5 2,800.00 1 2,800 2,800 2 2,800 5,600 1 2,800 2,800 1 2,800 2,800 14,000

62 Maintenance Pack box 1 1 0 1 0 0 1 7,100.00 0 7,100 0 1 7,100 7,100 0 7,100 0 0 7,100 0 7,100

63 ESR Westergend box 200 15 1 1 2 0 2 2,600.00 0 2,600.00 0 1 2,600.00 2,600 0 2,600.00 0 1 2,600.00 2,600 5,200

64 Thermal paper ม้วน 5 2 5 20 30 0 40 95.00 10 95.00 950 10 95.00 950 10 95.00 950 10 95.00 950 3,800

65 NaF tube box 1000 650 6 8 7 2 8 2,500.00 2 2,500 5,000 2 2,500 5,000 2 2,500 5,000 2 2,500 5,000 20,000

66 Lithium tube box 1000 750 7 11 14 2 16 3,200.00 4 3,200 12,800 4 3,200 12,800 4 3,200 12,800 4 3,200 12,800 51,200

67 EDTA tube box 1000 720 15 17 10 2 12 2,500.00 3 2,500 7,500 3 2,500 7,500 3 2,500 7,500 3 2,500 7,500 30,000

68 Citrate tube (Coag) pack 50 160 40 35 41 4 50 250.00 10 250 2,500 15 250 3,750 15 250 3,750 10 250 2,500 12,500

69 Citrate tube (ESR) pack 50 35 4 5 10 6 4 250.00 1 250 250 1 250 250 1 250 250 1 250 250 1,000

70 micro EDTA box 1000 100 3 2 2 1 2 5,000.00 0 5,000 0 1 5,000 5,000 0 5,000 0 1 5,000 5,000 10,000

. .. rfOy'ผู้เสนอแผน ...........................
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.^.!.
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ที่ รายการ ญ่วยนั! รนาดบรรจุ ตราการโ อัดราการใช้ย้อนหลังร ปี ยรค hsannm ราตา/ ซ็อไตรมาส 1 รวม'ทั้งสิน ซ็อไตรมาส 2 รวมทั้งสิน ขึ้อไดรมาส 3 รวมทั้งสิน ซือไทรมาส 4 รวมทั้งสิน รวมทั้ง!น

หน่วยนับ ต่อเตือน 2563 2564 2565 2565 จ2566 หน่วยนับ จำนวน ราคา จำนวน รา*ท จำนวร. ราคา จำนวร1 ราคา ปีงบ2566

71 serum tube box 1000 750 11 16 10 2 12 2,800.00 3 2,800 8,400 3 2,800 8,400 3 2,800 8,400 3 2,800 8,400 33,600

72 กระป๋อง UA box 1000 750 9 8 7 1 8 3,500.00 2 3,500 7,000 2 3,500 7,000 2 3,500 7,000 2 3,500 7,000 28,000

73 sputum/stool box 1000 600 8 8 4 1 4 2,500.00 0 2,500 0 2 2,500 5,000 0 2,500 0 2 2,500 5,000 10,000

74 blue tip pack 500 50 6 3 2 0 2 1,200.00 0 1,200 0 1 1,200 1,200 0 1,200 0 1 1,200 1,200 2,400

75 yellow tip pack 500 50 6 3 2 0 2 850.00 0 850 0 1 850 850 0 850 0 1 850 850 1,700

76 micro centrifuge pack 1000 85 1 0 0 0 1 6,500.00 0 6,500 0 1 6,500 6,500 0 6,500 0 0 6,500 0 6,500

77 UA centrifuge tube 10 rr pack 500 45 2 2 2 0 2 3,500.00 1 3,500 3,500 0 3,500 0 1 3,500 3,500 0 3,500 0 7,000

78 slide 72's box 50 45 500 300 200 50 300 50.00 50 50 2,500 100 50 5,000 50 50 2,500 100 50 5,000 15,000

79 Hct.red box 10 2 20 20 10 0 12 950.00 3 950 2,850 3 950 2,850 3 950 2,850 3 950 2,850 11,400

80 Cover glass 22x22mm box 10 2 20 20 10 0 12 950.00 6 950 5,700 0 950 0 6 950 5,700 0 950 0 11,400

81 lens paper pack 50 1 1 0 0 0 1 175.00 1 175 175 0 175 0 0 175 0 0 175 0 175

82 Draper pack 500 1 4 3 3 0 4 6,000.00 1 6,000 6,000 1 6,000 6,000 1 6,000 6,000 1 6,000 6,000 24,000

83 Glass tube box 50 1 0 1 0 0 4 950.00 0 950 0 4 950 3,800 0 950 0 0 950 0 3,800

84 Siligum wax box 2 1 0 0 0 0 4 950.00 4 950 3,800 0 950 0 0 950 0 0 950 0 3,800

85 Hct Reader ยัน 1 1 0 0 0 0 2 1,800.00 2 1,800 3,600 0 1,800 0 0 1,800 0 0 1,800 0 3,600

86 Parafilm ม้วน 1 1 1 9 10 0 5 3,500.00 0 3,500 0 5 3,500 17,500 0 3,500 0 0 3,500 0 17,500

87 Rack 6*12 hole 20 mm. ยัน 1 1 0 0 30 0 4 1,250.00 0 1,250 0 0 1,250 0 0 1,250 0 4 1,250 5,000 5,000

88 Anti-A bot 10 ml 3 60 60 60 0 60 80.00 15 80 1,200 15 80 1,200 15 80 1,200 15 80 1,200 4,800

89 Anti-B bot 10 ml 3 60 60 60 0 60 80.00 15 80 1,200 15 80 1,200 15 80 1,200 15 80 1,200 4,800

90 Anti-AB bot 10 mL 3 60 60 60 0 60 80.00 15 80 1,200 15 80 1,200 15 80 1,200 15 80 1,200 4,800

91 Anti-D bot 10 mL 3 60 60 60 0 60 200.00 15 200 3,000 15 200 3,000 15 200 3,000 15 200 3,000 12,0๓

92 A cell bot 10 mL 1 12 12 12 0 12 60.00 3 60 180 3 60 180 3 60 180 3 60 180 720

93 B cell bot 10 mL 1 12 12 12 0 12 60.00 3 60 180 3 60 180 3 60 180 3 60 180 720

๘ผู้เลนอแผน
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็น'ชอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



i รายการ ผ่วยฬั หภคบรรจุ ตํราการโ อัตราการใช้ย้อนหลัง3 ปี ยอค hnnoim ราคา/ ซ็อไตรมาส 1 รวมทั้งลัน ซ็อไตรมาส 2 รวมทั้งลัน ซึ้อไดรมาส 3 รวมทั้งลัน «0ไตรมาส 4 รวมทั้งลัน รวมทั้งสัน

หน่วยนับ ต่อเคึอน 2563 2564 2565 2565 ป2ี566 หน่วยนัน จำนวน ราคา จำนวน ราคา จำนวไ. ราคา จำนวไ ราตา ปีงบ2566

94 01 Screening cell bot 10 ml 1 12 12 12 0 12 70.00 3 70 210 3 70 210 3 70 210 3 70 210 840

95 02 Screening cell bot 10 mL 1 12 12 12 0 12 70.00 3 70 210 3 70 210 3 70 210 3 70 210 840

96 Coomb's controlcell bot 10 mL 1 12 12 12 0 12 100.00 3 100 300 3 100 300 3 100 300 3 100 300 1,200

97 Anti-humanglobulin bot 10 mL 2 30 30 30 0 30 100.00 7 100 700 8 100 800 7 100 700 8 100 800 ^ 3,000

98 Control Rh negative bot 10 mL 1 12 12 12 0 12 100.00 3 100 300 3 100 300 3 100 300 3 100 300 1,200

99 Hemoculture test 200 1,852 2,102 1,896 0 3000 130.00 750 130 97,500 750 130 97,500 750 130 97,500 750 130 97,500 390,000

100 AFB Fluorescence Test 400 1,552 1,698 2,248 0 3200 33.30 3000 33.30 99,900 0 33.30 0 500 33.30 16,650 0 33.30 0 116,550

101 Cal Anti-HIV box 1 1 0 1 4 0 4 3,300.00 1 3,300 3,300 1 3,300 3,300 1 3,300 3,300 1 3,300 3,300 13,200
102 Control Anti-HIV box 1 1 0 1 4 0 4 3,000.00 1 3,000 3,000 1 3,000 3,000 1 3,000 3,000 1 3,000 3,000 12,000
103 Toluene bot 5000 ml 1 1 1 1 0 1 3,800.00 0 3,800 0 1 3,800 3,800 0 3,800 0 0 3,800 0 3,800

104 นาพิกาจับเวลา ยัน 1 2 0 0 0 5 1,200.00 5 1,200 6,000 0 1,200 0 0 1,200 0 0 1,200 0 6,000

105 ทื่ตั้ง ESR ยัน 1 1 0 0 0 1 3,500.00 1 3,500 3,500 0 3,500 0 0 3,500 0 0 3,500 0 3,500

106 กล่อาเก็บ slide กล่อง 2 10 0 10 0 20 950.00 10 950 9,500 0 950 0 10 950 9,500 0 950 0 19,000

107 Helicobacter Pylori Urease te box 50pcs/box 3 0 0 0 0 4 7,500.00 1 7,500 7,500 1 7,500 7,500 1 7,500 7,500 1 7,500 7,500 30,000

670,031 540,092 561,082 515,553 2,286,758

Total 2,286,758.00

ผู้เสนอแผน
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



4รุ๊ฮ่|



แผนเช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์พร้อมนํ้ายา งานเคมีคลินิก งานโลหิตวิทยา และงานอิมมูโนวิทยา 

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย ์รพ.ศรีรัตนะ จ.ศรีสะเกษ 

ประจำปีงบประมาณ 2566

$ ราeการ ๗ายพุ จำนวน
Report

wmntJ

ItMaiSm.

อั*ทาการใช้ย้อนหลังร ปี ยอท
2565

ประนา cum:

ป2ี566

'ราคา/

Report

: เช้าไตรมาส 1 รวมทั้งสัน เช้าใครมาส 2 รวมทั้งสัน เช้าใครมาส 3 รวมทั้งสัน เช้า1.*รม'’!' 4 รวมทั้งสัน รวมทั้งสัน

ปีงน25662563 2564 2565 จำนวน ราคา จำนวน ราคา จำนวน ราคา จำนวน ราคา
1 Glucose Report 300 880 9,600 7,800 10,546 0 12,000 7.80 3000 7.80 23,400 3000 7.80 23,400 3000 7.80 23,400 3000 7.80 23,400 93,600.00

2 BUN Report 300 800 5,700 8,400 9,590 0 9,600 8.00 2400 8.00 19,200 2400 8.00 19,200 2400 8.00 19,200 2400 8.00 19,200 76,800.00

3 Cr Report 300 1,100 11,100 13,800 13,187 0 14,000 8.00 3500 8.00 28,000 3500 8.00 28,000 3500 8.00 28,000 3500 8.00 28,000 112,000.00

4 Uric acid Report 300 187 1,800 2,100 2,247 0 2,400 22.47 600 22.47 13,482 600 22.47 13,482 600 22.47 13,482 600 22.47 13,482 53,928.00

5 Cholesterol Report 300 544 4,800 5,100 6,528 0 6,600 18.50 1650 18.50 30,525 1650 18.50 30,525 1650 18.50 30,525 1650 18.50 30,525 122,100.00

6 Triglyceride Report 300 538 5,100 5,100 6,456 0 6,600 23.70 1650 23.70 39,105 1650 23.70 39,105 1650 23.70 39,105 1650 23.70 39,105 156,420.00

7 HDL Report 300 531 5,400 5,700 6,377 0 6,600 50.00 1650 50.00 82,500 1650 50.00 82,500 1650 50.00 82,500 1650 50.00 82,500 330,000.00

8 LDL Report 600 535 2,400 5,400 6,431 0 6,600 57.00 1650 57.00 94,050 1650 57.00 94,050 1650 57.00 94,050 1650 57.00 94,050 376,200.๓

9 Total Protein Report 300 317 3,300 3,900 3,804 0 4,000 13.25 1000 13.25 13,250 1000 13.25 13,250 1000 13.25 13,250 1000 13.25 13,250 53,000.00

10 Albumin Report 250 340 2,750 3,750 4,069 0 4,200 13.25 1000 13.25 13,250 1000 13.25 13,250 1250 13.25 16,563 1250 13.25 16,563 59,625.00

11 T.bilirubin Report 300 355 3,000 3,600 4,245 0 4,500 21.40 1050 21.40 22,470 1050 21.40 22,470 1050 21.40 22,470 1050 21.40 22,470 89,880.00

12 D.bilirubin Report 250 355 3,600 3,300 4,248 0 4,500 23.60 1050 23.60 24,780 1050 23.60 24,780 1050 23.60 24,780 1050 23.60 24,780 99,120.00

13 AST Report 300 355 2,400 3,600 4,246 0 4,500 24.50 1050 24.50 25,725 1050 24.50 25,725 1050 24.50 25,725 1050 24.50 25,725 102,900.00

14 ALT Report 300 355 3,900 4,500 4,243 0 4,500 24.50 1050 24.50 25,725 1050 24.50 25,725 1050 24.50 25,725 1050 24.50 25,725 102,900.00

15 ALP Report 300 355 1,800 3,000 4,241 0 4,500 24.50 1050 24.50 25,725 1050 24.50 25,725 1050 24.50 25,725 1050 24.50 25,725 102,900.๓

16 Magnesium Report 90 278 1,890 2,070 3,344 0 3,400 16.10 850 16.10 13,685 850 16.10 13,685 850 16.10 13,685 850 16.10 13,685 54,740.00

ผู้เสนอแผน ........................ ..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นขอบแผน.........
(นายพงคนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ที่ รายการ ๗วยพั รุ่พท* ษีแราการ อักราการใช้ย้อนหลังร ปี ยอท ปรรมาเนกr ราคา/ เช้าไตรมาส 1 รวนทั้งสัน เข่าไตรมาส 2 รวมทั้งสัน เช้าไตรมาส 3 รวมทั้งสัน เาทไตรนาส 4 รวมทั้งสัน , รวมทั้งสัน
Report UMaiSm. 2563 2564 2565 2565 จ2566 Report จำนวน ราคา อัานวน ราคา ซ์านวน ราคา ช้านวน ราคา ปีงน2566

17 Phosphorus Report 300 165 1,200 1,500 3,166 0 3,200 16.10 800 16.10 12,880 800 16.10 12,880 800 16.10. 12,880 800 16.10 12,880 51,520.00

18 calcuim Report 300 267 1,500 1,800 3,206 0 3,300 16.10 800 16.10 12,880 900 16.10 14,490 800 16.10 12,880 800 16.10 12,880 53,130.00

19 Bicarbonate C02 Test 300 867 7,800 8,400 10,414 0 11,000 16.70 2700 16.70 45,090 2800 16.70 46,760 2800 16.70 46,760 2700 16.70 45,090 183,700.00

20 Electolyte ะ Na Test 250 880 9,000 8,750 10,432 0 11,000 16.70 2700 16.70 45,090 2800 16.70 46,760 2800 16.70 46,760 2700 16.70 45,090 183,700.00

21 Electolyte ะ K Test 250 890 9,250 9,750 10,694 0 11,000 16.70 2700 16.70 45,090 2800 16.70 46,760 2800 16.70 46,760 2700 16.70 45,090 183,700.00

22 Electolyte ะ Cl Test 250 867 8,500 8,250 10,414 0 11,000 16.70 2700 16.70 45,090 2800 16.70 46,760 2800 16.70 46,760 2700 16.70 45,090 183,700.00

23 HbAlC Test 300 380 2,700 3,300 4,571 0 4,800 70.00 1200 70.00 84,000 1200 70.00 84,000 1200 70.00 84,000 1200 70.00 84,000 336,000.00

24 LDH Test 300 50 218 621 354 0 300 59.00 0 59.00 0 300 59.00 17,700 0 59.00 0 0 59.00 0 17,700.00

25 CBC Test 1000 1,335 16,886 17,921 16,574 0 14,000 20.38 3500 20.38 71,330 3500 20.38 71,330 3500 20.38 71,330 3500 20.38 71,330 285,320.00

26 FT3 Test 100 1,500 1,347 1,425 1449 0 12 13,000.00 3 13,000 39,000 3 13,000 39,000 3 13,000 39,000 3 13,000 39,000 156,000

27 TSH Test 100 1,500 1,351 1,424 1458 0 12 13,000.00 3 13,000 39,000 3 13,000 39,000 3 13,000 39,000 3 13,000 39,000 156,000

28 FT4 Test 100 1,500 1,345 1,431 1447 0 12 13,๓0.00 3 13,000 39,000 3 13,000 39,000 3 13,000 39,000 3 13,000 39,000 156,000

29 Anti-HIV Test 100 1,000 1,112 1,001 1108 0 12 11,000.00 3 11,000 33,000 3 11,000 33,000 3 11,000 33,000 3 11,000 33,000 132,000

30 Microalbumin Test 100 50 800 1,500 650 0 600 140.00 0 140 0 150 140 21,000 150 140 21,000 150 140 21,000 63,000

1,006,322 1,053,312 1,037,315 1,030,635 4,127,583.00

Total 4,127,583.00

ผู้เสนอแผน
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.!
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผน{างเหมา Out lab

ปึงข!1ประแาฒ 2566



แผนการทางห้องปฏิน้ติการส่งตรวจหน่วยงานภายนอก 

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ รพ.ศรีรัตนะ จ.ศรีสะเกษ 

ประจำปีงบประมาณ 2566

รายการ อัตราการใช้ย้อนหลัง3 ปี แระมาณกา' ราคาต่อ ซ็อไตรมาส 1 รวมทั้งสิน ซ้อไดรมาส 2 รวมทั้งสิน ซ็อไตรมาส 3 รวมทั้งสิน ซ์อไตรมาส 4 รวมทั้งสิ!, รวมทั้งสิน

'าดับ 2563 2564 2565 จ2566 ฌ่วย(บาV จำนวน ราคา จำนวไ ราคา จำนว! ราคา จำนวน ราคา ปีงฃ2566

1 G-6-PD 21 36 84 30 100.00 10 100.00 1,000.00 5 100.00 500 5 100.00 500 10 100.00 1000 3,000.00

2 Crytococcus Ag 4 12 10 12 270.00 3 270.00 810.00 3 270.00 810 3 270.00 810 3 270.00 810 3,240.00

3 Cortisol 67 78 71 60 300.00 15 300.00 4,500.00 15 300.00 4500 15 300.00 4500 15 300.00 4500 18,000.00

4 T3 1 0 4 20 150.00 5 150.00 750.00 5 150.00 750 5 150.00 750 5 150.00 750 3,000.00

5 14 1 0 4 20 170.00 5 170.00 850.00 5 170.00 850 5 170.00 850 5 170.00 850 3,400.00

6 Parathyroid Hormone 94 156 130 112 650.00 56 650.00 36,400.00 0 650.00 0 0 650.00 0 56 650.00 36400 72,800.00

7 Insulin level 0 0 1 12 250.00 3 250.00 750.00 3 250.00 750 3 250.00 750 3 250.00 750 3,000.00

8 C-Peptide 1 1 3 12 350.00 3 350.00 1,050.00 3 350.00 1050 3 350.00 1050 3 350.00 1050 4,200.00

9 AFP 6 25 18 20 240.00 5 240.00 1,200.00 5 240.00 1200 5 240.00 1200 5 240.00 1200 4,800.00

10 CEA 2 14 27 20 240.00 5 240.00 1,200.00 5 240.00 1200 5 240.00 1200 5 240.00 1200 4,800.00

11 Total PSA 14 8 13 20 250.00 5 250.00 1,250.00 5 250.00 1250 5 250.00 1250 5 250.00 1250 5,000.00

12 CA 125 1 11 13 20 500.00 5 500.00 2,500.00 5 500.00 2500 5 500.00 2500 5 500.00 2500 10,000.00

13 CA 19-9 2 11 27 20 500.00 5 500.00 2,500.00 5 500.00 2500 5 500.00 2500 5 500.00 2500 10,000.00

14 Ferritin 95 161 148 126 240.00 63 240.00 15,120.00 0 240.00 0 0 240.00 0 63 240.00 15120 30,240.00

15 Bacterial culture ะ CSF 7 5 6 12 200.00 3 200.00 600.00 3 200.00 600 3 200.00 600 3 200.00 600 2,400.00

16 Bacterial culture ะ Pus 74 57 113 132 200.00 33 200.00 6,600.00 33 200.00 6600 33 200.00 6600 33 200.00, 76600 26,400.00

<๘^ผู้เสนอแผน
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน„
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



รายการ อัตราการใช้ย้อนหลัง3 ปี -hs มาณกา' ราคาตอ ซ็อไตรนาส 1 รวมทั้งสิน ขึ๋[อไตรมาส 2 รวมทั้งสิน ซ็อไตรมาส 3 รวมทั้งสิน ชึ้อไตรมาส 4 รวมทั้งสิ! รวมทั้งสิน

าดับ 2563 2564 2565 ช2ิ566 เน่วย(บาV จำนวน ราคา จำนวไ ราคา จำนว! ราคา จำนวน ราคา ปีงบ2566

17 Bacterial culture ะ Sputum 301 242 222 360 200.00 90 200.00 18,000.00 90 200.00 18000 90 200.00 18000 90 200.00 18000 72,000.00

18 Bacterial culture ะ stool 28 22 36 40 200.00 10 200.00 2,000.00 10 200.00 2000 10 200.00 2000 10 200.00 2000 8,000.00

19 Bacterial culture ะ Urine 239 227 171 240 200.00 60 200.00 12,000.00 60 200.00 12000 60 200.00 12000 60 200.00 12000 48,000.00

20 Bacterial culture ะ Fluid 99 86 70 40 200.00 10 200.00 2,000.00 10 200.00 2000 10 200.00 2000 10 200.00 2000 8,000.00

21 Hemoculture 1,852 2,102 1,896 360 230.00 360 230.00 82,800.00 0 230.00 0 0 230.00 0 0 230.00 0 82,800.00

22 Hemoglobin typing 46 40 27 120 220.00 30 220.00 6,600.00 30 220.00 6600 30 220.00 6600 30 220.00 6600 26,400.00

23 PAP Smear 2,363 267 46 240 55.00 60 55.00 3,300.00 60 55.00 3300 60 55.00 3300 60 55.00 3300 13,200.00

24 HBeAg 1 6 6 12 180.00 3 180.00 540.00 3 180.00 540 3 180.00 540 3 180.00 540 2,160.00

25 Dengue Ab IgG 0 0 9 30 260.00 10 260.00 2,600.00 5 260.00 1300 5 260.00 1300 10 260.00 2600 7,800.00

26 Dengue Ab IgM 0 0 15 30 260.00 10 260.00 2,600.00 5 260.00 1300 5 260.00 1300 10 260.00 2600 7,800.00

27 Dengue NS1 Antigen 1 1 26 30 260.00 10 260.00 2,600.00 5 260.00 1300 5 260.00 1300 10 260.00 2600 7,800.00

28 Anti-ds-DNA 2 6 8 12 200.00 3 200.00 600.00 3 200.00 600 3 200.00 600 3 200.00 600 2,400.00

29 Meliodes Ab 33 32 30 30 100.00 10 100.00 1,000.00 5 100.00 500 5 100.00 500 10 100.00 1000 3,000.00

30 TPHA 0 1 3 12 100.00 3 100.00 300.00 3 100.00 300 3 100.00 300 3 100.00 300 1,200.00

31 ANA 37 30 41 12 250.00 3 250.00 750.00 3 250.00 750 3 250.00 750 3 250.00 750 3,000.00

32 C-Reactive Protein 0 0 23 24 130.00 6 130.00 780.00 6 130.00 780 6 130.00 780 6 130.00 780 3,120.00

33 Dilantin 13 38 15 60 450.00 15 450.00 6,750.00 15 450.00 6750 15 450.00 6750 15 450.00 6750 27,000.00

34 CPK total 25 29 13 30 120.00 7 120.00 840.00 8 120.00 960 8 120.00 960 7 120.00 840 3,600.00

35 Lipase 11 44 40 30 200.00 10 200.00 2,000.00 10 200.00 2000 10 200.00 2000 10 200.00 2000 8,000.00

36 TIBC 97 160 139 126 180.00 63 180.00 11,340.00 0 180.00 0 0 180.00 0 63 ?11340 22,680.00

ผู้เสนอแผน ..{&ร_ุ
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นขอบแผน...........................
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตน:



รายการ อัตราการใช้ย้อนหลังร ปี แระมาณกา' ราคาต่อ ซ็อไตรมาส 1 รวมทั้งสิน จ้อไตรมาส 2 รวมทั้งสิน จ้อไตรมาส 3 รวมทั้งสิน จ้อไตรมาส 4 รวมทั้งสิา รวมทั้งสิน

าดับ 2563 2564 2565 ป2ี566 เน่วย(บาV จำนวน ราคา จำนวไ ราคา จำนวา ราคา จำนวน ราคา ปีงบ2566

37 Serum Iron 97 160 148 126 150.00 63 150.00 9,450.00 0 150.00 0 0 150.00 0 63 150.00 9450 18,900.00

38 Total Protein in CSF 6 8 8 12 70.00 3 70.00 210.00 3 70.00 210 3 70.00 210 3 70.00 210 840.00

39 Sugar in CSF 6 7 8 12 40.00 3 40.00 120.00 3 40.00 120 3 40.00 120 3 40.00 120 480.00

40 Amylase 15 45 41 40 100.00 10 100.00 1,000.00 10 100.00 1000 10 100.00 1000 10 100.00 1000 4,000.00

41 FNA 1 0 2 12 500.00 3 500.00 1,500.00 3 500.00 1500 3 500.00 1500 3 500.00 1500 6,000.00

42 Cytology 25 32 23 24 500.00 6 500.00 3,000.00 6 500.00 3000 6 500.00 3000 6 500.00 3000 12,000.00

43 Tissue Section 0 0 0 12 500 3 500.00 1,500.00 3 500.00 1500 3 500.00 1500 3 500.00 1500 6,000.00

44 Skin biopsy 12 9 8 12 500 3 500.00 1,500.00 3 500.00 1500 3 500.00 1500 3 500.00 1500 6,000.00

45 Mycobacterium profile 0 0 0 12 450 3 450.00 1,350.00 3 450.00 1350 3 450.00 1350 3 450.00 1350 5,400.00

46 PCR for MTC/NTM profile 0 0 0 12 880 3 880.00 2,640.00 3 880.00 2640 3 880.00 2640 3 880.00 2640 10,560.00

47 ADA 29 19 24 24 600 6 600.00 3,600.00 6 600.00 3600 6 600.00 3600 6 600.00 3600 14,400.00

48 D-dimer 0 14 10 24 650 6 650.00 3,900.00 6 650.00 3900 6 650.00 3900 6 650.00 3900 15,600.00

49 Lactate 1 0 5 12 500 3 500.00 1,500.00 3 500.00 1500 3 500.00 1500 3 500.00 1500 6,000.00

50
r\i ilimiuwuicii. 0:>ว0^ .

MIC
0 0 0 2 1500 1 1,500.00 1,500.00 0 1,500.00 0 1 1,500.00 1500 0 1,500.00 0 3,000.00

51 25-Hydrxy Vitamin D total 0 0 0 12 900 3 900.00 2,700.00 3 900.00 2700 3 900.00 2700 3 900.00 2700 10,800.00

52 ASO 3 4 0 4 400 1 400 400.00 1 400 400 1 400 400 1 400 400 1,600.00

53 T.sat 62 158 142 126 500 63 500 31,500.00 0 500 0 0 500 0 63 500 31500 63,000.00

54 Anti-thyrogloblin 0 1 0 4 500 1 500 500.00 1 500 500 1 500 500 1 500 500 2,000.00

55 Urine protein 24 hrs 19 5 6 8 150 2 150 300.00 2 150 300 2 150 300 2 150 300 1,200.00

56 Beta-HCG 1 4 2 4 300 1 300 300.00 1 300 300 1 300 300 1 300 300 1,200.00

c^~-ผู้เสนอแผน
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นขอบแพ'น.....■ffj?.............
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



าดับ

รายการ อัตราการใช้ย้อนหลัง3 ปี 1ร»ทณกา,

ป ี2566

ราคาต่อ ซ็อไตรมาส 1 รวมทั้งสิน ซ็อไตรมาส 2 รวมทั้งสิน ซ็อไตรมาส 3 รวมทั้งสิน จ้อใครมาส 4 รวมทั้งสิ'เ, รวมทั้งสิน

ปีงบ25662563 2564 2565 เน่วย(บาV จำนวน ราคา จำน'ท ราคา จำนวร ราคา จำนวน ราคา

57 GGT 0 4 0 4 230 1 230 230.00 1 230 230 1 230 230 1 230 230 920.00

58 Depakin level 4 9 0 8 450 2 450 900.00 2 450 900 2 450 900 2 450 900 3,600.00

59 Protein c 0 4 0 4 1500 1 1500 1,500.00 1 1500 1500 1 1500 1500 1 1500 1500 6,000.00

60 Protein ร 0 0 0 4 1500 1 1500 1,500.00 1 1500 1500 1 1500 1500 1 1500 1500 6,000.00

61 C3 complement 2 4 0 4 400 1 400 400.00 1 400 400 1 400 400 1 400 400 1,600.00

62 C4 complement 2 5 0 4 400 1 400 400.00 1 400 400 1 400 400 1 400 400 1,600.00

63 LDH 49 42 4 40 180 10 180 1,800.00 10 180 1800 10 180 1800 10 180 1800 7,200.00

64 Phenobarbital level 3 10 0 8 500 2 500 1,000.00 2 500 1000 2 500 1000 2 500 1000 4,000.00

65 Prolactin 4 0 1 4 400 1 400 400.00 1 400 400 1 400 400 1 400 400 1,600.00

66 FSH 1 0 0 4 400 1 400 400.00 1 400 400 1 400 400 1 400 400 1,600.00

67 HAV IgM 1 0 1 4 2500 1 2500 2,500.00 1 2500 2500 1 2500 2500 1 2500 2500 10,000.00

68 HBV Viral load 1 0 3 4 2500 1 2500 2,500.00 1 2500 2500 1 2500 2500 1 2500 2500 10,000.00

69 Anti-Smith 8 0 0 8 500 2 500 1,000.00 2 500 1000 2 500 1000 2 500 1000 4,000.00

70 U-PCR 10 12 3 12 150 3 150 450.00 3 150 450 3 150 450 3 150 450 1,800.00

71 Mercury 0 0 16 16 500 4 500 2,000.00 4 500 2000 4 500 2000 4 500 2000 8,000.00

72 Identify Hemoculture 80 350 20 350 7,000.00 20 350 7000 20 350 7000 20 350 7000 28,000.00

328.930 136,040 137.540 244,630

TotaJ^ ? 847,140.00

ผู้เสนอแผน
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

.,1,....... ร?ผู้เหันชอบแผน....... ....................
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



'าดับ

รายการ อัตราการใช้ย้อนหลังร ปี แระฆาณกา,

ป2ี566

ราคาต่อ ซ็อไตรมาส 1 รวมทั้งสิน จ้อไตรมาส 2 รวมทั้งสิน จ้อไตรมาส 3 รวมทั้งสิน จ้อไทรมาส 4 รวมทั้งสิน รวมทั้งสิน

ปีงบ25662563 2564 2565 ณ่วย(บาV จำนวน ราคา รานวา ราคา จำนวา ราคา จำนวน ราคา

1 NBC 7 ตรวจคัดกรองและเบิกเลื! 356 214 150 360 450 90 450 40,500 90 450 40,500 90 450 40,500 90 450 40,500 162,000

2 gene X pert 10 16 20 80 1800 20 1800 36,000 20 1800 36,000 20 1800 36,000 20 1800 36,000 144,000

3 IB culture 9 15 19 40 1500 10 1500 15,000 10 1500 15,000 10 1500 15,000 10 1500 15,000 60,000

4 CD4 30 50 60 50 500 10 500 5,000 15 500 7,500 10 500 5,000 15 500 7,500 25,000

5 Viral load 5 5 5 20 2500 5 2500 12,500 5 2500 12,500 5 2500 12,500 5 2500 12,500 50,000

6 Acid phos 2 3 3 12 500 3 500 1500 3 500 1,500 3 500 1,500 3 500 1,500 6,000

7 blood alcohol 5 5 5 8 1,000 2 1,000 2,000 2 1,000 2,000 2 1,000 2,000 2 1,000 2,000 8,000

8 PCR For HIV 2 2 2 8 2000 2 2000 4000 2 2000 4000 2 2000 4000 2 2000 4000 16,000

9 ตรวจกัญชาในปัสสาวะ 0 0 3 12 700 3 700 2100 3 700 2100 3 700 2100 3 700 2100 8,400

118,600 121,100 118,600 121,100

Total 479,400

.๘^ผู้เสนอแผน
(นางสาวพลรัตนํดา ดลสุข) 

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นขอบแผน...........................
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนจดซอครภัณฑ์การแพทย์และทั่วไป 

และจ้างเหมาปรับปรุง/ซ่อมแซม ค่าใช้สอยอ่ืน

’?lr/ซีข็ *vมาณ 2'4 mm ■4,VJ

กลุ่มงานบริหารทั่วไป

โรงพยาบาลศรีเดนะ จ้งหวัดศรีสะเกษ



บ

สรุปแผนจัดซื้อครุภัณฑ์ และจ้างเหมาบริการปรับปรุง ซ่อมแซม และค่าใช้สอยอื่น ด้วยเงินบำรุง รพ. ปึงบ 2566
หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ประ๓ท จำนวนรายการ มูลค่ารวม ประ๓ท จำนวนรายการ มูลค่ารวม

ครุภัณฑ์ตํ่ากว่าเกณฑ์ 58 850,000.00 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร 12 3,250,000.00
ครุภัณฑ์ตามเกณฑ์ 62 10,674550.00 จ้างเหมาปรับปรุงอื่น 19 3,319,500.00

งบค่าเสื่อม 65 (ขอขยาย) 5 3,924,682.51 หมวดค่าใช้สอยอื่น 11 1,026,000.00

ลงชื่อ

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผ้เสนอแผนจัดซื้อ ลงชื่อ ผ้เห็นชอบแผนจัดซ้ือ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลงชื่อ ผู้อนุมัติแผนจัดซื้อ

('นายทนง วีร!ะแสงพงฑ์) 
นายแพทยสาธารjyสุชุ)จัง^รี^รุ



ปีงบประมาณ 2566



แผนการจัดซือครุภัณฑ์มูลค่าตํ่ากว่าเกณฑ ์ด้วยเงินบำรุงโรงพยาบาลศรีรัตนะ ปีงบประมาณ 2566
รหัสแผน หน่วยงาน รายการครุภัณฑ์ จำนวน ราคา

ต่อหน่วย

ราคารวม หมายเหตุ

หมวด

1 IT printer laser jet 20 ร,500 110,000 คอมพิวเตอร์

2 กายภาพ ร-เก้าอี้นั่งสำนักงาน 2 2,500 ร,000 สำนักงาน

3 ครัว ร-เก้าอี้หน้าไม้ขาคู ่18 นิ้ว ขนาด 38*38*47 ชม. 4 850 3,400 สำนักงาน

4 ประกัน 4-โต้ะพับสำหรับจัดเรียงเอกสาร 2 3,000 6,000 สำนักงาน

5 ประกัน ร-ชั้นเก็บแฟ้มเอกสาร (รวม) 4 ร,000 20,000 สำนักงาน

6 ประกัน ร-ชั้นวางของสำหรับเก็บอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ 2 ร,000 10,000 สำนักงาน

7 ประกัน 7-ดู้เก็บแบบฟอร์ม 1 4,000 4,000 สำนักงาน

8 ประกัน ร-เก้าอี้สำนักงาน 4 2,500 10,000 สำนักงาน

9 ประกัน 11.ดู้เย็น7.9 1 8,000 8,000 งานบ้านงานครัว

10 ประกัน 2-เครื่องปริ้นส ีBrother 1 6,000 6,000 คอมพิวเตอร์

11 ประกัน ร.เครื่องอ่าน Smart card 2 3,000 6,000 คอมพิวเตอร์

12 ประกัน กล้อง conferense 2 ร,000 1 10,000 ไฟฟ้า

ผู้เสนอ

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์

ผ้เห็นชอบแผน

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



รหัสแผน หน่วยงาน รายการครุภัณฑ์ จำนวน ราคา ราคารวม หมายเหตุ

ต่อหน่วย หมวด

13 แผนไทย ดู้ล็อคเกอร์เก็บของ 8 ช่อง 2 8,000 16,000 สำนักงาน

14 แผนไทย คูลเลอร์ต้มนํ้า มีผ้าทุ้มกันร้อน 10 ลิตร 1 5,000 5,000 งานบ้านงานครัว

15 แผนไทย หม้อกระทะไฟฟ้า 2 2,500 5,000 งานบ้านงานครัว

16 ทันตกรรม 10) กล่องตัดฟิล์ม ขนาด ๑๒ นิ้ว 1 2,000.0 2,000 การแพทย์

17 ทันตกรรม 1) ต้ล็อกเกอร์ ๔ ชั้น 1 5,100 5,100 สำนักงาน

18 ทันตกรรม 2) กระติกนิ้าร้อน ความจ ุ๒.๘ ลิตร 1 2,000.0 2,000 งานบ้านงานครัว

19 ทันตกรรม 10) รถเข็นของ 1 8,500.0 8,500 สำนักงาน

20 OPD โมโครโพน 6 2,900 17,400 โฆษณา

21 ER รถเข็นฉีดยา 1 8,500 8,500 การแพทย์

22 ER รถวางเครื่อง Suction 2 5,000 10,000 การแพทย์

23 ER นาฬิกาดิจิตอลติดผนัง 1 2,000 2,000 สำนักงาน

24 ER ถังขยะติดเขื้อ 1 3,000 3,000 การแพทย์

25 ER ตะแกรงชะแผล 1 5,500 5,500 การแพทย์

ผู้เสนอ

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์

ผู้เห็นชอบแผน 
<(นายพ์งศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



รหัสแผน หน่วยงาน! รายการครุภัณฑ์ จำนวน ราคา ราคารวม หมายเหตุ

ต่อหน่วย หมวด

26 ER บันไดขึ้นเตียง 2 ขั้น 2 3,000 6,000 สำนักงาน

27 ER โต๊ะ Mayo วางอุปกรณ ์(Mayo Stand) 2 6,000 12,000 สำนักงาน

28 Dent +lab อ่างล้างมือในห้องล้างเครื่องมือ 2 6,500 13,000 งานบ้านงานครัว

29 จิตเวช เครื่องเป่า peak flow 1 5,000 5,000 การแพทย์

30 จิตเวช +รวม เก้าอี้สำหรับชักประวัติคัดกรอง รวมทั้ง รพ 10 1,500 15,000 สำนักงาน

31 รพ รวม โต๊ะทำงาน 10 5,900 59,000 สำนักงาน

32 รพ รวม เก้าอี้ทำงาน 15 2,500 37,500 สำนักงาน

33 เภสัช ขั้นวางยาเหล็ก 3 ขั้น 4 5,000 20,000 สำนักงาน

34 เภสัช ตู้เก็บเวชภัณฑ์ยา 8 5,000 40,000 สำนักงาน

35 เภสัช ชุดโต๊ะรับประทานอาหาร 1 8,000 8,000 งานบ้านงานครัว

36 ENV ถังดับเพลิง 5 4,500 22,500 การแพทย์

37 ENV ถังขยะ 1 50,000 50,000 การแพทย์

38 Supply ร-เตารีด(เดิมชำรุด) 1 1,500 1,500 งานบ้านงานครัว

ผู้เสนอ

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์

ผ้เห็นชอบแผน

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



รหัสแผน หน่วยงาน รายการครุภัณฑ์ จำนวน ราคา ราคารวม หมายเหตุ

ต่อหน่วย หมวด

39 บริหาร เคร่ืองช่ังนํ้าหนักลูกตุ้มมีหาง 100 กิโลกรัม 1 7,800 7,800 งานบ้านงานครัว

40 บริหาร ปัมน้ําล้างรถ ขนาด 100 ลิตร 1 5,000 5,000 การเกษตร

41 บริหาร ตู้เอกสาร 5 4,500 22,500 สำนักงาน

42 บริหาร ตู ้ขนาด 9 ช่อง 1 1,600 1,600 สำนักงาน

43 บริหาร ตู ้ขนาด 12 ช่อง 2 1,800 3,600 สำนักงาน

44 บริหาร แม่แรงจระเข ้3 ตัน 1 3,800 3,800 ก่อสร้าง

45 บริหาร กาต้มนํ้าร้อน 3.6 ลิตร 1 1,100 1,100 งานบ้านงานครัว

46 บริหาร วิทยุส่ือสาร 3 2,000 6,000 ไฟฟ้า

47 บริหาร ตู้เย็น ขนาด 6.6 คิว 3 6,800 20,400 งานบ้านงานครัว

48 บริหาร พัดลม แบบตั้งพื้น 10 1,495 14,950 ไฟฟ้า

49 บริหาร พัดลม 2x4 10 1,025 10,250 ไฟฟ้า

50 บริหาร พัดลมโคจร ขนาด 16 นิ้ว 15 1,650 24,750 ไฟฟ้า

51 บริหาร . พัดลมติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว 15 1,380 20,700 ไฟฟ้า

ผ้เสนอ

(นางสาวพลรัตน์ดา ดล'สุข) 

หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์

ผู้เห็นชอบแผน

(นายพิงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



รหัสแผน หน่วยงาน รายการครุภัณฑ์ จำนวน ราคา

ต่อหน่วย

ราคารวม หมายเหตุ

หมวด
52 บริหาร เคร่ืองอัดนํ้าแรงดันสูง 1800 พ 180 บาร์(ไร้สาย) 2 8,950 17,900 การเกษตร

53 บริหาร พัดลมดูดอากาศ 15 3,500 52,500 ไฟฟ้า
54 บริหาร คู้เก็บกุญแจ 2 2,300 4,600 ไฟฟ้า

55 บริหาร คู้เก็บอุปกรณ์ 3 7,000 21,000 ไฟฟ้า

56 บริหาร เครื่องทำน้ําอุ่น 4000พ 2 6,450 12,900 ไฟฟ้า
57 บริหาร โทรศัพท์ IP สาขา 7 2,990 20,930 สำนักงาน
58 บริหาร คู้วางรองเท้า 6 1,500 9,000 สำนักงาน

รวม 850,000

ผ้เสนอ C&-
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนชัดซอรเฒ:ฑส์เและทั่วไป

ปงบประมาณ 25M



แผนการจัดชื้อครุภัณฑ ์ด้วยเงินบำรุงโรงพยาบาลศรีรัตนะ ปีงบประมาณ 2566
รหัสแผน หน่วยงาน รายการครุภัณฑ์ จำนวน ราคา

ต่อหน่วย

ราคารวม

ประ๓ท
1 IT เคร่ืองสำรองไฟ 3k 2 32,000 64,000 คอมพิวเตอร์

2 IT Computer All เท one 4 23,000 92,000 คอมพิวเตอร์

3 IT Computer PC 6 22,000 132,000 คอมพิวเตอร์

4 IT กล้องวงจรปิด 1 150,000 150,000 คอมพิวเตอร์

5 IT เครื่องพิสูจน์ตัวตนสำหรับ Authen Code 2 13,000 26,000 คอมพิวเตอร์

6 กายภาพ 2.บาร์คู่ขนานสำหรับฟิกเดิน รุ่น 6002 1 50,000 50,000 การแพทย์

7 ครัว 4.โต๊ะสแตนเลส ขนาด (กว้าง*ยาว*สูง) 80*200 ชม. 1 10,000 10,000 สำนักงาน

8 ประกันสุขภาพ 1,เคาร์เตอร์ยาวสำหรับห้องบัตร 1 10,000 10,000 สำนักงาน

9 ประกันสุขภาพ 3.โต้ะประชุม 1 19,000 19,000 สำนักงาน

10 ประกันสุขภาพ 10.ดู้เย็น 9.7 1 12,000 12,000 งานบ้านงานครัว

11 Pha 11.ตู้เย็น 10.2 1 14,250 14,250 งานบ้านงานครัว

ผู้เสนอ

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์

ผู้เห็นชอบแผน

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



รหัสแผน หน่วยงาน รายการครุภัณฑ์ จำนวน ราคา

ต่อหน่วย

ราคารวม

ประเภท

12 ครัว 12.ดู้เย็น 23.7 1 33,500 33,500 งานบ้านงานครัว

13 ประกันสุขภาพ 6.จอทีวีสำหรับห้องประชุม (รวมทั้ง รพ) 5 12,000 60,000 ไฟฟ้า

14 ประกันสุขภาพ แอร์ 12,000 BTU 1 30,000 30,000 สำนักงาน

15 Dent 4) เครื่องดูดนํ้าลายชนิดเคลื่อนได้ (Mobile suction) 2 25,000 50,000 การแพทย์

16 Dent 5) เครื่องกรอผ่าฟินคุด 1 60,000 60,000 การแพทย์

17 Dent 6) เครื่องตัดเหงือกด้วยไฟฟ้า (Electrosurgery) 1 50,000 50,000 การแพทย์

18 Dent 7) อ่างล้างเครื่องมือแพทย์ 1 18,000 18,000 การแพทย์

19 Dent + ประกัน 8) ชุดโซฟา 2 15,000 30,000 สำนักงาน

20 Dent 9) เครื่องปรับอากาศ 30,000 BTU 1 68,900 68,900 สำนักงาน

21 opd +lab air condition 24000 btu 6 59,700 358,200 สำนักงาน

22 opd ครื่องวัดV/ร NCD 1 320,000 320,000 การแพทย์

23 opd เคร่ืองวัดออกซิเจนปลายนิ้ว 1 15,000 15,000 การแพทย์

24 LR หุ่น CPR ทารก 1 28,000 28,000 การแพทย์

ผู้เสนอ

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข 

หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์

ผู้เห็นชอบแผน

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



รหัสแผน หน่วยงาน รายการค^ภัณฑ์ จำนวน ราคา

ต่อหน่วย

ราคารวม

ประ๓ท \
25 ER ชุดชันวางทางการแพทย์ (Pendant) 1 450,000 450,000 การแพทย์

26 ER ทุ่น CPR 1 28,000 28,000 การแพทย์

27 บริหาร เครื่องขัดพื้น 2 65,000 130,000 งานบ้านงานครัว

28 จิตเวช เครื่องเป่า carbon 1 30,000 30,000 การแพทย์

29 จิตเวช โต๊ะสำหรับทำกลุ่มบำบัดพร้อมเก้าอี ้12 ตัว 1 50,000 50,000 สำนักงาน

30 บริหาร เครื่องปรับอากาศ 30000 btu รวม 2 68,900 137,800 สำนักงาน

31 บริหาร +lab เครื่องปรับอากาศ 24000 btu รวม 2 59,700 119,400 สำนักงาน

32 Pha ตู้เย็นเก็บยา 1 85,000 85,000 สำนักงาน

33 Pha รถยา unit dose 2 70,000 140,000 การแพทย์

34 Pha เครื่องดูดฝ่น 2 10,000 20,000 งานบ้านงานครัว

35 Pha 2.ติดตั้งเครื่องปรับอากาศเครื่องใหม่แทนเครื่องเก่าที่ชำรุด 1 59,700 59,700 สำนักงาน

36 เวช เครื่องผลิดออกชิเจน 10L 4 45,000 180,000 การแพทย์

37 LR Pulse oximeter 1 40,000 40,000 การแพทย์

ผู้เสนอ

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์

ผ้เห็นชอบแผน

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



รหัสแผน หน่วยงาน รายการครุภัณฑ์ จำนวน ราคา

ต่อหน่วย

ราคารวม

ประ๓ท
-38 LR Ultrasound LR 1 950,000 950,000 การแพทย์

39 opd ตา กล้องจุลทรรศน์สำหรับตรวจตาระบบดิจิตอลพร้อมอุปกรณ์ ( 

digital slitlamp Topcon SL-D701 FAG )

1 1,200,000 1,200,000 การแพทย์

40 opd ตา เครื่องวัดสายตาและความโค้งกระจกตาดำอัตโนม้ติ 1 500,000 500,000
การแพทย์

41 opd ตา เครื่องวัดความดันลูกตาแบบ Air PUP ไม่สัมผัสกระจกตา 1 450,000 450,000 การแพทย์

42 opd ตา indirect opthalmoscpoe 1 150,000 150,000 การแพทย์

43 opd ตา เครื่องช่ังนํ้าหนักเด็ก 1 15,000 15,000 การแพทย์

44 สงฆ์ Laryngoscope 1 50,000 50,000 การแพทย์

45 supply 2.โต๊ะแพ๊คเครื่องมือสแตนเลส 2 17,000 34,000 สำนักงาน

46 บริหาร ตู้เชื่อม ขนาด 220 โวลต์ 1 10,000 10,000 ไฟฟ้า

47 บริหาร ปัมลม 2 แรงม้า 60 ลิตร 1 10,000 10,000 ไฟฟ้า

48 บริหาร ปัมเติมอากาศ ขนาด 3 แรงน้า 1 23,850 23,850 ไฟฟ้า

49 บริหาร หัวปัมลมขนาด 3 แรงน้า 1 23,120 23,120 ไฟฟ้า

ผู้เสนอ เ^พ^

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์

ผ้เห็นชอบแผน

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



รหัสแผน หน่วยงาน รายการครุภัณฑ์ จำนวน ราคา

ต่อหน่วย

ราคารวม

ประเภท

50 บริหาร ปัมสูบนํ้า ขนาด 1.0 HP 2 20,000 40,000 การเกษตร

51 บริหาร รถเข็นขยะทั่วไป 1 21,000 21,000 งานบ้านงานครัว

52 บริหาร รถเข็น แบบติดมอเตอร์ 3 150,000 450,000 งานบ้านงานครัว

53 บริหาร เครื่องวัดความเข้มแสงไม่น้อยกว่า 50,000 lux 1 14,000 14,000 ไฟฟ้า

54 IT 2.โปรแกรมระบบ Fireware ป้องกันการบุกรุกจากภายนอก 1 240,000 240,000 คอมพิวเตอร์

55 IT ระบบรcan หน้าลงเวลา 3 20,000 60,000 คอมพิวเตอร์

56 OSG เครื่องควบคุมการจ่ายนํ้าล้างกล้อง 1 145,800 145,800 การแพทย์

57 OSG เครื่องเช็ครั่ว (Maintenance Unit 230V) 1 32,130 32,130 การแพทย์

58 ER,LR Emergencr cart 2 90,000 180,000 การแพทย์

59 ER,aงฆ์ Infusion pump 4 - 55,000 220,000 การแพทย์

60 งบ 65 ชุดกล้องส่องตรวจกระเพาะอาหารและลำไล้เล็กส่วนต้นชนิด 

วิดีทัศน์แบบคมชัดพร้อมชุดควบคุมสัญญาณภาพ
1 2,040,000.00 2,040,000 การแพทย์

ผู้เสนอ

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์

ผ้เห็นชอบแผน

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



รหัสแผน หน่วยงาน รายการครุภัณฑ์ จำนวน ราคา

ต่อหน่วย

ราคารวม

ประ๓ท
61 งบ 65 เครื่องจี้ 1 475,000.00 475,000 การแพทย์

62 งบ 65 โปรแกรม HosOffice 1 169,900.00 169,900 คอมพิวเตอร์

10,674,550.00

งบค่าเส่ือม 2565

1 บริหาร รถพยาบาล (รถตู) พร้อมอุปกรณ์ช่วยชีวิตฉุกเฉิน ปริมาณ 

กระบอกสูบ ไม,น้อยกว่า 2,400 ซีชี.

1 2,500,000.00 2,500,000.00 ครุภัณฑย์านหาหนะ

2 ทันตกรรม 1จิตเวช ปรับปรุงช่อมแซมกลุ่มงานทันตกรรม และกลุ่มงานจิตเวชและ

ยาเสพติด

1 485,000.00 485,000.00 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร

3 เภสัชกรรม ปรับปรุงซ่อมแชมกลุ่มงาน๓สัชกรรม 1 469,682.51 469,682.51 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร

4 Lab ปรับปรุงซ่อมแชมกลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และ server 1 360,000.00 360,000.00 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร

5 เภสัชกรรม ปรับปรุงซ่อมแซมคลังยาและเวชภัณฑ์มิใช่ยา 1 110,000.00 110,000.00 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร

3,924,682.51

ผู้เสนอ

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์

ผ้เห็นชอบแผน

(นาธพงศนาถ ' ท่าญเจริญพิพัฒน์) 

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ปีงบประมาณ 2566



แผนการปรับปรุง จ่อมแซม ด้วยเงินบำรุงโรงพยาบาลศรีรัตนะ ปีงบประมาณ 2566
รหัสแผน หน่วยงาน รายการปรับปรุง ซ่อมแชม จำนวน ราคา

ต่อหน่วย

ราคารวม ' หมายเหตุ

1 ตึกหญิง ปรับปรุงห้องพิเศษ 4 ห้อง 50,000 200,000

2

LR 1.ปรับปรุงห้องคลอด รวม เปลี่ยนประต ูปรับจุดทางลงขยะ
และ ท่อนํ้าประปาเพ่ิมห้องชักล้าง

1 100,000 100,000

3 2.ปรับปรุงคลีนิคฝากครรภ์ 1 50,000 50,000

4 กลุ่มงานจิตเวช ปรับปรุงคลีนิคกระตุ้นพัฒนาการ 1 50,000 50,000

5 ปรับปรุงห้องบำบัด 1 50,000 50,000

6 บริหาร ปรับปรุงห้องพระหน้า รพ. 1 100,000 100,000

7 ปรับปรุงภูมิทัศน ์รพ. 1 200,000 200,000

8 ปรับปรุงภายใน รพ. (ทาสี) 1 300,000 300,000

9 เภสัช ปรับปรุงเคาน์เตอร์จัดยา-จ่ายยาห้องยาผู้ป่วยนอก 1 250,000 250,000

10 ปรับปรุงฝืาเพดานตึกสงฆ์ 1 300,000 300,000

11 ปรับปรุงฝืาเพดานตึกipd 1 150,000 150,000

12 env ซ่อมแซมบ้านพัก 1 1,500,000 1,500,000

รวม 3,250,000

ผู้เสนอ

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์

ผ้เห็นขอบแผน

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



JOO:



แผนการจ้างเหมาปรับปรุง ด้วยเงินบำรุงโรงพยาบาลศรีรัตนะ ปีงบประมาณ 2566
รหัสแผน หน่วยงาน รายการจ้างเหมา จำนวน ราคา

ต่อหน่วย

ราคารวม หมายเหตุ

1 สารสนเทศ 1.ปรับปรุง ซ่อมแชมสายสัญสาณจากห้อง server 1 100,000 100,000

ไป ตึกหญิง และตึกสงฆ ์เปลี่ยนจากสาย Ian เป็นสาย ไฟเบอร ์ทั้ง 2 ตึก
2 สารสนเทศ 4.ปรับปรุงระบบ mikrotik เพื่อขยายวง IP 1 5,000 5,000
3 โภชนศาสตร์ 1.ปรับปรุงเพ่ิมเติม Coverway ทางเชื่อมระหว่างกลุ่มงานโภชนศาสตร์

กับทางขึ้นหอผู้ป่วยใน
1 50,000 50,000

4 แพทย์แผนไทย ปรับปรุงห้องอบสมุนไพร ชาย/หญิง (ปูกระเบื้องชนิดกันล่ืน) 2 ห้อง 20,000 20,000

5 ตึกหญิง เปลี่ยนผ้าม่านก้ันผู้ป่วยใหม่ 70,000 70,000

6 ตึกสงฆ์ วางระบบเสียงตามสาย พร้อมไมโครโฟน 1 25,000 25,000

ติดตั้งพัดลมดูดอากาศห้องพิเศษ ห้องพยาบาล 8 3,500 28,000

7 OPD/NCD ซ่อมแซมเก้าอี้นั่งรอตรวจ(ทำสีใหม่) 25 แถว 1,000 25,000

8 บริหาร จ้างเหมาทำป้ายกลุ่มงานต่างๆ 1 500,000 500,000

9 บริหาร ปรับปรุงด้านความปลอดภัย ENV 400,000 400,000

10 บริหาร ปรับปรุงห้องนํ้าผู้ป่วย (เปล่ียนเป็นชักโครก) ทั้ง รพ. 1 100,000 100,000

11 env ปรับปรุงระบบรางระบายนํ้า 1 200,000 200,000

ผ้เสนอ ผ้เห็นชอบแผน

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



รหัสแผน หน่วยงาน รายการ จำนวน ราคา

ต่อหน่วย

ราคารวม หมายเหตุ

12 env ปรับปรุงระบบประปา 1 300,000 300,000

- เดินท่อระบบนํ้าอุปโภค

- ดูแลรักษาระบบประจำปี

13 env ปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในและภายนอกอาคาร 1 400,000 400,000

- เปลี่ยนสายไฟภายในและภายนอกอาคาร

- ปรับปรุงระบบจัดเก็บสายไฟ

- ปรับปรุงระบบแสงสว่างภายในอาคาร

14 env บำรุงรักษาระบบออกซิเจนสำรอง 1 120,000 120,000

15 env เพิ่มเติมระบบจับควัน 10 10,000 100,000

16 env ปรับปรุงระบบเสียงตามสาย รพ. 1 400,000 400,000

17 env ปรับปรุงสาเพดานตึกสงฆ์ 1 300,000 300,000

18 env ปรับปรุงสาเพดานตึกipd 1 150,000 150,000

19 บริหาร จ้างเหมาย้ายเสาอากาศรับสัญญาณคล่ืนวิทยุ 1 26,500 26,500

รวม 3,319,500

ผ้เสนอ

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์

ผ้เห็นชอบแผน

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ





แผนการ,บา,!งรักษา EQA หมวดคำใช้สอยอีน ด้วยเงินบำรุงโรงพยาบาลศรีรัตนะ ปีงบประมาณ 2566
รหัสแผน หน่วยงาน รายการครุภัณฑ์ จำนวน ราคา ราคารวม หมายเหตุ

1 บริหาร ค่าสมัครสมาชิกเพื่อบำรุงรักษาเครื่องอบแก๊ส EO ราย ปี 1 18,000 18,000 ค่าซ่อมแชมครุภัณฑ์วิทยาศ''สตร์และการแพท^

2 บริหาร ค่าสมัครสมาชิกเพื่อบำรุงรักษาเครื่องนึ่งไอนํ้ารายปี 2 15,000 15,000 ค่าซ่อมแชมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพท^

3 บริหาร จ้างลับเครื่องมือแพทย์ 100 80 80,000 ค่าซ่อมแชมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพท^

4 บริหาร จ้างเหมาล้างแอร์ 1 200,000 200,000 ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรันอาศาศ

5 Lab EQA lab 35,000 35,000 หมวดค่าใช้สอยอื่น

6 Lab Calibrate เครื่องมือ lab 65,000 65,000 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพท^

7 บริหาร Calibrate เครื่องมือ รวม 120,000 120,000 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์แล5;กาวิแพท^

8 env ตรวจนำ 50,000 50,000 หมวดค่าใช้สอยอื่น

9 Lab ตรวจวัดปริมาณรังสี 50,000 50,000 หมวดค่าใช้สอยอ่ืน

10 env บำรุงรักษาเครื่องปันไฟ 1 300,000 300,000 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

11 env ปรับปรุงระบบหม้อแปลงไฟฟ้า 1 150,000 150,000 ค่าซ่อมแชมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

ค่าซึ่อมแชมครุภัณฑ์วิท่ยาศาสตร์และการแพทย ์:: 241,000

ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครืองปรับอากาศ 200,000

ค่าซ่อมแชมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ:::ำ 450,000

หมวดค่าใช้สอยอีน: ■ 135,000

รวม ^1,026,000

ผู้เสนอ ^§^

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์

ผ้เหีนชอบแผน

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนเชี่ารฒบ

)ณ 256เQJ G
D CL/ O'

รตนะ ชังหวัดศรืสะเกษ



สรุปแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มิใช่ยา (เช่าระบบ DR Xray) ปีงบ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ประ๓ท จำนวนรายการ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 มูลค่ารวม

เช่าชุดรับและแปลงสัญญาณ

เอกซเรย์เป็นภาพระบบดิจิตอล 

:DR) สำหรับเครื่องหลัก 1 105,000.00 105,000.00 105,000.00 105,000.00 420,000.00

เช่าชุดรับและแปลงสัญญาณ

เอกซเรย์เป็นภาพระบบดิจิตอล 

ะDR) สำหรับเครือง Port
mobile

1 111,000.00 111,000.00 111,000.00 111,000.00 444,000.00

ลงชื่อ ผ้เสนอแผนเช่า

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผนเช่า

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลงชื่อ V .~5________

ผู้อบุมตแผนจัดซอ

('นายทนง วึระแสงหงซื้)

บายแพทย์สารารพสุช^'3ท^^^^*'^^



แผนเช่าชุดรับและแปลงสัญญาณเอกซเรย์เป็นภาพระบบดิจิตอล(Digital Radiolography ะDR) พร้อมโปรแกรมบริหารการจัดเก็บและรับส่งภาพทางการแพทย์ ะ PACS)
กลุ่มงานรังสีวิทยา รพ.ศรีรัตนะ จ.ศรีสะเกษ 

ประจำปีงบประมาณ 2566

: ;■ รายการ ๗วยใทฺ จำนาน :
'{e^oswe ■

อคราการ
({ต่อเทื!ท.

อัตราการใช์ย้อบหลัง3 ปี &รดยก
2565

ประนาณกา,
จ2566

ราคา/
เดือน

เช่าไทรมาร 1 รวมทั้งร้น เช่าไทรมาส2 รวมทั้งร้น เช่าไทรมาส 3 รวมทั้งร้น เช่าไทรมาส 4 รวมทั้งร้น รวมทั้งร้น

ป็งฃ25662563 2564 2565 จำนวน ราคา จำนวน ราคา จำนวน ราคา อำนวน ราทา
1 เช่าชุดรับและแปลง 

สัญญาณเอกชเรย์เป็น
ภาพระบบดิจิตอล :DR)

สำหรับเครื่องหลัก

ครั้ง 12,500 1,040 7,040 8,097 10,107 0 12,500 35,000.00 3 35,000 105,000 3 35,000 105,000 3 35,000 105,000 3 35,000 105,000 420,000

2 เช่าชุดรับและแปลง 
สัญญาณเอกซเรย์เป็น
ภาพระบบดิจิตอล :DR)

สำหรับเครือง Port
mobile

ครั้ง 3,000 200 0 1,500 1,950 0 3,000 37,000.00 3 37,000 111,000 3 37,000 111,000 3 37,000 111,000 3 37,000 111,000 444,000

Total 864,000

ผู้เสนอแผน ....... ...................
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข) 

ดำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน...........................
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้ย์านวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ปีงบประมาณ £J{j(J

กลุ่มงานmiiกรรม
เตนะ ชังหวัดศรสะ!เกษ



สรุปแผนปฏิบ้ติการจัดชื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม ปีงบประมาณ 2566 

กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ประ๓ท จำนวนรายการ มูลค่าไตรมาสที่ 1 
(บาท)

มูลค่าไตรมาสที ่2 

(บาท)

มูลค่าไตรมาสที่ 3 

(บาท)

มูลค่าไตรมาสที่ 4 

(บาท)

มูลค่ารวม

(บาท)

วัสดุทันตกรรม 372 . 180,151.64 209,369.60 204,988.52 172,479.78 . 766,989.54 X

สนับสบุน รพ.สต. 58 24,863.64 16,698.60 21,987.52 20,001.40 83,551.16

ลงชื่อ................ ....................................ผู้ขออนุมัติ

(นายธนาคม เสนา)

ทันตแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ.......^........................................ผู้เห็นชอบ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลงชื่อ.....................................................ผู้อนุมัติ

(นายทนง วีระแสงพงซ์)

1รทยแพทย์สาธารณสขจังหวัดศรีส*'



แพนปฎิบัติกหจัคข็อเวชภ้ฌท้ทื่มิใข่ยา ป«๓ทวa้nท้นแก!รม 

กสุ่มงานท้นแก!!ม ใ!งหยานาสแรึ!แนะ จังทวิแทรaึsuiv ปีงนป!รมาน 2566

ลำmj ชื่อยา

หน่วย

บรรจุ

ข้อมูลกา!ใจั
ป!:มาน

กา!ไข้ป ี66

ดงทลํง

ชกนา

ป!ะมานกา!
ชื่อป6ี6 ทคา/ทปวย

มูลค่า!วม
(บาพ)

ไแ!มาat ไท!มาล2 ไแ!มาล3 ไท!มา84 ทนเท.

จ63 จ64 จ65 ลำนวน มูลค่า (บาท) ลำนวน มูลค่า (บาท) ลำนวน มูลค่า (นาท) อำบวบ มูลค่า(บาท) อำนวน มูลค่า (บาท)

GENERAL

1 Saliva ejector ห้อ 88 24 32 62 2 60 65.๓ 3,9๓.๓ 20 1,3๓.๓ 20 1,3๓.๓ 20 1,3๓.๓ 0 0.๓ 15 975.๓

2 Developer (นกสลยน/ขวแ) ขวแ 5 3 2 0 0 0 2๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

3 Fixer (แกลลอน/ขวค) โเวค 5 3 2 0 0 0 2๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

4 lodofive ก!ะปุก 0 0 0 0 0 0 2,8๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

5 Him no.O เค็ก กล่&ง 1 0 0 0 0 0 1,4๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

6 Film no. 2 ผู้ใหธุเ กล่อง 5 5 1 0 0 0 1,190.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

7 Occlusal film กล่อง 0 0 0 0 0 0 3,9๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

8 Spray ท้วก!อ ก!ะปอง 8 0 0 12 0 12 4๓.๓ 4๓0.๓ 0 0.๓ 12 4,8๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

9 Face shield ยัน 9 5 2 10 0 10 750.๓ 7๓0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 10 7,5๓.๓ 0 0.๓ 0

10 Talbot solution ขวค 0 0 0 0 0 0 120.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

11 ท้ายแยกเทโอก no.l ชวค 0 0 0 1 0 1 1,090.๓ 1,090.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 1 1,090.๓ 0 0.๓ 0

12 ด้ายแยกเหโอก no.O ขวแ 0 1 0 1 0 1 1,090.๓ 1,090.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 1 1,090.๓ 0 0.๓ 0

13 ด้ายแยกเหโอก no.OO ขวค 0 0 0 0 0 0 1,090.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

14 ด้ายแยกเหโอก no.000 ขวด 0 1 1 1 0 1 1,090.๓ 1,090.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 1 1,090.๓ 0 0.๓ 0

15 ท่กัน (1๓ จัน) กล่อง 38 3 7 30 15 15 50.๓ 7๓.๓ 0 0.๓ 15 750.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 5 250.๓

16 นายาห้ามเลึอค ขวด 0 0 1 0 0 0 1,340.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

17 นายาล้าง Suction แกลลอน 11 6 6 11 3 8 1,8๓.๓ 14,4๓.๓ 0 0.๓ 4 7,2๓.๓ 0 0.๓ 4 72๓.๓ 0 -

18 ชื่แขวนท้ลม ยัน 0 10 5 0 0 0 90.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

19 นํ้!!ทเข็ดพึ้บผิว กล่อง 41 40 53 13 40 3๓.๓ -12,0๓.๓ 20 6,0๓.๓ 0 0.๓ 20 6,0๓.๓ 0 0.๓ 10 3,0๓.๓

ลงชี่อ------------------------ ผู้ขอ Bifm
(นายรนาคม เสนา)

ท้นตแพทย์วิานาญกา!

/zLl.____ .ผู้เพขอบ
(นายพงทนาท หาญเวรึญท้ท้พน)
ผู้อำนวยกา!โ!งหยาบาลศรีวิแนะ



รำคบ ชี่อรา

หน่วย

บรรจุ

ท้อมูลการพ
ประมาน

การใท้ป ี66

คงคยัง

ยกมา

ประมานการ
ชี[่อป6ี6 ราคา/หปวย

มูลค่ารวม

(บาห)

โดรมาส! โครมาล2 โครมาลร โครมาล4 รพ.แค.

ป6ี3 ป6ี4 ป6ี5 ท้าบวน มูลค่า (นาพ) รำนวน มูลค่า (บาห) ท้าบวน มูลค่า(นาห) รำนวน มูลค่า(นาห) รำนาน มูลค่า (นาห)

20 แปรงสิท้บผู้โหญ่ ยัน 250 130 15 250 195 55 10.70 588.50 0 0.๓ 55 588.50 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

21 แปรงสีท้นเร็กเด็ก ยัน 532 298 36 466 216 250 10.00 23๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 250 2,5๓.๓ 0 0.๓ 2๓ 2,0๓.๓

22 แปรงสีท้นเกโค ยัน 526 260 36 498 298 200 10.00 2,0๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 2๓ 2,0๓.๓ 0 0.๓ 2๓ 2,0๓.๓

23 นายาน่าเชี่อแบบพิมพ์ท้น ขวต 0 1 0 2 1 1 26730 26730 0 0.๓ 1 26730 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

24 ชุคตรวจ ริ'1 20 0 20 0 0 0 350.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

25 แท้ฟ้! ยัน 0 0 0 0 0 0 175.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

26 Tray ยัน 0 0 0 0 0 0 140.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

27 Explorer ยัน 0 0 0 0 0 0 120.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

28 Cotton piliers ยัน 0 0 0 0 0 0 120.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

29 Mouth mirror ยัน 0 0 0 0 0 0 80.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

30 Refill mouth mirror โหล 5 1 4 10 0 10 400.00 4,0๓.๓ 0 0.๓ 10 4,0๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

31 กระจกท่าทุป ยัน 0 0 0 2 0 2 2,050.00 4,1๓.๓ 0 0.๓ 2 4,1๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

32 ขวดยาสี ขวค 0 0 0 0 0 0 120.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

33 Airmotor ยัน 0 0 0 0 0 0 8,000.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

34 Airotor ยัน 0 0 10 10 0 10 15,0๓.00 150,0๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 10 150,0๓.๓ 0

35 Connecting contra ยัน 0 0 0 5 0 5 5,0๓.๓ 25,0๓.๓ 0 0.๓ 5 25,0๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

36 Straight handpiece ยัน 0 0 0 0 0 0 10,0๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

37 Glasslap ยัน 0 0 0 2 0 2 550.๓ 1,1๓.๓ 0 0.๓ 2 1,1๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

38 Mouth gag ยัน 0 0 0 5 0 5 2,0๓.๓ 10,0๓.๓ 5 10,0๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

39 Mouth prop ยัน 10 0 0 10 0 10 2๓.๓ 2,0๓.๓ 10 2,0๓.๓ 0 0.๓ 0 : 0.๓ 0 0.๓ 0

40 Snap aray ยัน 0 0 5 10 0 10 350.๓ 33๓.๓ 10 3,5๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

41 XCP ริ" 2 0 2 2 0 2 5,0๓.๓ 10,0๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 2 10,0๓.๓ 0 0.๓ 0 -

42 ผงขัค Pumice กระปุก 1 0 0 1 0 1 3๓.๓ <'''^ A๓.๓ 0 0.๓ 1 3๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

ลงช่ีอ...
(นายตทคม เสนา) 

ท้นคแพทย์ข้านาญการ

..ผู้ขออบุม้คิ ลงชี่อ__________ _________ ผู้เชี่นชอบ
(บายพงศนาถ หาญเจริญพํท้ฌน์)
ผู้ย์านวยการโรงพยาบาลครีริ'คนะ



tnmj ชื่อชา
หน่วย
ไทรจุ

ข้อมูลกา!ใช้
ป!รมาน

กา!ไขป้6ี6

ดงดอ้ง
ซกมา

ป!รมานกา!
งอป6ี6 ทคา/'หน่วย

มูลค่ารวม
(ไทห)

ไท!มาล1 ไค!มาล2 ไค!มาล3 ไท!มาล4 1ห.สค.

จ63 จ64 จ65 น่านวน มูลอำ (บาท) อำนวน มูลอำ (บาท) อำนวน มูลอำ (บาท) น่านวน มูลค่า(นาท) น่านวน มูลอำ (นาพ)
43 ชองกับน่าลาย no. 0 กล่อง 0 0 0 1 0 1 2,000.00 2,0๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 1 2,0๓.๓ 0 0.๓ 0 -
44 ชองกันน่าลาย no. 2 กล่อง 0 0 3 4 0 4 2,0๓.00 8,0๓.๓ 2 4,0๓.๓ 0 0.๓ 2 4,0๓.๓ 0 0.๓ 0 -
45 ชองกับน่าลาย no. 4 กล่อง 0 0 0 0 0 0 2,0๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -
46 Imaging plate no. 0 อน 0 0 0 0 0 0 3,550.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -
47 Imaging plate no. 2 อ้น 0 0 0 2 0 2 3,550.๓ 7,1๓.๓ 0 0.๓ 2 7,1๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -
48 Imaging plate no. 4 อ้น 0 0 0 0 0 0 3,550.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

OPERATIVE

49 Amalgam ะ High silver ก!ะปุ่ก 3 2 0 1 0 1 8,8๓.๓ 8,8๓.๓ 0 0.๓ 1 8,8๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 1 8,8๓.๓

50 Articulating paper คาง กล่อง 0 0 0 0 0 0 410.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -
51 Articulating paper เกือกม้า กล่อง 5 1 5 8 3 5 410.๓ 2,050.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 5 2,050.๓ 0 0.๓ 1 410.๓

52 bonding ขวด 10 4 8 11 1 10 1,498.๓ 14,980.๓ 3 4,494.๓ 4 5.99Z00 3 4,494.๓ 0 0.๓ 3 4,494.๓

53 Composite A1 หลอด 0 0 0 0 0 0 793.94 0.๓ 0 0.๓ 0 0.00 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -
54 Composite A2 หลอด 1 1 3 5 2 3 793.94 2,381.82 1 793.94 1 793.94 1 793.94 0 0.๓ 1 793.94

55 Composite A3 หลอด 5 3 8 10 1 9 793.94 7,145.46 2 1387.88 3 2381.82 2 1387.88 2 1,587.88 1 793.94

56 Composite A3.5 หลอด 5 2 8 10 1 9 793.94 7,145.46 2 1387.88 3 2381.82 2 1387.88 2 1,587.88 1 793.94

57 Composite A4 หลอด 1 2 5 5 1 4 793.94 3,175.76 1 793.94 1 793.94 1 793.94 1 793.94 0 -
58 CompositeB2 หลอด 1 2 5 5 2 3 793.94 2381.82 0 0.๓ 1 793.94 1 793.94 1 793.94 0 -
59 Composite 83 หลอด 2 0 3 5 2 3 793.94 2,381.82 0 0.๓ 1 793.94 1 793.94 1 793.94 1 793.94

60 flowable composite หลอด 20 4 8 10 4 6 640.๓ 3,840.๓ 0 0.๓ 4 2,560.๓ 2 1380.๓ 0 0.๓ 2 13๓.๓
61 CLEARFILL SE BOND X KTT 0 0 0 1 0 1 4,536.๓ 4,536.๓ 1 4336.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -
62 Dental doss อ้น 2 2 1 3 1 2 215.๓ 430.๓ 0 0.๓ 2 430.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -
63 dycal V 1 2 2 1 1 0 856.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -
64 etching หลอด 225 26 32 106 6 100 54.๓ ■า 5,4๓.๓ 10 540.๓ 50 2,7๓.๓ 20 1,080.๓ 20 1,0๓.๓ 70 3,7๓.๓

ลงชื่อ.. ..ผู้ชออบุป๋ชิ .ผู้เห็นชอบ
(นายฒาคม เสนา) 

ห็นคแพทย์ชื่านาญกา!
(นายพงคบาก หาญเหํญพิพัฒน์) 
ผู้อำนวยกา!โางพยาบาลศรี!'ดนะ



อำต้น ชี่อยา

หน่วย

บรรจุ

ข้อ))ลการไข้
ประมาณ

การไข้ปี 66

คงคดัง

ชกมา

ประมาผการ

ชี่[รป ี66 ราคา/หน่วย

มูลค่ารวม

(นาห)

ไตรมาส! ไทรมาล2 ไตรมาส3 ไตรมาส4 รพ.สต.

จ63 ป6ี4 ป6ี5 ข้านวน มูลค่า (ขาท) จำนวน มูลค่า (บาท) ข้านวน มูลค่า (นาท) ข้าโทน มูลค่า(นาท) จำนวน มูลค่า (ขาท)

65 Gl (Compomer) หลอท 18 4 6 16 1 15 355.00 5,325.๓ 5 1,775.๓ 5 1,775.๓ 5 1,775.๓ 0 0.๓ 8 2,840.๓

66 Gl FOR FILLING กล่อง 5 4 2 5 0 5 3,350.00 16,7๓.๓ 2 6,7๓.๓ 3 10,050.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

67 IRM V 1 0 2 2 1 1 1,5๓.00 13๓.๓ 0 ; 0.๓ 0 0.๓ 1 13๓.๓ 0 0.๓ 0 -

68 Cavit กระปุ่ก 0 1 0 1 0 1 240.๓ 240.๓ 0 0.๓ 1 240.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

69 wedge ro.s ห่อ 2 2 3 3 1 2 60.๓ 120.๓ 0 0.๓ 2 120.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

70 wedge no.m ห่อ 2 1 2 2 1 1 60.๓ 60.๓ 0 0.๓ 1 60.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

71 wedge no.l กล่อง 0 0 1 1 1 0 60.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

72 wedge พลาลติก กล่อง 1 0 0 0 0 0 240.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

73 sand paper stnp กล่อง 2 0 2 2 0 2 4๓.00 8๓.๓ 0 0.๓ 2 8๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

74 strip ไส กล่อง 1 2 2 2 0 2 2๓.๓ 4๓.๓ 0 0.๓ 2 4๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

75 ยางอำหริบ mouth gag ฬ้น 0 0 0 0 0 0 550.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

76 Amalgam carrier อับ 0 2 2 4 0 4 1,750.๓ 7,0๓.๓ 2 33๓๓ 2 3,5๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

77 Amalgam carver อัน 0 0 0 10 0 10 350.๓ 33๓.๓ 5 1,7๓.๓ 0 0.๓ 5 1,750.๓ 0 0.๓ 0 -

78 Amalgam plugger อัน 0 0 0 10 0 10 120.๓ น๓.๓ 5 6๓.๓ 0 0.๓ 5 6๓.๓ 0 0.๓ 0 -

79 Ball burnisher อัน 0 0 0 10 0 10 120.๓ น๓.๓ 5 6๓๓ 0 0.๓ 5 6๓.๓ 0 0.๓ 0 -

80 Dycal carrier อัน 0 0 0 10 0 10 1๓.๓ 1,0๓.๓ 5 5๓.๓ 0 0.๓ 5 5๓.๓ 0 0.๓ 0 -

81 Ivory holder อัน 0 1 0 5 0 5 750.๓ 3,7๓.๓ 0 0.๓ 5 3,750.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

82 Tofflemire อับ 0 0 0 3 0 3 750.๓ 2,250.๓ 0 0.๓ 3 2,250.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

83 Band for ivory (molar) กล่อง 2 0 0 2 2 0 90.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

84 Band for ivory (pre-molar) กล่อง 0 0 0 2 0 2 90.๓ 1๓.๓ 0 0.๓ 2 1๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

85 Band for tofflemire กล่อง 0 0 0 2 0 2 1๓.๓ 3๓.๓ 0 0.๓ 2 360.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

86 T-band (ร) กล่อง 1 0 0 2 0 2 2๓.๓ 4๓.๓ 0 0.๓ 2 4๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

87 T-band (m) กล่อง 1 0 0 2 0 2 2๓.00 •''''’^ 4๓.๓ 0 0.๓ 2 4๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

ลงชี่อ..

(นายตภฒ เสนา) 
ท้นดแททย์ข้านาญกา,!

.ยู้'แออบุน้ติ ลงชี่อ______ _____________ ผู้เท้นชอบ
(นายพงสนาท หาญเจริญห่ท้'ฒบ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีริ'ตนะ



ลำศ’บ รีเอยา
หน่วย

บรรจุ

ข่อมูลการใช้
ปรททน

การใช้รี) 66

ศงดลง

ยกมา

ปร:มานการ
งอรี)66 ราคา/หน่วย

มูลทำราม

(บาห)

ใทรมาล! ใทรมาล2 ใทรนาล3 ใทรมาล4 รพ.สค.

จ63 รี)64 รี)65 น่านวน มูลค่า (บาท) น่านวน มูลค่า (บาท) น่านวน มูลค่า (บาห) น่านวน มูลค่า(บาห) ข่าบวน มูลค่า (นาห)

88 V3 matrix ชุค 0 0 1 1 0 1 20,000.00 20,0๓.๓ 0 0๓ 0 0.๓ 1 20,0๓.๓ 0 0.๓ 0 -

89 Sectional matrix ๆ91 1 0 0 1 0 1 1,180.00 1,1๓.๓ 1 1,1๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

90 Plastic instrument ยับ 0 0 0 0 0 0 480.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0๓ 0 0.๓ 0 -

91 Spoon excavator ยัน 0 0 0 0 0 0 480.00 0.๓ 0 0๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

92 Riling composite instrument ยัน 0 0 2 5 0 5 480.00 2,4๓.๓ 0 0๓ 0 0.๓ 5 2,4๓.๓ 0 0.๓ 0 -

93 Cord Packer ยัน 0 0 0 3 0 3 760.00 2,2๓.๓ 3 2,2๓๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

PREVENTION

94 fluoride vanish โเวค 44 27 6 20 0 20 941.60 18,832.๓ 10 9,416๓ 0 0.๓ 10 9,416.๓ 0 0.๓ 15 14,124.๓

95 sealant หลอด 39 5 5 22 2 20 630.๓ 12,6๓.๓ 0 0.๓ 20 12,6๓๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 15 9,4๓.๓

96 Fluoride gel ขวด 51 40 0 40 0 40 470.๓ 18,8๓.๓ 0 0.๓ 40 18,8๓๓ 0 0.๓ 0 0.๓ ๓ 14,1๓.๓

97 Fluoride tray ยัน 325 180 0 20 0 20 25.๓ 5๓.๓ 0 0.๓ 20 5๓๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 20 5๓.๓

ENDODONTIC

98 Clove oil ขวด 0 1 0 1 0 1 170.๓ 170๓ 0 0.๓ 1 170.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

99 NaOCl นกลลอน 0 0 0 0 0 0 260.๓ 0.๓ 0 0๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

100 Camphophenol ขวด 1 0 0 1 0 1 140.๓ 140.๓ 0 0.๓ 1 140.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

101 Calcium hydroxide (ผง) ขวค 1 0 1 1 0 1 ๓.๓ ๓๓ 0 0.๓ 1 80.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

102 Calcium hydroxide (แบบรค) หลอด 3 1 1 5 1 4 1,035.๓ 4,140.๓ 0 0.๓ 2 2,070.๓ 0 0.๓ 2 2,070.๓ 0 -

103 Chlorhexidine Solution ขวด 0 0 0 1 0 1 820.๓ 820.๓ 1 820๓ 0 0๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

104 endo stop ชุค 0 0 0 0 0 0 8๓.๓ 0.๓ 0 0.00 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

105 EDTA ชวค 1 1 2 2 0 2 5๓.๓ 1,0๓๓ 1 5๓๓ 0 0.๓ 1 5๓๓ 0 0.๓ 0 -

106 Formocresol ขวด 0 1 0 1 0 1 1๓.๓ 1๓๓ 0 0.๓ 1 1๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

107 lerteral cone (FF) กลอง 0 0 0 0 0 0 320.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

108 lerteral cone (MF) กล่อง 2 1 3 3 5 0 320.๓ ^ๆ 0๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

ลงชี่อ—^ะะ^...------------ ผู้ขออบุมํดิ
(นายรนาคม เสนา)

ท้นดแพทย์ข่านาญกาง

ลงชี่อ..... _________________ผู้เห้นชอบ
(บายพงคนาท หาญเจริญพิท้ฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีริ'ตนะ



อำตัน ชื่อรา
หน่วย

บรรจุ

ข้อมูลการพ
ประมาณ

การไข้ปี66

คงศกง

รกมา

ประมานการ
ชื่อปี66 ราคา/หน่วย

มูลค่ารวม

(นาห)

ไตรมาล1 ไทรมาล2 ไทรมาล3 ไครมาล4 รพ.ลด.

จ63 จ64 ป6ี5 จำนวน มูลค่า (นาห) จำนวน มูลค่า (บาท) จำนวน มูลค่า (นาพ) จำนวน มูลค่า(บาท) จำนวน มูลค่า (นาห)

109 Main cone FOR RECEPOC กล่อง 0 0 1 1 0 1 1,000.00 1,0๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 1 1,0๓.๓ 0 0.๓ 0

110 main cone (15-40) จุค 1 0 0 0 0 0 280.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

111 main cone (45-80) จุค 1 0 0 0 0 0 280.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

112 main cone no.25 จุด 0 0 0 0 0 0 280.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

113 main cone no.30 กส่อง 0 0 0 0 0 0 280.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

114 main cone no.35 กส่อง 0 0 0 0 0 0 2๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

115 main cone no.40 กส่อง 0 0 0 0 0 0 2๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

116 main cone no.45 ทส่อง 0 0 0 0 0 0 2๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

117 main cone no.50 ภส่อง 0 0 0 0 0 0 3๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

118 main cone no.55 กส่อง 0 0 0 0 0 0 4๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

119 main cone no.60 กส่อง 0 0 0 0 0 0 4๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

120 main cone no.70 กส่อง 0 0 0 0 0 0 450.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

121 main cone no.80 กส่อง 0 0 0 0 0 0 4๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

122 G.PROTAPERF-1 กส่อง 1 1 1 1 0 1 642.๓ 642.๓ 1 642.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

123 G.PROTAPERF-2 กส่อง 1 1 1 2 0 2 64£๓ 1,284.๓ 2 1,284.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

124 G.PROTAPERF-3 กส่อง 1 1 1 3 0 3 642.๓ 1,926.๓ 3 1,926.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

125 Peper point (ร) ภส่อง 3 2 4 3 0 3 ๓.๓ 1๓.๓ 0 0.๓ 3 1๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

126 Peper pant (m) กส่อง 3 2 4 3 0 3 60.๓ 1๓.๓ 0 0.๓ 3 1๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

127 Peper point (0 กส่อง 3 2 4 3 2 1 ๓.๓ ๓.๓ 0 0.๓ 1 ๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

128 นาฟอกสิพิน ขวค 1 0 0 1 0 1 3๓.๓ 3๓.๓ 1 3๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

129 root canal cement กระปุก 0 1 0 1 0 1 2๓.๓ 2๓.๓ 0 0.๓ 1 260.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

130 Epoxy-resin กส่อง 1 0 1 0 0 0 4,0๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

131 Rcprep หลอค 0 0 1 1 0 1 9๓.๓ ^'-ว9๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 1 9๓.๓ 0 0.๓ 0 -

ล-!ชื่อ------------------------ผู้'!เออบุบํติ
(นายฒาทม เสนา)

ท้นตแพทพานาญการ

ล-!ชื่อ---- .^..____ __________ ผู้เท้นชอน
(นานพงพบาล หาญเจริญพิพัฒน์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศริริ'ตนะ



สำคับ รี!อยา
หน่วช

บรรจุ

คัอมูสการใชั
ประมาน

การใช้ป ี66

คงคลัง

ยกมา

ประมานการ

ข[อปี 66 ราคา/หน่วย

\เอล่ารจม

(ไท!ง

ไครมาส1 ใครมาส2 ใครมาส3 ใครมาส4 รท.สa

ป6ี3 ป6ี4 จ65 จ่านวน มูสค่า (นาพ) สำนวน มูลค่า (บาห) จ่านาน มูสค่า (นาพ) จ่านาน มูลค่า(บาท) จ่านาน มูลค่า (บาห)

132 Vitaplex หลอค 3 1 1 2 0 2 2,490.00 4,9๓.๓ 1 2,490.๓ 0 0.๓ 1 2,490.๓ 0 0.๓ 0 -

133 Zice oxide eujenol กวะปุก 0 0 0 0 0 0 150.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

134 Barb broch กล่อง 0 0 0 0 0 0 396.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

135 Roger ruler คัน 0 0 0 0 0 0 4๓.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

136 Rle For RECIPROC ชุด 0 0 0 4 4 0 4,0๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

137 Gate gnddren drill no.l กล่อง 0 1 0 0 0 0 665.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

138 Gate griddren drill no.2 กล่อง 0 1 0 0 0 0 665.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.00 0 -

139 Gate griddren drill no.3 กล่อง 0 1 0 0 0 0 665.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

140 Gate griddren drill no.4 กล่อง 0 0 0 0 0 0 665.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

141 Gate griddren drill no.5 กล่อง 0 0 0 0 0 0 665.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

142 Gate griddren drill no.6 กล่อง 0 0 0 0 0 0 665.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

143 K-file no.8( 21mm.) กล่อง 1 0 0 1 0 1 440.๓ 440.๓ 1 440.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

144 K-file no.10 (21mm.) กล่อง 1 0 0 1 0 1 440.๓ 440.๓ 1 440.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

145 K-file no.15 (21mm.) กล่อง 0 0 0 1 0 1 440.๓ 440.๓ 1 440.๓ 0 0.๓ 0 0.00 0 0.๓ 0 -

146 K-file no.25 (21mm.) กล่อง 2 0 0 0 0 0 440.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.00 0 0.๓ 0 -

147 K-file no JO (21mm.) กล่อง 0 0 0 0 0 0 440.๓ 0.๓ 0 0๓ 0 0.๓ 0 0.00 0 0.๓ 0 -

148 K-file noJO (21mm.) กล่อง 0 0 0 0 0 0 440.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

149 K-file no.35 (21mm.) ทส่อง 1 0 0 0 0 0 440.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ •0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

150 K-file no.40 (21mm.) กล่อง 1 0 0 0 0 0 440.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

151 K-file no.15-40 (21mm.) กล่อง 0 0 0 5 0 5 440.๓ 2200.00 5 2,2๓.๓ 0 0.00 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

152 K-file no.45-80 (21mm.) กล่อง 0 0 0 0 0 0 350.๓ 0.00 0 0.๓ 0 0.00 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

153 K-file no.8 (25mm.) กล่อง 0 0 0 1 0 1 350.๓ 350.๓ 1 350.๓ 0 0.00 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

154 K-file no.10 (25mm.) กล่องr 0 0 0 1 0 1 350.๓ 50.00 1 350.๓ 0 0.00 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

ทฟ่อ.. ..ผู้ขออบุม้ติ
(นายธบาคม เสนา) 

ท้นตแหทย์ข์านาญการ

ลฟ่อ—.y^i....... ....tc.......____ ผู้เท้นขอบ
(นายพรทนาต หาญพรญหํทัฒน์)
ผู้ย้านวยการโรงพยาบาลครีร'คนะ



รำทฃ ชื่อยา

หน่วย

บรรจุ

ข้อมูลกา:ใช้
ป:ะมาณ

กา:ใช้จ 66

คงคลัง

ยกมา

ป:ะมาณกา:
ชื่อปี66 ทคา/หปวย

มูรคำรวม

(บาห)

ไเทมาล! ไค:มาล2 ไค:มาส3 ไค:นาล4 mflM.

จ63 จ64 จ65 ช้านวน มูลค่า (บาท) ช้านวน มูลค่า (บาท) จานวน มูลค่า (บาท) ช้านวน มูลค่า(บาท) ช้านวน มูลค่า (นาท)

155 K-file ท0.15 (25mm.) กล่อง 0 0 0 1 0 1 350.00 350.๓ 1 350.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

156 K-file no.20 ( 25mm.) กล่อง 0 0 0 0 0 0 350.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

157 K-file no.25 ( 25mm.) กล่อง 0 0 0 0 0 0 350.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

158 K-file no30 (25mm.) กล่อง 0 0 0 0 0 0 350.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

159 K-file no.35 (25mm.) กล่อง 0 0 0 0 0 0 350.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

160 K-file no.40 ( 25mm.) กล่อง 0 0 0 0 0 0 350.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

161 K-file no.15-40 ( 25mm.) กล่อง 0 0 0 5 0 5 350.๓ 1,750.๓ 5 1,750.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

162 K-file no.45-80 ( 25mm.) กล่อง 0 0 0 0 0 0 350.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

163 K-file no.8 (30mm.) กล่อง 0 0 0 0 0 0 350.๓ 0.๓ 0 0.00 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

164 K-file no.10 (30mm.) กล่อง 0 0 0 0 0 0 350.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

165 K-file no.15-40 (30mm.) กล่อง 0 0 0 0 0 0 350.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

166 K-file no.45-80 (30mm.) กล่อง 0 0 0 0 0 0 350.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

167 Lentulo spiral no.25 กล่อง 0 0 0 2 0 2 415.๓ 830.๓ 2 830.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

168 Lentulo spiral no30 กล่อง 0 0 0 0 0 0 415.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

169 Lentulo spiral no.35 กล่อง 0 0 0 0 0 0 415.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

170 Lentulo spiral no.40 กล่อง 0 0 0 0 0 0 415.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

171 Peeso drill no.l กล่อง 0 1 0 0 0 0 785.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

172 Peeso drill no.2 กล่อง 0 1 0 0 0 0 785.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

173 Peeso drill no.3 กล่อง 0 1 0 0 0 0 785.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

174 Peeso drill no.4 กล่อง 0 0 0 0 0 0 785.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

175 Peeso drill no.5 กล่อง 0 0 0 0 0 0 785.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

176 Peeso drill no.6 กล่อง 0 0 0 0 0 0 785.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

177 PROTAPER (21MM.) กล่อง 0 0 0 3 0 3 3,ooape '^? 9,0๓.๓ 3 9,0๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

dsลงชี่อ........... ................. ..ผู้ขออบุม้หิ
(นานอบาคม เสนา)

ท้นตแพ'ห!Hานาญกาา

ลงชื่อ ./...------ ..................... ผู้เท้นชอบ
(นายพงคนาถ หาญเจร่ญพิพัฒน์)
ผู้อำนวยกา:โขงพยาบาลศรีรตนะ



ทำคับ ๗
1.

C
D C
9

บน่วย
บรรจุ

ข้อมูลการพ
ปรรมาน

การไข้ปี 66

คงก&ง
รก}ภ

ประมาณการ

งอป6ี6 ราคา/หปาย
\|ทค่าราม

(บาห)

ไทรมาล! ไทรมาล2 ไทรมาลร ไทรมาล4 รพ.ลค.

จ63 จ64 จ65 จำนวน มูลคำ (นาท) จำนวน มูลคำ (บาท) ข้านาน มูลทำ (นาพ) ข้านาน มูลค่า(บาท) จำนวน มูลค่า (บาท)
178 PROTAPER (25MM.) กล่อ'โ 0 0 0 2 0 2 3,0๓.00 6,0๓.๓ 2 6,0๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -
179 Endo explorer อัน 0 0 0 0 0 0 850.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -
180 Root canal plugser อัน 0 0 0 0 0 0 850.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -
181 Root canal spreader อับ 0 0 0 0 0 0 850.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -
182 Rubber dam forceps อับ 0 0 0 1 0 1 1,950.๓ 1,950.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 1 1,950.๓ 0 0.๓ 0 -
183 Rubber dam flame อัน 2 0 0 0 0 0 350.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

184 Rubber dam punch อัน 0 0 0 1 0 1 2,0๓.๓ 2,0๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 1 2,0๓.๓ 0 0.๓ 0

185 damp no212 อัน 0 0 0 0 0 0 650.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

186 damp no.l อัน 0 0 0 0 0 0 650.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

187 clamp no2 อัน 0 0 0 0 0 0 650.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

188 clamp no.7 อับ 0 0 0 0 0 0 650.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

189 Clamp no.7A อัน 0 0 0 0 0 0 650.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 ; 0.๓ 0 0.๓ 0

190 damp no8 อัน 0 0 0 0 0 0 650.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

191 clamp no.8A อัน 0 0 0 0 0 0 650.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

192 damp no.9 อัน 0 0 0 0 0 0 650.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

193 damp no.14 อับ 0 0 0 0 0 0 650.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

194 damp no.l4A อัน 0 0 0 0 0 0 650.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

195 damp พลาสติก อัน 0 0 0 0 0 0 3๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

196 Rubber dam sheet 5" กล่อง 0 0 1 1 0 1 235.๓ 235.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 1 235.๓ 0 0.๓ 0

197 Rubber dam sheet 6' กล่อง 1 1 1 2 1 1 235.๓ 235.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 1 235.๓ 0 0.๓ 0

198 Wedge Jet กล่อง 1 0 0 0 0 0 1,150.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

199 Easy prep rubber dam ชคุ 1 0 0 0 0 0 9,416.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

ลงช่ือ.......— ................ผู้ขออบุมํติ
(นายพ!คม เสนา)

ท้นคแหทย์ข์านาญการ
(นายพงศนาถ หาญเท้ญพิพัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงหยาบาลศรี!'คนะ



อำตับ ชี่อยา
หน่วย
บวรจุ

ข้อมูลการใข้
ประมาณ

การไข้ป ็66
คงคลัง
ชกมา

ประมาณการ
ชี่อช ิ66 รากา/หน่วย

มูลอำรวม
(บาห)

ไกรมวล! ไกรมา82 ไกรมาส3 ไทรมาล4 รพ.สก.

จ63 จ64 ช6ิ5 ซ์านวน มูลอำ (บาท) จำนวน มูลอำ (บาท) อำนาน มูลอำ (นาท) อำนวน มูลอำ(นาท) จำนวน มูลอำ (นาท)

PROSTH ODONTIC

200 Alginate ห่อ 12 11 19 22 7 15 153.00 2^95.๓ 15 2๓5.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -
201 aaylic resin (ivoiy) ชุต 1 0 1 1 0 1 2,100.00 2,1๓.๓ 1 2,1๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -
202 acrylic resin (pink) ชวด 0 0 1 1 0 1 2,100.00 2,1๓.๓ 1 2,1๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -
203 tray adhesive ขวด 1 1 1 2 0 2 700.00 1,4๓.๓ 0 0-00 0 0.๓ 2 1,4๓.๓ 0 0.๓ 0 -
204 aluwax กส่อง 0 0 0 1 0 1 2,480.00 2,480.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 1 24๓.๓ 0 0.๓ 0 -
205 green stick compound กส่อง 3 2 3 3 1 2 856.00 1,712๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 2 1,712๓ 0 0.๓ 0 -
206 PIP กส่อง 0 0 0 1 0 1 650.00 650.๓ 1 650.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -
207 FITCHECKER 1-1 ภส่อง 0 0 0 0 0 0 2,435.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -
208 liquid for acrylic ขวต 0 0 0 0 0 0 550.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -
209 LUXACORE ชุก 0 0 1 2 0 2 7,200.00 14,4๓.๓ 1 7,2๓.๓ 0 0.๓ 1 7,2๓.๓ 0 0.๓ 0 -

210 LUXABOND TOTAL ETCH ชุต 0 1 1 1 0 1 3,590.00 3,590.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 1 3390.๓ 0 0.๓ 0 -

211 Resin cement (U200) ชุก 0 1 1 1 0 1 5,350.00 5,350.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 1 53๓๓ 0 0.๓ 0 -
212 putty ชุก 1 1 1 1 0 1 3,490.๓ 3,490.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 1 3,490.๓ 0 0.๓ 0 -
213 pink wax กส่อง 0 0 0 0 0 0 2๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -
214 rebase II ชุก 0 0 0 1 0 1 3,5๓.๓ 33๓.๓ 1 33๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -
215 shim stock กส่อง 0 0 0 0 0 0 2,0๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -
216 stone (lOkg/สุง.) อุง 0 10 4 4 0 4 490.๓ 1,960.๓ 2 9๓.๓ 0 0.๓ 2 9๓.๓ 0 0.๓ 0 -
217 sillagum (mono) ชุก 5 2 4 2 0 2 5,6๓.๓ 11๓0.๓ 1 5,6๓๓ 0 0.๓ 1 5,6๓.๓ 0 0.๓ 0 -
218 Holligum (light) ชุก 1 1 0 2 0 2 1,990.๓ 3,9๓๓ 1 1,990.๓ 0 0.๓ 1 1,990.๓ 0 0.๓ 0 -
219 soft liner ชุก 0 0 0 1 0 1 3,160.๓ 3,1๓.๓ 0 0.๓ 1 3,1๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -
220 Tempbond NE ชุก 1 0 1 0 0 0 1,1๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -
221 ssc (2ชี่น/กล่อง) ภส่อง 0 0 0 0 0 0 23ม)0o 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

ลงชี่อ...... ---------ผู้ชออบุมํติ
(นาย!!นากม เสนา)

ทันตแพทย์ข้านาญการ

ลงชี่อ___________________ ผู้เหึนชอบ
(นายพงศนาล หาญเจริญพิทัฒน์)
ผู้อำนวยก'ทโรงพยาบาลศรีริ'ตนะ



»ำทฃ ct
i.

C
D ร

หน่วย

บรรจุ

ข้อ^เการไข้
ประมาณ

การไข้ปี 66

คงคดัง

ยกมา

ประมาณการ

ข้อปี 66 ราหา/หน่วย

^ยทำฬม

(บาท)

ไตรมาส1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4 รรนเต.

ป6ี3 ป6ี4 ป6ี5 จ่านวน มูลท่า (บาท) จ่านาน มูลท่า (นาท) ข้านวม มูลท่า (บาท) ข้านวน มูลห่า(บาท) จ่านวน มูลท่า (บาท)

222 wax knife อัน 0 0 4 0 0 0 200.00 aw 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

223 touch อัน 2 0 4 2 0 0 180.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

224 Rubber bowl อัน 0 0 4 0 0 0 5๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 รุ 0.๓ 0 0.๓ 0 -

225 Fork plate อัน 1 0 0 0 0 0 350.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

226 Hot plate อัน 2 0 0 2 0 0 290.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

227 Roach wax carver อัน 0 0 0 0 0 0 150.๓ 0.๓ 0 รุ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

228 Spatular no. 7 อัน 0 0 2 0 0 0 1๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

229 Spatular (พานตสมริ'ส*)) อัน 0 0 1 0 0 0 1๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

230 Partial tray (บ) อัน 0 0 0 0 0 0 4๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

231 Partial tray (L) อับ 0 0 0 0 0 0 450.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

232 Partial tray (Q1,Q3) อับ 0 0 0 4 0 4 4๓.๓ 13๓.๓ 4 1,8๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

233 Partial tray (Q2,04) อัน 0 0 0 2 0 2 450.๓ 9๓.๓ 2 9๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

234 Tray พิมพ์ปาก no.ll อัน 0 0 0 4 0 4 4๓.๓ 13๓.๓ 4 1,8๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

235 Tray พิมพ์ปาก no.12 อับ 0 0 0 4 0 4 450.๓ 13๓.๓ 4 1,8๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

236 Tray พิมพ์ปาก no.13 อัน 0 0 0 4 0 4 450.๓ 1,8๓.๓ 4 1,8๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

237 Tray พิมพป์าก no.14 อัน 0 0 0 0 0 0 4๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

238 Edentulous tray (ร) จ่ 0 0 0 0 0 0 9๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

239 Edentulous tray (M) จ่ 0 0 0 0 0 0 9๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

240 Edentulous tray (น จ่ 0 0 0 0 0 0 9๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

241 Post (DT light post) /No.0.5 นพิท 0 0 1 1 0 1 3,150.๓ 3,1๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 1 3,150.๓ 0 0.๓ 0 -

242 Post (DT light post) /No.l แท้ค 0 0 1 2 0 2 3,1๓.๓ 6,3๓.๓ 0 0.๓ 0 0.00 2 6,3๓.๓ 0 0.๓ 0 -

243 Post (DT light post) /No.2 แท้ค 0 0 1 2 1 1 3,150.๓ 3,1๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 1 3,150.๓ 0 0.๓ 0 -

244 Post (DT light post) /No.3 แท้ค 0 0 0 1 0 1 3,150.๓ ^^"0๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 1 3,150.๓ 0 0.๓ 0 -

ล-ทีเอ------------------------ ยู้ชออบุมํร
(นายธนาทม เสนา)

ทันตแพทย์ข้านาญการ

ลงข้อ---- ..^....___ _________ ผู้เร่เนชอบ
(นายพงหนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศริริตนะ



ข้าด้น ข้รยา

หน่วย

บรรจุ

ข้อมูลการใข้
ประมาน

การไข้ปี 66

คงคลัง

ยกบา
ประมานการ

ข้อป ี66 ราคา/หปาย

มูลค่ารวน

(นาพ)

ไตรนาล! ไทรมาล2 ไทรมาล3 ไทรมาส4 รพ.สต.

ป6ี3 ป6ี4 จ65 จำบวน มูลค่า (นาห) จำนวน มูลค่า (นาห) จำนวน มูลค่า (นาพ) จำนวน มูลค่า(นาห) จำนวน มูลค่า (นาท)

245 หึ! drill (0T light post) ตัว 0 0 0 8 0 8 920.00 7,360.๓ 8 7,360.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

246 วัสทุบันหึกการสบหึน รี'1 1 1 0 1 0 1 950.00 950.๓ 0 0.๓ 1 950.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

SURGERY 0.๓

247 ยา!ท 2% Udocaine กล่อง 47 40 36 42 2 40 445.00 17,8๓.๓ 20 8,9๓.๓ 0 0.๓ 20 8,9๓.๓ 0 0.๓ 10 4,450.๓

248 ยา!ท3% กล่อง 0 0 0 0 0 0 650.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

249 ยา!ท 4% Afticaine กล่อง 5 4 13 14 2 12 545.00 6340.๓ 6 3,270.๓ 0 0.๓ 6 3370.๓ 0 0.๓ 0 -

250 บา!ทเฉพาะที่ กระ!]ก 1 2 1 2 0 2 410.00 820.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 2 820.๓ 0 0.๓ 0 -

251 เข้มยา!ทส์ฃ กล่อง 13 10 11 15 10 5 145.00 725.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 5 725.๓ 5 725.๓

252 เข้มยาชายาว กล่อง 9 8 8 10 9 1 145.00 145.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 1 145.๓ 3 435.๓

253 Alveogyl กระ!]ก 1 1 0 1 0 1 1,550.00 1350.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 1 1,550.๓ 0 -

254 sponggostan กระ!]ก 0 1 1 1 0 1 3,300.00 33๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 1 3,3๓.๓ 0 0.๓ 0 -

255 Surgicel กล่อง 0 1 0 1 0 1 5,900.00 5,9๓.๓ 1 5,9๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

256 Straight elevator ตัน 0 0 0 0 0 0 2300.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

257 Angle elevator ตับ 0 0 0 0 0 0 1,700.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

258 Angle root tip pik ตับ 0 0 0 0 0 0 1,7๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

259 Artery forceps ตรง ตัน 0 0 0 0 0 0 1,750.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

260 Artery forceps โด้ง ตัน 0 2 0 3 0 3 1,750.๓ 5,250.๓ 0 0.๓ 3 5,250.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

261 Blade holder ตับ 0 0 0 5 0 5 750.๓ 3,750.๓ 5 3,750.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

262 Byonet (ร) ตับ 0 0 0 0 0 0 2,6๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

263 Byonet (กา) ตับ 0 0 0 0 0 0 2,6๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

264 Cartraldge syringe บัน 0 0 0 0 0 0 6๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

265 Surgical Curette ตัน 0 0 0 5 0 5 1,273.๓ 6365.๓ 0 0.๓ 5 6,365.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

266 Cowhom ตัน 0 0 0 0 0 0 2,950.09^y 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

ล'ทํเอ............ .—.......... ผู้ชออบุมํล
(นายซ!ทคม เสนา)

ท้บตแพทย์ข้านาญการ

ล!ข้อ__............Z.  ............ -ผู้เหึน!เอบ
(นานพงทนาท หาญเหิญพิพั(นน์)
ผู้ย์านวยการโรงพยาบาลศรีรัตนร!



อำพับ ชื่อยา
หน่วย

บรรจุ

ขอ้มูลการ' ชื่
ประมาณ

การไข้ปี 66

คงคลัง

ยกมา

ประมาณการ
ชื่อปี66 ราคา/หน่วย

รวม

(บาห)

ไตรนาล1 ไทรมาล2 ไตรมาล3 ไตรมาล4 รพ.ลต.

จ63 จ64 จ65 ฃ์าบวน มูลท่า (นาห) จำนวน มูลท่า (บาท) อำนาน มูลท่า (นาห) อำนวน มูลท่า(บาห) อำนาน มูลท่า (บาห)

267 Forcep 150 ยับ 0 0 0 0 0 0 2,3๓.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

268 Forcep 151 ยับ 0 0 0 0 0 0 2,3๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

269 Forcep 150s ยัน 0 0 0 0 0 0 2,3๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

270 Forcep 151s ยัน 0 0 0 0 0 0 2,3๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

271 Forcep 69 ยัน 0 1 0 0 0 0 2^๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

272 Forcep 88R ยับ 0 0 0 0 0 0 23๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

273 Forcep 88L ยัน 0 0 0 0 0 0 23๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

274 Forcep 17UK ยัน 0 0 0 0 0 0 2,4๓.๓ 0.๓ 0: 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

275 Forcep 18UK ยัน 0 0 0 0 0 0 2,4๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

276 Forcep 74N UK ยัน 0 0 0 0 0 0 2,4๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

277 Forcep 79 UK ยัน 0 0 0 0 0 0 2,4๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

278 Luxator (ร) 3mm ยัน 0 6 7 10 0 10 1,490.๓ 14,9๓.๓ 5 7,450.๓ 0 0.๓ 5 7,450.๓ 0 0.๓ 0

279 Luxator (m) 4mm ยัน 0 0 0 0 0 0 1,490.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

280 Luxator (0 5mm ยัน 0 0 0 0 0 0 1,490.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

281 Launyer forceps ยัน 0 0 0 1 0 1 6,240.๓ 6,240.๓ 0 0.๓ 1 6,240.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

282 Needdle holder ยัน 0 0 0 0 0 0 2,0๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

283 Periosteal elevator ยับ 0 0 0 0 0 0 1,5๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0
284 Periosteal retractor ยัน 0 0 0 0 0 0 1,5๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

285 Root tip p'k 2 ด้าน ยัน 0 0 3 0 0 0 2,375.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

286 Straight root tip pik ยัน 0 0 0 0 0 0 1,7๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

287 Angle root tip pik ยัน 0 0 0 0 0 0 1,7๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

288 Sdsors พัคโหม (ตรง) ยัน 0 0 0 0 0 0 6๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0
289 Sclsors พัตโหม ([พัง) ยัน 0 5 6 5 0 5 6๓^00^ ^8,0๓.๓ 0 0.๓ 5 3,0๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

ลงชื่อ..
(นายฒาทม เลนา) 

ท้นคลพทย์ข้านาญการ

..ยู้ขออบุน้ติ ลงชื่อ______ ____________ ผู้เท้นชอบ
(นายพงทนาถ หาญพาญพิพัฒน์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีา’ตนะ



สำคบ ชี่อยา
mho
ไทรจุ

ข้อ^ลการไข้
ประนาผ

การไส 66

คงคอัง

ยกมา

ประมานการ
ชี[่๓)66 ราคา/หนำย

มูคค่ารวม

(บาห)

ไตรมาล! ไทรมาล2 ไตรมาล3 ไตรมาล4 รพ.ลต.

จ63 จ64 จ65 สำนวน มูลค่า (นาห) ข้านาน มูลค่า (บาท) ข้านาน มูลค่า (บาท) ข้านาน มูลค่า(บาท) สำนวน มูลค่า (ขาท)

290 Tissue forceps อบ 0 0 0 0 0 0 770.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

291 West Apical root tip 1 ท้น 0 0 0 0 0 0 2,0๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

292 West Apical root tip 3 อับ 0 0 0 0 0 0 2,0๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

293 West Apical root tip 5 อับ 0 0 0 0 0 0 2,0๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

294 Suction tip ปลานเสึก อับ 0 0 0 0 0 0 550.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

295 High power suction ท้น 15 0 0 0 0 0 5๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

Dental bur

296 Diomond round bur ท0.๓7 อับ 0 0 0 0 0 0 60.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

297 Diomond round bur no.008 อัน 0 0 20 20 0 20 60.๓ น๓.๓ 0 0.๓ 20 1,2๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

298 Diomond round bur no.010 อัน 5 0 15 20 0 20 60.๓ น๓.๓ 0 0.๓ 20 1,2๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

299 Diomond round bur no.012 อัน 20 5 0 20 0 20 60.๓ 1,2๓.๓ 0 0.๓ 20 1,2๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

3๓ Diomond round bur no.014 อัน 35 5 0 20 0 20 60.๓ 1,2๓.๓ 0 0.๓ 20 1,2๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

301 Diomond round bur no.016 อัน 30 0 0 20 0 20 60.๓ น๓.๓ 0 0.๓ 20 1,2๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

302 Diomond round bur no.018 อัน 10 0 0 0 0 0 60.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

303 Diomond fissur bur no.010 อัน 0 0 5 10 0 10 60.๓ 6๓.๓ 0 0.๓ 10 6๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

304 Diomond fissur bur no.012 อัน 0 0 5 10 0 10 60.๓ 6๓.๓ 0 0.๓ 10 6๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

305 Diomond fissur bur no.014 อัน 0 0 0 10 0 10 60.๓ 6๓.๓ 0 0.๓ 10 6๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

306 Diomond fissur bur no.016 อัน 0 0 0 0 0 0 60.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

307 Diomond fissur bur no.018 อับ 0 0 0 0 0 0 60.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

3๓ Round carbide bur no.012 (ข้า: อัน 0 0 0 5 0 5 50.๓ 250.๓ 5 250.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

309 Round caibide bur no.014 (ข้า: อัน 0 0 5 5 0 5 50.๓ 250.๓ 5 250.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

310 Round carbide bur no.016 (ข้า: อัน 0 0 21 5 0 5 50.๓ 50.00 5 250.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

311 Round carbide bur no.018 (ช้า: อัน 0 0 15 5 0 5 50fl0 ^ y2S0.00 5 250.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

ลงชี่อ..
(นาย!!นาคม เสนา) 

ท้นตแพทย์ชี่านาญการ

..ผู้ขออบุมํติ ลงชี่อ.....^!™!.... ะ...............ผู้เห้นชอบ
(นายพงศนาก หาญพริญท้ท้ฒน์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ลำตับ ชี่อยา
หน่วย

บรรจุ

ข้อมูลการใช้
ประมาณ

การไข้ปี 66

คงคลัง

ยกมา

ประมาผการ
ชี[่อ่ป6ี6 ราคพเนํวย

มูลค่ารวม

(ไทห)

ไครมาล! ไครมาล2 ไครมาล3 ไทรมวล4 man.

จ63 ป6ี4 ป6ี5 วำนวน มูลค่า (บาห) ข้านวน มูลค่า (บาท) ข้ามวน มูลค่า (นาท) ข้านวน มูลค่า(บาท) จำนวน มูลค่า (บาท)

312 Round carbide bur no.021 อัน 0 0 15 5 0 5 50.00 250.๓ ■' 5 : 250.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

313 Round carbide bur no.023 อับ 0 0 5 5 0 5 50.00 250.๓ 5 250.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

314 Round bur no.012 (Lon; shank อัน 0 0 0 5 6 0 100.00 0.๓ .0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

315 Round bur no.014 (Lon; shank อัน 0 0 0 5 5 0 100.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

316 Round bur no.016 (Lon; shank อัน 0 0 0 3 3 0 100.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

317 Round bur no.018 (Lon; shank อัน 0 0 0 0 0 0 1๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

318 ท้ว์ร์อ IRM อัน 0 0 0 10 0 10 1๓.๓ 1,0๓.๓ 0 0.๓ 10 1,0๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

ห็ว่กรอฝาร่เน«1ต

319 Round carbide bur no.012 อัน 0 0 0 10 0 10 3๓.๓ 3,000.๓ 0 0.๓ 10 3,0๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

320 Round carbide bur no.014 - อัน 0 0 0 0 0 0 3๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

321 Round carbide bur no.016 อัน 0 0 0 6 6 0 3๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

322 Round carbide bur no.018 อัน 0 0 0 0 0 0 3๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

323 Fissure carbide bur 012 อัน 0 0 0 10 0 10 3๓.๓ 3,0๓.๓ 0 0.๓ 10 3,0๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

324 Rssure carbide bur 014 อัน 0 0 0 0 0 0 3๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

325 Fissure carbide bur 016 อัน 0 0 0 0 0 0 3๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

326 Rssure carbide bur 018 อัน 0 0 0 0 0 0 3๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

327 Rssure carbide bur 021 อัน 0 0 0 0 0 0 3๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0

ตัว Prep ครอบตัน
328 Ijf Prep ชุค 0 0 0 0 0 0 2,430.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

329 ท้ว ่Prep อัน 0 0 17 20 0 20 120.๓ 24๓.๓ 20 24๓.๓ 0 0.๓ 0 0๓ 0 0.๓ 0 -

ตัวขัคต่างๆ

330 Pop-on ชคุ 6 0 6 6 0 6 34240 2,054.40 0 0.๓ 3 1,02720 0 0.๓ 3 1,027.20 1 34240

331 ตัาบ Pop-on อัน 0 0 0 0 9 0 1725» 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0๓ 0 -

ลงชี่อ.. ..ผู้'!)ออชุม้ติ
(บายเณาคม นเนา) 

ท้นคแพทย์ช์านาญการ

ลงช่ีอ--- jcf.... .......................ผู้เห็นชอบ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิงพน)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีริ'ตนะ



ส์าตับ ชื่อยา

หน่วย

บรรจุ

ข้อมูลกา!ใช้
ป!ร!ทน

กา!ใช้รี)66

คงคลัง

ยกมา

ป!รมานทา!
ชื่อรี)66 ราคา/หปวย

^เยค่ารวม

(บาห)

ใท!มาล! ใด!มาล2 ใด!มาล3 ใด!มาล4 รพ.ลด.

จ63 จ64 รี)65 ช้านาน มูลคำ (นาห) จำนวน มูลค่า (บาห) ช้านวน มูลค่า(บาห) ช้านาน มูลค่า(บาพ) จำนวน มูลค่า (บาท)

332 ทัาน Rubber cup อน 0 0 0 11 11 0 39.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0๓ 0 0.๓ 0 -

333 Rubber cup โหล 1 0 0 0 0 0 5๓.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 ; 0.๓ 0 0.๓ 0 -

334 Rubber brush โหล 2 0 0 0 0 0 5๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

335 Stone ขาว flame เรีว อัน 15 12 12 10 0 10 1๓.๓ 1,0๓.๓ 10 1,0๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

336 Stone ชาว round เรีว อัน 5 0 12 10 0 10 1๓.๓ 1,0๓.๓ 10 1,0๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

337 Stone ขาว round ช้า อัน 0 0 0 0 0 0 1๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

338 Stone ชาว flame ข้า อัน 0 0 0 0 0 0 1๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 < 0.๓ 0 0.๓ 0 -

339 ชุคข้ค Astropol ชุค 0 0 0 1 0 1 3,450.๓ 3,4๓.๓ 1 3,4๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

340 ห็ว่ช้ค Composhape อัน 0 0 0 30 0 30 120.๓ 3,6๓.๓ 0 0.๓ ๓ 3,6๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

ทัวข้ค'สนปลอม -

341 ชุตขัค PORCELAIN ชุด 0 0 0 0 0 0 6๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

342 ห็วข่ัคสีคำ ดัน 10 0 5 20 0 20 125.๓ 23๓.๓ 0 0.๓ 10 1,250.๓ 0 0.๓ 10 1,250.๓ 0 -

343 พัวขัคสีเขียว อัน 10 0 5 20 0 20 125.๓ 23๓๓ 0 0.๓ 10 1,2๓.๓ 0 0.๓ 10 1,250.๓ 0 -

344 พัวขัคสึเหสีอง อัน 0 0 5 10 0 10 125.๓ 1,2๓.๓ 0 0.๓ 5 625.๓ 0 0.๓ 5 625.๓ 0 -

345 พัว Carbide (ร) อัน 3 0 5 5 0 5 650.๓ 3,2๓.๓ 0 0.๓ 5 3,2๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

346 พัว Carbide (m) ดัน 4 4 0 0 0 0 6๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

347 Stone สินคง อัน 0 3 0 0 0 0 1๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

348 Stone สิเขียว อัน 0 6 0 0 6 0 1๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

349 Stone สีชมชุเ อัน 0 6 0 0 0 0 1๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

350 Stone สีขาว อัน 0 0 0 0 0 0 1๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

PERIODONTIC

351 2R/2L อับ 0 0 0 0 0 0 890.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

352 4R/4L อัน ^ 0 0 0 0 0 0 890.00 / 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

ลงรีเอ------------------------ ผู้'ชออบุม่ติ
(บายตภคม เสนา)

ทันตแพทย์ช์านาญกา'!

ลงชื่อ___________________ ผู้เห็นชอบ
(นายพงศนาท หาญเจ!ญพิพัฒน์)
ผู้อำนวยกา!โรงพยาบาลศรี!,ดนะ



หน่วย

บรรจุ

ข้อมูลการพ
ประนาน

ทารพป6ี6

คงคยัง

ยกมา

ประมาณการ

ข้อจ66

ไตรมาส! ไตรนาส2 ไตรนาสร ไทรมาส4 รรนเต.

สำตับ ชี่อยา ป6ี3 ป6ี4 ป6ี5 ราคา/หน่วย

มูสค่วรวน

(บาห) ข้านวน มูลค่า (นาห) จำนวน มูลค่า (บาห) จำนวน มูลค่า (นาห) ข้านวน มูลค่า(บาท) ข้านวน มูสค่า (บาห)

353 Grecey 1/2 ยัน 2 0 1 0 0 0 1,300.00 0.๓ 0 0.๓ 0 0๓ 0 0.๓ 0 0๓ 0 -

354 Grecey 7/8 ยับ 2 0 1 0 0 0 1,300.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

355 Grecey 11/12 ยัน 2 0 1 0 0 0 13๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0๓ 0 0๓ 0 0.๓ 0 -

356 Grecey 13/14 ยัน 2 0 1 0 0 0 13๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.00 0 -

357 P10 ยัน 10 10 0 5 0 5 1384.๓ 6,420.๓ 0 0.๓ 5 6,420๓ 0 0.๓ 0 0.00 5 6,420.๓

358 พัทุเ ค P5 ยัน 0 0 10 10 0 10 3,0๓.๓ ๓,0๓.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 10 30,0๓๓ 0 0.00 0 -

359 Sickel พินหข้า ยัน 1 0 2 3 0 3 13๓.๓ 3,9๓๓ 0 0.๓ 3 3,9๓๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

360 Sickel พินหลัง ยัน 1 0 0 3 0 3 13๓.๓ 3,9๓.๓ 0 0.๓ 3 3,9๓.๓ 0 0๓ 0 0.๓ 0 -

361 periodontal dressing (Coe-pak) ลัน 0 0 0 0 0 0 4,0๓.๓ 0.๓ 0 0๓ 0 0.๓ 0 0๓ 0 0.๓ 0 -

362 Prichard periosteal ยัน 0 0 1 0 0 0 2,0๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0๓ 0 0.๓ 0 -

363 Buser periosteal ยัน 0 0 1 0 0 0 1,7๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

364 2/4 molt ยัน 0 0 1 0 0 0 2,4๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0๓ 0 0.๓ 0 -

365 3/4 Soil chisel ยัน 0 0 1 0 0 0 2,2๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

366 Sugarman file (8/U ยัน 0 0 1 0 0 0 2,0๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0๓ 0 0๓ 0 -

367 Sugamnan file (M/D) ยัน 0 0 1 0 0 0 2,0๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0๓ 0 0๓ 0 0.๓ 0 -

368 Orban knife ยัน 0 0 1 0 0 0 1,750.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 -

369 Needle holder ยัน 0 0 1 0 0 0 2,0๓.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0๓ 0 0.๓ 0 -

370 Lagrange scissors ลัน 0 0 1 0 0 0 4,710.๓ 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0๓ 0 -

371 Younger good (7/8) ยัน 0 0 1 0 0 0 1,1๓.๓ 0๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0๓ 0 0.๓ 0 -

372 Oral surgery cassette ยัน 0 0 1 0 0 0 8,690.๓ 0.๓ 0 0.00 0 0.๓ 0 0๓ 0 0๓ 0 -

TOTAL 766,98934 180,151.64 209369.60 204,98832 172,479.76 83351.16

บุสค่าจัตชึ[้อรวีน 241,044.14 64,983.64 102,986.40 58,36632 14,70738

% จิ'*ฟ่อร่วม ^ / 31.43 36.07 49.19 28.41 833

ลห็เอ-- .^๘...!.......------ ผู้'ชออบุ!รล
(นายเณา(ทเ เสนา)

ท้นตแพทย์ข้านาญการ

ลฟ่อ______________ .ผู้เห็นชอบ
(นายพงศนาถ หาญเอริญพิพัฒน์)
ผู้อ’านวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แสะวสiสำ#เงาแ



a/ ^ «/สรุปแผนจัดซือวัสดุสำนักงาน และวัสดุงานบ้านงานครัว ปีงบ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ประเภท จำนวนรายการ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 มูลค่ารวม

วัสดุสำนักงาน 144 264,575.50 238,095.50 239,415.50 238,695.50 980,782.00

วัสดุงานบ้านงานครัว 172 666,033.50 639,203.00 640,095.00 640,295.00 2,681,787.50

ลงชื่อ ผู้เสนอแผนจัดชื้อ

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผนจัดชื้อ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลงชอ
<^}ร}^/

ผ้อนมัติแผนจัดชอ

(นายทนง วีระแสงพงษ)
'นัฑยแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศวีสะเก^



ปีงบประมาณ 25JOO:



แผนเท'!รั*ข็อวัสทุสำนักฑบ ประจ่าปิณนำททณ 2566 
กสุ่มรานบริหาร•ทบทั่วไป รห.หรีรัหนะ ว.ทริ!!:เกน

ทั่ 'รายกา'ร รบาดไทรy ราคา/หน่วย ปีรบ ยอดยกมา ประนานการ ชือไดรมาส 1 ชึ้อไดรมาส 2 ชึอไดรมาส 3 ชึ้อไดรมาส 4 แผนปีรบประมาผ 2566

2563 2564 2565 65 ไช2้566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

1 Max No.10 อัน 80.00 28 31 29 5 40 10 800.00 10 800๓ 10 800.๓ 10 800.๓ 40 33๓๓

2 Max No.35 อัน 55.00 7 14 17 6 36 9 495๓ 9 495.00 9 495.00 9 495.00 36 1,9๓๓

3 กระดาษโหลอิท ห่อ 30.00 156 106 77 0 200 50 1,500.00 50 1300.00 50 1300.00 50 1300.00 2๓ 6,0๓๓

4 กบเหลาดินสอ อัน 180.00 0 2 2 1 12 3 540๓ 3 540.๓ 3 540.00 3 540.๓ 12 2,160๓

5 กรรไทร เล่ม 55.00 47 58 62 5 100 25 1,375๓ 25 1375.00 25 1,375๓ 25 1375๓ 1๓ 53๓๓

6 กระดานไวท์บอร์ค แม่น 450.00 2 5 2 0 12 3 1350๓ 3 1350.00 3 1,350.00 3 1,350.00 12 5,4๓.๓

7 กระดาษ A4 สึชาว ชบาด 70 แกรม รีม 110.00 89 60 55 0 68 17 1,870.00 17 1,870.00 17 1,870.00 17 1,870.00 68 7,480๓

8 กระดาษ A4 สืชาว ชนาด 80 แกรม รีม 130.00 658 769 852 7 900 225 29350.00 225 29,250.00 225 29350.00 225 29350.00 9๓ 117,(>๓๓

9 กวะดาษ A4 ลึเพ็ว ชนาด 120 แกรม 180 แผ่น รีม 90.๓ 20 34 48 3 60 15 1350.๓ 15 1,350๓ 15 1350.00 15 1350.00 60 5,4๓๓

10 กระดาษ A4 สิเชียว ชนาด 80 แกรม 500 แผ่น รีม 170.๓ 10 8 11 4 20 5 850.00 5 850๓ 5 850.00 5 850.00 20 3,4๓๓

11 กระดาษ A4 สิชมจุ ชนาด 120 แกรม 180 แผ่น รีม 90.00 80 100 63 8 140 35 3,150.00 35 3,150.00 35 3,150.00 35 3,150.00 140 12,6๓๓

12 กระดาษ A4 สิ'รา ชบาด 120 แกรม 180 แผ่น รีม 90๓ 10 9 10 4 32 8 720.00 8 720๓ 8 720.00 8 720.00 32 2,8๓๓

13 กระดาษ A4 สืม่วร ชบาด 120 แกรม 180 แผ่น รีม 90.00 3 5 6 0 12 3 270.00 3 270.00 3 270.00 3 270.00 12 1,080๓

14 กระดาษ A4 สีส้ม ชบาด 120 แกรม 180 แผ่น รีม 90.00 3 3 3 3 12 3 270๓ 3 270.00 3 270๓ 3 270๓ 12 1,0๓๓

15 กระดาษ A4 สีเหสีอร ชนาด 120 แกรม 180 แผ่น รีม 90.00 24 34 42 5 80 20 1,800.๓ 20 1,800.00 20 1,800๓ 20 1,800.๓ 80 73๓๓

16 กระดาษ A4 สีเหสีอรมะนาว 160 กรม 50 แผ่น รีม 95.00 10 3 5 1 100 25 2375.00 25 2,375.00 25 2,375.00 25 2,375๓ 1๓ 93๓๓
17 กระดาษ F14 สีชาว ชนาด 80 แกรม รีม 170.00 6 6 2 2 12 3 510.00 3 510.00 3 510๓ 3 510.00 12 2,040๓

18 กระดาษ F14 สีเชียว ชนาด 120 แกรม รีม 120๓ 1 1 0 0 60 15 1,800.00 15 1,800.00 15 1,800.00 15 1,800๓ 60 73๓๓

19 กระดาษการ์ดหอมสีอ่อน(พิมพ์เกียรติบัดร) รีม 150.00 0 13 0 0 20 5 750.00 5 750.00 5 750๓ 5 750.00 20 3,0๓๓

20 กระดาพาวบ์อน รีม 130.00 0 1 0 0 4 1 130๓ 1 130.00 1 130.๓ 1 130.00 4 520๓

21 กระดาษเทอร์บอล ขนาด 57x38 ชม. มัวน 16.00 0 72 42 0 120 30 480.๓ 30 480.00 30 480๓ 30 480๓ 120 1,920๓

22 กระดาษเทอ'รบอล ขนาด 8x80 ชม. มัวน 68๓ 0 0 210 0 120 30 2,040.00 30 2,040.00 30 2,040๓ 30 2,040.00 120 8,160๓

23 กระดาษบjฟ แผ่น 4.00 550 200 0 0 300 75 300.00 75 300.00 75 300.00 75 300๓ 300 13๓๓
24 กระดาษโพ์โต้ 180 แกรม รีม 90.00 5 6 7 1 32 8 720๓ 8 720.00 8 720๓ 8 720.00 32 2๓0๓

25 กระดาษสด๎กเกอร์ สีชาว A4 (50 แม่น) รีม 150.๓ 0 20 0 0 40 10 1300.00 10 1300๓ 10 1300.00 1^0.00 40 6,0๓๓

ผู้เสนอแผน.!
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน...........................
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ที รายการ พไตไทรy วาดา/หน่วย ปีงบ ยอดยกมา ปวรมาฌกาว ชอใดวมาล 1 ขึ้อไตวมาส 2 ข้อไดวมาส 3 ข้อใดวมาส 4 แพนปีงบปวะมาณ 2566

2563 2564 2565 65 ไข2้566 ชำนวน มูลค่า ชำนวน มูลค่า ชำนวน มูลค่า ชำนวน มูลค่า ชำนวน มูลค่า

ที รายกาว าณาดบรรจุ/ วากา/หน่วย ปีงบ ยอดยกมา ปวะมายกาว “&ใดวมาส 1 ดวมาส 2 ดวมาส 3 ข้อใ *วมาส 4 แพนปีงบปวรมาผ 2566

2563 2564 2565 65 ไข2้566 ชำนวน มูลค่า ชำนวน มูลค่า ชำนวน มูลค่า ชำนวน มูลค่า ชำนวน มูลค่า

26 กวะดาษห่อหัสคุ เฟน 5.00 0 0 0 12 20 5 25.00 5 25.00 5 25.00 5 25๓ 20 1๓๓

27 กล'องคางหมู ใบ 150.00 1 7 42 0 100 25 3,750.00 25 3,750.00 25 3,750.๓ 25 3,750.00 100 15,0๓๓

28 กล่องพลาสตํกมึล้ินชัก ใบ 750.๓ 1 5 15 0 12 3 2,250.00 3 2,250.๓ 3 2,250.๓ 3 2,250.๓ 12 9,0๓๓

29 กล่องพลาสดํกรฝาปิด ใบ 550๓ 56 126 73 0 160 40 22,0๓.00 40 22,0๓.๓ 40 22,0๓.๓ 40 22,000๓ 1๓ 88,0๓๓

30 กาวตราชัาง หลอด 35.00 11 20 21 0 32 8 280.00 8 280.00 8 280.00 8 280๓ 32 1,120๓

31 กาวแท่ง พาด 40 กรัม หลอด 35.00 49 49 42 8 80 20 7๓.๓ 20 7๓.๓ 20 7๓๓ 20 7๓.๓ 80 2๓0๓

32 กาวนาขวดใหญ่ ขวด 25.00 17 8 10 0 12 3 75.๓ 3 75.๓ 3 75.๓ 3 75.๓ 12 3๓๓

33 กาวนํ้าหลอตกลาง ขนาด 50 ข็ซี หลอด 10.00 0 19 14 6 24 6 60.00 6 60.00 6 60.00 6 60.00 24 240๓

34 กาวสองหน้าบาง มัวน 25.00 52 82 43 12 84 21 525.๓ 21 525.00 21 525.00 21 525๓ 84 2,1๓.๓

35 กาวสองหน้าหนา มัวน 190.00 102 94 53 17 160 40 7,6๓.๓ 40 7,600.๓ 40 7,6๓.๓ 40 7,6๓.00 160 ๓,4๓๓
36 กาวหนังไท' ขนาด 1 นิ้ว มัวน 20.๓ 168 150 136 4 180 45 9๓๓ 45 900.00 45 9๓.00 45 9๓๓ 1๓ 3,6๓.๓

37 กาวหนังไก ่ขนาด 2 นิ้ว มัวน 45.00 0 39 66 13 60 15 675.00 15 675.00 15 675.00 15 675.๓ 60 2,7๓๓

38 ครึมบับแบงค์ อัน 30.00 10 5 2 3 24 6 180.๓ 6 180.00 6 180.๓ 6 180.๓ 24 720.๓

39 คลํปดำขนาดเล็ก ทล่อง 24.00 132 143 181 20 200 50 น๓๓ 50 น๓๓ 50 1,200.00 50 1,200๓ 2๓ 4,8๓๓

40 คล็ปคำขนาดกลาง ทล่อง 48.00 97 84 49 7 100 25 1,2๓๓ 25 1,2๓.00 25 1,200.00 25 1,2๓.00 100 4๓0๓

41 คล็ปดำขนาดใหญ่ กล่อง 60.00 23 48 26 11 60 15 900.00 15 900.00 15 9๓๓ 15 900.00 60 3,6๓๓

42 คล็ปบอรัดขนาด A4 นฝน 25๓ 41 80 79 9 100 25 625.๓ 25 625.๓ 25 625๓ 25 625.๓ 1๓ 2๓0๓

43 คลํปบอรัดมีปก นฝน 60.๓ 0 6 8 0 32 8 480.๓ 8 480.๓ 8 480๓ 8 4๓.๓ 32 1,920๓

44 คัตเตอร์ อัน 40.00 22 31 33 11 80 20 800.00 20 800.00 20 8๓๓ 20 800.00 80 3,2๓.๓

45 เดรองคึดเลข เครื่อง 650.00 7 5 8 0 12 3 1,950.๓ 3 1,950.๓ 3 1,950๓ 3 1,950.00 12 7,8๓๓

46 เครื่องทองน้อย พอร ึ16 งฺเด 750.๓ 0 1 0 0 1 1 750.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 1 7๓.๓

47 ของขาวตราครุฑ มัด 32๓ 88 88 69 13 1๓ 25 812๓ 25 812๓ 25 812.50 25 812.50 1๓ 3๓0๓

48 ชองน๎าดาล A4 ขยายข้าง ชอง 5.๓ 290 482 418 50 500 125 625.00 125 625.00 125 625๓ 125 625๓ 5๓ 2๓0๓

49 ของนิ้าตาล A4 ไม่ขยายข้าง ชอง 4.00 117 373 377 50 4๓ 1๓ 400.00 1๓ 400๓ 1๓ 4๓.๓ 1๓ 4๓.๓ 4๓ 1,6๓๓

50 ชองน๎าดาล ขนาด 18*25 ชม. ชอง 2.00 0 105 0 0 120 30 60.00 30 60๓ 30 60.๓ ร*r ) ๓๓ 120 240๓

ผู้เสนอแผน....
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ที่ รายการ ชบาดบรรy

าทท่ยนับ
ราคา/หน่วย ปึงบ ยอดยกมา

65

ประมาณการ
ใช2้566

ชอไดรมาส 1 ชึ้อไดรมาส 2 ชอไดรมาส 3 ขืรใดรมาส 4 เพนปีงบประมา(น 2566

2563 2564 2565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จ่านวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
ที รายการ ชนาคบ™y

หน่วบนับ
ราคา/หน่วย ปีงบ ยอดยกมา

65

ประมานการ
ใช2้566

ดรมาส 1 ดรมาส 2 ขือเ ดรมาส 3 ชึ้อใดรมาส 4 แ(ณปีง บประมาณ 2566

2563 2564 2565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จ่านวน มูลค่า
51 ชธงฝิรค ชอง 5.00 0 52 1๓ 0 60 15 75.๓ 15 75.00 15 75.00 15 75.๓ 60 3๓๓
52 ชองใสใส่เอกสา5 ขนาด 5Jj'x6.5' ชอง 7.๓ 114 500 0 0 5๓ 125 875.๓ 125 875.00 125 875.๓ 125 875.๓ 500 33๓.๓
53 ดินสอ กล่อง 60.00 26 51 40 3 120 30 1,800.๓ 30 1,800.00 30 1,800.00 30 1,800.00 120 7,2๓.๓
54 ตระแกรงเอกสาร ใบ 100.00 4 6 8 0 20 5 500.๓ 5 500.00 5 500๓ 5 500.00 20 2๓0.๓
55 ตรายาง อัน 350.00 27 60 15 0 40 10 3,5๓.๓ 10 3๓0.๓ 10 3,5๓.๓ 10 3,5๓๓ 40 14,0๓๓
56 ทะเบึยพับ Lab เล่ม 70.00 0 100 100 0 100 25 1,750.๓ 25 1,750.00 25 1,750๓ 25 1,750.๓ 100 7,0๓.๓
57 ทะเบียนหนังสือรับ เล่ม 40.00 31 5 42 0 60 15 600๓ 15 600.00 15 600.00 15 600.00 60 2,4๓.๓
58 พีเจาะกระดาษ อัน 180.00 2 7 1 0 20 5 900.00 5 900๓ 5 900.00 5 9๓.00 20 3,6๓๓
59 พีดึงลูก Max อัน 55๓ 0 6 1 0 20 5 275.00 5 275.00 5 275๓ 5 275.00 20 1,1๓.๓
60 ทเสียบก,ระดาษ อัน 18.00 0 3 0 0 4 1 18.00 1 18.00 1 18.00 1 18.00 4 72.00
61 เทปติดกล่อง ม้วน 18๓ 24 60 40 12 100 25 450.00 25 450.00 25 450๓ 25 450.00 100 1,8๓.๓
62 เทปติเส้น ขนาด 05 ชม. ม้วน 10๓ 15 4 29 0 60 15 150.๓ 15 150.๓ 15 150.๓ 15 150๓ 60 6๓.๓
63 เทปใส ม้วน 20.00 98 87 84 18 100 25 500.00 25 5๓.00 25 500.00 25 500.00 1๓ 2,0๓.00
64 แท่นตัดเทปใสขนาดเล็ก อัน 65.00 1 1 0 0 4 1 65.00 1 65.00 1 65๓ 1 65๓ 4 260.00
65 แท่นตัดเทปใสขนาดใหญ่ อัน 80๓ 0 3 3 0 4 1 80๓ 1 80.๓ 1 80.00 1 80.๓ 4 320.๓
66 แท่นประทับ อัน 35๓ 2 11 10 7 16 4 140.๓ 4 140.00 4 140.๓ 4 140.00 16 560.๓
67 ธงขาติไทย ผึน 60.00 56 32 0 0 48 12 720.00 12 720.00 12 720.00 12 720.๓ 48 2,880.๓
68 ธงตราสัญลักษณ์ ผิน 45๓ 70 53 6 0 60 15 675.00 15 675๓ 15 675.00 15 675.00 60 2,7๓.๓
69 น์ายาลนค่าผิด อัน 55๓ 95 150 150 0 160 40 2๓0.00 40 2๓0.๓ 40 2,2๓.๓ 40 2,200.๓ 160 8,8๓.๓
70 บัดรดิว เล่ม 35.00 0 10๓ 0 0 1000 250 8,750.00 250 8,750.00 250 8,750.00 250 8,750.00 1,000 35,0๓.๓
71 แบบเกณท์การชำแนกประ๓ทผุ้ป่วย แผ่น 0.68 0 5๓0 0 0 50๓ 1250 850.00 1250 850.00 1250 850.๓ 1250 850๓ 5,0๓ 3,4๓.๓
72 แบบการวางแผนจำหน่าย แผ่น 0.68 0 50๓ 0 0 50๓ 1250 850๓ 1250 850.00 1250 850.๓ 1250 850.๓ 5,0๓ 3,4๓.๓
73 แบบ Clinical Sumary แผ่น 0.68 0 5000 0 0 50๓ 1250 850.๓ 1250 850.00 1250 850.๓ 1250 850.00 5,(>๓ 3,4๓.๓
74 แบบ Doctor’s Order Sheet For Newborn แผ่น 0.80 0 40๓ 0 0 4000 1000 800.00 1๓0 800.00 1๓0 800.00 1๓0 800.00 4,000 3,2๓.๓
75 แบบ Doctor's Order Sheet For post แผ่น 0.80 0 4๓0 0 0 40๓ 10๓ 8๓.๓ 10๓ 8๓๓ 10๓ 8๓.00, '^000y ^ 8๓๓ 4,0๓ 3,2๓.๓

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

4.ผู้เห็นชอบแผน„
(นายพงศนาถ ทาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ที่ รายการ ไฌาตบรรy

หน่วยนับ
ราคา/หน่วย ปีงบ ยอดยกมา ปร!;มาณการ ชอใดรมาส 1 ข้อใดรมาส 2 ข้อใตรมาส 3 ข้อไตรมาส 4 แผนปีงบประมาณ 2566

2563 2564 2565 65 ใช2้566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
ที่ รายการ รบาตบวรy

หน่วยปับ
ราคา/หน่วย ปึงบ ยอดยกมา ปร:มานการ ชึ้อ่ ดรมาส 1 ดรมาส 2 ข้อ! ดรมาส 3 ดรมาส 4 แบบปึง บประมาณ 2566

2563 2564 2565 65 ใช2้566 จำนวน มูลกำ จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
76 แบบ History and physical Examination แน่น 0.68 0 30๓ 0 0 3000 750 510.๓ 750 510.๓ 750 510.๓ 750 510.๓ 3,0๓ 2,040๓
77 แบบ Morse Foil Scale แน่น 0.68 50๓ 1๓๓ 0 0 10๓0 2500 1,700.00 25๓ 1,7๓.00 2500 1,7๓.00 2500 1,700.00 10,0๓ 6๓0.๓
78 แบบ Nursing Focus List แน่น 0.68 450๓ 30๓0 2๓0 0 30000 7500 5,100.00 75๓ 5,100.00 75๓ 5,100.00 7500 5,100.00 30,000 20,400.00
79 แบบ Progress Notes Doctor's Order Sheet แน่น 3.50 10000 16000 1000 0 16000 40๓ 14,0๓.00 4000 14,000.00 4000 14,000.00 4000 14,๓0๓ 16,๓0 56,0๓๓
80 แบบ Standing Order For Alcohol แน่น 5.00 0 200 0 0 2๓ 50 250.00 50 250.00 50 250.00 50 250.00 200 1,0๓๓
81 แบบ Standing Order For Mild แน่น 5.00 0 200 0 0 200 50 250.00 50 250.00 50 250.00 50 250.00 200 1,0๓๓
82 แบบ Standing Order For Sepsis แน่น 5.00 0 500 0 0 5๓ 125 625.00 125 625.๓ 125 625๓ 125 625๓ 500 2๓0๓
83 แบบ Standing Order For TB 2018 แน่น 5.00 0 100 0 0 1๓ 25 125.00 25 125.00 25 125.๓ 25 125.00 100 รผ.๓
84 แบบ Standing Order For upper แน่น 5.00 0 2๓ 0 0 2๓ 50 250.๓ 50 250๓ 50 250.00 50 250.๓ 200 1,000.00
85 แบบคัดทรอพุ้บ่เวยก่อบเข้ารับกา'รรักษาทางทันตกรรu แน่น 0.65 0 30๓ 0 0 3๓0 750 487๓ 750 48750 750 487๓ 750 487๓ 3,๓0 1,950.00
86 แบบบันทึกการให้ยา แน่น 0.68 10000 8000 30๓ 0 8๓0 20๓ 1,360.00 2000 1,360.00 2000 1,360.00 2000 1,360.00 8,0๓ 5,440.00
87 แบบบันทึกควานก้าวหน้าทางการพยาบาล แน่น 0.68 0 5000 3๓0 0 5000 1250 850.00 1250 850.00 1250 850๓ 1250 850๓ 5,000 3,4๓๓
88 แบบฟอร'นปรอท แน่น 0.85 0 50๓ 3300 0 5000 1250 1,062.50 1250 1,062.50 1250 1,062.50 1250 1,06250 5,000 4๓0๓
89 แบบฟอร์นแสดงรายการปัญหา แผ่น 0.68 5000 3000 0 0 3000 750 510.00 750 510.00 750 510.00 750 510.00 3,000 2,040๓
90 แบบเอกสารยินยอนรับการรักษา/ใบแข้งรทริผู้ปวย แน่น 0.68 5๓0 3000 0 0 3000 750 510.00 750 510.00 750 510.00 750 510.00 3,000 2,040๓
91 ใบ Lab สิทึา เล่ม 40.00 3๓00 100 0 0 100 25 1,000.๓ 25 1,000.๓ 25 1,000.00 25 1,000.00 100 4,0๓๓
92 ใบบัดผู้ป่วย เล่ม 30.00 0 50 0 0 50 25 750.๓ 0 0.00 25 750.00 0 0.00 50 1๓0๓
93 ใบบันทึกทางการพยาบาลก่อนข้าหน่าย แน่น 0.68 0 30๓ 0 0 3000 750 510.๓ 750 510.00 750 510.๓ 750 510๓ 3,0๓ 2,040๓
94 ใบเบิกเงินเทึอจ่ายในราชการ 2 ชน เล่ม 190.๓ 0 5 0 0 5 2 380.๓ 0 0.00 3 570.๓ 0 0.๓ 5 950๓
95 ใบนีดคัดเตอรัใหญ่ หลอด 70๓ 39 24 31 6 32 8 560.๓ 8 560.๓ 8 560๓ 8 560.๓ 32 2๓0๓
96 ใบเส!จรับเงิน รบ.304 เล่ม 80๓ 70 90 0 150 2๓ 50 4,0๓.๓ 50 4,000.00 50 4,0๓.00 50 4,0๓.00 200 16,0๓.๓
97 ใบเส!อรับเงินแบบต่อเนอง กล่อง 1๓0.00 4 7 9 1 20 5 7๓0.00 5 7,500.00 5 7๓0.00 5 7500.๓ 20 30,0๓๓
98 ณใหสารนาทางหลอดเลึอดดำ เล่ม 25.00 0 100 0 0 1๓ 25 625.00 25 625๓ 25 625.00 25 625.00 100 25๓๓
99 ปากกาเคมี ด้าม 10.00 369 119 180 20 200 50 5๓.00 50 500๓ 50 500.00 50 500.00 200 2,0๓๓
100 ปากกาเคมีลบไนใต้ ด้าม 35.00 40 106 216 23 200 50 1,750๓ 50 1,750.00 50 1,750.00

-—■TV
^?50๓ 200 7,000.00

ผู้เสนอแผน....
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน...........................
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



y| รายการ รทภmrsรy
หบ่วยบับ

วาคา/หน่วย ปีงบ ยอดยกมา ประนา!นกาว ข็อไตรมาส 1 ชึ้อไดรมาส 2 ข้อไตรมาส 3 ข้อไดรมาส 4 แมนปีงบประมาณ ๓66

2563 2564 2565 65 ไข2้566 อ่านวน มูลค่า อ่านวน มูลค่า อ่านวน มูลค่า อ่านวน มูลค่า อ่านวน มูลค่า

ที่ รายการ ขนาดบวรy
หน่วยนับ

ราคา/หน่วย ปีงบ ยอดยกมา ประมาณกาว ดรมาส 1 ข้อ! ดรมาส 2 ดรมาส 3 ตรมาส 4 แมนปีง บประมาณ ๓66

2563 2564 2565 65 ไข2้566 อ่านวน มูลค่า อ่านวน มูลค่า อ่านวน มูลค่า อ่านวน มูลค่า อ่านวน มูลค่า

101 ปากกาน่ามัน ด้าม 55.00 0 6 5 0 12 3 165๓ 3 165.๓ 3 165.๓ 3 165.๓ 12 660.๓
102 ปากกาเน้นข้อควาน ด้าม 24.00 61 85 47 7 200 50 1๓0.00 50 1๓0๓ 50 1,200.00 50 1๓0.00 2๓ 4,8๓.00
103 ปากกาไวท์บอร์ด ด้าม 20.00 33 60 45 28 1๓ 25 5๓.๓ 25 5๓.๓ ๓ 5๓๓ ๓ 5๓.๓ 1๓ 2,0๓.๓
104 ป้ายลวเจอร์บอร์ด แผ่น 35.00 0 42 11 0 44 11 385.๓ 11 385.00 11 385.00 11 385๓ 44 1540.๓
105 ป้ายไวบิล แผ่น 600.00 0 22 1 0 22 6 3,6๓๓ 5 3,0๓๓ 5 3,0๓๓ 6 3,6๓.๓ 22 135๓๓
106 เป็กทองเหลือง ยนาด 2“ กล่อง 45.00 12 3 8 0 4 1 45.๓ 1 45.00 1 45.๓ 1 45.๓ 4 1๓๓
107 แปวงลบกวะดาน อน 15.00 1 3 0 0 4 1 15.๓ 1 15.๓ 1 15๓ 1 15.๓ 4 60๓
108 แน่น CO หลอด 3๓.00 3 2 2 0 4 1 3๓.00 1 3๓.๓ 1 300.๓ 1 3๓.๓ 4 15๓๓
109 พระบรมฉายาลักษณ์ แผ่น 8๓.๓ 2 1 1 0 4 1 8๓.00 1 8๓.๓ 1 8๓๓ 1 8๓.00 4 35๓๓
110 หลาสตกเคสีอบ ขนาด A4 รีม 450.00 0 1 0 0 12 3 1,350.00 3 1550.00 3 1550.00 3 1,350.๓ 12 5,4๓.๓
111 ชิวเจอว'บอร์ด ขนาด 65 X81 ชม. แผ่น 35.๓ 85 68 23 15 100 25 875๓ 25 875.๓ 25 875.00 ๓ 875.๓ 1๓ 35๓๓
112 แท์มพลาสติก เล่ม 28.00 11 32 60 0 60 15 420.00 15 420.00 15 420.๓ 15 420.๓ 60 1,680.๓
113 แฟ้มมีห่วงขนาด 1 นํ่ว่ เล่ม 85.00 0 3 3 2 20 5 425.00 5 425.๓ 5 425๓ 5 4๓.๓ 20 1,70000
114 แฟ้มมีห่วงขนาด 15 นว เล่ม 60.00 2 5 0 0 20 5 3๓.00 5 3๓.๓ 5 3๓.๓ 5 3๓.๓ 20 1,200.00
115 แฟ้มมีห่วงขนาด 2 ฃึ้ว เล่ม 75.๓ 19 12 11 0 40 10 750.00 10 750.๓ 10 750๓ 10 750.00 40 3,0๓.๓
116 แฟ้มมีห่วงขนาด 3 นิ้ว เล่ม 75.๓ 19 47 20 0 120 30 2๓0.๓ 30 2๓0.๓ 30 2๓0.๓ 30 2๓0.๓ 120 9,0๓.๓
117 แฟ้มเลนอเข็น เล่ม 140.00 3 34 66 0 60 15 2,100.00 15 2,100.00 15 2,100.00 15 2,1๓.00 60 8,4๓.00
118 แฟ้มอ่อนขนาด A4 เล่ม 10.๓ 4๓ 550 2๓ 0 600 150 15๓๓ 150 1500๓ 150 15๓๓ 150 15๓๓ 6๓ 6,0๓.๓
119 ไม้บรรทัดพลาสติก อัน 5.๓ 15 24 23 10 48 12 60๓ 12 60.00 12 60.๓ 12 60.00 48 240.๓
120 ไม้บวรทัดเหต็ก ขนาด 12 นิ้ว อัน 25.๓ 2 7 13 4 20 5 125.๓ 5 1๓๓ 5 1๓.๓ 5 1๓๓ 20 5๓.๓
121 ยางลบดินสอ กัอน 5.00 57 63 60 6 100 25 125.00 25 1๓.00 ๓ 1๓.๓ 25 1๓.๓ 100 500.๓
122 รายละเอยดเกี่ยวกับหลักฐานขอเบิก 2 ชั้น เล่ม 190๓ 0 5 0 0 12 3 570๓ 3 570.๓ 3 570.๓ 3 570.๓ 12 25๓.๓
123 ลวดเลึยบกวะดาษ กล่อง 8.๓ 433 468 487 38 500 125 1,0๓.00 125 1,000.00 1๓ 1,0๓.๓ 1๓ 1,0๓.๓ 5๓ 4,0๓.๓
124 ดูก Max No 10 กล่อง 59๓ 213 321 208 25 340 85 5,015.๓ 85 5,015.๓ 85 5,015.๓ •'5^15๓ 340 20,060.๓

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

.......ผู้เหินชอบแผน............................
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



* รายการ wimroy
หน่วยนับ

ราคา/หน่วย ปีงบ ยอดยกมา ประมาณการ ขึ้อไดรพาส 1 ขึอไดรพาส 2 ตู้อไดรพาส 3 ขึอไดรพาส 4 แพนปีงบประพาผ 2566

2563 2564 2565 65 ใช2้566 รำนวน มูลค่า รำนวน มูลค่า รำนวน มูลค่า รำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

ที่ รายการ รบาศบรรy

หน่วยนับ
ราคา/หน่วย จงบ ยอดยกมา ประมาณการ ชึอ่เ ดรมาส 1 ดรมาส 2 ซึอ่เ ดรพาส 3 ขอไดรพาส 4 แพนปีง บประพาณ 2566

2563 2564 2565 65 ใช2้566 รำนวน มูลค่า รำนวน มูลค่า รำนวน มูลค่า รำนวน มูลค่า รำนวน มูลค่า

125 ดูก Max No 23/10 กล่อง 40.00 6 2 20 0 24 6 240.00 6 240๓ 6 240๓ 6 240.๓ 24 960๓

126 ลูก Max No 3 (24/6) แบบนิง กล่อง 16.00 0 2 0 0 8 2 32.00 2 32๓ 2 32.๓ 2 32.๓ 8 128๓

127 ลูก Max No 35 กล่อง 10.00 47 123 64 34 140 35 350.00 35 350.00 35 350.๓ 35 350.๓ 140 1,4๓๓
128 แด็คซึน มึวน 45.00 91 261 362 3 280 70 3,150.00 70 3,150.00 70 3,150.00 70 3,150.00 280 12,6๓๓
129 สตกเกอรP์B3-312 ‘พท่ยจ่ายกล•แ1 เจารนพ ม้วน 51.36 110 110 140 40 200 50 2,568.00 50 2,568.00 50 2,568.00 50 2,568.๓ 2๓ 10,272๓
130 ลต๎กเกอ{พลิด-จพดอาแพ!ด 8.16x4.7 ขพ. พ{อพนถ'บ

AUTOCLAVE INDICATOR
ดวง 0.95 30 30000 16000 4000 30000 7500 7,125.00 7500 7,125.00 7500 7,125.00 7500 7,125๓ 30,000 28,500๓

131 สต๎กเกอ{เส A4 รีม 200.00 3 4 1 0 12 3 600.00 3 600๓ 3 600.00 3 600.๓ 12 2,4๓๓
132 สดั๋กเกอ{ใสแพ่นโหญ่ แผ่น 25.00 98 78 48 0 200 50 1,250.00 50 1250.00 50 1,250.00 50 1250.00 2๓ 5,0๓๓
133 สมุดน้มเบอร ์15 เล่น 40.00 8 42 19 5 60 15 600.00 15 600.00 15 600.๓ 15 6๓.00 60 2,400.00
134 สมุดmjเบอร ์2AA เล่ม 55.00 40 56 24 4 60 15 825.00 15 825.00 15 825๓ 15 825.00 60 3๓0.๓
135 สมุดมุพพัน 4/200A เล่ม 210.00 0 4 0 0 8 2 420.๓ 2 420.00 2 420.๓ 2 420.๓ 8 1,6๓๓
136 สันรูด อัน 6.00 0 76 34 0 200 50 300.๓ 50 3๓.00 50 3๓.๓ 50 3๓.๓ 2๓ 12๓.๓
137 ใส้แจ่เพ ท่อ 18.00 12 23 45 0 60 15 270.๓ 15 270.00 15 270.๓ 15 270.00 60 1,0๓๓
138 หมึกดีวันที่หนดอายุ อัน 300.00 0 6 7 3 60 15 4๓0.00 15 4,5๓.00 15 4,5๓๓ 15 4,500.00 60 18,0๓.๓
139 หพึกเตํพแท่นประทับ ขวด 10.00 7 15 8 9 12 3 30.00 3 30.00 3 30.00 3 30๓ 12 120๓
140 เหล็กตัว T ก็นหนังล็อพด 7 cm อัน 60.00 0 5 0 0 8 2 120๓ 2 120.00 2 120.00 2 120.00 8 480๓
141 เหล็กตัว T ก็นหนังล็อขนาด 14 cm อัน 80.00 0 9 0 0 12 3 240๓ 3 240.๓ 3 240.00 3 240๓ 12 960.๓
142 สายคล้องคอพ{อพป๋ายกรอบ ยุด 120.00 200 0 0 0 200 200 24๓0.00 0 0.๓ 0 0.00 0 0.00 200 24,(>๓๓
143 ๓าอี้พลาสตก ตัว 299.00 0 0 0 0 100 25 7,475.00 25 7,475.00 25 7,475.00 25 7,475.๓ 100 29,9๓.๓
144 กระดาษ Thermal (80x80 mm) ตู ้KIOS ม้วน 55.00 0 0 0 0 600 150 8,250.00 150 8,250.00 150 8,250.๓ 150 8250.00 600 33,000.00

264.575๓ 238495.50 239415๓ 238,695๓ 980,782.00

ผู้เสนอแผน...
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นขอบแผน...........................
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



i งนนระมาผ 25ii



แผนกา-รจ้•(ร์อวัสทุ•ทนบ์าฃฑบคท ัปรฬํๆปี'ทAhnnu 2566 
กสุ่ฆฑ1ททิหา1ทนทั่วไป 1ห.ศ1วัดนะ จ.ทlasinv

ที่ รายการ รบาศไทรจุ/
าเน่ว(ญํบ

ราคา/ ปีงบ ยอดยกมา ประนา(นการ จอใดรนาล 1 จึ้อไดรนาส 2 ข้อใดรนาล 3 ข้อไตรนาส 4 แพนปีงบประนาณ 2566
หน่วย 2563 2564 2565 ไข2้566 จ่านวน มูลค่า จ่านวน มูลค่า จ่านวน มูลค่า ร์านวน มูลค่า จ่าบวน มูลค่า

1 กรวยกระดาษ แถว 56.๓ 294 205 112 51 240 60 3,360๓ 60 3560๓ 60 3,360.00 60 3560.๓ 240 13,440๓
2 กระดาษชำระมัวนเลก โหล 96๓ 46 69 48 2 120 30 2,880.00 30 2,880.00 30 2,880.00 30 2,880.๓ 120 11520๓
3 กระดาพำระน้วนใหญ่ มัวน 110.00 275 358 346 3 400 100 11,๓0.00 100 11,0๓.00 100 11,0๓.00 100 11,000๓ 400 44,0๓๓
4 กระดาพำระรอรก้บเด็ก มัวน 20๓ 78 102 110 8 200 50 1๓0.00 50 1,000.00 50 1,0๓.00 50 1,000.00 2๓ 4,0๓.๓
5 กระดาษเข็ดมือ ห่อ 70๓ 2232 2509 3134 5 4๓0 10๓ 70,0๓.00 10๓ 70,0๓.๓ 1๓0 70,0๓๓ 1๓0 70,0๓.๓ 4๓0 2๓,0๓.๓
6 กระชอนตาลึ ดัน 2๓.๓ 0 0 6 0 3 3 6๓๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0๓ 3 6๓.๓
7 กระทะ ใบ 560๓ 0 1 0 0 2 2 1,120.๓ 0 0๓ 0 0.๓ 0 0.00 2 1,120.00
8 กระบวยดักแกงขนาดกลาง ดัน 60.00 0 9 0 0 8 2 120.๓ 2 120.๓ 2 120.00 2 120.00 8 4๓.๓
9 กระแอกไปราย กระบอก 150๓ 7 27 7 0 60 15 2,250๓ 15 2,250.00 15 2,250.00 15 2,250๓ 60 9,0๓.00
10 กระบอกใส่บ๎านีพีบอก ใบ 25.00 0 24 41 0 40 10 250.00 10 250.00 10 250.00 10 250.00 40 1,0๓.00
11 กรวดกรอง'นา #1 (ฌ็ดงา) 20 กก. อุง 97๓ 0 0 50 0 50 50 4,850.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 50 4,850.๓
12 กรวดกรอง'นา #2 (เม็ดถวเขียว) 20 กก. มุง 97๓ 0 0 50 0 50 50 4,850.๓ 0 0.00 0 0๓ 0 0.00 50 4,8๓.๓
13 กรวดกรองน็า #3 (เม็ดข้าวโพด) 20 กก. มุง 97.๓ 0 0 50 0 50 50 4,850.00 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.00 50 45๓.๓
14 กรวดกรองน็า #4 (เม็ดนะจาม) 20 กก. มุง 97.00 0 0 50 0 50 50 4,850.00 0 0.00 0 0.๓ 0 0.00 50 4,850.๓
15 กรวดมุก คิว 2,400๓ 0 0 1 0 1 1 2,400.00 0 0.00 0 0.๓ 0 0.00 1 2,4๓๓
16 กส่องนลไม้ ห่อ 75.00 24 18 12 0 36 9 675.๓ 9 675.00 9 675.00 9 675.00 36 2,700.๓
17 กล่องรีเ.จเคํล ห่อ 150.00 82 130 313 0 160 40 6,0๓.๓ 40 6,0๓.๓ 40 6,000.00 40 6,0๓๓ 160 24,0๓.๓
18 กล่องใส่กระดาพำระม้วนใหญ่ ใบ 3๓๓ 0 1 0 0 20 5 1500.00 5 1500.00 5 1500๓ 5 15๓00 20 6,0๓.๓
19 กล่องใส่กระดาษเจ็ดม็อ ใบ 350.๓ 0 7 0 0 20 5 1,750.๓ 5 1,750.00 5 1,750.๓ 5 1,750.๓ 20 7,0๓.๓
20 ก้อนดับกลิ่น ก้อน 30.00 272 316 306 0 360 90 2,7๓.00 90 2,700.00 90 2,7๓.๓ 90 2,7๓.00 360 10๓0.๓
21 กะละมังพลาสติก ใบ 40.00 36 53 33 9 60 15 600.๓ 15 600.๓ 15 6๓.00 15 600.00 60 2,4๓.๓
22 กาวดักหผู ชุด 55๓ 0 2 7 0 12 3 165.๓ 3 165๓ 3 165.00 3 165.00 12 660.๓
23 แก้วน็าพลาสติก ใบ 12.00 0 48 0 0 40 10 120.๓ 10 120๓ 10 120.00 10 120๓ 40 480.๓
24 แก้วน็าแสดนเฝิส ใบ 15๓ 0 12 0 0 12 3 45๓ 3 45๓ 3 45๓ รท 45.๓ 12 1๓.๓
25 แก้วพลาสติก 4 รอนจ แถว 24.๓ 40 25 0 0 60 15 360๓ 15 360.๓ 15 369^ A. 360.๓ 60 1,440.๓

ร?'ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน...........................
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



T รายกาว รน'*บวรy
หน่วยนับ

ราคา/
หน่วย

ปีงบ ยอดยกนา ปวะบาผกาว
ใจ2้566

ขอไดวบาส 1 ขอใดวบาล 2 ขึ้อไตวมาส 3 ขึอใดวบาล 4 เนผปีงบปวะมาน 2566
2563 2564 2565 ขำนวน 1 มูลท่า ขำนวน 1 มูลท่า ขำบวน 1 มูลท่า ขำนวน 1 มูลท่า ขำนวน 1 มูลท่า

ที รายการ รบาตบวรy

หน่วยนับ
วากา/
หน่วย

ป็งบ ยอดยกนา ปวะนาผกาว
ใข2้566

ชือไดวบาส 1 ขึ้อไดวบาส 2 ขึ้อไดวบาส 3 ข็อไดรบาส 4 แบนปงีบปวะมาน 2566
2563 2564 2565 จ่านวน มูลค่า ข้านวน มูลค่า จ่านวน มูลค่า ร์านวน มูลค่า จ่านวน มูลค่า

26 ขวดMส ขวด 30.00 3 21 22 6 40 10 300.00 10 300๓ 10 3๓.00 10 3๓๓ 40 น๓๓
27 ขันดักนา ใบ 15.00 28 71 255 9 120 30 450๓ 30 450๓ 30 450๓ 30 450.๓ 120 1๓0๓
28 เชียงใหญ่ ถัน 250.๓ 0 8 0 0 8 2 5๓๓ 2 5๓๓ 2 5๓.๓ 2 5๓๓ 8 2๓0๓
29 เทวีองไล่!;ง เครื่อง 160๓ 2 13 13 0 16 4 640๓ 4 640.00 4 640.๓ 4 640๓ 16 2360๓
30 เทวีองปัน เครื่อง 1,900๓ 0 0 2 . 0 16 4 7,6๓.00 4 7,6๓.๓ 4 7,600๓ 4 7,6๓๓ 16 30,4๓๓
31 ข็อกขึคบด กล่อง 10๓ 0 6 1 0 8 2 20.๓ 2 20.00 2 20.๓ 2 20๓ 8 80๓
32 จ้อนสันพลาสติก ท่อ 35.00 74 417 326 0 3๓ 75 2,625.00 75 2,625๓ 75 2,625๓ 75 2,625.00 3๓ 10,5๓๓
33 จ้อนสับแสตบเลส โหล 75๓ 29 18 37 0 24 6 450.๓ 6 450๓ 6 450๓ 6 450๓ 24 13๓๓
34 เชีอกฟอกขาว ขนาด 60 เส้น มัวน 25๓ 39 27 47 0 60 15 375.00 15 375๓ 15 375.๓ 15 375๓ 60 13๓๓
35 เชีอกฟาง มัวน 45๓ 38 63 78 2 120 30 1,350๓ 30 1,350๓ 30 1,350๓ 30 1,350๓ 120 5,4๓๓
36 ท้าบบึดโทน แบบนสดนเลส ถัน 50๓ 0 12 0 0 24 6 3๓๓ 6 300๓ 6 3๓๓ 6 300.00 24 13๓๓
37 ตระกราพลาสติกทรงสูง ใบ 110๓ 5 18 3 0 20 5 550๓ 5 550๓ 5 550๓ 5 550๓ 20 23๓๓
38 ตวะกวีาพลาสติกส์เหสยบทางเดย ใบ 50๓ 107 216 12 0 300 75 3,750๓ 75 3,750๓ 75 3,750๓ 75 3,750.๓ 300 15,0๓๓
39 ตระกร้าพลาสติกมืทูหึ้ว ใบ 40๓ 0 0 10 0 3๓ 75 3,๓0.00 75 3,0๓.00 75 3,0๓.00 75 3,0๓๓ 3๓ 12,000.00
40 ดลับสายไฟ ถัน 350๓ 32 53 51 0 120 30 103๓๓ 30 10,5๓.00 30 103๓๓ 30 103๓๓ 120 42๓0๓
41 ดะหลิวใหญ่ ถัน 4๓.00 0 4 4 0 4 1 480๓ 1 480๓ 1 480๓ 1 480.00 4 1,920๓
42 ตาจ้ง 20 กก. ตัว 1,3๓๓ 0 1 0 0 1 1 1,300๓ 0 0๓ 0 0๓ 0 0๓ 1 13๓๓
43 ถังขยะ มีลอ ขนาด 120 ลิตร ใบ 1,890๓ 0 13 11 0 40 10 18,900.00 10 18,900.00 10 18,900.๓ 10 18,900๓ 40 75,6๓๓
44 ถังขยะเหยียบขนาด 10 ลิตร ใบ 380.00 12 19 6 3 28 7 2,660.00 7 2,660๓ 7 2,660๓ 7 2,660๓ 28 10,640.๓
45 ลังขยะเหยียบขนาด 18 ลิตว ใบ 450๓ 12 34 2 0 36 9 4,050๓ 9 4,050๓ 9 4,050๓ 9 4,050.๓ 36 163๓๓
46 ลังขยะเหยียบขนาด 28 ลิดว ใบ 550.๓ 0 2 0 0 4 1 550๓ 1 550๓ 1 550.๓ 1 550๓ 4 23๓๓
47 ถังขยะเหยียบขนาด 35 ลิตร ใบ 750๓ 7 29 15 1 60 15 11,250๓ 15 11,250.๓ 15 11,250.00 15 11,250๓ 60 45,0๓.๓
48 ลังนาบฝาปิด ใบ 400๓ 25 12 28 0 60 15 6,๓0.๓ 15 6,0๓๓ 15 6๓0.๓ 15 6,000๓ 60 24,0๓๓
49 ถังนามา2หิว เบอร 16 ใบ 40.00 6 26 4 0 40 10 400.๓ 10 400.00 10 4๓๓ 10 400.00 40 1,6๓.๓
50 ถังนาม^หิว เบอร ้18 ใบ 65๓ 9 0 1 2 40 10 650๓ 10 650.๓ 10 650.๓ 10 650.๓ 40 2๓0.๓
51 ถ่าน 9V ก้อน 35๓ 0 13 0 0 24 6 210๓ 6 210๓ 6 210.๓ 7210๓ 24 840.๓

ผู้เสนอแผน...
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นขอบแผน...
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ที รายกา,! รนา#!บวรy ราคา/ จงบ ยอดยกมา ประนาฌทาร ชึ้อไดรนาส 1 ชึ้รไดรมาล 2 ชือไดรมาส 3 ชึ้อไดรมาส 4 นแนปีงบประมา(น 2566

หน่วย 2563 2564 2565 ไร2้566 จำนวน มูลค่า ร้านวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
{| รายกา,! ซนาคบรรy ราคา/ ปีงบ ยอดยกมา ประนา[นการ ชึ้อ! ดรมาล 1 ซ็อไ!แรมาส 2 ข็อไ แรมาส 3 ร้อไแรมาส 4 แนบปีงบประมาท! 2566

หน่วย 2563 2564 2565 ไร2้566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

52 ท่านไฟ!ทย 2A ชา{ตได้ กอน 140.00 4 8 6 6 12 3 420.๓ 3 420.๓ 3 420๓ 3 420.๓ 12 1,6๓๓

53 ท่านไฟอาบ 3A ชา{ดได้ กัอน 140.00 4 6 2 0 24 6 840๓ 6 840.๓ 6 840๓ 6 840.๓ 24 33๓๓
54 ท่านไฟอายกลา4 ก้อน 40.00 64 148 98 44 2๓ 50 2,0๓.๓ 50 2,0๓.๓ 50 2,๓0.๓ 50 2,0๓.๓ 2๓ 8,0๓๓

55 ท่านไฟอาบชนาดไหฺญ่ ก้อน 18.00 0 40 32 0 1๓ 25 450.๓ 25 450๓ 25 450.00 25 450.๓ 1๓ 1๓0๓

56 ท่านอัลทาไลน ์2A แพึค 45.00 266 348 390 26 4๓ 1๓ 4,5๓.๓ 1๓ 43๓๓ 1๓ 43๓๓ 1๓ 43๓๓ 4๓ 18,0๓.๓

57 ท่านอัลคาไลน ์3A แพึด 45.00 144 178 305 34 3๓ 75 3,375.๓ 75 3375.๓ 75 3375๓ 75 3375.๓ 3๓ 13300๓

58 ท่านอัลคาไลน ์9V ก้อน 130.00 27 20 2 22 60 15 1,950.๓ 15 1,950.๓ 15 1,950.๓ 15 1,950.๓ 60 7๓0.๓

59 สุงชิบ ขนาด 23*35 กก. 180.00 0 25 53 0 32 8 1,440.๓ 8 1,440.00 8 1,440.๓ 8 1,440.๓ 32 5,760.๓

60 ถุงดำขนาด 12*20 กก. 55.00 499 602 637 112 รผ 2๓ 11,000.00 200 11,000๓ 200 11,๓0.00 200 11,0๓.00 8๓ 44,0๓๓

61 ถ,งดำชนาค 20*30 กก. 55.๓ 959 1258 12๓ 35 1,3๓ 325 17,875.๓ 325 17,875๓ 325 17,875.๓ 325 17,875.๓ 13๓ 713๓.00

62 ตุงดำชนาด 30*40 กก. 55.๓ 129 250 350 0 5๓ 125 6,875.๓ 125 6,875.๓ 125 6,875.๓ 125 6,875๓ 5๓ 273๓๓
63 ถุงแดงขนาด 12*20 กก. 83.๓ 451 632 659 55 8๓ 2๓ 16,6๓.00 200 16,6๓.๓ 2๓ 16,6๓.๓ 200 16,6๓.๓ 8๓ 66,4๓.๓

64 ตุงแดงชนาค 20*30 กก. 83.๓ 462 912 1015 50 900 225 18,675.00 225 18,675.๓ 225 18,675.00 225 18,675.๓ 900 74,7๓๓

65 ตุงแดงชนาด 30*40 กก. 65.๓ 0 382 703 65 600 150 9,750.00 150 9,750.00 150 9,750.00 150 9,750.๓ 6๓ 39,0๓.๓

66 ตุงเนลึองชนาด 18*20 กก. 65.00 0 0 47 0 60 15 975.00 15 975.00 15 975.00 15 975.๓ 60 3,9๓.๓

67 ตุงเหลืองชนาด 30*40 กก. 65.๓ 0 2 48 0 60 15 975.๓ 15 975.๓ 15 975.00 15 975.00 60 3,9๓๓

68 ถุงพลาสติกขยายข้าง ขนาด 7*11 ห่อ 50.๓ 0 2 4 0 8 2 1๓.๓ 2 1๓.๓ 2 1๓๓ 2 1๓.๓ 8 4๓.๓

69 ตุงลือบางล้างเทาองนึอ L ซึ่ 75.๓ 62 56 62 12 2๓ 50 3,750.๓ 50 3,750.๓ 50 3,750.๓ 50 3,750.๓ 2๓ 15,0๓.๓

70 ตุงลือบางลืเนึ้อ คู่ 35.00 149 162 107 5 200 50 1,750.๓ 50 1,750.๓ 50 1,750๓ 50 1,750.00 2๓ 7,0๓.๓

71 ตุงลือสืต้าแบบยาว ซึ่ 80.00 0 13 29 0 40 10 8๓.00 10 8๓.00 10 8๓๓ 10 800.00 40 3๓0๓

72 ตุงร้อนชนาด 12*18 ห่อ 50.๓ 2 5 2 0 12 3 150.๓ 3 150.๓ 3 150.00 3 150.๓ 12 6๓.๓

73 ตุงร้อนชนาด 3*5 ห่อ 25.๓ 0 101 0 0 20 5 125.๓ 5 125.๓ 5 125.00 5 125.๓ 20 5๓.๓

74 ตุงร้อนชนาด 5*8 ห่อ 50.๓ 62 203 194 9 240 60 3,0๓.๓ 60 3,0๓.๓ 60 3,000.00 60 3,0๓.๓ 240 12๓0.๓

75 ตุงร้อนชนาด 6*9 ห่อ 50.00 14 39 81 7 120 30 พ๓๓ 30 13๓๓ 30 1300.๓ 30 13๓๓ 120 6,0๓.๓

76 ตุงร้อนชนาด 7*11 ห่อ 55.๓ 42 389 62 9 2๓ 50 2,750.00 50 2,750.00 50 2,750.๓ 50 2,750.00 2๓ 11,0๓.๓

77 ตุงพ!ชนาด 12*20 ห่อ 60.๓ 22 52 138 5 1๓ 25 1,5๓.๓ 25 13๓๓ 25 13๓๓ 13๓•๓ 1๓ 6,0๓.๓

ผู้1สนอแผน....
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ดำแพบ่ง นักเทคนิคการแพทย์ช์านาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....................
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



รายการ าผาเททรy ราดา/ ปีงบ ยอดยกมา ประนา!นการ ข้อไดรมาส 1 ข้อไดรมาส 2 ข้อไดรมาส 3 ข้อไดรมาส 4 แ!!แจงบประมาณ 2566

หน่วย 2563 2564 2565 ไช2ั566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
vl รายการ าผาแนรรy ราดา/ ปีงบ ยอดยกมา ประมาก!การ ข้อไดรมาส 1 ข้อไ!แรมาส2 ข้อไ แรมาส 3 ข้อไ แรมาส 4 เนณปีงบประมา!น 2566

หน่วย 2563 2564 2565 ใช2ั566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
78 ต1ุ5*30 ห่อ 60.00 0 120 84 0 120 ๓ 1๓0.๓ ๓ 15๓๓ 30 1,8๓.๓ 30 1๓0.๓ 120 72๓.00

79 ตุงชิวพ1ค 6*14 ห่อ 20.00 204 337 236 0 4๓ 1๓ 2,๓0.๓ 1๓ 2,0๓๓ 1๓ 2,0๓๓ 1๓ 2๓0๓ 4๓ 8,0๓๓

80 ตุงหิวพm 8*15 ห่อ 30.00 0 306 546 0 200 50 1,500.00 50 1500.00 50 1500.00 50 1500.00 2๓ 6,๓0.๓

81 สุงหึ๋วขนาด 8*16 ห่อ 55.00 31 116 32 0 2๓ 50 2,750๓ 50 2,750.00 50 2,750๓ 50 2,750.๓ 2๓ 11,0๓๓

82 ทัหหืตักข้าว อัน 30.00 0 5 5 0 8 2 60.๓ 2 60.๓ 2 60๓ 2 60.๓ 8 240.๓

83 ที่ตักขยะ อัน 35.00 15 28 19 5 40 10 350.๓ 10 350๓ 10 350๓ 10 350.00 40 1,4๓๓

84 ทีปัมโ!1ส้วม อัน 100.00 1 9 9 1 12 3 3๓.00 3 300๓ 3 300.๓ 3 300.00 12 12๓๓
85 ทื่เปิด!เวด อัน 30.00 0 4 0 0 4 1 30.00 1 30.00 1 30.๓ 1 30๓ 4 120๓

86 น่'พ้นจกร ขวด 10.๓ 0 5 6 0 20 5 50.๓ 5 50.๓ 5 50๓ 5 50.๓ 20 2๓.๓

87 นำ ยา EM แกลลอบ 120.๓ 19 25 63 2 60 15 1,8๓๓ 15 1,8๓๓ 15 1,8๓.00 15 1,8๓๓ 60 72๓๓
88 นํ้ายาขจัดกราบเลึรด แกลลอน 310.30 160 160 172 0 2๓ 50 15515.๓ 50 15,515๓ 50 15515.00 50 15515๓ 2๓ 62,060.๓

89 นํ้ายาเคลีอบเงาที่น แกลลอน 468๓ 69 39 56 0 80 20 9,360.00 20 9,360.00 20 9,360.00 20 9360.๓ 80 37,440.๓

90 นำยาเช็ดกร!!วท ยนาด 520 ทกเ ขวด 75.00 59 75 50 12 1๓ 25 1,875.00 25 1,875.00 25 1,875.00 25 1,875๓ 100 75๓.๓
91 น็ายาชักผ้าขาว แกลลอน 406.60 228 244 272 0 280 70 28,462.๓ 70 28,462๓ 70 28,462.๓ 70 28,462๓ 280 113,848๓

92 บํ้ายาซักผ้าขาวชนิดน้ํา แกลลอน 120.๓ 6 65 40 8 60 15 1,8๓.00 15 1,8๓๓ 15 1,8๓๓ 15 1๓0๓ 60 72๓๓
93 นำยาชักพ้าแบนนำ แกลลอน 200.00 17 12 17 2 30 7 1,4๓.00 8 1,600๓ 7 1,400.00 8 1,6๓๓ 30 6,0๓๓

94 นำยาดัน!]น แกลลอน 495๓ 42 55 31 7 60 15 7,425๓ 15 7,425๓ 15 7,425.00 15 7,425.00 60 29,7๓.๓

95 บํ้ายาถูที่น แกลลอน 234.๓ 189 240 291 9 3๓ 75 17550๓ 75 17550๓ 75 17,550.๓ 75 17550.๓ 3๓ 702๓■๓
96 นำยาปรับผ้าบุ่ง! แกลลอน 310๓ 361 376 408 0 3๓ 95 29,478.50 95 29,47850 95 29,47850 95 29,47850 380 117,914.๓

97 นำยาล้างวาน(แกลลอน) แกลลอน 220.๓ 165 118 151 3 2๓ 50 11,0๓.๓ 50 11,0๓๓ 50 11,0๓๓ 50 11,๓0๓ 2๓ 44,0๓.๓

98 นำยาล้างแช่ล้างเดรองรอ Deconex แกลลอน 4,400.00 4 4 5 0 4 1 4,400.00 1 4,400๓ 1 4,400.00 1 4,400.00 4 17,6๓.๓

99 นํ้ายาล้างห้องนํ่าชบิดน้ํา ขวด 65๓ 424 452 383 0 6๓ 150 9,750.00 150 9,750๓ 150 9,750.00 150 9,750๓ 600 39,0๓.๓

100 นำยาเอนกประสงด์ แกลลอน 342.00 139 125 127 17 2๓ 50 17,1๓๓ 50 17,1๓๓ 50 17,1๓.๓ 50 17,1๓๓ 2๓ 68,4๓๓

101 นำนาแอนดึ้แช็ก แกลลอน 428๓ 87 66 52 0 80 20 8560.๓ 20 8560.00 20 8560.๓ 20 8560.๓ 80 34240.๓

102 1บรดโกน กล่องเลก 40.๓ 144 88 72 26 1๓ 25 1,๓0.๓ 25 1,0๓๓ 25 1,0๓.๓ 25 1,0๓๓ 100 4,0๓.๓

103 แง่)ง!]น กระข้อง 80.๓ 13 18 26 1 60 15 1๓0.00 15 1,200๓ 15 1200.00^ "-ID 12๓00 60 4๓0.๓

&
ผู้เสนอแผน..

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)
ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ช์านาญการ

ผ้เห็นชอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



{j วายการ รนา*ไmy
หvhอบับ

ราคา/ ปีงบ ยอดยกมา ประมานการ สั้รไดรมาล 1 สั้รไดรมาล 2 สั้อไดรมาส 3 ขอไดรมาส 4 แพนปีงบประมาน 2566
หน่วย 2563 2564 2565 ไข2้566 ข้านวน มูลด่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า ข้าบวน มูลค่า

ที วายการ ๆณา*ไทรy
หน่วยนับ

ราทา/ ปีงบ ยอดยกมา ประนานการ สั้อ! ดรมาล 1 ส้ัอไ แรมาส 2 สั้อไ แรมาส 3 สั้อไดรมาส 4 แพนปีงบงไระมาน 2566
หน่วย 2563 2564 2565 ไข2้566 จำนวน มูลด่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

104 แป!งขัคด้ามยาวทองเหลึอง ด้าม 130.00 4 10 6 2 12 3 390๓ 3 390๓ 3 390๓ 3 3๓๓ 12 1,5๓๓
105 แปรงขัคด้ามยาวพลาสติก ด้าม 120.๓ 14 20 21 3 32 8 9๓.๓ 8 960๓ 8 960๓ 8 9๓๓ 32 3,840๓
106 แปรงขัคด้ามส้ันทองเหลือง ด้าม 40.00 50 68 24 0 80 20 800.๓ 20 8๓๓ 20 800.00 20 8๓๓ 80 3200๓
107 แปรงขัดด้ามลันพลาสติก ด้าม 35๓ 33 29 65 12 80 20 700๓ 20 7๓.๓ 20 700.00 20 7๓๓ 80 2,8๓๓
108 แปรง(เม้า ธัน 30๓ 0 7 4 2 12 3 90๓ 3 90๓ 3 90๓ 3 90๓ 12 3๓๓
109 แปรงลางาเวค'นม ด้าม 40๓ 3 7 9 0 12 3 120๓ 3 120๓ 3 120๓ 3 120๓ 12 4๓๓
110 พงขัคเอนทประสงค์ ขวด 40๓ 263 146 98 5 1๓ 40 1,600.00 40 1,6๓๓ 40 1,6๓๓ 40 1,6๓๓ 160 6,4๓๓

111 พงขักฟอก ห่อ 50.00 243 242 288 6 3๓ 75 3,750.๓ 75 3,750๓ 75 3,750.00 75 3,750๓ 300 15,0๓๓

112 ม้ากันเข้อบแบบม้า ฝิน 60๓ 0 10 20 0 36 9 540๓ 9 540.00 9 540.00 9 540๓ 36 2,160๓

113 ม้าก้บเข้อนพลาสติก มึน 150๓ 24 40 44 4 60 15 2250๓ 15 2250๓ 15 2250๓ 15 2250.๓ 60 9,0๓๓

114 ม้าขนห^ 23*46 โหล 600.00 0 5 0 0 8 2 1,200.00 2 1,2๓๓ 2 12๓๓ 2 12๓๓ 8 4๓0๓

115 ม้าเขึดมือ 12*12 โหล 144๓ 10 17 17 1 40 10 1,440๓ 10 1,440๓ 10 1,440๓ 10 1,440.๓ 40 5,7๓๓

116 ม้าเข็ดมือ 15*30 ไหล 360.00 3 19 14 2 40 10 3,600๓ 10 3,600๓ 10 3,600.00 10 3,600๓ 40 14,4๓๓

117 ม้าขับใน ม้วน 1.4๓.00 0 21 2 0 24 6 8,4๓๓ 6 8,400.๓ 6 8,400.00 6 8,4๓๓ 24 33,6๓๓

118 ม้าชามัวส์ มึน 1๓๓ 0 5 7 0 12 3 480๓ 3 4๓.๓ 3 480.๓ 3 4๓๓ 12 1,920๓

119 ม้าดันม้น มึน 225๓ 17 35 12 0 40 10 2250.๓ 10 2250๓ 10 2250๓ 10 2,250.๓ 40 9,0๓๓

120 ผ้าด้ายดิบ พับ 9๓.๓ 3 4 2 1 12 3 2,7๓๓ 3 2,7๓.๓ 3 2,700.00 3 2,7๓.๓ 12 10,รผ.๓

121 ม้าด่วนลืม'วง ขนาด 5 เมดร ม้วน 1.9๓.00 0 1 0 0 1 1 1,9๓.00 0 0๓ 0 0.00 0 0๓ 1 1,9๓๓

122 ผ้าถูพึ้น มึน 135๓ 13 44 39 0 60 15 2,025๓ 15 2,025๓ 15 2,025๓ 15 2,025๓ ๓ 8,1๓๓

123 ม้าไมโครไฟเบอร์ มึน 55๓ 9 5 24 0 36 9 495๓ 9 495๓ 9 495๓ 9 495.00 36 1,9๓๓

124 ม้าสํเหสื่ยม 2 สั้น ชนาด 15x15 นึ้ว (ไม'มึหาง)

ม้าสาย 140 เส้น สืเขียวแก' พิมพ์ข็อ รพ.
มึน 48.00 0 1๓ 1๓ 0 1๓ 25 12๓๓ 25 12๓๓ 25 1200.00 25 12๓๓ 1๓ 4๓0๓

125 ม้าสื่เหสื่ยม 2 สั้น ขนาด 18x18 นา (มีหาง) ม้า

9าน 140 เส้น ลืเขียวแก่ พิมพ์ขีอ รพ.
มึน 68๓ 0 1๓ 1๓ 0 1๓ 25 1,7๓๓ 25 1,7๓๓ 25 1,7๓.๓ 25 1,700.๓ 1๓ 6๓0๓

ผู้เสนอแผน.. .๘$£^..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

เฒน.......... ........ผู้เห็นขอนเผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ที่ รายกา,ร
ผ่านนับ

ราคา/ ปีงน ยอดยกมา .ประนา(นการ
ใช2้566

ขื่อไดรมาส 1 ขื่อไดรมาส 2 ขื่อไดรมาส 3 ขื่อไดรมาส 4 แมนปีงบประมาณ 2566
หน่วย 2563 2564 2565 จำนวน มูลค่า ■ ช้านวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

ทื วายกาว
หน่วยนับ

ราคา/ ปีงบ ยอดยกมา ประมา[นการ

ใช2้566
ขื่อไดรมาส 1 ขื่อไดรมาส 2 ขื่อไดรมาส 3 ขื่อไดรมาส 4 แมนปีงบประมาผ 2566

หน่วย 2563 2564 2565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า
126 ผ้าสีเหลืฒ 2 ข้น ขนาค 20x20 นว (ER) พาะ

กลาง ขนาด 3x3 นิ้ว ผ้าฝ็าย 140 เส้น สีเชยว 
แก ่พิมพ์ขื่อ รVI.

ผืน 98.00 0 50 50 0 50 12 1,176.๓ 12 1,176.๓ 13 1274.๓ 13 1274.๓ 50 4,9๓.๓

127 ผ้าสเหลียม 2 ชั้น ขนาด 24x24 นิ้ว (LR) เจาะ

กลาง ขนาด 3x3 นิ้ว ผ้าฝืาย 140 เส้น สีเขียว 
แก ่พิมพ์ชื่อ รห.

ผืน 118.๓ 0 50 50 0 50 12 1,416๓ 12 1,416.๓ 13 1334.๓ 13 1334๓ 50 5,9๓.๓

128 ผ้าสืเหสีฒ 2 ข้น พาด 24x24 นา (รหาง) ผ้า

ผ้าย 140 เส้น สีพ็ยวแก่ พิมพ์ชึ๋อ 'รพ.
ผืน 108.๓ 0 250 250 0 250 62 6,696.๓ 62 6,696.๓ 63 6,804.๓ 63 6,804๓ 250 27,0๓.๓

129 ผ้าสีเหสียม 2 ข้น ขนาด 24x24 นั้ว ท้นดก'รรม

(มีหาง) ผ้าฝืาย 140 เส้น สีม่วง พิมพ์ขื่อ รพ.
ผืน 58.๓ 0 120 120 0 120 30 1,740.00 30 1,740.00 30 1,740.00 30 1,740๓ 120 6,960๓

130 ผ้าสื่เหลยม 2 ชั้น ขนาด 24x24 นิ้ว ทันตกววม

(ไม่มีหาง) ผ้าฝืาย 140 เส้น สีม่วง พิมพ์ชื่อ รห.
ผืน 93.๓ 0 120 120 0 120 30 2,790๓ 30 2,790.๓ 30 2,790.00 30 2,790๓ 120 11,160๓

131 ผ้าสีเหสียม 2 ข้น ขนาด 45x35 นึ้ว (ไม่มีหาง)

ผ้าสาย 140 เส้น สีเขียวแก ่พิมพ์ขื่อ รพ.
ผืน 235.๓ 0 50 50 0 50 12 2,820.๓ 12 2,820.00 13 3,055.๓ 13 3,055.๓ 50 11,750๓

132 ผ้าสืเหสียม 2 ข้น ขนาด 45x45 ป็ว (มีหาง) ผ้า

ผ้าย 140 เส้น สีเขียวแก ่พิมพ์ขื่อ รพ.
ผืน 270.๓ 0 50 50 0 50 12 3,240.๓ 12 3240.00 13 3310๓ 13 3310๓ 50 133๓00

133 ผ้าสืเหสียม 2 ข้น ขนาด 45x45 นั้ว (เมมหาง)

ผ้าสาย 140 เส้น สีเขียวแก ่พิมพ์ขื่อ รพ.
ผืน 263.๓ 0 50 50 0 50 12 3,156.๓ 12 3,156.๓ 13 3,419๓ 13 3,419๓ 50 13,150๓

134 ผ้าแลลน มัวน 3,150.๓ 0 1 0 0 4 1 3,150๓ 1 3,150.๓ 1 3,150.๓ 1 3,150.๓ 4 12,6๓๓
135 ผ้าห่มขีงา ผืน 350.๓ 11 16 9 3 32 8 2,8๓.00 8 2,8๓.๓ 8 2,800.๓ 8 2,8๓๓ 32 112๓๓
136 แม่นขัดพึบสึดำ(ข้ดเปียก) แผ่น 450.๓ 22 25 34 3 40 10 4,5๓.00 10 4,5๓๓ 10 4300.๓ 10 43๓๓ 40 18,0๓๓
137 แม่นขัดพึนสืแดง(ขัดแห้ง) แผ่น 495.๓ 19 17 22 3 40 10 4,950.๓ 10 4,950.๓ 10 4,950.๓ 10 4,950.๓ 40 19,8๓๓
138 แม่นขัดล้างจานมี'ก่องน๎า แผ่น 16.๓ 179 244 337 36 3๓ 75 12๓๓ 75 12๓๓ 75 12๓๓ 75 12๓๓ 3๓ 4๓0๓
139 แม่นขัคล้างจานไม่มีฟองนา แผ่น 16.๓ 862 759 745 36 รผ 2๓ 32๓๓ 2๓ 32๓๓ 2๓ 32๓๓^ > 32๓.๓ 8๓ 12๓0๓

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นขอบแผ!
(นายพงศนาถ ทาญเจริญพิพัฒน์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



วายการ ชนาmmy
หน่วธนับ

วาคา/
หน่วย

ปีงบ ยอดยกมา ปวรนานกาว
ไข2้566

งอไดวนาส 1 งอไดวนาส 2 งอไดวนาส 3 งอไดวมาส 4 แนบปีงบประมาณ 2566

2563 2564 2565 ข่าบวน 1 มูลด่า ข่านวน 1 มูลด่า ข่านวน 1 มูลด่า ข่านวน 1 มูลด่า ข่านวน 1 มูลด่า
ส วายการ ขนาดไทรy

รทท่ยนน
ราคา/
หน่วย

ปีงบ ยอดยกมา ปวรมานกาว
ไข2้566

งอไดวนาส 1 งอไดวนาส 2 งอไดวนาส 3 งอไดวมาส 4 แนบปีงบปวรนา(น 2566
2563 2564 2565 อ่านวน มูลค่า อ่านวน มูลค่า อ่านวน มูลค่า อ่านวน มูลค่า อ่านวน มูลค่า

140 แผ่น'นทุ่ง กล่อง 75.00 120 82 93 25 120 30 2,250.00 30 2,250.00 30 2,250.๓ 30 2๓0.๓ 120 9,0๓๓
141 ฝอยขัคหน้อ รน 15.00 242 217 315 39 260 65 975.๓ 65 975.๓ 65 975.๓ 65 975.๓ 260 3,9๓๓
142 พรมเข็ดเท้า มึน 35.00 57 70 97 0 120 30 1,050.๓ 30 1,050.00 30 1,050.00 30 1,050.๓ 120 4๓0.๓
143 พอาสติกใสหุ้นของแบบยึด ม้วน 240.00 0 87 45 0 160 40 9,600.00 40 9,6๓.00 40 9,6๓.๓ 40 9,6๓.๓ 160 38,4๓๓
144 พอกกรดนา อน 35.00 4 166 48 8 2๓ 50 1,750.๓ 50 1,750.00 50 1,750.๓ 50 1,750.๓ 2๓ 7,0๓๓
145 รฒ์ห่ออาหาร ขนาดกว้าง 12 บว ยาว 500-600 m ม้วน 550.00 2 9 8 1 60 15 8,250๓ 15 8,250.00 15 8,250.00 15 8๓0.00 60 33,0๓๓
146 นีด 2 ทน เล่ม 50.00 0 3 0 0 4 1 50.๓ 1 50๓ 1 50.00 1 50.๓ 4 2๓๓
147 มีดสับ เล่ม 550.00 0 1 0 0 4 1 550.๓ 1 550.00 1 550.00 1 550.๓ 4 2๓0๓
148 มดฬน เล่ม 110.๓ 3 11 0 0 12 3 330.๓ 3 330๓ 3 330.00 3 330.๓ 12 1,320๓
149 ใน้กวาดขนไก่ ดาม 130.๓ 3 20 12 0 24 6 780.๓ 6 780.๓ 6 780.๓ 6 780.00 24 3,1๓๓
150 ใน้กวาดทางนรพง้าว ด้าม 45๓ 53 69 50 1 100 25 1,125๓ 25 1,125.00 25 1,125.00 25 1,125.00 100 4๓0๓
151 ใน้ทวาดมีอเสัอ ด้าม 45๓ 0 28 24 0 60 15 675.๓ 15 675.๓ 15 675.๓ 15 675.๓ 60 2,7๓๓
152 ไม้กวาดหยากไย่ ด้าม 45๓ 12 6 22 0 12 3 135.00 3 135.00 3 135๓ 3 135.00 12 540๓
153 ไม้กวาดอ่อน ด้าม 35.๓ 134 170 155 7 280 70 2,450.๓ 70 2,450๓ 70 2,450.00 70 2,450.๓ 280 9,8๓๓
154 ไม้ขีดไฟ กล่อง 15.๓ 13 11 30 20 12 3 45.00 3 45๓ 3 45.00 3 45.00 12 1๓๓
155 ไม้ดันฝุน ด้าม 450๓ 3 6 6 0 12 3 1,350.00 3 1,350.00 3 1,350.00 3 1,350.๓ 12 5,400.00
156 ไม้ตึยุง ด้าม 290๓ 0 2 2 0 4 1 290.๓ 1 290๓ 1 290.๓ 1 290.๓ 4 1,160๓
157 ไม้ถูหืน ด้าม 374.50 12 21 21 0 28 7 2,621๓ 7 2,621.50 7 2,621๓ 7 2,621๓ 28 10,486๓
158 ไม้ถูพึนพง้อนผ้าถู'ด้น แด 450.๓ 2 15 0 0 16 4 1,8๓.๓ 4 1,8๓๓ 4 1,8๓.๓ 4 1,800๓ 16 7๓0๓
159 ไม้วิดน้ำ ด้าม 69550 6 12 6 0 16 4 2,782.00 4 2,782.00 4 2,782๓ 4 2,782.๓ 16 11,1๓๓
160 ไม้เสึยบถูกขีน ห่อ 20.๓ 4 25 27 0 60 15 3๓.00 15 3๓๓ 15 300.๓ 15 300.๓ 60 1๓0.๓
161 ยางไม้ปาดนา เสัน 2๓.๓ 0 16 8 5 20 5 1,0๓.๓ 5 1,0๓.๓ 5 1,0๓.๓ 5 1,0๓.๓ 20 4,0๓๓
162 ยางวงเลก ห่อ 70๓ 9 37 38 2 40 10 7๓.๓ 10 700.00 10 700๓ 10 700.00 40 2๓0๓
163 ยางวงไหญ่ ห่อ 1๓๓ 0 7 0 0 12 3 3๓.๓ 3 3๓.๓ 3 3๓.๓ 3 3๓.๓ 12 1๓0.๓
164 ยาอดมด กวรปอง 85.๓ 30 40 53 8 120 30 2,550.00 ๓ 2,550.๓ 30 2,550.๓ 30 2,550๓ 120 10๓0๓
165 ยาอีด^ง กวะข้อง 80.๓ 25 25 43 4 60 15 1,2๓.๓ 15 1๓0.๓ 15 1๓0๓ 15 1๓0.00 60 4๓0.๓
166 รองเท้าYห 5 150.๓ 30 48 13 2 120 30 4๓0.๓ ๓ 4,5๓.๓ ๓ 4,5๓.๓ 30 4,5๓.๓ 120 18,0๓.๓
167 วองเท้าฟองนา อ่ 35.๓ 195 225 175 11 3๓ 75 2,625๓ 75 2,625.๓ 75 2,625.00, 2,6๓.๓ 3๓ 10๓0๓

(นางสาวพลรตน่ดา ดลสุข)
ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทยํขำนาญการ

ผู้เหนชอบแผน..
(น'ห^งศนาถ หาญเจรืญพิพัฒนิ)

ตำแหน่ง ผ่อำนวยการเรงพยาบาลศริร้ตนะ



รายกาว พาคนรรจุ/
หน่วยนับ

ราคา/ ปีงบ ยอดยกมา ประมาณกาว ขึ้อไดรมาส 1 ขึ้อใดรมาส 2 ข้อไตรนาส 3 ข้อไตรมาส 4 แผนปีงบประมาณ 2566
หน่วย 2563 2564 2565 ไข2้566 จำนวน มูลด่า จำนวน มูลด่า จำนวน ; มูลด่า จำนวน 1 มูลด่า จำนวน 1 มูลด่า

ทื่ รายการ พาคบรรจุ/
หน่วยนับ

ราคา/ ปีงบ ยอดยกมา ประมาณการ
ใข2้566

ขึ้อใทรมาส 1 แรมาส 2 ข้อไตรมาส 3 ข้อไตรมาส 4 แผนปีงบประมาณ 2566
หน่วย 2563 2564 2565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลด่า จำนวน มูลด่า จำนวน มูลด่า จำนวน มูลด่า

168 วาวตากผา ยัน 8๓.00 0 4 5 0 12 3 2,4๓.๓ 3 2,4๓๓ 3 2,4๓.๓ 3 2,4๓.๓ 12 9,6๓.๓
169 ลวดเสนเลก มัวน 100.๓ 0 2 0 0 4 1 1๓๓ 1 1๓๓ 1 100.00 1 100.00 4 4๓.๓
170 โลช่ันทาก้น!(ง แท้ค 130.00 0 30 30 0 40 10 1,300.00 10 1,300.00 10 1,300.00 10 1,300.00 40 5,2๓๓
171 สะท้อน กอบ 15.๓ 0 64 2๓ 0 40 10 150.๓ 10 150.๓ 10 150๓ 10 150.๓ 40 6๓๓
172 ส!,iเหลวล้างมือ แกลลอน 324.00 121 130 131 9 280 70 22.680.๓ 70 22,680.00 70 22,680.00 70 22,680๓ 280 90,720๓
173 สบู่เหลวอาบ!ราเด็ก แบบขวด ขวด 130.00 3 5 3 0 32 8 1,040.00 8 1,040.00 8 1,040.00 8 1,040๓ 32 4,1๓๓
174 ส!jlหรวอา'บนโผู้ใหญ่ แบบขวด ขวด 120.๓ 28 39 56 0 60 15 1,800.๓ 15 1,800.๓ 15 1,800.00 15 1,800.00 60 7,2๓.00
175 สฟรย์ปรับอากาศ กระป๋อง 110.๓ 24 38 49 1 80 20 2,2๓.00 20 2๓0.๓ 20 2,2๓.00 20 2,2๓๓ 80 8,8๓๓
176 สายวัด เส้น 10.๓ 0 18 9 3 28 7 70.00 7 70.00 7 70.00 7 70.00 28 280.๓
177 หนวกคลุนผนสืขาว ไบ 50.00 4 4 2 0 12 3 150๓ 3 150.๓ 3 150.00 3 150๓ 12 6๓๓
178 หตอดกาแฟสัน ห่อ 10.๓ 6 60 50 0 1๓ 25 250.๓ 25 250.00 25 250.00 25 250๓ 1๓ 1,0๓๓
179 หวดไน้ ยัน 30.00 0 3 0 0 4 1 30.00 1 30.00 1 30.๓ 1 30๓ 4 120๓
180 เหยือกนํ้ามืขีดบอก ขนาด 1500 ML ใบ 220.00 32 37 24 0 60 15 3,300๓ 15 3,300.00 15 3,300.00 15 3,300๓ 60 13,2๓๓
181 ไน้กระบองไฟฟ้า ยัน 650.00 0 0 0 0 8 2 1,3๓๓ 2 1,300๓ 2 1,3๓.00 2 1,300.00 8 5,2๓.๓
182 รองเท้าห้วเหลก เบอร ์41 คู่ 490.00 0 0 0 0 1 1 490.๓ 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 490.๓
183 รองเท้าห้ว์เหล็ก เบอร ์42 คู่ 490.00 0 0 0 0 4 4 1,960.00 0 0๓ 0 0.00 0 0.00 4 1,960.๓
184 หนวกเขฟตึ ใบ 250.00 0 0 0 0 10 10 2,5๓๓ 0 0.00 0 0๓ 0 0.๓ 10 2๓0.๓
185 หนวกเขฟตึ้ ใบ 250.00 0 0 0 0 10 10 2,500.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.00 10 2๓0.๓
186 ถุงนึอหนัง (ไฟฟ้า) คู่ 590.00 0 0 0 0 10 3 1,770๓ 2 1,180.00 3 1,770.00 2 1,180.00 10 5,9๓.๓
187 ถุดกาแฟพร้อนกาด ชุด 120.00 0 0 0 0 3๓ 300 36,0๓.๓ 0 0๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 3๓ 36,0๓.๓
188 แก้วไส โหล 360.00 0 0 0 0 10 10 3,600.๓ 0 0.00 0 0.00 0 0.00 10 3,6๓.๓
189 ลังใส่แก้ว ใบ 129.00 0 0 0 0 10 10 1,290.00 0 0.00 0 0.00 0 0๓ 10 1,290.00
190 คลอรีนน๎า 10% (ถังละ 30 ลิตร) ยัง 950.00 5 0 0 25 25 0 0๓ 25 23,750.00 0 0.00 0 0.00 25 23,750.๓
191 คลอรีนผง 65% (ถังละ 50 กก.) ยัง 6,5๓๓ 2 0 0 0 1 0 0๓ 1 6๓0๓ 0 0.๓ 0 0๓ 1 6๓0.๓
192 ข้อบกาแฟ โหล 50.00 0 0 0 0 17 17 850๓ 0 0.00 0 0๓ 0 0๓ 17 8๓.๓
193 ถ่าน 3V ก้อน 55๓ 0 0 0 0 1๓ 25 1,375.00 25 1,375.00 25 1,375.00 25 1,375๓ 1๓ 5๓0.๓

, 666,033.50 639,203.00 : 640,095.00 ; 640,295๓ ; 2,681,787๓

/พ'ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน....V1
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนชัดซื๊อวัสดุอื่นๆ

ป4ีVประมาผ 2561

โรงพยาบาลศรรัตนะ ชังหวัดศรีสะเกษ



สรุปแผนจัดซื้อวัสดุอื่นๆ ปีงบ 2566 

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีรัตนะ

ประ๓ท จำนวนรายการ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 มูลค่ารวม

วัสดุคอมพิวเตอร์ 61 80,419.00 279,880.00 142,840.00 20,000.00 491,139.00

วัสดุก่อสร้าง 298 227,945.25 175,296.97 189,984.79 151,282.19 744,509.20

วัสดุไฟฟ้า 211 226,829.35 157,412.31 152,622.54 144,923.30 681,787.50

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 3 217,885.50 214,885.50 214,885.50 214,885.50 862,542.00

วัสดุบริโภค(นํ้าด่ืม) 4 30,375.00 30,375.00 30,375.00 30,375.00 121,500.00

วัสดุบริโภคสำหรับทำอาหารให้ผู้ป่วย 139 448,000.00 448,000.00 448,000.00 448,000.00 1,785,000.00

ลงชื่อ ผู้เสนอแผนจัดชื้อ ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผนจัดช้ือ

(นางสาวพลรัตนํดา ดลสุข) 

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ

ลงชื่อ <ว*XJAXKJ^

('นายทนง วีระแสงพงช์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศวีสะเก'fe

ผู้อนุมัติแผนจัดชื้อ





แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประจำปีงบประมาณ 2566 

กลุ่มงานประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร ์และสารสนเทศทางการแพทย ์รพ.ศรีรัตนะ จ.ศรีสะเกษ

ที่ รายการ หน่วยนัเ อัดราการใช้ย้อนหลัง3 ปึ ยอด ระมาณก' ราคา/ ชึ้อไตรมาส 1 รวมทั้งสีน ขึ้อไตรมาส 2 รวมท้ังสิน ขอไตรมาส 3 รวมทั้งสิน ขึ้อไตรมาส 4 รวมทั้งสิน แผนการซึ้อ

2563 2564 2565 2565 ป2ี566 หน่วย จำนวน ราคา จำนวน ราคา จำนวน ราคา จำนวน ราคา ปีงบ2566

1 keyboard USB อัน 20 20 20 4 30 180 20 180 3,600 - 180 - - 180 - - 180 - 3,600

2 SSD 512 อัน - - - - 5 2,500 5 2,500 12,500 - 2,500 - - 2,500 - - 2,500 - 12,500

3 ram 8G ตัว - - 5 - 5 1,500 5 1,500 7,500 - 1,500 - - 1,500 - - 1,500 - 7,500

4 USB Terminal Connectors 

อุปกรณ์หลาย port)
อัน - - - - 5 500 5 500 2,500 500 - “ 500 “ " 500 “ 2,500

5 USB Drive อัน - 5 10 - 10 400 10 400 4,000 - 400 - - 400 - - 400 - 4,000

6 Gigabit Cloud Managed

Gataway (เร้าเตอร์)

เครื่อง “ “ “

เ
1 15,0๓ 1 15,000 15,000 “ 15,000 “ “ 15,000 ■ 15,0๓ 15,000

7 สาย LAN Indoor 2 1 2,500 - 2,500 - 1 2,500 2,500 - 2,500 2,500 2,500

8 สาย LAN Outdoor 2 1 2,800 - 2,800 - 1 2,800 2,800 - 2,800 2,800 2,800

9 หมึกเติม EPSON T673 c ขวด 10 12 15 2 15 530 - 530 - 6 530 3,180 9 530 4,770 - 530 - 7,950

10 หมึกเติม EPSON T673 M ขวด 10 12 12 1 12 530 - 530 - 6 530 3,180 6 530 3,180 - 530 - 6,360

11 หมึกเติม EPSON T673 Y ขวด 10 12 12 1 12 530 - 530 - 6 530 3,180 6 530 3,180 - 530 - 6,360

12 หมึกเติม EPSON T673 BK ขวด 10 15 15 2 15 530 530 - 6 530 3,180 9 530 4,770 - 530 - 7,950

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผ้เห็นชอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ที่ รุายการ หน่วยนัใ อัตราการใช้ย้อนหลัง3 ปี ยอด ระมาณก' ราคา/ ชึ้อไตรมาส 1 รวมท้ังสิน ชัอไตรมาส 2 รวมท้ังสิน ชัยไตรมาส3 รวมทั้งสิน ชัอไตรมาส 4 รวมทั้งสิน แผนการชัอ

2563 2564 2565 2565 จ 2566 หน่วย จำนวน ราคา จำนวน ราคา จำนวน ราคา จำนวน ราคา ปีงบ2566

13 หมึกเติม EPSON T664 C ขวด 10 12 12 1 12 270 - 270 - 6 270 1,620 6 270 1,620 - 270 - 3,240

14 หมึกเติม EPSON T664 M ขวด 10 12 12 2 12 270 - 270 - 6 270 1,620 6 270 1,620 - 270 - 3,240

15 หมึกเติม EPSON T664 Y ขวด 10 12 12 3 12 270 - 270 - 6 270 1,620 6 270 1,620 - 270 - 3,240

16 หมึกเติม EPSON T664 BK ขวด 10 15 15 1 15 270 - 270 - 6 270 1,620 9 270 2,430 - 270 - 4,050

17 หมึกเติม Brother BT5000 M ขวด 10 10 12 3 12 270 - 270 - 6 270 1,620 6 270 1,620 - 270 - 3,240

18 หมึก EPSON C13T00V200 C ขวด 10 10 12 2 12 280 - 280 - 6 280 1,680 6 280 1,680 - 280 - 3,360

19 หมึก EPSON C13T00V300 M ขวด 10 10 12 1 12 280 - 280 - 6 280 1,680 6 280 1,680 - 280 - 3,360

20 หมึก EPSON C13T00V400 Y ขวด 10 10 12 1 12 280 - 280 - 6 280 1,680 6 280 1,680 - 280 - 3,360

21 หมึกเติม EPSON 003 BK ขวด 10 10 15 - 15 280 - 280 - 6 280 1,680 9 280 2,520 - 280 - 4,200

22 หมึก EPSON C13T00V100 BK ขวด 10 10 15 3 15 280 - 280 - 6 280 1,680 9 280 2,520 - 280 - 4,200

23 หมึก Fuji xero CT 202329 ตลับ - 2 3 - 3 1,500 - 1,500 - 3 1,500 4,500 - 1,500 - - 1,500 - 4,500

24 หัว ณ CATS หัว 50 150 250 - 250 12 250 12 3,000 - 12 - - 12 - - 12 - 3,000

25 หัวแลน Link CAT 5 เมตร 35 120 250 - 250 12 250 12 3,000 - 12 - - 12 - - 12 - 3,000

26 หมึก Brother BT D60 BK ขวด 10 12 15 1 15 270 - 270 - 6 270 1,620 9 270 2,430 - 270 - 4,050

27 หมึก FUJI XEROX CT202330 ตลับ 2 2 4 2 4 750 - 750 - 2 750 1,500 2 750 1,500 - 750 - 3,000

28 เมาส ์USB ตัว 10 15 18 9 18 155 18 155 2,790 155 - 155 - - 155 - 2,790

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผ้เห็นชอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ที่- รายการ ณ่วฒัใ อัตราการใช้ย้อนหลัง3 ปี ยอด ระมาณก' ราคา/ ขึ้อไตรมาส 1 รวมทั้งสิน ใตรมุาส 2::it รวมทั้งสิน ชื้อไตรมาส 3 รวมทั้งสิน ■ ชื้อไตรมาส 4 รวมทั้งสิน นผนการช้ือ

2563 2564 2565 2565 ป2ี566 หนวย จำนวน ราคา จำนวน ราคา จำนวน ราคา จำนวน ราคา ปีงบ2566

29 หมึก FUJI XEROX CT 202877 ตลับ 2 2 4 - 4 2,600 - 2,600 - 2 2,600 5,200 2 2,600 5,200 - 2,600 - 10,400

30 หมึก OKI 790 ตลับ 2 2 5 - 5 380 - 380 - 2 380 760 3 380 1,140 - 380 - 1,900

31 หมึก Brother BT 6000 BK ขวด 10 10 15 - 15 270 - 270 - 6 270 1,620 9 270 2,430 - 270 - 4,050

32 หมึก Toner Q2612A เทียบเท่า ตลับ 4 4 4 2 4 800 - 800 - 2 800 1,600 2 800 1,600 - 800 - 3,200

33 หมึก Toner CE285A เทียบเท่า ตลับ 30 50 50 5 50 800 - 800 - 20 800 16,000 20 800 16,000 10 800 8,000 40,000

34 หมึก Toner CE435A เทียบเท่า ตลับ 30 40 45 3 45 800 - 800 - 20 800 16,000 20 800 16,000 5 800 4,000 36,000

35 หมึก Toner CE279A เทียบเท่า ตลับ 30 50 50 5 50 800 - 800 - 20 800 16,000 20 800 16,000 10 800 8,000 40,000

36 หมึก Toner H1107A เทียบเท่า ตลับ - 30 40 3 40 1,000 - 1,000 - 20 1,000 20,000 20 1,000 20,000 - 1,000 - 40,000

37 SSD Transcend 256 GB ตัว - 5 10 1 10 1,900 10 1,900 19,000 - 1,900 - - 1,900 - - 1,900 - 19,000

.38 เครืองสำรองไฟ 480/1000 พ เครื่อง 50 50 60 30 20 2,500 - 2,500 - 20 2,500 50,000 - 2,500 - - 2,500 - 50,000

39 หมึก HP LASER w 1107A ตลับ - 10 15 3 15 1,850 - 1,850 - 15 1,850 27,750 - 1,850 - - 1,850 - 27,750

40 หมึกเติม Brother 6000 BK ขวด 10 15 15 1 15 270 - 270 - 15 270 4,050 - 270 - - 270 - 4,050

41 หมึกเติม Brother BT5000 Y ขวด 10 15 15 2 15 270 - 270 - 15 270 4,050 - 270 - - 270 - 4,050

42 หัวแลน Link CAT 5 เมตร 150 100 100 70 100 12 100 12 1,200 - 12 - - 12 - - 12 - 1,200

43 สายแลน Link CATS INDOOR เมตร 200 225 300 245 300 12 300 12 3,729 - 12 - - 12 - - 12 - 3,729

44 อุปกรถ!กระจายสัญญาณ TP เครื่อง - 1 1 - 1 2,600 1 2,600 2,600 - 2,600 - - 2,600 - - 2,600 - 2,600

ผู้เสนอแผน..., .. .<£ซี/...
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผ้เห็นชอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ที่ \รายการ 1น่วยบัเ อัตราการใช้ย้อนหลัง3 ปี ยอด ระมาณก' ราคา/ ขึ้อไตรมาส 1 รวมทั้งสิน ซ็อไตรมาส 2 รวมทั้งสิน ชึ้อฺไตรมาส 3 รวมทั้งสิน ชึ้อไดรมาส 4 รวมทั้งสิน แผนการชึ้อ

2563 2564 2565 2565 ป2ี566 หน่วย จำนวน ราคา - จำนวน ราคา จำนวน ราคา จำนวน ราคา ปีงบ2566

45 หมึกเติม EPSON T673 LM ขวด 2 2 2 - 2 500 - 500 - 2 500 1,000 - 500 - - 500 - 1,000

46 หมึกเติม EPSON T673 LC ขวด 2 2 2 - 2 500 - 500 - 2 500 1,000 - 500 - - 500 - 1,000

47 หมึก Brother LC3619 XL BK ขวด 4 4 4 - 4 740 - 740 - 4 740 2,960 - 740 - - 740 - 2,960

48 หมึก Brother LC3619 XL c ขวด 2 2 2 - 2 740 - 740 - 2 740 1,480 - 740 - - 740 - 1,480

49 หมึก Brother LC3619 XL M ขวด 2 2 2 - 2 740 - 740 - 2 740 1,480 - 740 - - 740 - 1,480

50 หมึก Brother LC3619 XL Y ขวด 2 2 2 - 2 740 - 740 - 2 740 1,480 - 740 - - 740 - 1,480

51 หมึกเติม EPSON 003 c ขวด 10 10 10 - 10 280 - 280 - 5 280 1,400 5 280 1,400 - 280 - 2,800

52 หมึกเติม EPSON 003 M ขวด 10 10 10 1 10 280 - 280 - 5 280 1,400 5 280 1,400 - 280 - 2,800

53 หมึกเติม EPSON 003 Y ขวด 10 10 10 - 10 280 - 280 - 5 280 1,400 5 280 1,400 - 280 - 2,800

54 หมึกเติม Brother BT5000 c ขวด 10 10 10 1 10 270 - 270 - 5 270 1,350 5 270 1,350 - 270 - 2,700

55 หมึกเติม Brother BT5000 BK ขวด 10 12 12 1 12 270 - 270 - 6 270 1,620 6 270 1,620 - 270 - 3,240

56 หมึก FUJI XEROX CT 202876 ตลับ 5 5 - 5 1,900 - 1,900 - 5 1,900 9,500 - 1,900 - - 1,900 - 9,500

57 หมึก Brother LC462 c ตลับ 3 3 740 - 740 - 3 740 2,220 - 740 - - 740 - 2,220

58 หมึก Brother LC462 M ตลับ 3 3 740 - 740 - 3 740 2,220 - 740 - - 740 - 2,220

59 หมึก Brother LC462 Y ตลับ 3 3 740 - 740 - 3 740 2,220 - 740 - - 740 - 2,220

60 หมึก Brother LC462 BK ตลับ 4 4 740 - 740 - 2 740 1,480 2 740 1,480 - 740 - 2,960

61 หมึก Brother TN-2480 ตลับ 30 850 - 850 - 10 850 8,500 20 850 17,000 850 25,500

80,419 279,880 ^2 > 142,840 20,000 491,139

รผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนฒซ็อ:รสชุก®สเา^

ปีงบประมาณ 2566



แผนกา™ด้ข็อวัสทุก่อส!าง ประจำปี'Jบประมาณ 2566 
กธุ่มงานบริหารทั่วไป รพ.ศรีรัตนะ จ.ศรีสะเกน

ti รายการ ขนาด
บรรจุ/

หน่วยนับ

ราคา/หน่วย ปีงบ ยอด ประมา[น ฃ้อไดรมาส 1 ตั้อ'นรมาส 2 ตั้อไดรมาส 3 ตั้อไดรมาส 4 แผนการจัดชีอปีงบ 2566

‘ 2563 2564 2565
ยกมา

2566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

1 กรวยน่าต่อราพึวีขี อัน 139.10 0 0 1 0 2 2 278.20 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 278.20

2 กระขีกหัองนำ ชุด 246.10 1 2 1 0 4 1 246.10 1 246.10 1 246.10 1 246.10 4 984.40

3 กระเฃ้ึองLรยบ แผ่น 96.30 0 0 9 0 8 2 192.60 2 192.60 2 192.60 2 192.60 8 770.40

4 กลอบแบบพ้อง■นา อับ 32.10 10 6 12 0 20 5 160.50 5 160.50 5 160.50 5 160.50 20 642๓

5 กลอนสแคบเลส อัน 80.25 1 0 1 0 4 1 80.25 1 80.25 1 80.25 1 80.25 4 321.๓

6 ก้อกขีงค์ยึน อัน 406.60 6 2 3 0 4 1 406.60 1 406.60 1 406.60 1 406.60 4 1,626.40

7 ก้อกน่า 1/2 อัน 90.95 0 3 10 0 5 2 181.90 0 0.00 3 272.85 0 0.00 . 5 454.75

8 ก้อ ก น่า 3/4 อัน 235.40 3 1 4 0 5 2 470.80 0 0.00 3 706.20 0 0๓ 5 1,177.๓

9 กํอกนํ้ากากบาท อัน 267.50 4 5 5 0 10 3 802.50 3 802.50 2 535๓ 2 535.00 10 2,675๓

10 ก้อกน่าก้านปัด อัน 267.50 10 9 12 0 20 5 1,337.50 5 1,337.50 5 1,337.50 5 1,337.50 20 5,350.00

น ก้อกน่างวงช้าง(แบนตั้ง) อัน 590.00 1 2 5 0 10 2 1,180.00 2 1,180.00 3 1,770.00 3 1,770.00 10 5,900.00

12 ก้อกน่างวงช้าง(แบบนอน) อัน 590.00 0 3 5 0 10 2 1,180.00 2 1,180.00 3 1,770.00 3 1,770.00 10 5,9๓๓

13 ก้อกน่าแฟนชี (สิเชียว) อัน 101.65 2 1 3 0 5 2 203.30 0 0.00 0 0.00 3 304.95 5 5๓.25

14 ก้อกน่าแฟนชี (สิชมคู) อัน 101.65 0 0 1 0 5 2 203.30 0 0.00 0 0.๓ 3 304.95 5 508.25

15 ก้อทน่าอ่างชีงค์ล้างจาน อัน 374.50 2 3 9 0 5 2 749.๓ 0 0.00 0 0.00 3 1,123.50 5 1,872.50

16 ก้อกน่าอ่างสัน อัน 450.๓ 8 4 5 0 10 3 1,350.00 3 1,350.00 2 900.00 2 900.00 10 4,5๓๓

17 ก้อกอกบํว่ อัน 176.55 3 5 7 0 10 3 529.65 3 529.65 2 353.10 2 353.10 10 1,765๓

18 ก้าม\j r (สิฟ้า) อัน 6.42 20 12 10 0 50 12 77.04 12 77.04 13 83.46 13 83.46 50 321๓

19 ทาม!] 1/2' (สิฟ้า) อัน 4.28 15 10 20 0 50 12 51.36 12 51.36 13 55.64 13 55.64 50 214๓

20 กาวดะ!] กระป๋อง 90.95 1 0 1 0 1 1 90.95 0 0๓ 0 0๓ 0 0.๓ 1 90.95

21 กาวติดท่อ ชนาด 100 G กระป๋อง 74.90 2 1 3 0 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0๓

ผู้เสนอแผน.. .Ok....
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผ้เห็นชอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



vi รายการ ชนาค
บรรจุ/

หน่วยนบ

วาคา/หน่วย ปีงบ ย&ค ปวะเท CU ขึ้อไดรเทส 1 ขึ้อไดรเภส 2 ฃ้อใดวมาส 3 ชึ้อไตรมาส 4 แผนกาวจัดซ้อปีงบ 2566

2563 2564 2565
ยกมา

2566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

22 กาวดิคท่อ ขนาค 250 G กวะน้อง 165.50 0 3 1 0 1 1 165.50 0 0.๓ 0 0๓ 0 0.00 1 165.50

23 กาวติดท่อ ขนาด 500 G กวะน้อง 304.95 0 1 10 0 8 2 609.90 2 609.90 2 609.90 2 609.90 8 2,439.60

24 กุญแจคอส๎น 25 ชุด 32.10 5 0 1 0 5 1 32.10 0 0.00 2 64.20 2 64.20 5 160.50

25 ทุญนขดูก 40 mm ยัน 224.70 2 0 1 0 5 1 224.70 0 0.00 2 449.40 2 449.40 5 1,123.50

26 กุญแจลูกปึนคอยาว 40 mm ยัน 321.๓ 1 2 5 0 10 2 642.00 2 642.00 3 963.00 3 963.00 10 3,210๓

27 เกลียวนอก r น/ท ยัน 10.70 8 3 5 0 10 2 21.40 2 21.40 3 32.10 3 32.10 10 107๓

28 เกลียวนอก 1/2" น/ท ยัน 6.42 5 2 3 0 10 2 12.84 2 12.84 3 19.26 3 19.26 10 64.20

29 เกลียวนอก 1-1/2' น/ท ยัน 21.40 4 3 2 0 10 2 42.80 2 42.80 3 64.20 3 64.20 10 214๓

30 เกลียวนอก 2' น/ท ยัน 26.75 5 10 17 0 50 12 321๓ 12 321.00 13 347.75 13 347.75 50 1,337.50

31 เกลียวนอก 3" น/ท ยัน 69.55 3 5 2 0 10 2 139.10 2 139.10 3 208.65 3 208.65 10 695.50

32 เกลียวบอก 3/4' น/ท ยัน 8.56 4 6 3 0 10 2 17.12 2 17.12 3 25.68 3 25.68 10 85.60

33 เกลียวใน!" น/ท ยัน 12.84 6 4 3 0 10 2 25.68 2 25.68 3 38.52 3 38.52 10 128.40

34 เกลียวไน!/2 ทรงเทลีอง ยัน 17.12 0 2 1 0 5 1 17.12 2 34.24 0 0.00 2 34.24 5 85.60

35 เกลียวใน1/2 บ/ท ยัน 6.42 5 3 4 0 10 3 19.26 2 12.84 3 19.26 2 12.84 10 64.20

36 เกลียวในร/4' บ/ท ยัน 8.56 0 2 1 0 5 1 8.56 2 17.12 0 0.00 2 17.12 5 42.80

37 เกลียวในทองเฬลีอง 2 ข้าง ยัน 42.80 3 2 1 0 5 1 42.80 2 85.60 0 0๓ 2 85.60 5 214.๓

38 ข้องอ 1' บ/ท ยัน 16.05 20 12 48 0 60 15 240.75 15 240.75 15 240.75 15 240.75 60 963๓

39 ข้องอ น/2' น/ท ยัน 29.96 3 0 2 0 5 1 29.96 2 59.92 2 59.92 0 0๓ 5 149.80

40 ข้องอ 1.1/4" น/ท ยัน 24.61 7 6 10 0 20 5 123.05 5 123.05 5 123.05 5 123.05 20 492.20

41 ข้องอ 1/2" บ/ท ยัน 6.42 72 60 85 0 100 25 160.50 25 160.50 25 160.50 25 160.50 100 642.00

42 ข้องอ 2" น/ท ยัน 42.80 42 28 32 0 50 12 513.60 12 513.60 13 556.40 13 556.40 50 2,140๓

43 ข้องอ 3/4" น/ท ยัน 8.56 20 12 27 0 40 10 85.60 10 85.60 10 85.60 10 85.60 40 342.40

44 ข้องอบาง 4" น/ท ยัน 107.00 3 2 6 0 10 2 214.00 2 214.00 3 321.00 3 321.00 10 1,070.00

45 ข้องอบาง 45 บ/ท ยัน 19.26 8 6 10 0 20 5 96.30 5 96.30 5 96.30 20 385.20

.....ผู้เสนอแผน.....r^./'...........
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผ้เห็นขอบแเ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ที่ รายกาว ขนาด ราคา/หน่วย ปึงบ ยอด ประมา(น ซ็อไดรมาส 1 อือไตรมาส 2 อือไดรมาส 3 อือไตรมาส 4 แผนการชัดซ็อปีงบ 2566
บรรจุ/

หน่วยนับ
ยกมา

2563 2564 2565 2566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

46 ข้องอรค 1" อน 16.05 5 3 4 0 10 2 32.10 2 32.10 3 48.15 3 48.15 10 160.50

47 ข้องอหนา 4' น/ท อัน 240.75 8 2 16 0 20 5 1,203.75 5 1,203.75 5 1,203.75 5 1,203.75 20 4,815.๓

48 ข้อต่อรางนำ 8" อัน 58.85 3 1 2 0 5 1 58.85 2 117.70 2 117.70 0 0.๓ 5 294.25

49 ขาตั้งพ้ึนอ่างเซรามิค อัน 1,550.00 4 2 2 0 5 1 1,550.00 1 1,550.00 2 3,1๓.00 1 1,550.๓ 5 7,750.๓

50 ขาราง'นา PVC อัน 42.80 2 3 5 0 10 2 85.60 2 85.60 3 128.40 3 128.40 10 428.๓

51 อาอ่างล้างหน้าเหลึก จ่ 48.15 1 0 1 0 5 1 48.15 2 96.30 2 96.30 0 0.๓ 5 240.75

52 3อาต้ัง ตัว 900.00 0 0 0 0 2 2 1,800.00 0 0.00 0 0.00 0 0.๓ 2 1,8๓.๓
53 เข็มขัดรีดสาย ท่อ 12.84 4 2 3 0 20 5 64.20 5 64.20 5 64.20 5 64.20 20 256.๓

54 ไอควงลมยาว 45 mm อัน 37.45 0 0 1 0 5 1 37.45 2 74.90 2 74.90 0 0.00 5 187.25

55 ไอควงลมยาว 65 mm อัน 37.45 0 0 1 0 5 1 37.45 2 74.90 2 74.90 0 0.00 5 187.25

56 คมดัด ตัว 450.00 0 0 0 0 5 1 450.00 2 900.00 2 900.00 0 0.๓ 5 2,250.00

57 ทีมปากตาย อัน 16.05 1 0 2 0 5 1 16.05 2 32.10 2 32.10 0 0.00 5 80.25

58 เคเบิลไทป ้8" เส้น 64.20 1 2 1 0 5 1 64.20 2 128.40 2 128.40 0 0.00 5 321.๓

59 นคมรัดแยก อัน 195.00 0 2 1 0 5 1 195.00 2 390.00 2 390.00 0 0.00 5 975.๓

60 งอเกลียวใน l/2'น/ท อัน 10.70 0 3 2 0 10 2 21.40 2 21.40 3 32.10 3 32.10 10 107.๓

61 งอเกลียวใน 3/4'น/ท อัน 16.05 2 0 1 0 10 2 32.10 2 32.10 3 48.15 3 48.15 10 160.50

62 งอเกลียวไน ทองเหลือง 1/2‘ อัน 17.12 1 3 2 0 10 2 34.24 2 34.24 3 51.36 3 51.36 10 171.20

63 จอบ อัน 321.00 0 0 2 0 10 2 642.00 2 642.00 3 963.00 3 963.00 10 3,210.๓

64 ป้ากเกลึอบ อัน 53.50 0 2 1 0 10 2 107.00 2 107.00 3 160.50 3 160.50 10 535.๓

65 อักไครกแบบกดปุ่ม อัน 3,890.00 1 2 4 0 1 1 3,890.00 0 0.00 0 0.00 0 0.๓ 1 3,890.๓

66 ชุดท่อนาทิ้ง ชุด 590.00 2 4 5 0 10 2 1,180.00 2 1,180.00 3 1,770.00 3 1,770.00 10 5,900.00

67 ชุดเปิดบานเกลึด ชุด 200.00 6 4 10 0 20 5 1,000.00 5 1,000.00 5 1,000.00 5 1,000.00 20 4,0๓.๓
68 ชุดอกบัว ชุด 299.60 1 1 2 0 10 2 599.20 3 898.80 3 898.80 2 599.20 10 2,996.00

69 ชุดสายอัาระ ชุด 224.70 2 4 6 0 10 2 449.40 3 674.10 3 674.10 ■^449.40 10 2,247.00

OPผู้1สนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ทื่ รายการ ขนาด ราคา/หน่วย ปีงบ ยอค ประมาณ ขึ้อไตรมาส 1 ซ็อไตรมาส 2 ชึ้อไดรมาส 3 ขึ้อไตรมาส 4 แนบการจัดขึอปีงบ 2566
บรรจุ/

หน่วยบัน
ยฒา

2563 2564 2565 2566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

70 แดหัวไขควง ชุด 235.40 2 0 0 0 5 1 235.40 2 470.80 0 0๓ 2 470.80 5 1,177๓

71 แดแปกรณ์ห้องน๎า ชุด 181.90 0 2 0 0 5 1 181.90 2 363.80 0 0.00 2 363.80 5 909.50

72 แดอุปกรณ์อ่างล้างรอ ชุด 3,990.00 1 3 1 0 5 1 3,990.00 2 7,980.00 0 0.00 2 7,980.00 5 19,950.00

73 แดอุปกรณ์อ่างล้างหน้า ชุด 422.65 10 7 15 0 20 5 2,113.25 5 2,113.25 5 2,113.25 5 2,113.25 20 8,453๓

74 ชิงค์ล้างจานหร้อมุปกรณ์เพีหเอร์ แด 12,900.00 0 2 1 0 1 1 12,900.00 0 0๓ 0 0.00 0 0.00 1 12,900.00

75 ขิลํโทบ สี!ส ขวด 165.85 0 2 21 0 40 10 1,658.50 10 1,658.50 10 1,658.50 10 1,658.50 40 6,634๓

76 ซีเมนต์ทากันซึม กระป๋อง 695.00 3 2 1 0 5 1 695.00 2 1,390.00 2 1,390.00 0 0.00 5 3,475.00

77 ใช่จีนแปขาว เมดร 117.70 4.0 2.0 3.4 0 10 2 235.40 2 235.40 3 353.10 3 353.10 10 1,177.00

78 โชลึนอยด์วาส์ว ปีน 380.00 1 2 2 0 5 2 760.๓ 2 760.00 0 0.00 1 380.00 5 1,9๓.00

79 ดปีกเซึยอมยิ้ม ชุด 101.65 1 0 1 0 5 2 203.30 2 203.30 0 0.00 1 101.65 5 508.25

80 ดอกสว่าน8x150 ปีน 90.95 0 2 1 0 5 2 181.90 2 181.90 0 0.00 1 90.95 5 454.75

81 ดอกสว่านเจาะเหลก ชุด 187.25 1 2 5 0 10 2 374.50 2 374.50 3 561.75 3 561.75 10 1,872.50

82 ดอกสว่านเจารเหล็ก!/ร ปีน 37.45 3 0 5 0 10 2 74.90 2 74.90 3 112.35 3 112.35 10 374๓

83 ดอกสว่านเจาะเหล็กร/8 ปีน 176.55 0 2 2 0 5 1 176.55 1 176.55 2 353.10 1 176.55 5 882.75

84 ดอกสว่านเจาะเหล็ก//32 ปีน 74.90 3 0 1 0 5 1 74.90 1 74.90 2 149.80 1 74.90 5 374.50

85 ดสับเมดร อัน 69.55 1 0 2 0 5 1 69.55 1 69.55 2 139.10 1 69.55 5 347.75

86 ต่อตรง r น/ท อัน 10.70 12 16 32 0 50 13 139.10 12 128.40 12 128.40 13 139.10 50 535๓

87 ต่อตรง 1.1/2' น/ท อัน 19.26 4 3 5 0 10 2 3852 2 38.52 3 57.78 3 57.78 10 192.60

88 ต่อตรง 1.1/4' น/ท อัน 16.05 1 3 2 0 10 2 32.10 2 32.10 3 48.15 3 48.15 10 160.50

89 ต่อตรง 1/2 น/ท อัน 6.42 20 50 40 0 60 15 96.30 15 96.30 15 96.30 15 96.30 60 385.20

90 ต่อตรง 2' น/ท อัน 29.96 12 12 12 0 50 12 359.52 12 359.52 13 389.48 13 389.48 50 1,498๓

91 ต่อตรง 3/4' น/ท อัน 7.49 30 20 19 0 50 12 89.88 12 89.88 13 97.37 13 97.37 50 374.50

92 ต่อตรงเกล็นวไนทรงเหลือง 1/2 อัน 17.12 3 5 2 0 5 0 0.00 2 34.24 2 34.24 1 17.12 5 85.60

93 ต่อตรงบาง 4' บ/ท อัน 53.50 1 4 6 0 10 2 107.00 3 160.50 3 160.50 2 ^IfiiOO 10 535๓

ผู้Iสนอแผน..  zStl...
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผ้เห็นชอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



vi รายการ ขนาค
บรรจุ/

หน่วยนับ

ราคา/หน่วย ปีงบ ยอด
ยกมา

ประมา!น
การปึงบ
2566

ขึ้อไดรมาส 1 ซ้อไดรมาส 2 ขึ้อไตรมาส 3 ขึ้อไตรมาส 4 แผนการจัดข็อปีงบ 2566

2563 2564 2565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า ข่านวน มูลค่า

94 ต่อด'รงลด 1.1/2x1 น/ท อับ 19.26 3 0 4 0 10 2 38.52 3 57.78 3 57.78 2 38.52 10 192.60

95 ต่อตรงลด 1.1/2X1/2 บ/ท อัน 19.26 2 2 1 0 5 1 19.26 2 38.52 0 0.00 2 38.52 5 96.30

96 ต่อตรงลด น/2x3/4 น/ท อัน 19.26 1 0 2 0 5 1 19.26 2 38.52 0 0.00 2 38.52 5 96.30

97 ต่อตรงลด 1x1/2 น/ท อัน 10.70 4 6 10 0 20 5 53.50 5 53.50 5 53.50 5 53.50 20 214.00

98 ต่อตรงลด 1x3/4 น/ท อัน 10.70 2 6 5 0 10 2 21.40 2 21.40 3 32.10 3 32.10 10 107.00

99 ด'อดรงลด 2x1 น/ท อัน 29.96 6 1 4 0 10 2 59.92 2 59.92 3 89.88 3 89.88 10 299.60

100 ต,อดรงลด 2x1.1/2 น/ท อัน 29.96 3 6 5 0 10 2 59.92 2 59.92 3 89.88 3 89.88 10 299.60

101 ด'อดรงลด 2X1-1/4 น/ท อัน 32.10 2 0 1 0 10 2 64.20 2 64.20 3 96.30 3 96.30 10 321.00

102 ต่อตรงลด 2x3/4 น/ท อัน 29.96 0 3 .1 0 10 2 59.92 2 59.92 3 89.88 3 89.88 10 299.60

103 ด'อดรงลด 3/4X1/2 น/ท อัน 7.49 . 1 3 2 0 10 2 14.98 2 14.98 3 22.47 3 22.47 10 74.90

104 ด'อดรงลด 3x2 น/ท อัน 104.86 0 5 1 0 10 2 209.72 2 209.72 3 314.58 3 314.58 10 1,048.60

105 ดร\Jเกลือวดำ 6x1 อัน 16.05 0 2 4 0 10 2 32.10 2 32.10 3 48.15 3 48.15 10 160.50

106 ดร\jเกลือวฅำ 6X1-1/2 กล่อง 64.20 1 3 2 0 10 2 128.40 2 128.40 3 192.60 3 192.60 10 642.00

107 ดร\jเกลียวดำ 6x3/4 อัน 16.05 0 2 1 0 10 2 32.10 2 32.10 3 48.15 3 48.15 10 160.50

108 ดร\Jยิงไม้ ดอก 90.95 5 1 1 0 10 2 181.90 2 181.90 3 272.85 3 272.85 10 909.50

109 ตะ\)สรรไทสว่าน #10x3/4 ดอก 1.605 100 150 200 0 300 75 120.38 75 120.38 75 120.38 75 120.38 300 481.50

110 ตะโJสรรไทสว่าน #12x2 ดอก 2.675 140 200 310 0 400 100 267.50 100 267.50 100 267.50 100 267.50 400 1,070.00

111 ตะ\jสว่าน8x1/2 ดอก 0.535 200 220 400 0 600 150 80.25 150 80.25 150 80.25 150 80.25 600 321.00

112 ตะ\1สว่าน8x3/4 หมวก ดอก 0.535 200 300 400 0 600 150 80.25 150 80.25 150 80.25 150 80.25 600 321.00

113 ดร^สว่านมปีีก ดอก 0.6955 20 . 10 50 0 100 25 17.39 25 17.39 25 17.39 25 17.39 100 69.55

114 ตัวกับกลับทองเหลือง r อัน 590.00 2 3 1 0 5 1 590.00 2 1,180.00 2 1,180.00 0 0.00 5 2,950.00

115 ตัวกันกลับทองเหลือง 2" อัน 880.00 3 1 2 0 5 1 880.00 2 1,760.00 2 1,760.00 0 0.00 5 4,400.00

116 ดาข่ายPVC 3มม. ม้วน 32.10 8 5 10 0 12 3 96.30 3 96.30 3 96.30 3 96.30 12 385.20

117 ดาข่านเยิน อัน 299.60 1 3 4 0 6 2 599.20 2 599.20 0 0.00 ^9.20 6 1,797.60

ผู้เสนอแผน..  ๘:....
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้ย์านวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ที รายการ าทภค
บรรจุ/

หน่วยนับ

วาคา/หน่วย จงบ ยอด ประมาณ ชึ้อไดวบาล 1 ขึ้อโดวบาล 2 ซ้อโดวบาล 3 ร์อไตวบาล 4 แผนการรัดฃ้อปีงบ 2566

2563 2564 2565 2566 ข็า'นวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

118 ทัญนรับโบ้ ถง 37.45 4 2 2 0 2 2 74.90 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 74.90

119 โทสัามนบ'บฬ่ับ34 ยัน 1,590.00 1 2 1 0 2 2 3,180.00 0 0.00 0 0.๓ 0 0.00 2 3,1๓.00

120 ทราย ทิว 588.50 3 1 2 0 10 2 1,177.๓ 2 1,177.๓ 3 1,765.50 3 1,765.50 10 5,๓ร.๓
121 ท่3 PVC 1" (8.5) ท่อ 90.95 10 8 63 0 100 25 2,273.75 25 2,273.75 25 2,273.75 25 2,273.75 100 9,095.๓

122 ท่อ PVC r (สึท่า) ท่อ 69.55 2 5 3 0 10 3 208.65 3 208.65 2 139.10 2 139.10 10 695.50

123 ท่อ PVC 1/2' (8.5) ท่อ 53.50 10 20 26 0 40 10 535.00 10 535.๓ 10 535.00 10 535.๓ 40 2,140.๓

124 ท่อ PVC 1/2" (สท่า) ท่อ 42.80 3 2 1 0 5 1 42.80 2 85.60 0 0.๓ 2 85.60 5 214.๓

125 ท่อ PVC 1-1/2" (8.5) ท่อ 125.19 1 2 5 0 10 2 250.38 2 250.38 3 37557 3 57557 10 1,251.90

126 ท่อ PVC 1-1/4" (8.5) ท่อ 96.30 2 1 3 0 10 2 192.60 2 192.60 3 288.90 3 288.90 10 963.๓

127 ท่อ PVC 2" ท่อ 197.95 3 2 4 0 10 2 395.90 2 395.90 3 593.85 3 593.85 10 1,97950

128 ท่อ PVC2" (8.5) ท่อ 203.30 2 3 6 0 10 2 406.60 2 406.60 3 609.90 3 609.90 10 2,033.๓

129 ท่อ PVC 3" (8.5) ท่อ 449.40 2 1 1 0 5 0 0.00 5 2,247.00 0 0.00 0 0.00 5 2,247.๓

130 ท่อ PVC 3/4" ท่อ 69.55 5 9 16 0 20 5 347.75 5 347.75 5 347.75 5 347.75 20 1,391.๓

131 ท่อ PVC 4" (8.5) ท่อ 727.60 40 20 49 0 50 12 8,731.20 13 9,458.80 13 9,458.80 12 8,731.20 50 36,3๓.๓

132 ท่อ PVC 4" (สืท่า) ท่อ 620.60 2 3 1 0 5 0 0.๓ 5 3,103.00 0 0.00 0 0.๓ 5 3,103.๓

133 ท่อฝา ยับ 117.70 2 0 6 0 10 0 0.00 5 588.50 0 0.๓ 5 588.50 10 1,177.๓

134 ท่อส้วม ท่อ 128.40 3 2 8 0 10 0 0.00 5 642.00 0 0.00 5 642.00 10 1,284.๓

135 ทามเมอร์ตั้งเวลา ตัว 890.00 0 0 2 0 2 2 1,780.00 0 0.00 0 0.00 0 0.๓ 2 1,7๓.๓

136 เทานา]นเทลึก ยับ 32.10 2 1 6 0 10 2 64.20 3 96.30 2 64.20 3 96.30 10 321.๓

137 บ้อตแท้ ยัน 3.21 12 30 40 0 100 25 80.25 25 80.25 25 80.25 25 80.25 100 321.00

138 บึอหเบอร ์10 พร์อบแหวนสปาา ชุด 20.00 0 0 0 0 60 15 3๓.00 15 300.00 15 300.00 15 300.๓ 60 1,200.00

139 'นอตบิลขาว 4x20 ยัน 4.28 12 10 20 0 50 12 51.36 13 55.64 13 55.64 12 51.36 50 214.๓

140 น็อตบิลขาว 5x50 หัว P ยัน 3.21 100 80 120 0 150 38 121.98 37 118.77 37 118.77 38 121.98 150 481.50

141 ป้อทบิลขาว 6x15 ยับ 4.28 12 10 20 0 50 12 51.36 12 51.36 13 55.64 13 ^5.64 50 214.๓

ผู้เสนอแผน.. ......^.........

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นขอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



i ราบการ ขนาด
บรรจุ/

หน่วยนับ

ราคา/หน่วย ป็งบ ยอด ประมาณ
กาวปีข้บ
2566

ซ็อไตรมาส 1 ขึ้อไตรมาส 2 ชึ้อไตรมาส 3 ขึ้อไตรมาส 4 แผนการจัดฃ้อปึงบ 2566

2563 2564 2565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

142 บ็อตหัวเหลืt่ill 1/2x4 อัน 12.84 3 5 4 0 10 2 25.68 2 25.68 2 25.68 4 51.36 10 128.40

143 น็รตฟ้ว่ฌรื่นม 1/4x1 อัน 2.14 2 8 6 0 10 4 8.56 2 4.28 2 4.28 2 4.28 10 21.40

144 ป็อตห้วเหรื่ฒ 1/4X1.1/2 อัน 3.21 10 25 20 0 50 12 38.52 12 38.52 13 41.73 13 41.73 50 160.50

145 ข้อตหัวเหรื่ยม 5/16x1.1/2 อัน 4.28 12 30 20 0 50 12 51.36 12 51.36 13 55.64 13 55.64 50 214.00

146 ข้อตหัวเ'หรื่ยม 5/16x3 อัน 3.21 20 12 20 0 50 12 38.52 12 38.52 13 41.73 13 41.73 50 160.50

147 ข้อตหัว™รื่ยม 5/16x4 อัน 4.28 1 3 2 0 5 5 21.40 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5 21.40

148 ข้ปเปีล อัน 6.42 1 2 1 0 5 5 32.10 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5 32.10

149 บิปเข้ล ทอ;™อีอง 1/2 อัน 85.60 3 1 2 0 5 5 428.00 0 0.๓ 0 0.00 0 0.๓ 5 428.๓

150 บันได ขนาด 1.5 เมตร นบบทบา ตัว 600.00 0 0 0 0 2 2 1,200.00 0 0.๓ 0 0.00 0 0.00 2 1,2๓.๓

151 บันได ขนาด 3 เมตร แบบทนา ตัว 1,050.00 0 0 0 0 2 2 2,100.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 2,100.๓

152 บานธรรมดา 4" อัน 21.40 3 5 12 0 20 5 107.00 5 107.00 5 107.00 5 107.00 20 428.00

153 บานประตูท้อ;ฟ้า PVC บาน 4,550.00 3 1 1 0 2 2 9,100.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 9,1๓.00

154 บานพับประตู V 295.๓ 1 2 1 0 5 2 590.00 1 295.00 2 590.00 0 0.๓ 5 1,475.๓

155 บานพับ^กลอบ อัน 185.๓ 8 6 8 0 10 3 555.00 3 555.00 2 370.00 2 370.00 10 1,850.00

156 บานพับสแฅนเลส อัน 128.40 6 4 8 0 10 3 385.20 3 385.20 2 256.80 2 256.80 10 1,284.๓

157 ไบตัด 14' ไบ 133.75 1 3 3 0 5 0 0.00 5 668.75 0 0.00 0 0.00 5 668.75

158 ไบดัด 4" ไบ 37.45 15 10 15 0 20 5 187.25 5 187.25 5 187.25 5 187.25 20 749.๓

159 ไบดัด 4' บางรองแหวน อัน 42.80 12 15 15 0 20 5 214.00 5 214.00 5 214.00 5 214.00 20 856.๓

160 ไบมีดตัดหญ้าแบบสะหาย จุด 80.25 9 5 9 0 10 5 401.25 0 0.00 5 401.25 0 0.๓ 10 802.50

161 ไบเรื่อย อัน 107.00 3 1 1 0 5 2 214.๓ 0 0.๓ 3 321.00 0 0.00 5 535.๓

162 ไนเรื่อยดม2ด้าน อัน 32.10 2 4 2 0 5 0 0.00 2 64.20 0 0.๓ 3 96.30 5 160.50

163 ไนเรื่อยดัด™อีก อัน 37.45 10 8 19 0 20 5 187.25 5 187.25 5 187.25 5 187.25 20 749.00

164 ไบเวอร์เป่าลม ตัว 1,450.00 0 0 0 0 1 1 1,450.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 1,450.00

165 ประแจคอม้า ตัว 80.25 0 0 0 0 10 2 160.50 3 240.75 2 160.50 3 24075 10 802.50

4&Lผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผ้เห็นชอบแผน.
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ทื่ วายการ ชนาศ
บวรจุ/

หน่วยนับ

ราคา/หน่วย ปีงบ ยอด ประนาน
การปีงบ
2566

ขั้อไดรมาส 1 ขั้อไดรมาส 2 ขั้รไดรมาส 3 ขั้อไตรมาส 4 แผนกาวขัดฃ็ธปิงบ 2566

2563 2564 2565
ยกมา จำนวน มูลท่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลท่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลท่า

166 ป'ระดูนๆพ็วีข ี1/2-TF ยัน 37.45 8 10 14 0 20 5 187.25 5 187.25 5 187.25 5 187.25 20 749.๓

167 ป'ระดูนำพีวขี 1-TF ยัน 69.55 20 12 15 0 20 5 347.75 5 347.75 5 347.75 5 347.75 20 1,391.๓

168 ประดูนำพีวืซ ี2-TF ยัน 165.85 2 5 6 0 10 3 497.55 0 0.๓ 3 497.55 4 663.40 10 1,658.50

169 ประดูนำพีวีขี 3/4-TF ยัน 48.15 1 3 2 0 10 3 144.45 0 0.๓ 3 144.45 4 192.60 10 481.50

170 ประดูนำพีวึขี 4" ยัน 856.๓ 3 2 2 0 10 3 2,568.๓ 0 0.๓ 3 2,568.00 4 3,424.00 10 8,560.๓

171 ปลายห้วนร้งปิบ ยัน 135.๓ 1 2 5 0 10 3 405.๓ 0 0.๓ 3 405.00 4 540.๓ 10 1,350.00

172 ปุ่มกดชักโทรก ยัน 690.๓ 3 2 5 0 10 3 2,070.00 0 0.00 3 2,070.00 4 2,760.00 10 6,9๓.00

173 ปุ่นชัฌนด์ อุง 128.40 1 2 3 0 5 0 0.00 5 642.๓ 0 0.๓ 0 0.00 5 642.๓

174 แปรงทาสึขนสืดำ ขนาด 2" ยัน 21.40 2 6 4 0 5 0 0.๓ 5 107.00 0 0.00 0 0.๓ 5 107.๓

175 แปรงทาสึนำ 2" ยัน 42.80 1 2 1 0 5 0 0.๓ 5 214.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 5 214.๓

176 แปรงทาสึนำ 3" ยัน 69.55 2 3 5 0 10 0 0.๓ 5 347.75 0 0.๓ 5 347.75 10 695๓

177 ผัาพัน๓ลียวกลาง มวน 21.40 6 5 7 0 10 0 0.00 5 107.๓ 0 0.00 5 107.๓ 10 214.๓

178 ผ้าพันน)ลียาใหญ่ มัวน 26.75 6 9 8 0 10 0 0.00 5 133.75 0 0.00 5 133.75 10 267๓

179 แผ่นเพรส 4x4 แผ่น 42.80 4 3 2 0 5 0 0.00 0 0.00 5 214.00 0 0.00 5 214.๓

180 สกบัว '(น 1 ระดับ ยัน 128.40 3 4 7 0 10 5 642.00 0 0.00 0 0.00 5 642.00 10 1,284.๓

181 ฝาเกลียวบอก 1-1/2 น/ท ยัน 5.35 3 2 1 0 5 0 0.00 0 0.00 5 26.75 0 0.00 5 26.75

182 ฝาปิด r ยัน 10.70 4 5 2 0 5 0 0.00 0 0.00 5 53.50 0 0.00 5 53.50

183 ฝาปิด 1-1/2" น/ท ยัน 23.54 3 6 7 0 10 5 117.70 0 0.๓ 5 117.70 0 0.๓ 10 235.40

184 ฝาปิด 2" ยัน 35.31 3 7 4 0 5 0 0.๓ 0 0.๓ 5 176.55 0 0.๓ 5 176.55

185 ฝาปิด 4" ยัน 187.25 0 1 2 0 5 0 0.๓ 0 0.๓ 5 936.25 0 0.00 5 936.25

186 ฝาปิด 80 ขม. ยัน 117.70 1 3 2 0 5 0 0.๓ 0 0.๓ 5 588.50 0 0.๓ 5 588.50

187 ฝาปิดรางนำข้างขวา ยัน 53.50 0 0 1 0 5 0 0.00 0 0.๓ 5 267.50 0 0.๓ 5 267.50

188 ฝาปิดรางนำข้างข้าย ยัน 53.50 0 0 1 0 5 0 0.00 0 0.๓ 5 267.50 0 0.00 5 267๓

189 ฝารองบัง 2 ขั้น ยัน 374.50 0 0 1 0 5 0 0.00 0 0.00 5 1,872.50 0 ^#๓? 5 1,872.50

ผู้เสนอแผน.,  /.......

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผ้เห็นชอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ทื วายการ ขนาค

บวรจุ/
หน่วยนับ

รากา/พนวย ปึงบ ยอด

ยกมา

ประมา1น
การปีงบ

2566

ชึ้อไดรมาส 1 ชึ้อโดรมาส 2 ชึ้อโดรมาส 3 ลิ้อไดรมาส 4 แมนการจัดล้ิรปีงบ 2566

2563 2564 2565 จำนวน มูลท่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลท่า จำนวน มูลท่า จำนวน มูลท่า

190 ฝารองนั่งซักโท!ก 8U 374.50 0 2 3 0 5 0 0.๓ 0 0.00 5 1,872.50 0 0.๓ 5 1,872.50

191 ทุกตะกั่ว ยัน 18.19 30 10 20 0 50 12 218.28 13 236.47 13 236.47 12 218.28 50 909.50

192 ทุ้กผีเสือ อัน 2.14 12 20 10 0 20 5 10.70 5 10.70 5 10.70 5 10.70 20 42.80

193 ทุกยาง อัน 16.05 6 8 5 0 10 0 0.๓ 0 0.00 10 160.50 0 0.๓ 10 160.50

194 ทุกผลึก อัน 5.35 20 40 50 0 1๓ 25 133.75 25 133.75 25 133.75 25 133.75 1๓ 535.๓

195 โฟนกำจัดปลวก กระปยง 176.55 5 1 1 0 4 1 176.55 1 176.55 1 176.55 1 176.55 4 706.20

196 มินิบอล อัน 187.25 1 4 1 0 5 0 0.๓ 0 0.๓ 5 936.25 0 0.๓ 5 936.25

197 มินิบอลวาล์ว อัน 123.05 4 2 2 0 5 0 0.00 0 0.๓ 5 615.25 0 0.00 5 615.25

198 รอจับ!™โอก อัน 280.00 2 3 2 0 5 0 0.00 0 0.00 5 1,400.00 0 0.00 5 1,4๓.00

199 รอจับโรมัน อัน 16.05 5 4 4 0 5 0 0.๓ 0 0.๓ 5 80.25 0 0.00 5 80.25

200 มึอหทุน บานเกลึต อัน 69.55 4 5 4 0 5 0 0.00 0 0.๓ 5 347.75 0 0.๓ 5 347.75

201 UJ กเนตริก 5712 ตัว 1,050.00 5 2 2 0 5 0 0.๓ 0 0.00 5 5,250.๓ 0 0.๓ 5 5,250.๓

202 พกเนตริก 5725 ตัว 1,780.00 2 3 2 0 5 0 0.๓ 0 0.๓ 5 8,900.๓ 0 0.๓ 5 8,9๓๓

203 มอเตอร์ปัน ขบาต 2 นรง ตัว 13,800.00 0 0 0 0 10 2 27,600.00 3 41,400.00 3 41,400.00 2 27,600.00 10 138,0๓.๓

204 มอบเลย่ 2 Hp ตัว 650.00 0 0 0 0 10 2 1,300.00 3 1,950.00 3 1,950.00 2 1,300.00 10 6,500.๓

205 โม้เซังชาย แผ่น 358.45 1 2 2 0 5 0 0.00 0 0.00 5 1,792.25 0 0.00 5 1,792^5

206 โม้ระแนง 3x300 แผ่น 49.22 60 40 55 0 1๓ 25 1,230.50 25 1,230.50 25 1,230.50 25 1,230.50 1๓ 4,922.๓

207 ไม้รัด 10 นิล แผ่น 502.90 2 1 1 0 5 0 0.๓ 5 2,514.50 0 0.00 0 0.๓ 5 2,514.50

208 โม้รัด 15 นิล แผ่น 984.40 1 2 5 0 10 0 0.๓ 10 9,844.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 10 9,844.๓

209 ยางมะทอย 1)ง 450.๓ 5 0 10 0 10 0 0.๓ 10 4,5๓.๓ 0 0.๓ 0 0.00 10 4,5๓.๓

210 ยาแนว(สืชาว) ถุง 32.10 2 3 7 0 10 0 0.00 10 321.00 0 0.00 0 0.00 10 321.00

211 ยาแนว(สึคริม) 1)ง 42.80 0 0 1 0 5 5 214.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5 214.๓

212 รางนั่า (สิ■รา) ราง 802.50 0 0 2 0 5 5 4,012.50 0 0.๓ 0 0.00 0 0.00 5 4,012.50

213 รางลิ้นชักโด็ะทยม อัน 180.๓ 0 0 1 0 5 5 9๓.00 0 0.๓ 0 0.00 Jzะ 7 0.๓ 5 9๓.๓

ผู้!.ส'นอแผน. ....£^.........
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นัณทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผ้เท็นชอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



v! รายการ ขนาด ราคา/หน่วย ปึงบ ยอค ประ)ภ!น ชึ้อไดรมาส 1 ซ้อไดรนาส 2 ลิ้อไดรมาส 3 ลิ้อไดรมาส4 แผนกาวจัดซ็อปีงบ 2566
บวรจุ/

หน่วยนับ
ยกมา

2563 2564 2565 2566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

214 รึ!มทนร{ทน อัน 550.๓ 1 0 1 0 5 5 2,750.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5 2,750.00

215 ลดเหล่ียม อัน 96.30 1 1 2 0 5 5 481.50 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.00 5 481.50

216 ลวดท่เฒ RB 2.6 เสน 176.55 2 0 3 0 5 5 882.75 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.00 5 882.75

217 ลวดเช่ีธนเหลึก เล้น 197.95 2 0 4 0 5 5 989.75 0 0.00 0 0.00 0 0.๓ 5 989.75

218 ล้อน่ังร้าน ล้อ 406.60 2 3 3 0 5 5 2,033.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5 2,033.๓

219 ล้อบอลเกลียว ล้อ 117.70 4 5 1 0 5 5 588.50 0 0.๓ 0 0.00 0 0.๓ 5 588.50

220 ล้อบอลเกลียว2" ล้อ 139.10 2 4 2 0 5 5 695.50 0 0.00 0 0.๓ 0 0.๓ 5 695.50

221 ล้อนายาง 2" 1เด 192.60 1 5 1 0 5 5 963.00 0 0.00 0 0.00 0 0.๓ 5 963.๓

222 ล้อยางแป้น นีเบรก 2" ล้อ 256.80 5 3 3 0 5 5 1,284.๓ 0 0.00 0 0.๓ 0 0.00 5 1,284.00

223 ดูกกลิ้งทาส ื10" อัน 58.85 1 3 1 0 5 5 294.25 0 0.๓ 0 0.00 0 0.๓ 5 294.25

224 ลูกกลิ้งทาส T อัน 53.50 3 5 3 0 5 5 267.50 0 0.00 0 0.๓ 0 0.๓ 5 267.50

225 ลูกบิดสแคนเลส อัน 267.50 4 7 11 0 20 5 1,337.50 5 1,337๓ 5 1,337.50 5 1,337.50 20 5,350.00

226 ลูกบิดพ้องนา อัน 192.60 0 2 2 0 5 0 0.00 5 963.00 0 0.๓ 0 0.00 5 963.00

227 ลูกรีเวด 4-6 อัน 26.75 2 4 1 0 5 0 0.๓ 5 133.75 0 0.00 0 0.00 5 133.75

228 สปรย์เรดฟอกช์ กระป้อง 48.15 2 5 8 0 10 3 144.45 2 96.30 2 96.30 3 144.45 10 481.50

229 สปริงเกอร์+ประดูน๎า อัน 21.40 8 10 10 0 20 5 107.00 5 107.00 5 107.00 5 107.00 20 428.00

230 สรรไท (สอลูชิงค์) ๓ดร 160.50 20.๓ 10.๓ 10.50 0 20 5 802.50 5 802.50 5 802.50 5 802.50 20 3,210.๓

231 สรรไท 0.3 (ลีขีงค์) พดร 160.50 90.00 70.00 71.50 0 80 20 3,210.๓ 20 3,210.00 20 3,210.๓ 20 3,210.๓ 80 12,840.๓

232 สรรไท 0.3 (สอลูรํเงค์) เมตร 139.10 2 3 4 0 8 2 278.20 2 278.20 2 278.20 2 278.20 8 1,112.80

233 สว่านกระแทก Boss ตัว 4,639.00 0 0 1 0 2 2 9,278.๓ 0 0.๓ 0 0.00 0 0.00 2 9,278.๓

234 สว่านไฟป้าเสก ตัว 1,340.๓ 0 0 1 0 1 1 1,340.00 0 0.00 0 0.๓ 0 0.00 1 1,340.๓

235 สว่านไร้สาย ตัว 3,590.00 0 0 1 0 2 2 7,180.00 0 0.๓ 0 0.00 0 0.00 2 7.1๓.๓
236 สวิทช์อัดไนนํหิ อัน 267.50 6 8 3 0 8 2 535.00 2 535.00 2 535.00 2 535.00 8 2,140.๓

237 สะดืออำงล้างหนา รฺเด 69.55 4 7 4 0 8 2 139.10 2 139.10 2 139.10 139.10 8 556.40

O3'ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผ้เห็นชอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ทื รายการ ขนาค งาคา/หน่วย ปีงบ ยอด ประมาณ ชึ้อไดรมาส 1 ชึ้อไดรมาส 2 ฬึ้ไทวมาส 3 ซ้อไตรมาส 4 พนการจัด&)ปีงบ 2566

บรรจุ/
หน่วยนับ

ยกมา
2563 2564 2565 2566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

238 สะดืออ่างล้างหน้า (ทองเหลือง) ชุด 220.00 6 3 5 0 8 2 440.00 2 440.00 2 440.00 2 440.00 8 1,760๓

239 สะคึออ่างหลุมเคี่ยว ชุด 176.55 1 3 1 0 8 2 353.10 2 353.10 2 353.10 2 353.10 8 1,412.40

240 สามทาง r น/ท อับ 21.40 10 20 11 0 50 12 256.80 12 256.80 13 278.20 13 278.20 50 1,070๓

241 สามทาง 1/2' น/ท อัน 8.56 10 12 15 0 50 12 102.72 12 102.72 13 111.28 13 111.28 50 428๓

242 สามทาง l-w น/ท อัน 40.66 5 7 1 0 10 2 81.32 2 81.32 3 121.98 3 121.98 10 406.60

243 สามทาง 1-1/4" น/ท อัน 26.96 5 6 1 0 10 2 53.92 2 53.92 3 80.88 3 80.88 10 269.60

244 สามทาง 2" น/ท อัน 64.20 5 4 8 0 10 2 128.40 2 128.40 3 192.60 3 192.60 10 642๓

245 สามทาง 3/4" น/ท อัน 10.70 2 5 3 0 10 2 21.40 2 21.40 3 32.10 3 32.10 10 107๓

246 สามทาง 4" กล่อง 535.00 1 3 2 0 10 2 1,070.00 2 1,070.๓ 3 1,605.00 3 1,605.00 10 5350๓

247 สามทางบาง 4" อัน 149.80 0 3 5 0 10 2 299.60 2 299.60 3 449.40 3 449.40 10 1,498๓

248 สามทางลดทบา 1-1/2X1 /ท อัน 42.80 1 0 1 0 10 2 85.60 2 85.60 3 128.40 3 128.40 10 428๓

249 สามทางลดหนา 1x1/2 น/ท อัน 26.75 0 0 12 0 20 5 133.75 5 133.75 5 133.75 5 133.75 20 535๓

250 สามทางลดหนา 2x1 น/ท อัน 69.55 4 2 2 0 10 2 139.10 3 208.65 3 208.65 2 139.10 10 695.50

251 สามทางลดหนา 2x1/2 น/ท อัน 69.55 5 5 4 0 10 2 139.10 3 208.65 3 208.65 2 139.10 10 695.50

252 สามทางลดหนา 2x3/4 น/ท อัน 69.55 1 3 1 0 10 2 139.10 3 208.65 3 208.65 2 139.10 10 695.50

253 สามทางลดหนา 3x1/2 บ/ท อัน 123.05 5 1 1 0 10 2 246.10 3 369.15 3 369.15 2 246.10 10 1330.50

254 สายอ่าน ชุด 246.10 10 8 14 0 20 5 1,230.50 5 1,230.50 5 1,230.50 5 1,230.50 20 4,922.00

255 สายน็าด ี24" เสัน 85.60 3 2 2 0 10 3 256.80 3 256.80 2 171.20 2 171.20 10 856.00

256 สายนาด ี80 พ. อัน 101.65 3 5 4 0 10 3 304.95 3 304.95 2 203.30 2 203.30 10 1,016.50

257 สายนาทง เส้น 128.40 3 2 11 0 20 5 642.00 5 642.00 5 642.00 5 642.00 20 2,568๓

258 สายท่บยา เส้น 535.00 0 0 1 0 10 2 1,070.00 2 1,070๓ 3 1,605.00 3 1,605.00 10 5,350.00

259 สายหานA49 อัน 380.00 3 1 2 0 10 2 760.00 2 760.๓ 3 1,140.00 3 1,140.00 10 3,8๓๓

260 สายยางสึล้า 5/8 มาน 535.00 1 2 1 0 10 2 1,070.00 2 1,070๓ 3 1,605.00 3 1,605.๓ 10 5,350๓

261 สาย{{นไ)บสอพับ อัน 32.10 0 2 1 0 10 2 64.20 2 64.20 3 96.30 3 96.30 10 321.๓

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผ้เห็นชอบแผน.,
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้ย์านวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ทื่ รายการ โณาค
บรรจุ/

หน่วยนับ

ราทา/หม่วน จงบ ยอด
ยกมา

ประมาณ
การปีงบ
2566

นิ้อโทรมาส 1 นิ้อโทรมาส 2 ซ็อไตรมาส 3 นิ้อโทรมาส 4 แมนการวัตชึ้อปีงบ 2566

2563 2564 2565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

262 สายยูพ่วงธรรมดา อัน 16.05 1 0 1 0 10 2 32.10 2 32.10 3 48.15 3 48.15 10 160.50

263 สายวัคร£ดับโ!า อัน 6.42 0 2 6 0 10 2 12.84 2 12.84 3 19.26 3 19.26 10 64.20

264 สายบี!เทลอ!น พาท 2 แรง 6 mm บาา 5 m ฬ้น 480.00 0 0 0 0 20 5 2,400.00 5 2,400.00 5 2,4๓.๓ 5 2,400.00 20 9,6๓.๓

265 สีน๎า อัง 959.79 0 1 2 0 10 2 1,919.58 2 1,91938 3 2,879.37 3 2,879.37 10 9,597.90

266 1ส้กรอง RO อัน 650.๓ 0 0 4 0 10 2 1,3๓.๓ 2 1,3๓๓ 3 1,950.๓ 3 1,950.๓ 10 6,5๓๓

267 หัว่กระโหลก๓ลียว อัน 48.15 0 0 1 0 10 2 96.30 2 96.30 3 144.45 3 144.45 10 481๓

268 หัวกระโหลกสวมท่อ อัน 267.50 0 0 2 0 10 2 535.00 2 535.00 3 802.50 3 802.50 10 2,675๓

269 หัวน้อต อัน 5.35 3 5 4 0 10 2 10.70 2 10.70 3 16.05 3 16.05 10 53.50

270 หํนฬึบ 4 นิ้ว ตัว 1,946.00 0 0 0 0 1 1 1,946๓ 0 0๓ 0 0.00 0 0๓ 1 1,946๓

271 เหล็กกลมขาว1/2หัวเหลือง เสน 310.30 2 3 2 0 10 2 620.60 2 620.60 3 930.90 3 930.90 10 3,103๓

272 เหล็กกลมขาว!-!/2หัวเหลือง เสน 856.00 2 5 2 0 10 2 1,712.๓ 2 1,712.๓ 3 2,568.00 3 2,568.๓ 10 8๓0๓

273 เหล็กกล่อง!-!/2xl-l/2xl.5 มิล เส้น 465.45 4 1 1 0 10 2 930.90 2 930.90 3 1,396.35 3 1,396.35 10 4,654.50

274 เหล็กกลอง!-!/2x3xl.5 มิล เส้น 802.50 10 4 10 0 10 2 1,605.00 2 1,605.๓ 3 2,407.50 3 2,407.50 10 8,025๓

275 เหล็กกล่อง!xlxl.2 นิล เส้น 304.95 2 3 5 0 10 2 609.90 2 609.90 3 914.85 3 914.85 10 3,049.50

276 เหล็กกล่อง!x2xl.5 นิล เส้น 428.00 5 2 7 0 10 2 856.00 2 856.00 3 1,284.00 3 1,284.00 10 4๓0.๓

277 เหล็กกล่อง2x4xl.6 นิล เส้น 909.50 4 2 4 0 10 2 1,819.00 2 1,819.00 3 2,728.50 3 2,728.50 10 9,095.๓

278 เหล็กกล่อง3/4x3/4xl.2 (จงท) เส้น 230.05 2 3 3 0 10 2 460.10 2 460.10 3 690.15 3 690.15 10 2,3๓๓

279 เหล็กฉาก!-!/2xl-l/2x3 นิล เส้น 444.05 1 1 1 0 10 2 888.10 2 888.10 3 1,332.15 3 1,332.15 10 4,440.50

280 เหล็กฉาก!-!/2xl-l/2x4 นิล เส้น 588.50 2 3 4 0 10 2 1,177.00 2 1,177.00 3 1,765.50 3 1,765.50 10 5,885๓

281 เหล็กฉาก!xlx2.5 นิล เส้น 230.05 0 1 4 0 10 2 460.10 2 460.10 3 690.15 3 690.15 10 2,3๓.50

282 เหล็กแปหลังคา 0.5x6 ม. เส้น 160.50 10 12 14 0 20 5 802.50 5 802.50 5 802.50 5 802๓ 20 3,210๓

283 แหวน r อัน 5.35 0 5 2 0 10 2 10.70 2 10.70 3 16.05 3 16.05 10 53.50

284 แหวน 1/2' อัน 1.605 2 5 4 0 10 2 3.21 2 3.21 3 4.82 3 4.82 10 16.05

285 แหวน 5/16 ชุปขาว อัน 16.05 4 2 3 0 10 2 32.10 2 32.10 3 48.15 3 48.15 10 160.50

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผ้เห็นชอบแผน...,
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้ย์านวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ที่ รายการ ขนาค
บรรจุ/

หน่วยนับ

ราคา/หน่วย ปีงบ ยอด ประมา(บ ข้อไตรมาส 1 ข้อไดรมาส 2 ข้อไตรมาส 3 ข้อไทรมาส 4 แมนการชัดข้อปีงบ 2566

2563 2564 2565
ยกมา

2566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

286 อแต้ปเตอร์ ชุด 450.00 2 0 1 0 10 2 9๓.๓ 2 900.๓ 3 1,350.๓ 3 1,350.๓ 10 4,5๓.๓

287 อะไหล่น๎าเข้า ยัน 197.95 15 10 12 0 20 5 989.75 5 989.75 5 989.75 5 989.75 20 3,959.๓

288 อ่าพิเห์ทด็ง 1 หฒุ อุด 7,990.00 2 5 2 0 1 1 7,990.๓ 0 0.๓ 0 0.๓ 0 0.00 1 7,990.๓

289 อ่างล้างมึอ ยัน 1,980.00 3 1 1 0 1 1 1,980.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 1,980.00

290 อ่างล้างมึอ+ที่พัก อุด 2,980.00 1 3 1 0 1 1 2,980.๓ 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 2,980.00

291 อ่างล้างมึยิเชรพ้คแบบขาต้ังที่น ชุด 2,980.00 1 2 1 0 5 1 2,980.00 1 2,980.๓ 2 5,960.๓ 1 2,980.00 5 14,9๓.๓

292 อ่างล้างมึอนบบนขวบผนัง ยัน 2,990.00 2 0 1 0 1 1 2,990.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 2,990.00

293 อ่างล้างหน้าแบบยืน ยัน 1,850.00 1 0 2 0 2 2 3,700.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 3,7๓.00

294 ธฐบลึอก กอน 7.49 50 0 1๓ 0 200 50 374.50 50 374.50 50 374.50 50 374.50 200 1,498.๓

295 อึเดอาด้ามไม้ ยัน 470.80 0 0 1 0 4 1 470.80 1 470.80 1 470.80 1 470.80 4 1,883.20

296 อุปกาณ ์ประ(J PVC อุด 139.10 0 0 0 0 4 1 139.10 1 139.10 1 139.10 1 139.10 4 556.40

297 อุปกรณ์ชักโครก ชุด 352.00 0 0 0 0 4 1 352.00 1 352.00 1 352.00 1 352.00 4 1,408.๓

298 อุปกรณ์อ่างล้างหน้า ชุด 481.50 0 0 0 0 8 2 963.00 2 963.00 2 963.00 2 963.00 8 3,852.๓

1 227,945.25 175,296.97 189,984.79 151,282.19 744,509.20

ผู้เสนอแผน. ...^.........

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน2
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ปีงบประมาณ 2566



แผนปฎินัดํกพ้คข็อวัสแไ*ฬา
กธุ่นงานบริหา«านทั่วไป 1พ.ศรีห้เนะ จ.ศรีสะเทษ ประจำปีงบประนาณ 2566

ที รายการ ชบาค
บรรจุ/

หน่วยนับ

ราคา/
หน่วย

จงบ ยอด
ยกมา

ประมา[น ซ็อไตรมาส 1 ขึ้อไดรมาส 2 ข้อไตรมาส 3 ข้อไตรมาส 4 แผนการจํตข้อจงบ 2566

2563 2564 2565 2566 อ่านวน มูลค่า อ่านวน มูลค่า อ่านวน มูลค่า อ่านวน มูลค่า อ่านวน มูลค่า

1 กริ่งไร้สาย คัว 780.๓ 0 2 0 0 4 1 780.00 1 780.๓ 1 780.๓ 1 780.๓ 4 3,120.๓

2 กล่องกันฝน อัน 180.00 0 2 0 0 4 1 180.00 1 180.00 1 180.00 1 180.00 4 720.๓

3 กล่องเข้าสาย อัน 180.00 2 1 0 0 4 1 180.๓ 1 180.๓ 1 180.00 1 180.00 4 720.๓

4 กล่องทึบเหลือง ขนาด 2x4 กล่อง 35.00 20 10 15 0 20 5 175.๓ 5 175.00 5 175.00 5 175.๓ 20 7๓.๓

5 กล่องเบรกเกอร้ อัน 15.๓ 5 10 15 0 20 5 75.๓ 5 75.00 5 75.00 5 75.๓ 20 3๓.๓

6 กล่องจานดาวเทียม (พร้อมรีโมท) คัว 2,580.๓ 3 5 2 0 15 10 25,8๓.๓ 0 0.๓ 5 12,9๓.๓ 0 0.๓ 15 38,7๓.๓

7 ก้าม!,!เหลือง คัว 4.28 112 60 50 0 80 20 85.60 20 85.60 20 85.60 20 85.60 80 342.40

8 ก้าม!Jขาว 1/2 ตัว 4.28 0 2 0 0 80 20 85.60 20 85.60 20 85.60 20 85.60 80 342.40

9 ก้าม\!ขาว 3/8 ตัว 5.00 0 2 0 0 80 20 100.00 20 100.00 20 100.00 20 100.00 80 4๓.๓

10 ก้าม!J 3/8 ตัว 5.00 0 20 30 0 60 15 75.๓ 15 75.๓ 15 75.๓ 15 75.๓ 60 3๓.๓

11 ก้าม!Jยึดท่อ คัว 4.00 10 10 0 0 10 2 8.00 3 12.๓ 3 12.00 2 8.๓ 10 40.๓

12 ก้ามปุ่ 16 mm ตัว 4.28 80 60 75 0 1๓ 25 107.00 25 107.๓ 25 107.๓ 25 107.00 1๓ 428.๓

13 ก้ามlj 20 mm ตัว 5.35 40 35 15 0 50 12 64.20 13 69.55 13 69.55 12 64.20 50 267.50

14 เกจ์ขัดน๎ายา อัน 1,950.00 0 1 0 0 2 1 1,950.00 0 0.๓ 1 1,950.00 0 0.00 2 3,900.00

15 กรรไกรตัดท่อ อัน 450.๓ 0 0 0 0 5 1 450.๓ 2 9๓.๓ 1 450.๓ 1 450.๓ 5 2,250.๓

16 ข้องอขาว 16 mm คัว 6.42 20 50 70 0 100 25 160.50 25 160.50 25 160.50 25 160.50 1๓ 642.00

17 ข้องอขาว 3/8 คัว 12.๓ 10 30 20 0 50 12 144.๓ 13 156.๓ 13 156.๓ 12 144.๓ 50 6๓.๓

18 ข้องอเทา คัว 7.00 0 5 0 0 10 2 14.00 2 14.00 3 21.00 3 ^1.๓ 10 70.๓

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผ้เห็นชอบแผ'
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ที่ รายการ ขบา*
บวรจุ/

หน่วยนบ

ราคา/
หน่วย

ปีงบ ยอด ประบา[น

การป«ีJ

2566

ช็อไตรมาส 1 ซึ้อ่นรมาส 2 ช็อไตรมาส 3 ซึ้ร่ไดรมาส 4 นมนการวัดช็รปีงบ 2566

2563 2564 2565
ยกมา จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลท่า จำนวน มูลค่า

19 ข้องอเหลือง ตัว 10.70 0 2 0 0 10 2 21.40 2 21.40 3 32.10 3 32.10 10 107๓

20 ข้อต่อเทลึยง ตัว 9.00 0 6 0 0 10 2 18๓ 2 18.00 3 27.00 3 27.00 10 90๓

21 ข้อต่อตรง PVC ตัว 8.00 10 0 5 0 10 2 16.00 2 16.00 3 24.00 3 24.00 10 80.00

22 ขั้วหลอดแบบนาลียว อัน 30.00 0 0 5 0 10 2 60๓ 2 60๓ 3 90.00 3 90.00 10 3๓๓

23 ใทเกาะหลอด อัน 25.00 2 5 0 0 10 2 50.00 2 50.00 3 75.00 3 75.00 10 250.๓

24 ขานขวน TV อัน 780.๓ 0 2 3 0 10 2 1,560.00 2 1,560.๓ 3 2,340๓ 3 2,340.00 10 7,8๓.๓

25 ขาหลอด อัน 40.00 0 2 0 0 10 2 80.00 2 80.00 3 120.00 3 120.00 10 4๓๓

26 ไขควงเช็คไฟ ตัว 60.00 1 2 3 0 4 1 60.00 1 60.00 1 60.00 1 60.00 4 240.๓

27 ไขควงแฉกไขควงแบน ชุด 1,280.00 0 1 1 0 1 1 1,280.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 1๓0๓

28 คอนเบึตเตอร์ 3/9 อัน 8.00 5 10 5 0 10 2 16.00 2 16.00 3 24.00 3 24.00 10 80.00

29 คอนเนึตเตอร์ขาว 3/8 อัน 13.00 10 5 5 0 30 7 91.00 8 104.00 8 104.00 7 91.๓ 30 390๓

30 คอนเน็ตเตอร์ขาว 1/2 อัน 6.00 10 5 5 0 20 5 30.00 5 30.00 5 30.00 5 30.00 20 120.00

31 คอมเพรสเซอร์ เครื่อง 3,980.00 1 3 0 0 2 1 3,980.00 0 0.00 0 0.00 1 3,980.00 2 7,960๓

32 คันลือคสาย อัน 50.00 0 2 0 0 4 1 50.00 1 50.00 1 50.00 1 50.00 4 200.00

33 เคเบิลไทร์ 8' ห่อ 120.๓ 0 0 4 0 30 7 840.00 8 960.00 8 960.00 7 840.00 30 3,6๓๓

34 เคเบิลไทร์ 6’ ห่อ 120.00 0 4 2 0 30 7 840.00 8 960.00 8 960.00 7 840.00 30 3,600๓

35 เคเบิลไทร์ 10’ ห่อ 120.00 0 6 2 0 30 7 840.00 8 960.00 8 960.00 7 840.00 30 3,6๓๓

36 แคมป๋จับท่อ 3/8 อัน 4.00 1 2 0 0 10 2 8.00 2 8.00 3 12.00 3 12.00 10 40๓

37 แคมป็ลูกตาล อัน 50๓ 0 0 2 0 10 2 100๓ 2 1๓.00 3 150.00 3 150.๓ 10 รผ.๓

38 แคมบิเลืก อัน 30.00 0 0 4 0 10 2 60.00 2 60.00 3 90.00 3 90.00 10 300๓

39 ไคมไฟสปอร์ทไลค์ 100 พ ไทน 1,450.๓ 0 0 3 0 4 1 1,450.00 1 1,450๓ 1 1,450๓ ^50.00 4 5๓0๓

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.!
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



* รายการ ขนาค
บรรจุ/

หน่วยนับ

ราคา/
หน่วย

ปึงบ ยอค ป!ะมาณ ขึ้อไตรมาส 1 ฃ็อโตรมาส 2 ฃ้อไตรมาส 3 รื่รโดรมาส 4 แผนการจัดรื่อปงีบ 2566

2563 2564 2565
ยกมา

2566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลท่า

40 โคมไฟสปอร์ทไลค ์400 พ โคม 2,980.๓ 2 0 3 0 4 1 2,980.00 1 2,980.๓ 1 2,980.00 1 2,980.๓ 4 11,920.๓

41 โคมไฟสปอร์ทไลค ์TL โทน 350.00 3 6 5 0 10 2 700.00 3 1,050.00 2 700.00 3 1,050.00 10 3,5๓.๓

42 โคมไฟ LED โคม 380.00 5 4 3 0 10 2 760.00 3 1,140.๓ 2 760.00 3 1,140.๓ 10 3,8๓.๓

43 โคมไฟตัวยู lx36w โคม 239.00 0 0 0 0 20 5 1,195.00 5 1,195.00 5 1,195.๓ 5 1,195.00 20 4,780.๓

44 โคมชาลาเปา โคม 480.๓ 2 4 3 0 10 2 960.๓ 3 1,440.00 2 960.00 3 1,440.๓ 10 4,8๓.๓

45 โคมดาวไลน์กลม โคม 550.00 0 2 5 0 10 2 1,100.00 3 1,650.00 2 1,100.00 3 1,650.00 10 5,500.00

46 โค้งชาว ตัว 10.๓ 0 0 10 0 20 5 50.๓ 5 50.๓ 5 50.๓ 5 50.๓ 20 2๓.๓

47 คีมปลอกสายไฟ ตัว 580.00 0 1 1 0 4 1 580.00 1 580.00 1 580.00 1 580.00 4 2,320.๓

48 คีมปากแหลม ตัว 590.00 0 1 1 0 4 1 590.๓ 1 590.00 1 590.๓ 1 590.๓ 4 2,360.๓

49 คีมตัด ตัว 480.00 1 3 2 0 10 2 960.00 3 1,440.00 3 1,440.00 2 960.00 10 4,800๓

50 เครื่องสำรองไฟอุกเรน 12w LED เทรอง 1,050.00 2 5 9 0 10 2 2,100.๓ 3 3,150.00 3 3,150.๓ 2 2,1๓.๓ 10 10,5๓.00

51 คาปามิสเตอร์ อัน 267.50 0 0 3 0 10 2 535.00 3 802.50 3 802.50 2 535.00 10 2,675.๓

52 แจิค 7 มิล ตัว 160.00 0 2 0 0 4 1 160.00 1 160.00 1 160.00 1 160.๓ 4 640.๓

53 แจ์คไมค์ ตัว 75.00 1 3 14 0 20 5 375.00 5 375.00 5 375.00 5 375.00 20 1,500.00

54 แจ์คขยาย ตัว 85.๓ 1 2 1 0 4 1 85.๓ 1 85.๓ 1 85.00 1 85.00 4 340๓

55 แอ้คลำโหง ตัว 85.๓ 3 4 6 0 10 2 170.00 2 170.00 3 255.00 3 255.00 10 850.00

56 แอ้คโทรตัพท์ จ่ 90.00 0 3 1 0 4 1 90.00 1 90.00 1 90.๓ 1 90.๓ 4 360.๓

57 แจคดอกบัว คู่ 150.00 0 0 2 0 4 1 150.๓ 1 150.00 1 150.00 1 150.00 4 600.๓

58 จุกพัดลม ตัว 25.00 0 10 30 0 40 10 250.๓ 10 250.๓ 10 250.00 10 250.๓ 40 1,0๓.00

59 ชุดเชตยาว 18w LED ชุด 128.40 5 10 12 0 20 5 642.๓ 5 642.00 5 642.00 5 642.00 20 2,568๓

60 ชุดนีออน T8 LED 9W ชุด 150.00 6 3 1 0 10 3 450.00 3 450.๓ 2 300.00 '^๓.๓ 10 1,5๓.00

ผู้เสนอแผน...
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผ้เห็นชอบแเ
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



rl รายการ ขนาค
บรรจุ/

หน่วยนับ

ราคา/
หน่วย

จาบ ยอด
ยกมา

ประบาณ
การชิงบ
2566

ร์อไดรมาส 1 ขอไตรมาส 2 ชึ้อไตรมาส 3 ฃ้อไตรมาส 4 แผนการจัดขอจาบ 2566

2563 2564 2565 จำบวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

61 ชุดไมค์สาย NTS ชุด 1,480.00 0 5 2 0 4 1 1,480.00 1 1,480.00 1 1,480.00 1 1,480.00 4 5,920๓

62 ทสับแยทสาย อัน 65.00 2 1 0 0 10 2 130.๓ 2 130.00 3 195.๓ 3 195.00 10 650.00

63 ต่อตรา3/8 อัน 6.00 0 6 10 0 20 5 30.00 5 30.00 5 30.00 5 30.00 20 120.00

64 ต่อตราขาว 16 mm อัน 5.35 6 4 10 0 20 5 26.75 5 26.75 5 26.75 5 26.75 20 107๓

65 ต่อตรา 3/8 อัน 6.42 6 4 10 0 20 5 32.10 5 32.10 5 32.10 5 32.10 20 128.40

66 ตะ!1)เกลียวดำ 6*1 กล่อง 69.55 6 2 1 0 4 1 69.55 1 69.55 1 69.55 1 69.55 4 278๓

67 ตัวหนอนขาว3/8*20 ตัว 5.35 10 5 5 0 20 5 26.75 5 26.75 5 26.75 5 26.75 20 107๓

68 ตัวหนอนเหสีอา3/8*40 ตัว 8.56 10 15 11 0 20 5 42.80 5 42.80 5 42.80 5 42.80 20 171๓

69 ตู้สแคว์ด ี6 ช่อา คู 3,890.๓ 0 1 1 0 4 1 3,890.00 1 3,890.00 1 3,890.00 1 3,890.00 4 15,560๓

70 คู้สแคว์ด ี4 ช,อา ต้ 3,550.00 0 2 1 0 4 1 3,550.00 1 3,550.00 1 3,550.00 1 3,550.๓ 4 14๓0๓

71 ดู้กันนํ้าพลาสดิก ด้ 149.80 0 2 1 0 4 1 149.80 1 149.80 1 149.80 1 149.80 4 599๓

72 ท่อPVC เหสีอา 3/4 อัน 72.76 5 4 1 0 10 2 145.52 2 145.52 3 218.28 3 218.28 10 727.60

73 ท่อPVC เหสีอา 3/8 อัน 51.36 0 5 17 0 20 5 256.80 5 256.80 5 256.80 5 256.80 20 1,027.20

74 ท่อPVC เทา 3/8 อัน 37.45 3 2 7 0 10 2 74.90 3 112.35 2 74.90 3 112.35 10 374.50

75 ท่อPVC ขาว 1/2 อัน 35.๓ 0 5 27 0 50 12 420.00 13 455.00 12 420.00 13 455.00 50 1,750๓

76 ท่อPVC ขาว 3/8 อัน 37.45 0 0 0 0 50 12 449.40 13 486.85 12 449.40 13 486.85 50 1,872.50

77 ท่อPVC ขาว 16 mm อัน 37.45 0 5 27 0 40 10 374.50 10 374.50 10 374.50 10 374.50 40 1,498.00

78 ท่อเท่สีกส์อ่อน 1/2 เมฬร 25.00 0 0 0 0 20 5 125.00 5 125.00 5 125.00 5 125.00 20 500๓

79 ท่อเท่สีกส์อ่อน 3/8 เมตร 25.00 5 10 2 0 20 5 125.๓ 5 125.๓ 5 125.๓ 5 125.00 20 5๓๓

80 เทปพันสายไท่ ม้วน 55.00 3 20 28 0 40 10 550.00 10 550.00 10 550.00 10 550.00 40 2๓0.00

81 เทปละลาย ม้วน 350.๓ 0 2 0 0 10 2 700.00 3 1,050.๓ 2 7๓.00 3 1,050.๓ 10 3,5๓๓

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผ้เห็นชอบแผน
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



,1 รายการ พ!ค

บรรจุ/
หน่ายนับ

ราคา/

หน่วย

ปิงบ ยอด

ยกมา

ปาทภณ

กาาปึงบ
2566

ชึ้อ'นามาส 1 ชึ้อ่นรมาส 2 รี่;อ'นามาส 3 ขึ้อนามาส 4 แผนการจัดขึ้อปีงบ 2566

2563 2564 2565 จ่านวน มูลค่า ช์านวน มูลค่า จ่านวน มูลค่า จ่าบวน มูลค่า ร์านวน มูลค่า

82 แท่งกราวด ์1 ม. นัวน 69.55 0 0 1 0 10 2 139.10 3 208.65 2 139.10 3 208.65 10 695.50

83 เทอร'โมรูมแอร์ อัน 780.00 0 0 1 0 10 2 1,560.00 3 2,340.00 2 1,560.00 3 2,340.๓ 10 7,8๓.๓

84 น็อตหัวเหลี่ยม อัน 3.21 0 12 10 0 10 2 6.42 3 9.63 2 6.42 3 9.63 10 32.10

85 บล็อกทึบ 2x4 ขาว อัน 26.75 0 10 5 0 10 2 53.50 3 80.25 2 53.50 3 80.25 10 267.50

86 บล็อกทึบ 4x4 ขาว อัน 37.45 3 6 1 0 10 2 74.90 3 112.35 2 74.90 3 112.35 10 374.50

87 บล็อกแยกสาย อัน 40.00 0 5 0 0 20 5 2๓.๓ 5 200.๓ 5 2๓.00 5 200.00 20 8๓.๓

88 บล็อกสอย 2x4 อัน 18.00 50 1๓ 86 0 100 25 450.00 25 450.00 25 450.๓ 25 450.๓ 1๓ 1,8๓.๓

89 เบรกเกอร์ 20A อัน 133.75 3 10 7 0 10 2 267.50 3 401.25 3 401.25 2 267.50 10 1,337.50

90 เบรกเกอร ์30A อัน 680.00 2 6 4 0 10 2 1,360.00 3 2,040.00 3 2,040.00 2 1,360.00 10 6,๓0.00

91 เบรกเกอร ์63A 2P อัน 850.00 1 2 1 0 8 2 1,7๓.๓ 2 1,700.๓ 2 1,7๓.00 2 1,7๓.๓ 8 6,8๓๓

92 เบรกเกอร ์3P 3เฟส อัน 950.00 1 2 1 0 4 1 950.00 1 950.00 1 950.๓ 1 950.00 4 3,8๓.๓

93 ใบพัดลม อัน 200.00 0 6 0 0 10 2 400.00 3 600.00 3 600.00 2 4๓.00 10 2,๓0.๓

94 ใบหัดมอเตอร์ตู้แช ่8 นํ๋ว อัน 300.00 0 0 1 0 4 1 300.00 1 300.00 1 300.00 1 300.00 4 1,200.๓

95 แบตเตอร่ี 12V 8A ก้อน 980.00 0 0 3 0 4 1 980.00 1 980.00 1 980.00 1 980.๓ 4 3,920๓

96 แบตเตอรี ่12V ก้อน 850.00 0 0 2 0 4 1 850.00 1 850.00 1 850.๓ 1 850.00 4 3,4๓๓

97 แบตเตอร่ี 12V 7A ก้อน 950.00 0 0 2 0 4 1 950.00 1 950.00 1 950.00 1 950.00 4 3,800.00

98 แบตเตอรี ่12V 7.5A ก้อน 980.๓ 0 0 2 0 4 1 980.00 1 980.00 1 980.๓ 1 980.๓ 4 3,920๓

99 แบตเตอรี ่12V 14A ก้อน 2,150.๓ 0 0 4 0 4 1 2,150.00 1 2,150.๓ 1 2,150.๓ 1 2,150.00 4 8,6๓๓

100 แบตเตอรี ่7.2V ก้อน 2,5๓.00 0 0 1 0 2 1 2,500.๓ 1 2,5๓.๓ 0 0.00 0 0.00 2 5,000๓

101 แบตเตอร่ี 9.6V ก้อน 3,๓0.00 0 0 1 0 2 1 3,000.00 1 3,000.00 0 0.00 0 0.00 2 6,0๓๓

102 แบตเตอร่ี 10V 2.5A ก้อน 3,000.๓ 0 0 2 0 2 1 3,๓0.๓ 1 3,0๓.๓ 0 0.๓ 0 0.00 2 6,0๓๓

ผู้Iสนอแผน...^
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผัเห็นชอบแผ่น
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ที รายการ ขนาค
บวรจุ/

•หน่วยน้บ

ราคา/
หน่วย

ปีงบ ยอด
ยกมา

ประมาณ
ทาวปึงบ
2566

ขึ้อไตรมาส 1 ขึ้อ่นรมาส 2 ชึ้อไตรมาส 3 ขึ้อไตรมาส 4 แผนการจัดขึ้อปีงบ 2566

2563 2564 2565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

103 แบตเตอรี่แบบชาร์จ ชุด 3,500.00 0 0 4 0 2 1 3,500.00 1 3,500.00 0 0.00 0 0.00 2 7,0๓๓

104 แบตเตอรี่แท้ง ชุด 980.00 0 0 1 0 2 1 980.00 1 980.00 0 0.00 0 0.00 2 1,960๓

105 บาลาส อัน 280.00 1 2 0 0 10 2 560.00 2 560.00 3 840.00 3 840.00 10 2,800๓

106 บัลลาดส ์30W อัน 160.00 0 2 5 0 10 2 320.00 2 320.00 3 480.00 3 480.00 10 1,6๓.00

107 บัลลาดส ์32W อัน 250.00 2 0 2 0 10 2 500.00 2 500.00 3 750.00 3 750.00 10 2,500๓

108 บัลลาดส์ (อิเล็กทรอนิกส์) อัน 220.00 0 0 2 0 10 2 440.00 2 440.00 3 660.00 3 660.00 10 2,200๓

109 ปลกกราวด์คู่ อัน 165.00 80 60 130 0 140 35 5,775.00 35 5,775.00 35 5,775.00 35 5,775.00 140 23,1๓๓

110 ปลักกราวด์ กล่อง 1,950.00 10 4 4 0 4 1 1,950.00 1 1,950.๓ 1 1,950.00 1 1,950.00 4 7,800๓

111 ปลกตัวผู้ อัน 15.00 10 20 17 0 20 5 75.00 5 75.00 5 75.00 5 75.00 20 300.00

112 ปลั้กตัวผู้ใหญ่ขากลม อัน 26.75 0 0 2 0 10 2 53.50 3 80.25 3 80.25 2 53.50 10 267.50

113 ปลกยางผู้ อัน 45.00 0 2 2 0 10 2 90.00 3 135.00 3 135.00 2 90.00 10 450.๓

114 ปลกตัวเมีย อัน 10.70 0 4 10 0 20 5 53.50 5 53.50 5 53.50 5 53.50 20 214๓

115 ปลั้กฝืง อัน 48.00 80 60 100 0 120 30 1,440.00 30 1,440.00 30 1,440.00 30 1,440.00 120 5,760.๓

116 ปลกฝืงดิน อัน 112.35 6 5 1 0 10 2 224.70 2 224.70 3 337.05 3 337.05 10 1,123.50

117 ปลกกั้นกระแทก(ล็เหลีอง) อัน 180.00 0 5 1 0 10 2 360.00 2 360.00 3 540.00 3 540๓ 10 1,800.00

118 แผง PVC 4x6 นมง 21.40 0 5 2 0 10 2 42.80 2 42.80 3 64.20 3 64.20 10 214.00

119 แผง PVC 8x10 นมง 48.15 2 5 1 0 10 2 96.30 2 96.30 3 144.45 3 144.45 10 481.50

120 พิกผีเ!เอ อัน 2.14 10 20 10 0 10 2 4.28 2 4.28 3 6.42 3 6.42 10 21.40

121 ทุกยาง อัน 16.05 3 5 1 0 10 2 32.10 2 32.10 3 48.15 3 48.15 10 160.50

122 พัดลมดูดอากาศ 8 นิ้ว ตัว 1,350.00 0 2 1 0 4 1 1,350.00 1 1,350.00 1 1,350.00 1 1,350.00 4 5,4๓๓

123 มอเตอร์แอร์ ตัว 10,700.00 0 1 1 0 1 1 10,700.00 0 0.00 0 0.00 0 1 10,7๓.00

ผูl้สนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ตำแหน่ง ผ้ย์านวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



i รายการ ขใภค
ฃรวจุ/

หน่วยนับ

ราคา/
หน่วย

ปีงบ ยอด
ยกมา

ปรรมา[น ข็อไดรมาส 1 ข็อไตรมาส 2 ฃ้อไตรมาส 3 ซ้อไตรมาส 4 แมนการรัตชึ้อปีงบ 2566

2563 2564 2565 2566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

124 มอเตอร์ตู้แช่ ตัว 1,100.๓ 0 1 1 0 2 1 1,100.00 0 0.00 1 1,1๓.๓ 0 0.00 2 2^๓.๓

125 แมก1บครก ตัว 1,150.00 0 0 2 0 2 1 1,150.๓ 0 0.๓ 0 0.00 1 1,150.๓ 2 2,3๓.๓

126 ไมช้ักฟิวส์แรงตั๋า ชุด 7,800.๓ 0 0 0 1 5 1 7,800.๓ 2 15,600.๓ 1 7,8๓.๓ 1 7,8๓.๓ 5 39,0๓.๓

127 เข็มขัดเซฟตึ้ ชุด 1,990.๓ 0 0 0 1 2 1 1,990.๓ 0 0.๓ 0 0.00 1 1,990.00 2 3,980.๓

128 รางไฟ PVC #202 ยัน 37.45 0 0 3 0 10 2 74.90 3 112.35 3 112.35 2 74.90 10 374.50

129 รางไฟ PVC #203 ยัน 42.80 0 3 5 0 10 2 85.60 3 128.40 3 128.40 2 85.60 10 428.๓

130 รางไฟ PVC #204 ยัน 53.50 0 6 6 0 10 2 107.00 3 160.50 3 160.50 2 107.00 10 535.๓

131 รางไฟ PVC #4060 ยัน 220.00 0 0 5 0 10 2 440.๓ 3 660.๓ 3 660.๓ 2 440.00 10 2,2๓.๓

132 รางเก็บสายไฟหลังเต่า ฟ้น 380.๓ 10 10 4 0 10 2 760.00 3 1,140.00 3 1,140.๓ 2 760.๓ 10 3,8๓.๓

133 ลูกเชอร์กิต 16A ขิก 180.๓ 3 3 4 0 10 2 360.00 3 540.00 3 540.๓ 2 360.00 10 1,8๓.๓

134 ลูกเชอร์กิด 20A ขิก 180.00 2 2 3 0 10 2 360.00 3 540.00 3 540.00 2 360.00 10 1,800.๓

135 ลูกเชอร์กิต 32A ขิก 195.00 1 1 2 0 10 2 390.00 3 585.00 3 585.00 2 390.๓ 10 1,950.๓

136 สวิทชฝ์ืง ยัน 48.00 10 10 50 0 60 15 720.00 15 720.๓ 15 720.00 15 720.00 60 2,880.๓

137 สวิทช์ฝืง ยัน 42.80 0 0 11 0 40 10 428.00 10 428.00 10 428.00 10 428.๓ 40 1,712.00

138 สวิทช์ ยัน 40.00 50 50 50 0 60 15 600.00 15 600.๓ 15 6๓.๓ 15 600.๓ 60 2,400.๓

139 สวิทช์ปุ่มกด ยัน 35.00 3 3 6 0 10 2 70.00 2 70.00 3 105.00 3 105.00 10 350.๓

140 สามทางขาว ยัน 21.40 2 2 0 0 10 2 42.80 2 42.80 3 64.20 3 64.20 10 214.๓

141 สามทางเทา ยัน 7.49 5 5 0 0 10 2 14.98 2 14.98 3 22.47 3 22.47 10 74.90

142 สามทางเหลือง ยัน 7.00 1 1 0 0 10 2 14.00 2 14.๓ 3 21.00 3 21.00 10 70.๓

143 สายไฟ 1x1.5 มัวน 880.00 2 2 2 0 4 1 880.๓ 1 880.00 1 880.๓ 1 880.00 4 3,520.๓

144 สายไฟ 2x1.5 มัวน 1,350.00 0 0 3 0 4 1 1,350.00 1 1,350.00 1 1,350.00 1 1,350.๓ 4 5,400.๓

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



>1 รายการ ชนาค
บรรจุ/

หน่วยบัน

ราคา/ ปีงบ ยอค ป■ระบาณ ชึ้อไตรมาส 1 ข็อไตรมาส 2 ขีอไตรมาส 3 ชึ้อไตรมาส 4 แผนการชัดซ็อปีงบ 2566

2563 2564 2565 2566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

145 สายไฟ 2x1.5 เนตร 16.05 3 3 20 0 40 10 160.50 10 160.50 10 160.50 10 160.50 40 642๓

146 สายไฟ 2x2 เมทร 21.40 1 1 10 0 20 5 107๓ 5 107๓ 5 107๓ 5 107๓ 20 428.๓

147 สายไฟ 2x2.5 เมทร 35.๓ 0 0 30 0 40 10 350.00 10 350๓ 10 350.00 10 350.00 40 1,4๓.๓

148 สายไฟ 3x1.5 เมทร 26.75 20 20 10 0 20 5 133.75 5 133.75 5 133.75 5 133.75 20 535๓

149 สายไฟขาว VAF 2x1.5 (สายคู่ขาว) เมทร 21.40 0 2 0 0 100 25 535๓ 25 535๓ 25 535๓ 25 535๓ 1๓ 2,140๓

150 สายไฟขาว VAF 2x2.5 (สายคู่ขาว) เมตร 21.40 10 10 30 0 1๓ 25 535๓ 25 535๓ 25 535๓ 25 535๓ 1๓ 2,140๓

151 สายไฟขาว VAF 2x2.5 ม้วบ 580.00 0 0 1 0 4 1 580.00 1 5๓.00 1 580๓ 1 580.00 4 2,320๓

152 สายไฟขาว VAF 2x4 เมตร 37.45 10 10 10 0 30 7 262.15 7 262.15 8 299.60 8 299.60 30 1,123.50

153 สายไฟ 'ฌพ 1x2.5 (สายเดี่ยว นํ้าตาล) ม้วน 950.00 0 0 1 0 4 1 950.00 1 950.00 1 950.00 1 950.00 4 3,8๓๓

154 สายไฟ THW 1x2.5 (สายเดี่ยว ฟ้า) ม้วน 950.00 0 0 2 0 4 1 950.00 1 950.00 1 950.00 1 950.00 4 3,รผ๓

155 สายไฟ THW 1x1.5 (สายเดี่ยว เขียว 
แถบเหลือง) สายดิน

ม้วน 626.00 0 0 1 0 2 1 626.00 0 0.00 1 626.00 0 0.00 2 1,252.๓

156 สายไฟขาว VAC ม้วน 18.00 0 0 0 0 4 1 18.00 1 18๓ 1 18.00 1 18.00 4 72.00

157 สายไฟอลูมิเนียม เมตร 25.00 10 10 12 0 40 10 250.00 10 250.00 10 250.00 10 250.00 40 1,๓0.00

158 สายไฟอลูมิเนียม ม้วน 200.00 0 0 2 0 4 1 200.00 1 200.00 1 200.00 1 200.00 4 8๓๓

159 สายHD Ml เสน 180.00 5 5 3 0 8 2 360.00 2 360.00 2 360.00 2 360.00 8 1,440.๓

160 สายลำโพง ม้วน 980.00 0 0 1 0 4 1 980๓ 1 980.00 1 980.00 1 980.00 4 3,920๓

161 สายโทรศัพท ์(อ่อน) ลืเหลือง 4x2.5 ม้วน 980๓ 0 0 1 0 5 1 980.00 2 1,960๓ 1 980๓ 1 980.00 5 4,9๓๓

162 สายไมค์ ม้วน 1,780๓ 1 1 2 0 4 1 1,780.00 1 1,780.00 1 1,780๓ 1 1,780๓ 4 7,120๓

163 ใส"เท่ ยัน 96.00 10 10 0 0 20 5 480๓ 5 480๓ 5 480.00 5 480๓ 20 1,920๓

164 ไส้โคมขาลาเปา LED ยัน 283.55 0 0 3 0 20 5 1,417.75 5 1,417.75 5 1,417.75 5 1,417.75 20 5,671.00

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นขอบแผน-,
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ตำแหน่ง ผ้ย์านวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



>1 รายการ ขนาด
นารจุ/

หน่วยบัน

'ราคา/ จงบ ยอด
ยกมา

ประมาณ ชึ้อไตรมาส 1 ฃ้อ่ไตรมาส 2 ชึ้อไตรมาส 3 ขั้รไตรมาส 4 แผนการงัดฃ้อจงบ 2566

หน่วย
2563 2564 2565 2566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

165 หนากาก 1 ช่อง อัน 35.00 6 6 33 0 40 10 350.00 10 350.00 10 350.๓ 10 350.00 40 1,4๓.๓

166 หน้ากาก 2 ช่อง อัน 35.๓ 10 10 12 0 20 5 175.๓ 5 175.00 5 175.00 5 175.00 20 7๓.๓

167 หน้ากาก 3 ช่อง อัน 30.00 50 50 165 : 0 180 45 1,350.00 45 1,350.00 45 1,350.00 45 1,350.00 180 5,400.๓

168 หน้ากาก 4 ช่อง อัน 80.๓ 2 2 0 0 10 2 160.00 2 160.00 3 240.00 3 240.๓ 10 8๓.๓

169 หน้ากาก 6 ช่อง อัน 64.20 3 3 0 0 10 2 128.40 2 128.40 3 192.60 3 192.60 10 642.๓

170 หลอด LED 18w หลอค 195.00 5 5 0 0 10 2 390.00 2 390.00 3 585.00 3 585.00 10 1,950.๓

171 หลอด LED 18 หลอด 165.๓ 20 20 110 0 120 30 4,950.00 30 4,950.00 30 4,950.00 30 4,950.๓ 120 19,8๓.๓

172 หลอด LEDT8 18W กล่อง 4,625.00 0 0 3 0 2 1 4,625.00 0 0.00 0 0.00 1 4,625.00 2 9,250.๓

173 หลอด LED T8 9W หลอด 165.๓ 10 10 25 0 40 10 1,650.๓ 10 1,650.00 10 1,650.๓ 10 1,650.00 40 6,6๓.๓

174 หลอด LED T8 30W กล่อง 7,000.00 5 5 10 0 4 1 7,000.00 1 7,000.00 1 7,000.00 1 7,000.00 4 28,0๓.00

175 หลอด LED 30W หลอด 580.๓ 3 3 0 0 10 2 1,160.๓ 2 1,160.00 3 1,740.๓ 3 1,740.๓ 10 5,8๓.๓

176 หลอด LED 9W หลอด 125.00 10 10 50 0 60 15 1,875.00 15 1,875.00 15 1,875.00 15 1,875.00 60 7,500.00

177 หลอด LED 50W หลอด 280.00 2 2 2 0 8 2 560.00 2 560.00 2 560.00 2 560.00 8 2,240.๓

178 หลอด LED SOW T19 ขั้วข้างเดียว หลอด 200.00 5 5 5 0 8 2 400.00 2 400.00 2 400.00 2 400.00 8 1,600.๓

179 หลอด T8 9W. 12V. หลอด 250.00 10 10 25 0 30 7 1,750.00 8 2,000.00 8 2,000.00 7 1,750.00 30 7,5๓.00

180 หลอดกลม LED หลอด 187.25 10 10 15 0 20 5 936.25 5 936.25 5 936.25 5 936.25 20 3,745.๓

181 หลอดกลม LED 24W หลอด 250.00 2 2 2 0 10 2 500.00 3 750.00 2 500.00 3 750.00 10 2,500.00

182 หลอดกลม LED 30W หลอด 290.๓ 10 10 10 0 10 2 580.๓ 3 870.00 2 580.00 3 870.๓ 10 2,9๓.๓

183 หลอดเกลียว 9พ หลอด 130.00 2 2 0 0 10 2 260.00 3 390.00 2 260.00 3 390.00 10 1,300.00

184 หลอดเกลียว 40พ หลอด 220.๓ 2 2 0 0 10 2 440.00 3 660.00 2 440.๓ 3 660.00 10 2,200.00

185 หลอดข้ัว 9W หลอด 220.00 5 5 0 0 10 2 440.00 3 660.00 2 440.00 3 660.00 10 2,2๓.00

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผ้เห็นชอบแผน.
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้ย์านวยการโรงพยาบาลศรรีัตนะ



ทึ่ รายการ ขนาด
บรรจุ/

หน่วยนับ

ราคา/
หน่วย

ปีงบ ยอด
ยกมา

ประมาณ ชึ้อ่นเรมาส 1 ชึ้อ่นวมาส 2 ชึ้อไตรมาส 3 ขึ้อไตรมาส 4 นมนทารวํ'ตช้ึอปีงบ 2566

2563 2564 2565 2566 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

186 หลอด Photo สีพิา 18 พ หลอด 550.00 2 2 0 0 10 2 1,100.00 3 1,650.00 2 1,100.00 3 1,650.00 10 5,500.00

187 หลอดจำปา LED หลอด 150.00 2 2 0 0 10 2 300.00 3 450.00 2 300.00 3 450.00 10 1,500.00

188 ทลอดตู้เย็น หลอด 25.00 1 1 0 0 10 2 50.00 3 75.00 2 50.00 3 75.00 10 250.00

189 หลอดIVายน หลอด 15.00 1 1 0 0 10 2 30.00 3 45.00 2 30.00 3 45.00 10 150.00

190 หลอดนํ้าเต้า หลอด 26.00 1 1 0 0 10 2 52.00 3 78.00 2 52.00 3 78.00 10 260.00

191 หลอดนีออน 18W หลอด 160.00 1 1 0 0 10 2 320.00 3 480.00 2 320.00 3 480.00 10 1,600.00

192 หลอดนีออนสั้น 9W หลอด 96.30 3 3 10 0 20 5 481.50 5 48150 5 481.50 5 481.50 20 1,926.00

193 หลอดบั้น LED 3w หลอด 45.00 2 2 0 0 5 5 225.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5 225.00

194 หลอดบั้น LED 10w หลอด 120.00 1 1 0 0 5 0 0.00 5 600.00 0 0.00 0 0.00 5 600.00

195 หลอดบั้น LED 60w หลอด 25.00 5 5 10 0 20 5 125.00 5 125.00 5 125.00 5 125.00 20 500.00

196 หลอดไฟ LED E27 3w หลอด 65.00 3 3 0 0 5 5 325.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5 325.00

197 หลอดไฟปิงปองสีแดง รพ หลอด 30.00 3 3 0 0 5 5 150.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5 150.00

198 หลอดบV 30W หลอด 680.00 0 0 7 0 10 5 3,400.00 0 0.00 5 3,400.00 0 0.00 10 6,800.00

199 หางปลา #25 ตัว 35.00 0 0 4 0 10 0 0.00 5 175.00 0 0.00 5 175.00 10 350.00

200 หัวแรง อัน 1,280.00 0 0 1 0 4 1 1,280.00 1 1,280.00 1 1,280.00 1 1,280.00 4 5,120.00

201 อุปกรณ์ชาร์ทแบตเตอรี่ ตัว 2,800.00 0 0 1 0 1 1 2,800.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 2,800.00

202 อุปกรณ์ควบคุมความเรี่วรถเข็นไฟฟ้า ตัว 3,800.00 0 0 1 0 1 1 3,800.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 3,800.00

203 ไมค์ลอย ชุด 8,500.00 0 0 1 0 1 1 8,500.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 8,500.00

204 อรแด็ปเดอร์ ตัว 6,500.00 0 0 2 0 1 1 6,500.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 6,500.00

205 เครื่องดูดตะกั่ว เครื่อง 380.00 0 0 1 0 4 1 380.00 1 380.00 1 380.00 1 380.00 4 1,520.00

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผ้เห็นชอบแผน..
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



ที รายการ ขนาค
บรรจุ/

หน่วยนับ

'ราคา/
หน่วย

ปึงบ ยอด
ยกมา

ประแาณ
การปีงบ
2566

ฃ้อไดรรทส 1 ขึ้อไดรมาส 2 ขอไตรมาส 3 ขึ้อไตรมาส 4 แผนการจ้ดซ็อจงบ 2566

2563 2564 2565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

206 รีโมท อับ 150.00 0 0 2 0 20 5 750๓ 5 750๓ 5 750.00 5 750๓ 20 3,0๓๓

207 คลิปแอมป็ ชุด 2,255.00 0 0 0 0 2 2 4,510.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 4,510.๓

208 หัวจาน (2 หัว) อับ 580.00 0 0 2 0 20 5 2,900.00 5 2,900.00 5 2,900.00 5 2,900.00 20 11,6๓.00

209 หัวจาน (4 หัว) อัน 389.00 0 0 2 0 20 5 1,945.00 5 1,945.00 5 1,945.00 5 1,945.00 20 7,7๓๓

210 VGA TO VGA Fenale connecter ชุด 200.00 0 0 0 0 20 5 1,000.00 5 1,000.00 5 1,0๓๓ 5 1,0๓.00 20 4,0๓.๓

211 ชุดหลอด uv (ห้อง LAB) ชุด 1,000.๓ 0 0 0 0 6 6 6,0๓.00 0 0.00 0 0๓ 0 0๓ 6 6,0๓๓

226,829.35 157.412.31 152.622^4 144,923.30 681,787.50

u...ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน..
(นาแพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



■mi



แผนการจัดฃ้อวัสดุเซ้อเพลิงและหล่อลื่น(นํ้ามัน) ประจำปีงบประมาณ 2566 

กลุ่มงานบริหารทั่วไป รพ.ศรีรัตนะ จ.ศรีสะเกษ

ที่ รายการ ขนาดบรรจุ/ ราคา/หน่วย ปีงบ ยอด ประมาณ ซื้อไตรมาส 1 ซื้อไตรมาส 2 ซื้อไตรมาส 3 ซื้อไตรมาส 4 แผนการจัดซ้ือปีงบ

หน่วยนับ 2563 2564 2565 ยกมา การ จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

1 นํ้ามันเครื่องตัดหญ้า แกลลอน 1,000.00 1 1 2 0 3 3 3,000.00 - 0.00 - 0.00 - 0.00 3 3,000.00

2 นํ้ามันดีเซล ลิตร 35.50 20222.95 23,339.05 19,270.73 0 24,000 6,000 213,๓0.00 6,000 213,000.00 6,000 213,000.00 6,000 213,000.00 24,000 852,000.00

3 นํ้ามันนกิสโซฮอล์ 95 ลิตร 37.71 145.40 155.94 197.71 0 200 50 1,885.50 50 1,885.50 50 1,885.50 50 1,885.50 200 7,542.00

รวม 217,885.50 214,885.50 214,885.50 214,885.50 862,542.00

ผู้เสนอแผน... .... .....................
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน..
(นาย์พงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



##1 แ-ซี จุเ#เแ^#!น 2SM



แผนการจัดซ็อวัสดุบริโภค(นํ้าด่ืม) ประจำปีงบประมาณ 2566 

กลุ่มงานบริหารทั่วไป รพ.ศรีรัตนะ จ.ศรีสะเกษ

ที่ รายการ ขนาดบรรจุ/
หน่วยนับ

ราคา/หน่วย ชิงบ ยอด
ยกมา

ประมาณการ

ปึงบ2566

ชึ้อไตรมาส 1 ชื้อไตรมาส 2 ชื้อไตรมาส 3 ชื้อไตรมาส 4 แผนการจัดชื้อปึงบ

2563 2564 2565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

1 นํ้าถัง ถัง 12.00 4800 6000 5000 0 6,000 1,500 18,000.00 1,500 18,000.00 1,500 18,000.00 1,500 18,000.00 6,000 72,000.00

2 ถังใหม่ ถัง 120.00 0 0 0 0 50 13 1,500.00 13 1,500.00 13 1,500.00 13 1,500.00 50 6,000.00

3 นำดื่ม ขวดเด็ก แพ็ค 35.00 900 1000 900 0 600 150 5,250.00 150 5,250.00 150 5,250.00 150 5,250.00 600 21,000.00

4 ป้าดื่มขวดกลาง แพ็ค 45.00 600 900 800 0 500 125 5,625.00 125 5,625.00 125 5,625.00 125 5,625.00 500 22,500.00

รวม 30,375.00 ; 30,375.00 30,375.00 30,375.00 121,500.00

ผู้เสนอแผน..
(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน..............................
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แผนการจัดซ้อวัสดุบริโภคสำหรับผ้ป้วย ประจำปีงบประมาณ 2566 

กลุ่มงานบริหารทั่วไป รพ.ศรีรัตนะ จ.ศรีสะเกษ

ที่ รายการ ๆนาดบรรจุ/
หน่วยนับ

ปีงบ ประมาณการ

ปีงบ2566

ชึ้อไตรมาส 1 ชึ้อไตรมาส 2 ชึ้อไตรมาส 3 ซึ้อไตรมาส 4 แผนการจัดช้ึอปีงบ 2566

2563 2564 2565 จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า จำนวน มูลค่า

1 วัสดุบริโภคสำหรับผู้ป่วย 

จำนวน ๘ หมวด ๑๓๙
รายการ

รายการ 940,985.00 991,946.00 2,209,388.00 1,785,000 139 448,000.00 139 444,500.00 139 448,500.00 139 444,000.00 139 1,785,000.00

- -

รวม 448,000.00 444,500.00 448,500.00 444,000.00 1,785,000.00

ผู้เสนอแผน.......^.......

(นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน...........................
(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการโรงพยาบาลศรีรัตนะ



แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในโรงพยาบาลศรีรัตนะ 

ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ•ศ- ๒<£๖๖ 

สำหรับหน่วยงานในโรงพยาบาลศรีรัตนะ

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในลังลัตสํวนัลง''นน่อัตกระหร'3งสาธารณสขุ

ขอหน่วยงาน ะ โรงพยาบาลศรีรัตนะ 
วัน/เดือน/ป ีะ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๕:
หัวข้อ ะ แผนการจัดหาพัสดุ-ครุภัณฑ์ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ โรงพยาบาลศรีรัตนะ 

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)
- บันทึกขอรายงานแผนจัดหาพัสด ุครุภัณฑ์ ป ี๒๕๖๖ รพ.ศรีรัตนะ

แผนการจัดหาพัสดุ-ครุภัณฑ์ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ (แผนจัดชื้อวัสดุทั่วไป, แผนการจัดชื้อวัสดุ 
วิทยาศาสตร์การแพทย์, แผนการจัดช้ือวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา, แผนจัดช้ือวัสดุคอมพิวเตอร์และ 

อุปกรณ์ต่อพ่วง, แผนจัดช้ือครุภัณฑ์และสิ่งก่อสร้าง, แผนจัดช้ือวัสดุทันตกรรม, แผนจัดช้ือยาและเวชภัณฑ์ 

ไมใช่ยา) ซึ่งใช้จ่ายจากเงินนอกงบประมาณประเภทบำรุง และเงินงบประมาณจากงบลงทุน (งบค่าเสื่อม)

Link ภายนอก:
หมายเหตุ ะ www.sirattanahospitaLgo.th.,

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

(นางสาวจินตนา เทึยนทอง )
เจ้าพนักงานธุรการ

วันที ่๙ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

ผู้อนุมัติรับรอง

( นางสาวพลรัตน์ดา ดลสุข)
นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ 

ผู้รับผิดชอบ งานควบคุมภายใน 

วันที ่๙ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

‘ทั่ทุ่V)
(นางพันฐิดา สายทอง)

นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 
วันที ่๙ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

http://www.sirattanahospitaLgo.th

